
SMLOUVA O FIREMNÍM

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU
Uzavřená v aoufadu #@124 zákona C. 134/2016 Sb„ o zadáváni vefejných zakázek (dála jen .ZZVZ*) v plalnám znáni a v souladu • g 1746 odsL 2 zákona & 69/2012 Sb., 
občanskáho zákoníku (dále Jan .občanský zákoník*) v plalnám znáni.

SMLOUVA ČÍSLO (DÁLE JEN .SMLOUVA']: INTERNÍ ČfSLO TMCZ: REVIZE: 3 VERZE: 4 ZÁKAZNÍK ČÍSLO: 60215190

SMLUVNÍ STRANY:
T-MoMle Cznch Republle a.».

SlDLO: KONTAKT:

ULICE: Tomlčkova 2144/1

MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00

lč: 64049001 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

DIČ: CZ64940681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vlofta 3707, vedená u rejsWkováho aoudu v Praze KÓD PROD. MlSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ: |

(dále Jen 'TMCZ*. nebo taká. dodavatel*) 
a

CR - Kraleká hygienická stanice Jlhomoravakáho kraje ae sídlem v Brní 
SÍDLO:

ULICE: Jeřábkova 4

MĚSTO: Brno

ADRESA PRO ZASllANl KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-U ODLIŠNÁ OD SlDLA):

(dála Jen „Smluvni paitnar*1, nebo taká „ zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále taká jako .Smluvní otřeny").

Peertifled (R), zahradníčkové; 29.03.201 S 14.27:07;



SMLOUVAO

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil zadávací řízeni na veřejnou zakázku malého roztahu č. VZD06S524 s názvem. KHS JmK - konektlvtta, VPN a aerverové aplikace" (dála Jan 
„Zakázka"). Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru dodavatele na Zakázku ze dne 27.3.201B ae Smluvní otřeny dohodly níže uvedeného dna na 
uzavřeni táto Smlouvy

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. OCEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Účelem táto Smlouvy Je zjednáni podmínek, za kterých bude TMGZ poskytovat Smluvnímu partnerovi služby a plněni dle předmětu Zakázky v souladu se zadávací 

dokumentaci. Dle táto Smlouvy bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plněni v oblasti Informačních technologií, neveřejných služeb elektronických komunikaci a na 
základě Účastnických smluv I veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, a to v souladu s požadavky Smluvního partnera stanovenými v zadávací 
dokumentaci a sjednanými v této Smlouvě.

1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam jednané plnění (dále Jen „Služby"), a to za 
podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním řešeni (dále táž Jako „Podmínky Firemního řešeni"). Všeobecných podmínkách společnosti T-Moblle Czech Republlc a s. (dále též Jako "VPST"), v 
této Smlouvě a přílohách táto Smlouvy (dála společně Jako „Smluvní dokumenty"). Předmět táto Smlouvy Je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ Jako 
dodavatelem v rámci výše uvedená Zakázky (dále Jen „Nabídka"). Uvedená Nabídka Je pMožena k táto Smlouvě Jako Její příloha, přičemž předmětem plněni TMCZ se 
pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, Jak Je vymezme výše uvedená Nabídka.

1.3. Smluvní partner se za zřízeni a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat 
TMCZ součinnost potřebnou pro řádná zřízeni, změnu, poskytováni a ukončení Služeb.

1.4. Předmětem Zakázky Je pH>pJanf Jednotlvých lokalit zadavatele k Internetu a k pevným hlasovým službám, zajištěni bezpečnostních prvků a provozu bezpečné VPN.
1.6. Místo plnění: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, jednotlivá územní pracoviště KHS JmK aa sídlem v Brně dle seznamu uvedeného

v Příloze č. 1ZD, technická specifikaci.

Z OPRÁVNĚNÉ osoby
2.1. Specifikace služeb. Hromadná Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě táto Smlouvy mohou uzavírat a následně tyto měnit rovněž Oprávněná osoby. Odlišně 

od Podmínek Firemního řešeni se sjednává, že uzavírání Hromadná Specifikace služby, Jednotlivá Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jejich změny ČI ukončení činí 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno podpisu Smluvního partnera. Oprávněná osoba přistoupl k této Smlouvě uzavřením první Hromadná Specifikace 
služby (obsahující jednotlivá Specifikace služby) nebo uzavřením první Jednotlivá Specifikace služby, na jejichž základě budou Oprávněná osoby zřízeny e poskytovány 
Služby v souladu s touto Smlouvou.

2.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner Je 
ručitelem Oprávněná osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle táto Smlouvy (a s nl souvisejících smluv a Smluvních dokumentů) v 
době, kdy Oprávněná osoba byla Oprávněnou osobou dto táto Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněná osoby splnit z titulu 
ručeni bez zbytečného odkladu potě, co jej k tomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvního partnera dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže je nepochybná, 
že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní (zejména z důvodu zahájení Insolvančního řízení Oprávněná osoby), pak Ja Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby 
bez zbytečného odkladu potě, co ae o taková skutečnosti dozvěděl. Pozbytí statusu Oprávněná osoby nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trváni povinnosti Smluvního 
partnera z ttUdu ručení uhradit za Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že ručení Smluvního partnera se vztahuje I na dluhy plynoucí ze závazků 
sjednaných a Oprávněnou osobou elektronicky či Jinou obdobnou fbrmou. Smluvní strany se dohody, že zde uvedené ustanovení ohledně ničení se použije pouze tehdy, 
nestanovMI zadávací podmínky Zakázky, nebo zvláštní právní předpis Jinak. Těmito zvláštními právními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb. o obcích, zákon 
č. 128/2000 Sb. o králích a zákon 6.131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

2.3. Kde Jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávněná osoba, a to od okamž&u platnosti uzavření a 
změny Účastnická smlouvy a Specifikace služeb uzavřená mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou. Ustanoveni předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke Službám 
a s nimi souvisejícími závazky sjednanými s danou Oprávněnou osobou.

2.4. Smluvní strany prohlašuji, že k okamžiku uzavřeni táto Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle táto Smlouvy.

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Úhrada za plnění Zakázky bude prováděna v českých koninách.
3.2. Pověřující zadavatel nebude poskytovat dodavateli žádná zálohy.
3.3. Příslušná platby se uskutečni na základě daňových dokladů (faktur) vystavených dodavatelem dle konkrétních plnění.
3.4. Veškerá daňová doklady musí splňovat náležitosti dle zákona t 236/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. V opačném případě Je zadavatel 

oprávněn Je zaslat zpět dodavateli k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. (Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě 
doplněných čl opravených dokladů zpět zadavateli.)

3.6. Cena za poskytnutá Služby dle táto Smlouvy a příslušných Specifikací služby se řídí touto Smlouvou a příslušnými Specifikacemi služby, přičemž bude vycházet z cenové 
nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, která tvoří přílohu táto Smlouvy. Nabídková cena Ja stanovena Jako celková cena za celý předmět plněni. Nabídkovou cenu Je možná 
změnit pouze v případě zvýšení a snížení sazby DPH, a to o částku, odpovídající táto změně (zvýšení, sníženi) sazby DPH. Takte stanovená cena Ja cena nejvýše 
přípustná a platná po celou dobu plněni Zakázky. V ceně jsou obsaženy veškerá práce a činnosti potřebná pro řádně splněni veřejné Zakázky. Cena obsahuje ocenění 
případně dalších prací a dodávek, která vyplývají z vymezení předmětu veřejná Zakázky. Všechny náklady a výdaje spojená a vypracováním a předložením nabídky nese 
TMCZ.

3.6. Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém 
dokladu - vyúčtování. Nanl-li výslovně uvedeno jinak. Jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle 
platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovná sjednáno Jinak, TMCZ Je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v Jednom zúčtovacím období na více 
samostatných daňových dokladech - vyúčtováních.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že splatnost vyúčtování činí 18 dní od Jeho doručení zadavateli. Je-ll Smluvní partner nebo kterákoli Oprávněná osoba v prodlení ■ úhradou 
delší než 30 dnů od data splatnosti předmětného vyúčtování, Ja TMCZ oprávněn Jednostranně dobu splatnosti změnit tak, ža nadála splatnost všech vyúčtování bude 
nové činit 18 dnů ode dne doručení vyúčtování. Nová aplatnost vyúčtování ee uplatní poprvé u prvního vyúčtování doručeného Smluvnímu partnerovi nebo Oprávněným 
osobám po oznámeni změny lhůty splatnosti. Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodleni aa splatnosti u několika skupinových vyúčtování Smluvního 
partnera, anebo příslušná Oprávněná osoby, se pro účely tohoto ujednání posuzuje Jako Jedno porušení. V případě prodlení s úhradou ceny má TMCZ právo na úrok z 
prodlení ve výší 0,06% z dlužná částky za každý započatý dan prodaní.

3.8. Neobsahuje-ll tato Smlouva či příslušná Specifikace služby výslovné ujednání o osně Služby, zavazuje se Smluvní partner hradit cenu za Služby poskytované dle této 
Smlouvy a příslušných Specifikaci služby dle aktuálně platného Ceníku služby a/nebo Ceníku tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky TMCZ (dále společná Jen 
„Canflď), která Jsou přílohou táto Smlouvy nebo která jsou umístěny na Internetových stránkách www.t-moblte.cz. Smluvní partner prohlašuje, ža aa před podpisem této 
Smlouvy saznémll a Ceníkem.

4. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU 
záměrně vypuiUno

5. MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ 
záměrná vypustím

6. MINIMÁLNÍ DOBA UŽÍVÁNI SLUŽBY 
záměrná vypustím

7. SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMY 
záměrní vypustím

Ccertffled IR); zahradnictev*'; 39.03.201914-27:07,

http://www.t-moblte.cz


SMLOUVA O' i! :f • )ll' Pí .=>(■ ,'í

8. TRVAnI a UKONČENI smlouvy a specifikace služby
8.1. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a Je uzavřena na dobu určitou v délce 24 měsíců od uzavřeni Smlouvy. Po uplynuti 

doby určité může být Smlouva ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou 1 měsíc, které začíná běžet posledním dnem 
kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby.

8.2. Spadflkaoe služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-II Specifikaci služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá 
Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odsL 2.1 této Smlouvy.

8.3. Specifikace služby Jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě písemné výpovědi kteréhož ze Smluvních stran
s výpovědní dobou Jeden měsíc, která začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena a uplyne posledním 
dnem posledního měsíce výpovědní doby.

8.4. Smlouvě nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v pMpadě podstatného poručeni 
povinnosti druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončeni Smlouvy, Cl Specifikaci služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, Jakož I podmínky ukončeni 
Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace služby nestávsJI do budoucna a lim, že Smluvní 
strany as výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupeni Je stanovena na 30. den po doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace 
služby druhé Smluvní straně, neatanovMI odstupujíc! Smluvní strana v písemném oznámeni o odstoupeni, že účinnost odstoupeni nastane dříve, vždy viak nejdříve 
dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupeni nastane dnem uvedeným v daném 
oznámeni o odstoupeni).

8.8. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončeni Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.8. Ukončením této Smlouvy dochází bez delšího ke stejnému dni k ukončeni příslušných Specifikaci služby uzavřsných na základě a v souladu s touto Smlouvou.
8.7. Lhůta pro zřízentlprovedenl změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne účinnosti příslušné Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy.

9. DALŠÍ UJEDNANÍ
9.1. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku msjl v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy, nebo e ustanoveními ktetákožv 

z Jejich příloh přednost Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává 
nedotčena. Pokud tato Smlouva obsahuje podmínky, nebo ustanoveni, která Jsou v rozporu se zadávací dokumentaci včetně všech vysvětlen I zadávací dokumentace 
Zakázky, Jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy od počátku neplatné. Ve všech těchto případech ptat! přednostně podmínky zadávací dokumentace ve zněni všech 
vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
10. f. Pokud není stanoveno Jinak, veškerá změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podspsány oběma Smluvními stranami.
10.2. Smlouva as stává platnou podpisem statutárními zástupci obou Smluvních stran
10.3. Smlouva bude zveřejněna na portálu vatejnů správy Registr smluv ve smyslu zákona č. 340/20106 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv, pAčamž Smlouva nabývá právní účinnosti dnem Jejího zveřejněni v Registru smluv.
10.4. Smluvní partner výslovně prohlašuje, žs se podrobně seznámil se zněním podmínek Firemního řešeni, se zněním Podmínek zpracováni osobních, Identifikačních, 

provozních a tekašzačnkh údajů Účastníků i se zněním VPST.
10.8. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v táto Smlouvě a podmínkách Firemního řešeni Jsou ustanoveni, která by mohla 

být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanoveni týkající ee smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezeni, SLA a případů, které jsou považovány dle 
Smlouvy za podstatné poníženi Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že ses tšmlto ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner se 
zavazuje vždy při uzavřeni Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobné seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytováni Služby týkali, a to 
I a ohledem na skutečnost že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanoveni, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá. 

10.8. Smluvní partner na sabe vs smyslu $ 1768 odět 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti.
10.7. Smluvní strany sl v souladu s ustanovením $ 658 odsL 2 Občanského zákoníku ujednávaJI, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněni obchodních 

zvyklosti. Smluvní strany sl dále ujednávajr, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou ee vylučuje uplatněni ustanoveni §1793 občanského zákoníku.
10.8. Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že pokud se v Účastnická smlouvě a/nebo Jiném dokumentu, který Je přílohou tato Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí 

se Um tato Smlouva.
10.9. Nedílnou součást Smlouvy tvořT následující přílohy:

Kontaktní osoby
Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním teleni
Podmínky zpracováni osobních, IdantHIkačnfch, provozních a lokalizačních údajů účastníků
Popis služby Telefonní pňpojanl
Popis služby IP komplet
Popis služby Profesionální Internet
Popis služby SLA
Ceník služby Telefonní připojeni
Ceník služby IP komplet
Ceník služby Profesionální Internet
Cenový program Atlas Interval
Nabídková cena
Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní pňpqjsnl 
Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet

10.10. V připadá rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument který Je v následujícím výčtu uveden dříve: 1: Zadávací dokumentace Zakázky včetně váeeh 
vysvětlenr zadávací dokumentace Zakázky, 2. Nabídka 3. Specifikace služby/Účastnleká smlouva; 4. Dohoda o cenových podmínkách; 5. Provozní řády (Je-li pro danou 
Službu sjednáno jejich použiti); 8. tálo Smlouvy; 7. Ceníky služeb; 8. Popis služby; 9. Podmínky zpracování osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
účastníků; 10. Podmínky Firemního řešení; 11. Všeobecné podmínky společnosti TMCZ (.VPSTJ. Tím není dotčena přednost zadávací dokumentace před touto 
Smlouvou.

10.11. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (Je-li pro danou Službu sjednána Jeho použiti), SpecHIkaoe služby /Účastnická smlouvy a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - 
se stávají nedílnou součásti této Smlouvy dnám, kdy dojde k podpisu příslušná Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - 
oběma smluvními stranami, s Um, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že ses příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámí, zavázal 
se jknl řídit a dodržovat Je.

10.12. Smluvní strany sa výstavná dohodly na tom, Že v souladu sa ZRS Smluvní strany v rámci uveřejněni táto Smlouvy v Registru smluv začeml veškerá osobni údaje a 
obchodní tajemství v této Smlouvá obsažená.

10.13. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzická osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzická osoby zapojená do 
procesu plněni smlouvy (dále společné Jako .Subjekt údělů*), sto pro účely;

a) uzavíráni a plněni smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik s evidenci;
f) plněni zákonných povinnosti.

Právními důvody ke zpracováni Jsou oprávněná zájmy (účely uvedená v bodech e), b), o), d) a e) výše) a plněni právních povinnosti (účel uvedený v bodě I) výše) 
správce. Zpracovávanými osobními údaji Jsou IdantHIkačnl a kontaktní údaje, pracovní či korpoiátnl zalezeni a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 
systémů správce, Jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni přístupu.
Smluvní strany se zavazuji Informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje Jsou druhou smluvní stranou, které Je v pozici správce, 
zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o ochraně osobních údajů 2018/879.

acertillad (R), zahradníčkova* 29.03201914:27:07,



SMLOUVA O FIREMNÍM

10,14, Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotoveni Smlouvy.
10,16. Smluvní strany po řádném přečteni této Smlouvy prohlaimi, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle, pfl respektováni principu poctivosti a spravedlnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečnosti pMpoJpJI své podpisy.

DATUM: 25.3.2019 MlSTO: Praha DATUM: 4.4% | MÍSTO: J? I' nj



STANOVENI/ZRUSENI
ADMINISTRÁTORŮ

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČ CZG4949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 3787

Zákaznické centrum
800 737333
business@HncbHo.cz
www.t-mobile.cz/kon1akt

SMLUVNÍ Název zákazníka Krajská hygienická 
PARTNER stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně

Sídlo
Ulice Jeřábkova
č.p./č.o. 1847/4
Město Brno-Černá Pole
PSČ 60200

(dále jen .Smluvní partner1)

Smluvní partner tímto zplnomocňuje níže uvedené osoby Činit za něj úkony vůči TMCZ, a to v rozsahu zveřejněném na internetových stránkách TMGZ a v jeho 
tiskových nlateríálech.

B Stanovení zodpovědné osoby1 Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní adrese*
Ulice, č.p/Č.o.
Město, PSČ 
Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. číslo <T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

Q Zrušení zodpovědná osob/ Jméno, příjmení, titul*
Kontaktní telefonní číslo

El Stanovení3 □ Zrušení

□ Obchodní manažer
□ Obchodní manažer Rámcová smlouva

□ Obchodní manažer Firemní řešení
□ Administrátor služeb 

13 Administrátor financí

Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní adresa*
Ulice, Č.p/č.o.
Město, PSČ 
Datum narození 
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3 
Fakturační skupina6

‘Povinný údaj
1 Zaškrtněte checkbox, pokud chcete stanovit zodpovědnou osobu. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o nové zodpovědné osobě.

1 Adresa pro zasíláni informací vztahujících se k danému typu administrátora.

3 Haslo Jačísebié a nesmí být ve tvaru 0000,1234,4321,1111,2222,3333,4444,5555,6666,7777,8888,9999
4 Zaškrtněte checkbox, pokud chcete zrušit zodpovědnou osobu. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o rušené zodpovědné osobě.

5 Vyberte, zda chcete stanovit, nebo zrušit některou z níže uvedených rolí. Zaškrtněte checkbox u té role, kterou stanovujete / rušíte. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o stanovované roli, 

v případě rušené role stačí vyplnit Jméno a Kontaktní telefonní číslo.
6 V případě stanovení Administrátore financi uvadle čbla fakturačních skupin, které administrátor bude oprávněn spravovat Pokud nebude uvedena žádné fakturační skupina, 

Administrátor financi bude automaticky spravovat všechny fakturační skupiny pod daným IČ Smluvního partnera.

Strana 1/3

mailto:business@HncbHo.cz
http://www.t-mobile.cz/kon1akt


□ Stanoveni6 □ Zrušení Jméno, příjmení, titul'

□ Obchodní manažer
□ Obchodní manažer Rámcová smlouva

□ Obchodní manažer Firemní řešeni

□ Administrátor služeb
□ Administrátor financí

Kontaktní adresa2 
Ulice, č.p/č.o.
Město, PSČ 
Datum narozeni 
Doklad - číslo, platnost 
Admln. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3 
Fakturační skupina6

El Stanovení7 El Stanovení pro celou firmu 

D Zrušeni

El Administrátor systémového řešeni

Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní adresa2
Ulice, č.p/č.o.
Město, PSČ 
Datum narozeni 
Doklad - číslo, platnost 
Admln. tel. číslo (T-Moblle) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

Název služby 
ID služby

G Stanoveni6 O Zrušení 

□ Kontakt pro plánovaný výpadek

Jmáno, příjmení, titul* 
Kontaktní telefonní číslo 
Email*

Název služby 
ID služby

7 Vyberte, zda chcete administrátora systémového řešení stanovit, stanovit pro celou firmu nebo zrušit. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o administrátorovi systémových řešení, v případě 

zrušení stačí vyplnit Jméno a Kontaktní telefonní číslo,
8 Vyberte, zda chcete stanovit, nebo zrušit Kontakt pro plánovaný výpadek. Ve vedlejším sloupci vyplňte údaje o Kontaktu pro plánovaný výpadek, v případě zrušeni stačí vyplnit Jméno a 

Kontaktní telefonní číslo.

Strana 2/3



Zodpovědná osoba

Typy administrátorů

Stanoven(/zrušenf
administrátorů

Způsob
administrace

PODMÍNKY ADMINISTRACE SLUŽEB 
PROSTŘEDNICTVÍM ADMINISTRÁTORŮ

Zodpovědná osoba je oprávněna jednat jménem společnosti na základě zákonného oprávněni (statutární orgán, jednatel, atd.) a 
jménem Účastníka uzavírat Rámcovou smlouvu, Smlouvu o firemním řešení Či Program podnikatele.

Obchodní manažer je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči Poskytovateli 

(uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, Smlouvu o poskytování T-Cloud služeb, jmenovat, měnit či rušit 

administrátory služeb nižší úrovně, atd.}. Obchodní manažer může provádět veškerou administraci týkající se služeb i Vyúčtování.

Obchodní manažer Rámcová smlouva je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči 

Poskytovateli (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší 

úrovně, atd.) pod specifikovanou Rámcovou smlouvou. Obchodní manažer může provádět veškerou administraci týkající se služeb i 

Vyúčtování vztahující se k Rámcové smlouvě.

Obchodní manažer Firemní řešení je hlavním administrátorem služeb a je oprávněn jednat za Účastníka pouze ve věcech zřízených na 

základě Smlouvy o firemním řešení. Obchodní manažer Firemní řešení je oprávněn činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči TMCZ 

(uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Specifikace služeb, Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší 

úrovně apod.).

Administrátor služeb je oprávněn jménem Účastníka administrovat jednotlivé služby, tj. zejména provádět aktivaci, změnu nastavení či 

deaktivaci služeb. Administrátor služeb má právo na poskytnutí informací vztahujících se ke službám.

Administrátor financí Je oprávněn jménem Účastníka činit veškeré úkony, které se týkají Vyúčtování služeb a plateb, například určovat 

způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný výpis čerpání služeb, určovat formu Vyúčtování (tištěné, elektronické 

nebo tištěné i elektronické). Administrátor financí má u elektronického Vyúčtování právo aktivovat upozornění e-mailem. V takovém 

případě bude upozornění e-mailem odesíláno na všechny Administrátory financí, kteří spravují fakturační skupinu, u které bylo 

upozornění aktivováno.

Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Účastníkem administrovat označené Služby zřízené na základě 

Smlouvy o firemním řešení nebo specifická služby (např. Podniková sK). Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s 

administrací těchto Služeb (řešení poruch, změny nastavení, plánované i neplánované odstávky apod.). TMCZ se obrací na 

Administrátora systémových řešení v případě zasílání informace o plánované odstávce, ověření funkčnosti apod. Administrátorem 
systémových řešení může být "helpdesk" Účastníka. V případě více lokalit může mít každá svého administrátora systémových řešení (či 

administrátory).

Kontakt pro plánovaný výpadek slouží pro informování ze strany T-Mobile o plánovaném výpadku. Dané telefonní číslo nebo e-mail je 
možná nastavit u IČ Účastníka nebo ke konkrétní službě/komponentě zřízené na základě Smlouvy o Firemním řešení.

Jedna osoba může mít více administrátorských rolí, tj. jedna osoba může být současně např. Administrátorem služeb, Administrátorem 
financí a Administrátorem systémových řešení. Účastník však může stanovit i více administrátorů se stejnými rolemi. Má-li Účastník 

více administrátorů, zajistí, aby byl výkon činností jednotlivých administrátorů v souladu a aby tyto osoby byly o svých úkonech 
informovány. Stanovením administrátorů se uživatelům SIM karet daného Účastníka omezuje možnost administrace. Proto by 

administrátoři měli zajistit informovanost uživatelů SIM kárat o zavedení či zrušení administrátorů.

Jednotlivá administrátory stanovuje či ruší Účastník nebo Obchodní manažer prostřednictvím formuláře .Stanovení/zrušení 

administrátorů', případně jiným způsobem (např. zavoláním do Zákaznického centra). Svou roli může též zrušit každý administrátor 
sám. Zrušení administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co se T-Mobile o tomto zrušení dozví (v závislosti na 
technických možnostech T-Mobile).

Administrátoři používají k administraci tzv. administrátoraké telefonní číslo ze sítě T-Mobile, prostřednictvím kterého lze administrovat 

služby v samoobslužných kanálech (např. Můj T-Mobile), případně též komunikují telefonicky či písemně se Zákaznickým centrem 

Poskytovatele. T-Mobile kontaktuje administrátory primárně na administrátorském telefonním čísle, případně na kontaktním 

telefonním čísle. Při telefonické komunikaci je T-Mobile oprávněn požadovat o sdělení hesla administrátora a jméno, případně o 

sdělení dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci.

Strana 3/3



n
fi

n

1
'T

n

n

n
n

n
n

n.i



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dála |#n „Podmínky Firemního fotaní") T-Mobfle Czoch RspubHc a.8. to ašdlom TomfSkova2144/1,148 00 Praha4,1664949 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vodonáho Městským soudem vPran, spisová značka B2787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK SMLOUVY O 
FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1.1. Tyto Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešeni [déle jen .Podnhky 
Fframnlw řešeni") upravuji delší práva a povinnosti Smluvních stran Smlouvy o 
firemním řešeni (dále jen .Smlouva") a rovná* práva a povinnosti Oprávněných osob při 
poskytováni a užíváni Služeb. Podmhky Firemního řešeni tvoři nedílnou součást 
Smlouvy. Podmínkami Firemního řešeni se Ndl rovněž závazky Smluvních stran jiné 
smlouvy, než Smlouvy o Firemním řešeni, pokud je tak vlakové jiná smlouvě 
stanoveno, přičemž vlakovém případě se Smluvním partnerem rozumí příjemce a 
TMCZ poskytovatel plněni dle takové jiné smlouvy a Službami se rozumí právě plněni 
poskytované TMCZ.

2. DEFINICE A ZKRATKY
2.1. Definice a zkratky použité ve Smlouvě mají stejný význam I pro tyto Podmínky 
Firemního řešeni a pro další Smluvní dokumenty, nenHi výslovně stanoveno Jinak. Déle 
se použiji následující definice:

Centrem služeb se rozumí dokument obsahující ceny Služeb případně další podmínky, 
uveřejněný ve vztahu k určité Službě na stránkách www.tmoblle.cz. nebo jinde 
specifikovaný v souladu se Smluvními dokumenty. Ceníkem služeb je i cenový program. 

Cenou se rozumí cena za poskytováni Služeb. Cena může být určena bud nominální 
hodnotou, nebo procentuální slevou z Ceny uvedené v Ceníku služeb.

Dohodou o cenových podmátkách se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi 
Smluvními stranami, v němž sl Smluvní strany sjednávají zejména cenové podmínky, ale 
I další podmínky pro poskytováni Služeb, které budou následně poskytovány na základě 
uzavřených Účastnických smluv nebo Specifikaci služeb. Dohoda o cenových 

podmínkách se uzavřením stává nedílnou součásti Smlouvy,

Kontaktní osobou se rozumí osoba uvedená ve Smlouvě, jejíž oprávněni Jsou definována 
tamtéž. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným oznámením prokazatelně 
doručeným druhé Smluvní straně, přičemž taková změna je účinná doručením 
oznámeni Kontaktní osoby uvedené ve Specifikaci či Popisu služby jsou osoby určené 
pro zajištěni fyzických přístupů pro účely zřízeni či změny Služeb a rovněž pro fyzické 
převzati Služeb, nenHi stanoveno jinak.

lokalitou Smluvního partnera se rozumí místo sjednané ve Specifikaci služby či jiném 
Smluvním dokumentu, kde budou Služby poskytovány TMCZ a užfvány Smluvním 
partnerem.

Popisem služby se rozumí smluvní dokument obsahující popis Služby poskytovaní 
Smluvnímu partnerovi na základě Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy. 

Popisem služby se bez ohledu na označeni rozumí I obchodní podmínky obsahující 
popis a podmínky poskytováni určitá Služby. Popis služby je umístěn na stránkách 
www.t-mobilfl.cz. Uzavřením Specifikace služby se příslušný Popis služby, kterého ee 
Speicikace služby týká, stává součásti dané Specifikace služby.

Potuchou se rozumí stav, který neumožňuje užíváni Služby obvyklým způsobem 
v důsledku nedodrženi sjednaných parametrů Služby ze strany TMCZ.

Pflpojentn se rozumí přímé připojeni příslušného Zařízeni Smluvního partnera k sM 
TMCZ.

Servisním požadavkem se rozumí požadavek na odstraněni Poruchy Služby. Pokud 
není sjednáno jinak, Servisní požadavek musí vždy obsahovat přesnou a jednoznačnou 
Identifikaci Smluvního partnera, typ a označeni Služby, které se Porucha týká, popis 
Poruchy, Identifikační a kontaktní údaje osoby, která Poruchu oznamuje a další 
Informace nezbytné k odstraněni Poruchy, které mé Smluvní partner k dispozici. 
NenHi výslovné stanoveno jinak, předává se Servisní požadavek mezi Kontaktními 
osobami definovanými ve Smlouvě.

SLA se rozumí doplňková služba ke Službám, jejíž poskytováni sl mohou Smluvní strany 
dohodnout ve Specifikaci služby, případně v jiném dokumentu. SLA zahrnuje ujednáni 
o kvalitě, úrovni a dostupnosti poskytovaných Služeb a o následcích nedodrženi tekavá 
kvality, úrovní či dostupnosti Služeb.

Smluvním partnerem se rozumí Smluvní strana Smlouvy v souladu s definici ve Smlouvě. 
Smluvní partner může být ve Smluvních dokumentech rovněž označen jako Účastník 

nebo Zájemce.

Specfflred služby se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi Smluvními stranami, na 
jehož základě dochází ke zřízeni Služeb a který obsahuje konkrétní specifikaci Služby, 
která má být poskytována ze strany TMCZ vůči Smluvnímu partnerovi. Specifikace 
služby se uzavřením stává nedílnou součásti Smlouvy. Specifikace služby zpravidla 
obsahuje parametry Služby, cenu Služby, Minimální dobu užíváni služby, termín zřízeni

Služby e|. Jedna Specifikace služby může být uzavřena jek pro jednu Službu, tak pro 
vke Služeb, přičemž jeli Specifikace služby uzavřena pro vlče Služeb, pak nelze 
takovou Specifikaci služeb ukončit částečnou výpovědi pouze ve vztahu k jedni Službě. 

V rámci jednoho dokumentu označeného jako .Specifikace služby' mohou Smluvní 
strany uzavřít I vlče samostatných Specifikací služby (dále taká .Hrome** specifikace 
služeb"), přičemž v takovém případě Je v Hromadná specifikaci služeb definována 
každá Specifikace služby samostatným číslem a verzi (a zpravidla k jedná Lokalitě 
poskytováni Služby) a každé Specifikace služby takto uzavřená v rámci Hromadné 
specifikace služeb se považuje za samostatnou Specifikaci služby jakožto samostatný 
Smluvní dokument. Jednotlivé Specifikace služby definované v Hromadné specifikaci 
služeb mohou být následně měněny či ukončovány samostatné (napf. písemnou 
výpovědí konkrétní Specifikace služby, písemným odstoupením od konkrétní 
Specifikace služby, samostatnou Změnovou Specifikaci služby čl písemnou dohodou 
smluvních stran). V případě ukončeni celé Hromadné specifikace služeb dojde 
k ukončeni všech samostatných Specifikaci služby definovaných v příslušná Hromadná 
specifikaci služeb.

Systémem se rozumí funkční propojeni jednotlivých Zařízeni; pokud není uvedeno jinak, 
uplatni se ustanoveni těchto Podmínek Fřemnfho fešenf utahující se na Zařízeni rovněž 
na celý Systém;

TMCZ se rozum! T-Moblle Czech Repubfic a.s., ve Smluvních dokumentech rovněž 
označen jako Poskytovatel nebo Operátor.

Účastnickou smlouvou se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi Smluvními stranami, 
na Jehož základě jsou poskytovány Účastnická služby.

Zařízením se rozumí jednotlivý kus hardware (movitá věci), jehož součásti může být i 
software nezbytný k užíváni Zařízení;

Změnovou Specifikaci služby se rozum! Specifikace služby, na jejímž základě dochází 
ke změně Služby.

Změnovým požadavkem se rozumí požadavek na změnu Služby. Pokud není sjednáno 
jinak, Změnový požadavek musí vždy obsahovat přesnou a jednoznačnou Identifikaci 
Smluvního partnera, typ a označeni Služby, která se změna týká, popis změny, 
Identifikační a kontaktní údaje osoby, která změnu požaduje a další Informace nezbytně 

k provedeni změny, která má Smluvní partner k dispozici. NenK výslovně stanoveno 
jinak, předává se Změnový požadavek mezi Kontaktními osobami definovanými ve 
Smlouvě.

3. ZÁKAZ PŘEPRODEJE
3.1. Smlouva není smlouvou upravující a umožňující propojeni ve smyslu $ 80 a násl. 
zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunkacfch, v platném zněni, a proto 
Smluvní partner, ani Oprávněná osoba, není oprávněn veřejně nabízet nebo 
umožňovat třetím osobám prostřednictvím Připojeni nebo Služeb propojeni dvou 
veřejných slil elektronických komunikaci za účelem vzájemné komunikace, ani nabízet 
nebo umožňovat třetím osobám užíváni Služeb. Výjimku z uvedeného tvoři 
zaměstnanci Smluvního partnera či Oprávněná osoby nebo taková třetí osoby, která dle 
dohod se Smluvním partnerem zajlšfujl pHshišná doplňkové služby v objektech 
(nemovitostech), ve kterých má Smluvní partner své sídlo (napf. stravovací služby, 
ostrahu apod.), nebo tyto osoby využtajf odpovídající prostory v daném objektu 
(nemovitosti} a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k Zařízeni Smluvního 
partnere (díle táž jen .Uživateli"). Smluvní partner je opráměn umožnit odběr Služeb 
pouze těmto Uživatelům, a to za stejných podmínek jako má Smluvní partner dle 
Smlouvy, tedy bez dalžl přidané hodnoty.

4. UZAVÍRÁNÍ A ZMĚNY SPECIFIKACE SLUŽBY A 
DOHODY O CENOVÝCH PODMÍNKÁCH

4.1. K uzavřeni či změně Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách 
dochází v písemné formě podpisem příslušného dokumentu oběma Smluvními stranami.

42 Uzavřeni čl změna Specifkace služby nebo Dohody o cenových podmínkách 
může být provedena rovněž prostřednkMn telefonické komunikace, čl prostřednictvím 
vratového portálu TMCZ, vždy *k pouze vlakovém rozsahu, v jakém to aktuéhšTMCZ 
pomoci telefonická komunikace či vrahové ho portálu umožňuje a pouze prostřednictvím 
Kontaktních osob dle Smlouvy. Na uzavíráni Smluvních dokumentů čl jejich změnu 
prostřednictvím telefonické komunkace či wetového portálu není ze strany Směrní ho 
partnere právní nárok.

42 Změna Specifikace služby nebo změna jiného nastaveni Služeb může být provedena 
rovněž prostřednictvím změnového formuláře umístěného ne wetových stránkách www> 
moblle.cz (dále jen .Změnovýformuláf'), a to postupem dle tohoto odstavce. Smluvní partner 
Je oprávněn požádat o provedeni změny Služeb prostřednictvím fádně vyplněného a

[1]

http://www.tmoblle.cz
http://www.t-mobilfl.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dál* Jan „Podmínky Firemního Máni") T-MoMlo Czoch Ropublle Lt. m sídlem Tomíčkova2144/1,14800 Praha4, IČ 849 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem vPraze, spisová značka B.3787

podepssného Změnového formuláře, který následná doručí TMCZ buď ve farmě 
podepsaného skenu Změnového formuláře elektronickou počtou, nebo v listinném 
vyhotoveni, a to pomoci Kontaktních osob dle Smlouvy. 0 změnu Služeb dle tohoto 
odstavce může Smluvní partner požádat pouze v rozsahu, v jakém JI Změnový formulář 
v aktuálním zněni umožňuje. Na provedeni změny Služeb prostřednictvím Změnového 
formuláře není právní nárok, TMCZ není povinen požadavku na změnu qhovět Pakliže je 
změna Služeb požadovaně Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového fommJáfe 
proveditelná a TMCZ sa rozhodne, že požadavku na takovou změnu vyhoví, tak změnu 
Služeb požadovanou SmkMilm partnerem prostřednictvím Změnového formuláře provede, 
přičemž okamžik provedeni takové změny Služeb se považuje za okamžik akceptace 
požadavku na dotčenou změnu Služeb ze strany TMCZ O provedené změně Služeb není 
TMCZ povinen Informovat Smluvního partnera. Budeš mft změna Služeb požadovaná 
Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového formtiáře dopad na navýšeni ceny 
dotčené Služby, nebo budell provedená změna spojena s úhradou Jednorázové ceny, je 
TMCZ oprávněn vyúčtovat takovou cenu Smluvnímu partnerovi v rámci vyúčtňénl 

následnících po provedeni změny Služeb dle platného Cenku.

4A V případě uzavřeni či změny Specifikace služby nebo Dohody o cenových 
podmínkách prostřednictvím webcvěho (zákaznického) portálu se použ||l následujíc! 
pravidla:

a) TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi přihlašovací jméno a healo k wabovému 
portálu.

b) Smluvní partner plně odpovídá za to, že a přístupovými údaji k webovimu 
portálu budou disponovat pouze osoby oprávněné k uzavíráni či k změnám 
Specifikaci služeb nebo Dohod o cenových podmínkách nebo jiných 
podmínek Služby.

o) V případě podezřeni ze zneužiti přístupových údajů je Smluvní partner povinen 
neprodleně lakově podezřeni oznámit TMCZ, přičemž po takovém oznámení 
provede TMCZ změnu přístupových údajů a tyto zašle Smluvnímu partnerovi 
najím specifikovanou Kontaktní osobu. Do okamžiku oznámeni o podezření ze 
zneužiti neodpovídá TMCZ za případné následky zneužiti přístupových údajů.

d) Smluvní partner bude chránit svá přístupová údaje, které obdržel od TMCZ. 
Činnosti prováděné s využitím přístupových údajů Smluvního partnera budou 

považovány za činnosti prováděni Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným 
správcem, ze která je rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

Dalěl podmínky užíváni vředového portálu mohou být stanoveny na dotčeném
webovém portálu, přičemž Smluvní partner se zavazuje se takovými podmínkami
seznámit a dodržovat je.

5. ZŘÍZENÍ ČI ZMĚNA SLUŽEB
6.1. Ke zřízeni čl změně Služeb dochází na základě a v termínech dle příslušné 
Specifikace služby či Změnové Specifikace služby.

52 TMCZ oznámí Smluvnímu partnerovi připravenost Služby k testováni, zřízeni 
nebo změně, resp, k jejímu protokolárnímu převzetí, přičemž Smluvní partner je povinen 
poskytnout TMCZ bez prodaní veškerou potřebnou součinnost k řádnému testování, 
zřízeni nebo změně Služby, resp. protokolárnímu převzati Služby. V rámci svoji 
součinnosti si Smluvní partner zajlšflrje rovněž přeprogramováni PBX. NanHI výslovně 
v rámci Služby sjednána povinnost TMCZ zabezpečit PBX a související komunikační 
Infrastrukturo, odpovídá za řádná zabezpečeni PBX a související komunikační 
infrastruktury před jejím zenužitlm [např. napadením) Smluvní partner.

52 Po zprovoznění Služby prověř! kontaktní osoby Smluvního partnera a TMCZ 
funkčnost Služby a podepiš! akoeptačnl (předávací) protokol Služby (pokud není v 
příslušném Popisu služby stanoven výslovně jiný postup). Služba ja zřízena čl změněna 
dnem uvedeným v podepsanům akceptačnlm (předávacím) protokolu Služby nebo 
dnem písemného oznámeni TMCZ o zřízeni Čl změně Služby nebo dnem prvního využití 
Služby, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

5A Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ veškeré náklady spojené se zřízením 
nebo změnou Služby, které musel TMCZ vynaložit, protože Smluvní partner nesplnil 
podmínky stanovené pro zřízeni nebo změnu Služby.

52 TMCZ je oprávněn nezřídit Službu nebo nerealizovat změnu Služby zejména v 
případech, kdy Smluvní partner úmyslně uvedl nesprávné osobni nebo identifikační 
údaje nebo soustavně opožděně platy platil nebo soustavně neplatiyneplotl 
vyúčtovanou cenu za Služby nebo v případě, že zřízeni čl provedeni změny Služby není 
technicky možné nebo v případě, že se Smluvní partner takovou změnou čl zřízením 
snaží obejit některá ustanoveni Smlouvy, nepř. pokud by požadovaná změna obcházela 
následky spojené s předčasným ukončen kn Služby.

62 V případě, že zřízeni, změnu, opravu Služeb čl jinou obdobnou činnost lze ze 
strany TMCZ provést prostřednictvím vzdáleného přístupu, Smluvní partner se zavazuje 
zajistit pro TMCZ na vlastní náklady ve sjednaném čase takový vzdálený přístup,

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. TMCZ Je povinen poskytovat Služby v souladu se Smluvními dokumenty, 
zejména s těmito Podmínkami Firemního řešeni, Smlouvou, Specifikaci služeb. 
Popisem služeb, Dohodou o cenových podmínkách e případně Účastnickou smlouvou 
ve vztahu k Účastnickým službára

62 Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ prováděl kontrolu Jeho platební 
schopnosti, např. prostřednictvím registru dlužníků sdruženi SOLUS.

62 Smluvní strany se dohodly, že každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce Smlouvy doporučeným dopisem zaslaným 
Kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá účinnosti první 
pracovní den následující po doručení oznámeni druhá Smluvní straně. Výše uvedeným 
postupem je TMCZ oprávněn změnit rovněž číslo Smlouvy. Takto provedená změny 
Smlouvy nevyžaduji uzavřeni písemného dodatku ke SmloutÁ 

6A Smluvní partner je povinen užívat Služby pouze způsobem, který |e v souladu s
příslušnými právními předpisy a Smluvními dokumenty, zejména s příslušnou 
Smlouvou, Specifikaci služby, těmito Podmínkami Firemního řešeni, provozními řády, 
Popisem služby, Ceníky a písemnými návody a pokyny TMCZ. Smluvní partner 
odpovídá za veškeré činnosti, které prostřednictvím Služeb Čl v rámci užíváni Služeb 
uskutečni.

62 Smluvní partner se zavazuje neužívat Službu v rozporo se závaznými právními 
předpisy nebo v rozporu a dobrými mravy a nezneužíval připojeni ke komunikační ski. 
Smluvní partner se zavazuje zdržet te zejména:

a) podpory čl umožněni Jakákoli nelegální činnosti, nebo zapojeni se do takových 
činnost, včetně umožněni jejich přenosu;

b) komunikace porušující práva na ochranu osobnosti, šířeni pomluv, Siřeni 
počítačových virů, porušováni vlastnických nebo autorských práv;

o) narušeni bezpečnosti Systému nebo sítě ve snaze získat neoprávněný přistup;

d) neoprávněného užíváním dat, Systémů a sítě, nebo neoprávněného zkoušeni, 
zkoumáni či testováni zranitelnost Systémů nebo slil;

o) porušováni bezpečnostní a ověřovací procedury bez výslovného souhlasu 
vlastníka Systému nebo sítě;

f) zasahováni do služeb poskytovaných Jiným Smluvním partnerům, zasahováni 
do hostitelských Systémů nebo sftf (např. formou přetíženi nebo zahlceni daly • 
mallbomblng - či formou svévolných pokusů přetížit systém) a Jiného 
zasahováni s nekalým úmyslem;

g) rozesílání nevyžádané elektronické pošty a přispíváni do diskusních skupin v 
rozporo s pravidly diskusní skupiny; porušováni zásad občanského soužit! 
nebo generováni umělého provozu za použití generátorů provozu, 
automatického vytáčeni nebo podobného zařízeni, Jakož I jiného nadměrného 
zvyšováni provozu či koncentrace provozu prostřednictvím Zařízeni typu 
pobočková ústředna nebo GSM brána;

h) uskutečňováni zlomyslných nebo obtěžujících voláni;

i) umístněni dat na hardware a software v rámci Služby, které by ohrožovaly 
bezpečnost státu či jiný veřejný zájem nebo by byly v rozporo s dobrými mravy, 
zvyklostmi, zásadami poctivého obchodního styku nebo by byly Jinak v rozporo 
s obecně závaznými právními předpisy, normami Evropských společenství čl 
mezinárodními smlouvami, Jimiž ja Česká republika vázána, resp. byly v 

rozporu s podmínkami Smlouvy;

j) šířeni nelegálního obsahu, zejména informací obsahující násilí v jakákoli 
podobě a jiných informací v rozporu s dobrými mravy;

k) užíváni nezákonně pořízeného čl licencovaného software;

l) zasíláni nevyžádaných informaci (SPAM);

m) užíváni Služby způsobem ohrožujícím, omezujícím čl napadajícím Jiný 
server/službu, kterým by třetí strany jinak obtěžoval a narušoval nebo mohl 
narušit jejich práva, např. útokem na jiné sarvery/služby a dalěl zařízeni (DoS);

n) šířeni virů, woímů, trojenů a prováděni činnosti obecně známé jako spooňng IP 

člARP adres;

o) provozováni veřejného software pro sdílení dat typu P2P nebo sdíleni dat v 
rámci P2P sftl.



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVYO FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dál* Jan „Podmínky Firemního Maní") T-Moblle Cách Republlc «.*. se sídlem Tomfókova 2144/1, f48 00 Praha 4, lč 649 40 681 upsána do 
obchodního rsJstHku vedeného Mástským soudem v Praze, spisová znaCka BJ787

66. Smluvní partner je povinen využívat Služby jen způsobem dohodnutým ve 
Smlouvě a pouze prostřednictvím Zařízení schváleným a homologovaným pro provoz 
v lokalitě poskytováni Služby a dbát na to, aby na Zařízeni TMCZ nevznikla škoda. 
Smluvní partner odpovídá za újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v 
důsledku použiti Zařízeni, která Smluvní partner připojil k Zařízením TMCZ.

6.7. Smluvní partner bude chránit své autentizační klíče a bezpečnosti přístupová 
kddy, které obdržel od TMCZ. Činnosti prováděné s využitím kádů Smluvního partnera 

budou považovány za činnosti prováděné Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným 
správcem, za která je rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

68. Smluvní partner |e povinen oznamovat s předstihem TMCZ změny 
identifikačních a fakturačních údajů.

&& Smluvní partner je povinen neničit po dobu trvání Služby účastnictví, dis 
kterého je Smluvnímu partnerovi poskytována jiným poskytovatelem telefonní služba, 
která Je nezbytná pro poskytováni konkrétní Služby za skaný TMCZ. Smluvní partner je 
dále povinen neměnit po dobu trváni Služby bez souhlasu TMCZ podmínky 
účastnictví, za kterých je Smluvnímu partnerovi poskytována Jiným poskytovatelem 
telefonní služba, která je nezbytná pro poskytováni Služby ze strany TMCZ. Souhlas 
TMCZ se změnou podmínek účastnictví může být Smluvnímu partnerovi poskytnut 
pouze v případě, že bude prokazatelně TMCZ doloženo, že Služby poskytované TMCZ 
dle Smlouvy budou I po taková změně podmínek účastnictví moci být nadále 
poskytovány Smluvnímu partnerovi ze strany TMCZ za stejných dohodnutých 
parametrů (ten, že nedojde ke zrušeni Služby nebo změně parametrů Služby).

6.10. Smluvní partner je povinen před zřízením Služby ve vztahu ke všem Zařízením, 
která dostává v rámci Služby do užíváni od TMCZ (resp. jeho subdodavatele), mí 
uzavřenu takovou smlouvu o pojištěni, která v případě vzniku škody na Zařízení bude 
takové škody krýt vůči TMCZ a udržovat takovou smlouvu v účinnosti po celou dobu 
užíráni Zařízeni Smluvním partnerem.

6.11. TMCZ je oprávněn v případě podezření týkajícího ae porušeni Jakákoliv 
povinnosti Smluvního partnera stanovené ve Smluvních dokumentech, provozních 
řádech nebo v právních předpisech, provést kontrolu dat na serveru, kontrolu 
software, resp. kontrolu užívání Služby ze strany Smluvního partnere, přičemž Smluvní 
partner je povinen taková kontroly strpět a poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. TMCZ je dále zejména oprávněn kdykoliv přeruší či omezí provoz 

serveru, resp. poskytování Služby, a to bez jakéhokoliv předchozího upozornění 
Smluvního partnera, zjbtHi, že došlo k porušeni právních předpisů nebo porušeni 
povinností stanovených Smluvními dokumenty ze strany Smluvního partnera. O 
takovém omezeni provozu serveru, resp. pozastavení poskytování Služby, je TMCZ 
povinen Smluvního partnera bez prodleni informovat

6.12. TMCZ je rovněž oprávněn ze účelem zajištěni ochrany prostředků komunikační 
sítě nebo ochrany TMCZ, třetích stran, ostatních Smluvních partnerů nebo uživatelů 
Služeb provádět antíspamovou e antivirovou kontrolu na poštovních, sms a mrm 
serverech TMCZ, a to vlCT oblasti obvyklým způsobem při dodrženi veškerých 
obecné závazných právních předpisů, zejména při dodržení důvěrnosti komunikací. 
Pokud TMCZ vyhodnotí konkrétní elektronickou zprávu nebo skupinu elektronických 
zpráv jako spem nebo obsahující vir, tak je TMCZ oprávněn takovou elektronickou 
zprávu nepřijmout k dalšímu zpracováni, resp. neodeslat dále nebo nedoručí k 
určenému příjemci.

6.13. TMCZ je oprávněn ukončí poskytování Služby písemnou výpovědí 
relevantních Smluvních dokumentů, a to I jen částečně, z důvodů zavedení nových 
služeb, změny podmínek na trhu ICT, zkvalitněni sftě, vývoje nových technologii apodL 
Služby, jejichž poskytováni má být ukončeno, se TMCZ zavazuje nehradí jinými 
obdobnými službami, je-li to technicky a ekonomicky přiměřená. Výpovědní lhůta 
v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena a uplyne posledním 
dnem posledního měsíce výpovědní lhůty.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY
7.1. Smluvní partner se zavazuje ze poskytování Služeb a za jiné úkony v souvislosti 
se Službami hradí ceny dohodnuté ve Smlouvě, Dohodě o cenových podmínkách, 
Specifikaci služeb, pffp. Ceníku. Cena může být určena jek nominální hodnotou, tak 
slevou z ceníkově ceny. Smluvní partner je povinen se před podpisem Smlouvy nebo 
Specifikace služeb či Dohody o cenových podmínkách prokazatelně seznámit 
s veškerými relevantními Ceníky, které ee týkají Služby. Cena za Služby je účtována ode 
dne zřízení nebo provedení změny Služby.

72. Splatnost cen za Služby činí 18 dni od vystavení daňového dokladu - 
vyúčtování. V případě prodleni s úhradou ceny má TMCZ právo na úrok z prodlení ve

T

výši 0,05 % z dlužná částky za každý započatý den prodleni Tím není dotčeno právo 
TMCZ domáhat ee nároku na náhradu újmy.

73. Cena za Služby se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání pod 
správným variabitiím symbolem na účet TMCZ uvedený v příslušném vyúčtováni.

7A TMCZ běžně provádí vyúčtováni cen tímto způsobem:

a) jednorázová ceny Jsou účtovány po převzetí příslušného plněni Smluvním 
partnerem v prvním následném vyúčtováni;

b) pravidelná ceny za úplné zúčtovací období jsou účtovány zpětně k poslednímu 
dni zúčtovacího období;

c) ceny za provoz a Minimální ceny za provoz, jsou účtovány zpětně k poslednímu 
dni zúčtovacího období;

d) pravidelné ceny nebo Minimální ceny za provoz za neúplné zúčtovací období 
jsou vypočteny jako: cena za Jeden den zúčtovacího období násobená délkou 
neúplného zúčtovacího období v celých dnech, ve kterých byla služba 
Smluvnímu partnerovi poskytnuta. Cana za jeden den zúčtovacího období je 
část příslušná výše dohodnutá pravidelné ceny, pepř, Minimální ceny za 
provoz, která se vypočte jako výše pravidelná ceny resp. Minimální ceny za 
provoz/ skutečný počet dni v daném zúčtovacím období.

7& Smluvní partner je oprávněn reklamovat nesprávně vyúčtovanou cenu ze 
poskytnutou Službu, a to do 2 měsíců od doručení vyúčtování, jinak právo zanikne. 
Podání reklamace nemá odkladný účinek ne povinnost zaplatit za poskytnutá Služby 
ve lhůtě splatnost) uvedené na vyúčtováni Reklamace se podává písemně 
prostřednictvím příslušných Kontaktních osob, Reklamace musí obsahovat jméno a 
příjmení nebo obchodní firmu, adresu trvalého pobytu, resp. sídla nebo místa podnikání 
Smluvního partnera, označeni Služby a SpecHkace služby, označení sporného období 
a konkrétních položek vyúčtováni, kterých se podání týká.

73. Smluvní partner je povinen uhradit vyúčtované částky i tehdy, ještěže došlo k 
užíváni Služby Jinými uživateli než Smluvním partnerem. V případě neoprávněného 
užívání Služby Jinými uživateli je Smluvní partner povinen uhradit vyúčtované částky, 
která jsou účtovány ež do doby, než TMCZ omezí aktivní užívání Služby na základě 
písemného oznámeni Smluvního partnera o zneužiti Služby. TMCZ omezí aktivní 
užívání Služby bez zbytečného odkladu, najpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin od 
doby převzetí tohoto oznámeni

7.7. Pro účely výše vyúčtováni a stejně tak pro účely hodnot SLA jsou rozhodnujlcl
parametry e údaje naměřené či zjištěná TMCZ

8. SOUČINNOST
6.1. V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracovat v dobrá 
víře a budou si průběžně a v potřebném rozsahu vyměňovat s druhou stranou 
oprávněně požadované technické informace. Pokud je k řádnému plnění Smlouvy 
nezbytný přístup zaměstnanců nebo zástupců TMCZ do budov, k Zařízením nebo k síti, 

je Smluvní partner povinen toto umožnit nebo zajistil

62. Smluvní partner bere na vědomi a souhlasí s tím, že Služba může být na straně 
TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodavatelem TMCZ Z tohoto důvodu je 
Smluvní partner povinen k poskytnutí veškeré potřebné součinnosti nikoliv pouze 
TMCZ, ale taktéž subdodavateli.

63. Smluvní partner poskytne TMCZ bez prodleni veškerou součinnost potřebnou 
pro řádné testování, zřízeni, změnu, protokolární převzetí či ukončení Služby. 
Neposkytneš Smluvní partner součinnost TMCZ ani v přiměřeném náhradním terminu, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ veškerá a strany TMCZ vynaložená náklady a 
nahradit vzniklou újmu.

8.4. Za účelem umístěni Zařfzenf TMCZ je Smluvní partner povinen na své náklady 
zajistit potřebná provozní prostory (místnosti), vlastnosti jejich prostředí a požadované 
technická podmínky, přičemž jejich dodržováni je povinen zabezpečit po ceku dobu 
poskytováni Služby a nemůže je měnit bez písemného souhlasu TMCZ Smluvní partner 
je povinen učinit opatřeni zabraňující případně krádeži nebo poškození či zničeni 
Zařízeni TMCZ jakož I zabránit třetím osobám v manipulaci se Zařízením TMCZ 
Smluvní partner je povinen na svá náklady zajišťovat náležitý dohled nad Zařízením a 
odběr elektrické energie pro instalaci a provoz Zařízení TMCZ určeného pro 
poskytování Služby. Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie jsou 
zohledněny v ceně Služby sjednaná ve Smlouvá.

83. Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě stavebních, 
Instalačních, čl servisních prací pro potřeby umístěni Zařízeni TMCZ souvisejících se 
sjednanou Službou. Tato součinnost spočívá především v zajištění písemného souhlasu 
osob, zejm. vlastníka objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém bude

• m
[3]



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dála jen .Podmíniv Firemního foienf") T-Moblle Čuch RopuMko.*. aa sálám Tomfókova 2144/1,148 00 Praha4, IČ 649 49 681 upsána do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Prsu, spisová značka B.3787

umístěno Zařízení TMCZ nebo koncový bod Služby (případně v dalších objektech 
uvedených ve Smlouvě), s provedením projektových, stavebních a instalačních prací, 
popf. dalších nezbytných ptačí, a poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů ke 
zpracováni projektové dokumentace.

8A Smluvní partner děle odpovídá za to, že nejpozdějl 14 (čtrnáct) dnů před 
určeným termínem zřízení Služby bude jeho Zařízeni připraveno tak, aby bylo možná 
zahájit vlastní práce na jeho připojení k Zařízením TMCZ, to znamená, že v tomto 
termínu zabezpečí veškerá potřební úkony, zejména správné nakonfigurování svého 
ZaHzaní, obstarání, instalace a zprovoznění všech předávacích rozhraní a portů, 
obstarání kabelů, zajištěni propojeni svého Zařízeni do koncového bodu Služby ald.

8.7. Pokud je poskytování Služby ze strany TMCZ podmíněno udělením potřebných 
povoleni příslušných státních orgánů ČR, pffp. i vývozního povolení státních orgánů, 

jakož i vytvořením nezbytných předpokladů (potřebných podmínek) a strany 
provozovatelů veřejná i neveřejná komunikační sítě, je Smluvní partner dále povinen v 
náležitém předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 
provozuschopného slevu, zejména před jeho připojentn k JTS, obstarat potřebné 
povoleni a strany příslušných státních orgánů ČR a zajistit vytvořeni potřebných 

provozních podmínek a strany provozovatelů veřejná I neveřejná komunikační sítě.

8A Ne žádost TMCZ nebo na základě dohody s ntm Smluvní partner připraví pro 
TMCZ vhodná uzamykatelná místo k rozbalování, kontrole a ukládání zásilek ZařbenI 
TMCZ, jakož I k ukládání montážních pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnit 
TMCZ vykládku a úschovu Zařízení TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 
termínu, o kterém byl a strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní dny předem. 
Smluvní partner převezme Zařízení TMCZ do úschovy a zajistí jejich bezpečné 
uskladněni do doby zahálení instalace. O předání a převzetí Zařízení TMCZ do úschovy 
bude kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list Nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů po Instalaci Je TMCZ povinen provést po sobě úidld v místě 

instalace. Zařízeni nebo Systémy Smluvní partner po sestavení od TMCZ protokolárně 
převezme formou podpisu předávacího protokolu.

89. Smluvní partner není oprávněn až do ukončení poskytování Služeb jakkoli 
zasahovat do Zařízeni TMCZ nad rámec běžného užíváni. Smluvní partner je povhen 
Zařízení TMCZ užívat k účelu, který je v souladu správními předpisy a Smlouvou. 
Smluvní partner bez osobni účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmí měnit 
nastaveni, zapojeni, umístění a prostorová uspořádání Zařízení oproti stavu při zřízení 
Služby, přičemž u programovatelných Zařízení platí totéž pro změny sjednaných 
výkonových parametrů ZařbenI a uživatelských dat Smluvní partner není oprávněn 
zasahovat do propojení Systému.

8L1(X Smluvní partner |e povinen zajistit přístup TMCZ do budov a prostor, a to za 
účelem obsluhy a údržby zde umístěných ZařbenI TMCZ, Smluvního partnera ČI třetích 
stran, které byly v rámci Smlouvy převzaty ze strany TMCZ do správy, nebo jejichž 
prostřednictvím jsou poskytovány Služby. Pokud nebude přístup pro TMCZ dle 
předchozí věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ za případné omezení ČI 

přerušení poskytování Služeb vzniklá v důsledku nezajištění přístupu.

8.11. TMCZ je oprávněn i bez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho vyrozuměni 
změnit konfiguraci Zařízení určeného pro užívání Služby Smluvním partnerem.

8.12. Je-li Smluvnímu partnerovi poskytnuto do užíváni Zařízeni TMCZ, pak provádění 
opravy takového Zařízení nebo nejistota ohledně úrovně ochrany před uplatněním 
páva třetí strany vůči Zařízení TMCZ nebo zánik Zařízeni TMCZ (zčásti nebo zcela), 
nezakládá Smluvnímu partnerovi právo ukončit Smlouvu nebo Služby, z nichž plyne 
oprávněni užívat ZaffzeníTMCZ.

8.13. Po ukončeni poskytování příslušné Služby je Smluvní partner povinen 
poskytnout TMCZ součinnost k deinstalaci Zařízení a vrátit TMCZ veškerá poskytnutá 
Zařízení a jiná véd a rovněž přestat využívat práva, která mu byla od TMCZ poskytnuta 
za účelem poskytováni Služeb. Neposkytnuti součinnosti má za následek zejm. 
přenesení nebezpečí škody způsobená Zařízením na Smluvního partnera, a to až do 
doby řádná deinstalace.

8.14. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že provoz Smluvního partnera realizovaný 
v rámci Služby, pokud byl ne koncový bod Služby čl jiné rozhraní Služby předán ze 
ZařbenI, která není pod výlučnou kontrolou TMCZ nebo jeho subdodavatele, se 
považuje za provoz záměrná generovaný Smluvním partnerem.

8. ODPOVĚDNOST smluvních stran, podstatné 
PORUŠENÍ POVINNOSTÍ, UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. NenHi stanoveno jinak, pak žádná ze Smluvních stran není odpovědná a není

ani v prodleni splněním svých povinnosti v případě, že k takovému prodleni došlo 
v důsledku porušení povinností druhá strany.

92. Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických 
komunikací Hdí ustanovením § 64 odsL 12 zákona Č.127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích, ve znání účinném ke dni ůčlnnosll těchto Podmínek Firemního řešeni 

9.3. Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, je tento povinen bez 
prodleni učinit s přihlédnutím k okolnostem veškerá opatření potřebná k odvrácení úpmy 
nebo k jejímu zmírněni a pokud by chtěl v takových případech vůči TMCZ uplatnit 
nárok na náhradu újmy, potom je Smluvní partner kromě toho povinen:

a) neprodleně informovat TMCZ jak o hrozbě a pffp. vzniku újmy, tak o 
opatřeních učiněných k odvráceni újmy nebo k jejímu zmírnění; a

b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojišťovny, popf. jiným pHsluěným 
orgánům na jejich vyžádáni neprodleně umožnit šetření okolností předmětné 
události; a

c) prokázat výši skutečné újmy, Jakož i svá opatření k odvrácení újmy nebo k 

jejímu zmírnění.

TMCZ není povinen nahradit újmu, která vznikla tím, že Smluvní partner tylo svá 
povinnosti nespWL

94. Smluvní strany se dohodly, že omezují výši újmy, která může Smluvnímu 
partnerovi při plnění Smlouvy vznlléwut, a to na celtovou částku 120.000,- Kč. Smluvní 

partner nemá nárok na náhradu újmy vzniklé v důsledku porušeni povinnosti TMCZJeTI 
za takové porušení sjednána smluvní sankce (napf. v podobě smluvní pokuty, nebo 
slevy z ceny Služby v rámci SLA).

&& TMCZ není v prodleni splněním svých povinností (zejm. není v prodlení se 
zřízením, změnou čl poskytováním Služby, ani s odstraněním Poruchy, vady či výpadku 
Služby) v případě, že k prodleni došlo vdůsledku:

a) jednání TMCZ, k němuž je TMCZ oprávněn dle smluvních ujednání nebo 
právních předpisů; nebo

b) provádění plánovaných údržbových prací; nebo

c) rozhodnutí nebo nevydání povolení ze strany soudu, správního úřadu, orgánu 
veřejná moci nebo jiného oprávněného subjektu či třetí strany, nebo 
provozovatelů dopravní čl technická infrastruktury ve veřejném zájmu; nebo

d) ohrožení bezpečnosti komunikační sftíl nebo Služeb; nebo

e) výpadku napájeni či nevyhovujícími klimatickými podmínkami v místě 
ukončení Služby, které zajišííje Smluvní partner; nebo

f) znemožnění pracovníkům TMCZ v přístupu za účelem opravy Poruchy, zřízeni 
změny či ukončení Služby; nebo

g) poruchy Zařízení Smluvnlw partnera; nebo

h) skutečností uvedených v odsL 9.8 těchto Podmínek Firemního řešení; nebo

I) porušení povinností ne straně Smluvního partnera.

9l& TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby při prováděni plánované údržby. 
TMCZ ja povinen oznámit Smluvnímu partnerovi předem termín plánovaná údržby. 
TMCZ vynaloží veškerá úsilí, aby plánovaná údržba probíhala v časech, která budou pro 
Smluvního partnera tyhowjfcí. Přerušení poskytování Služby potrvá pouze po dobu 
nezbytně nutnou k provedení plánované údržby. Přerušení poskytováni Služby, k němuž 
dojde při plánované údržbě, není považováno za prodleni TMCZ s poskytováním Služsb 
ani za prodlení TMCZ s pkiěnbn jeho povinností a nezapočítává se do doby 
nedostupnosti Služby.

9.7. Za Poruchu se u zálohovaných Služeb nepovažuji případy, kdy dojde k 
výpadku primárního připojení - Služby, pokud dojde k přepojeni na záložní připojení - 
Službu.

9.8. TMCZ není v prodleni, bránM mu v spkiění povinnosti některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odsL 2 občanského 
zákoníku {napf. vzpoura, stávka nebo civilní nepokoje, válečná operace, případ nouze 
na celostátní nebo místní úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivá počasí 
a Jeho následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle předchozí 
vály trvají, a o dobu nutnou k obnovení poskytování Služeb se táž prodlužuji veškerá 
smluvně sjednané lhůty a doby. TMCZ není v prodlení se zřízením ani poskytováním 
Služeb rovnážv případě, že prodleni nebylo ze strany TMCZ zaviněno.

99. Za podstatné porušeni povinnosti se výslovná, nikoliv však výlučně, považuje 
každá z následujících skutečnosti: 

a) prodleni se zaplacením ceny Služby po dobu delší než 30 dní;

[4]



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dála Jan „Podmínky Flramnfho Maní") T-MobUa Czaeh Rapublle a.s. aa sídlam TomKkova2144/1,148 00 Praha 4, lč 649 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vedeného Mést* kým soudem v Praze, spisová značka BJ787

b) neoprávněný zásah do Zařízení TMCZ;

c) neumožnění přístupu TMCZ k jeho Zařízení;
d) užití neschváleného Zaffzeníze strany Smluvního partnera;

e) utkání Služby v rozporu s právními předpisy;

f) utkání Služby Smluvním partnerem způsobem ohrožujícím bezpečnost dat 
nebo Informačních systémů jiných subjektů;

g) uvedeni nepravdivých údajů při uzavírání Smluvního dokumentu;

h) poručeni licenčních podmínek ze strany Smluvního partnera ve vztahu 
k software, který je provozován v rámci Služby;

I) poručeni kterákoliv povinnosti v článku 3 těchto Podmínek Firemního řečeni;

j) poničeni kterákoliv povinnosti v odst 6.4 nebo 6.5 nebo 6.6 těchto Podmínek 
Firemního řečení;

k) poručení kterékoliv povinností v odst 8.3 těchto Podmínek Firemního řečení;

l) poručení kterékoliv povinnosti v odsL 12.9 těchto Podmínek Firemního řečení.

m) poničení kterékoliv povinnosti v Č116 těchto Podmínek Firemního řečení.

Další případy poručeni povinnosti Smluvním partnerem, která jsou považovány ve 
smyslu Smlouvy za podstatná poničení, mohou být výslovné stanoveny ve Smluvních 
dokumentech, zejména vček ve Smlouvě.

9.10. V případě podstatného poručeni povinnosti je TMCZ oprávněn omezit či 
pferučtt poskytování Služeb, aniž by to znamenalo prodleni na jeho straně, a/nebo 
odstoupit od Smlouvy, Specifikace služby, Dohody o cenových podmínkách nebo 
Účastnické smlouvy či od jejich Částí ve vztahu k některé Službě. Tímto odstoupením 
nejsou dotčena pára TMCZ na zaplaceni smluvních sankcí, úroku z prodleni, flnančlho 

vypořádáni, ani práva na náhradu újmy, popf. zajištění dluhu Smluvního partnera ČI 
Oprávněné osoby.

9.11. TMCZ je dáte oprávněn vypovědět Smlouvu nebo zcela čl částečně vypovědět 
Smluvní dokumenty ve vztahu ke kterékoliv Službě v případě, že:

a) je vůči Smluvnímu partnerovi vedeno Insolvenčnl řízení; nebo

b) na majetek Smluvního partnera je nařízena exekuce; nebo

c) nestanout! závažná technické nebo provozní důvody, zejména hrozHI nebo 
dojdeti k neručeni bezpečností a integrity sítě nebo dojdeti k neručeni 
bezpečností Služeb;

d) nestán# krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní pohroma nebo 
ohrožení bezpečnosti státu;

v takovém případě je výpověď účinně jejím doručením Smluvnímu partnerovi, případně 
dnem pozdějším, v takové výpovědi uvedeném.

9.12. TMCZ je oprávněn rovněž přerušil čl omezit poskytování Služby v případech 
stanovaných v příslušných právních předpisech (např. § 99 odsL 3 zákona fi. 127/2005 
Sb. - krizový stav nebo § 98 odsL 3 zákona č. 127/2005 Sb. - závažné poručeni 
bezpečnosti a integrity komunikační sítě TMCZ z důvodů poškozeni nebo zničení 
elektronického komunikačního zařízení, zejména vlivem velkých provozních havárií 
nebo živehých pohrom); Po dobu přerušení dle tohoto odstavce není Smluvní partner 
povinen hradit cenu za Služby, k jejichž přerušení došlo.

0.13. TMCZ je oprávněn rovněž přerušit či omezit poskytování Služby v případě 
písemného oznámení Smluvního partnera o zneužití Služby dle odět 7.6 těchto 
podmínek.

8114, Smluvní strany se dohodly, že jiné než v této Smlouvě výslovně uvedené 
nároky Smluvního partnera ne odškodněni bez ohledu nato, z jakého právního důvodu 
vznikly, obzvláště nároky související s přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do 
software či se ztrátou informací a dat, jsou vyloučeny.

9.15. Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodlení se Smluvní partner 
nezprošťuje povinnosti uhradit TMCZ újmu vzniklou týmž poručením.

10. OLA, OZNAMOVÁNÍ PORUCH
10.1. NenHi stanoveno ve Smluvních dokumentech jinak, mohou si Smluvní strany 
sjednat ka Službě doplňkovou službu SLA, která stanovuje zejména podmínky pro kvalitu 
Služby, odstranění Poruch Služby a případně sankce při nesplněni termínů pro 
odstranění Poruchy či nedostupnosti Služby, Další podmínky poskytnutí doplňkově 
služby SLA jsou stanoveny zejména v Popisu služby SLA.

102. NenHi SLA sjednáno, zavazuje se TMCZ odstraňovat Poruchy Služby v co 
nejkratčlm čase po jejím nahlášeni Smluvním partnerem.

100 Oznamováni Poruchy - Servisní požadavek provádí Smluvní partner 
prostřednictvím Kontaktních osoba jejich příslušných kontaktních údajů.

104 Služba je poskytována v kvalitě sjednané v rámci SLA, J# SLA sjednáno.

10& Z kumulovaných provozních dob Služby, kdy parametry Služby v průběhu 
kalendářního měsíce nebyly v povolených mezích hodnot parametrů provozu Služby, se 
vypočte měsíční dostupnost skižby jako podlí;

fTS-TN)

dostupnost služby----------------- x 100 %

TS

kde:

TS - doba trvání služby v měsíci;

TN - doba nedostupnosti služby.

10.8. Doby se počítají na celá minuty, dostupnost služby se vyjádři v procentech 
zaokrouhleně ne dvě desetinná miste.

10l7. Doba trváni služby v měsíci - TS - Je období, po která má být Služba podle 
Smluvního dokumentu vdaném měsíci poskytována.

10l& Doba nedostupnosti služby - TN - je období v rámci doby trváni Služby v 
měsíci, ve kterém Smluvní partner nemohl Službu řádně užívat z důvodů Poruchy, 
která měla příčiny na straně TMCZ a která byla Smluvním partnerem řádně ohlášena 
prostřednictvím Servisního požadavku.

10.9. Do doby nedostupnosti Služby se nezapočítává doba od ohlášení Poruchy 
Služby do zahájení opravy Poruchy v případě, že Smluvní partner neumožnil TMCZ 
bezodkladně po požádáni provést servisní zásah na Zařízeni umístěném v lokalitě 
Smluvního partnera. Za nedostupnost ani Poruchu Služby se nepovažuji případy, kdy 
TMCZ není dle smluvních ujednáni čl právních předpisů v prodleni s plněním svých 
povinností.

11X10. Do doby nedostupnosti Služby ani celkového počtu Poruch se nezapočítávají 
Poruchy, která jsou mimo veřejnou komunikační sít TMCZ a Poruchy, o nichž TMCZ 
objektivně zjistil, že nemají příčinu na straně TMCZ nebo, že je zavinil Smluvní partner. 
U Služby s nepřímým přístupem neodpovídá TMCZ za Poruchy vznOdá mezí koncovým 
bodem služby a koncovým Zařízením Smluvního partnera.

10l11. Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ náklady spojená se servisním 
zásahem nebo cenu za servisní zásah, pokud servisní zásah byl uskutečněn na 
základě požadavku Smluvního partnera a pokud sa zjistí, že Porucha Služby nebo 
Porucha zařízení nebo sítě není na straně TMCZ nebo, že závada byla způsobena 
Smluvním partnerem nebo třetí osobou v případech, kdy za ni Smluvní partner 
odpovídá, nebo že Porucha vůbec nenastala

11X12. Smluvní strany se dohodly, že u Poruch, čl vad Zařízeni, software či Systému, 
jejichž řešeni závist na výrobci či dodavateli, jakožto třetí strany, není možné 
garantovat dobu finálního vyřešeni Poruchy/vady. Pro vady tohoto typu zapojí TMCZ 
středisko technické podpory výrobce čl dodavatele, aby byla Porucha/vada 
odstraněna v nejkratčlm možném termínu. Poruchy/vady, u nichž dojde k překročení 
garantovaná doby finálního řečení z tohoto důvodu, nepodléhají sankčním ujednáním 
a nezapočítávají se do doby nedostupnosti Služby.

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
11.1. Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny v seznamu 
Oprávněných osob, který tvoři nedílnou přílohu Smlouvy {dále taká .Seznam 
Oprávněných osob*). Trváni statusu Opráwiěné osoby je vždy podmíněno Jejím 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a ručením Smluvního partnera uvedeným ve 
Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že souhlas s ručením Smluvního partnera bez 
dalšího platí I pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněná osoby němé vliv na platnost a 
účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z 

nich vyplývajících {jejich režim se poté bude řídit ustenoveními VPST a podmínkami 
aktivovaných Účastnických služeb). Ztrátou statusu Oprávněná osoby zanikej! Služby 

sjednaná výhradně pra tuto Oprávněnou osobu na základě Specifikace služeb, pokud se 
Smluvní strany či Oprávněná oso bas TMCZ nedohodl jinak.

112. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, může po uzavřeni Smlouvy 
Smluvní partner požádal o doplněni další Oprávněné osoby nebo vyloučeni Oprámšné 
osoby prostřednictvím formuláře TMCZ: Žádost o doplněn^vyloučenl Oprávněných 

osob, který začte doporučenou počtou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 7 dni 
od doručeni žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí doplněnl/vy loučení

[5]



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dále Jen „Podmínky Firemního T-MoM« Czach RepuMIc a.s. se aidkm Tomfčkova2144/1,148 00 Praha 4, lč 649 49 681 zapsána do
obchodního reJstHku vaděného Městským soudem v Praze, spisová značka B.3787

Oprávněných osob dle dotčené žádosti, má se za to, že žádost zamítl. TMCZ je 
oprávněn takovou žádost zamítnout zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou 
osobou jakoukoliv neuhrazenou splatnou peněžitou pohledávku. Změna přílohy 
Smlouvy obsahující Seznam Oprávněných osob provedená dle tohoto odstavce 
nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku ke Smlouvě.

11.3. Oprávněná osoba může s TMCZ uzavírat či měně Účastnické smlouvy či 

Specifikace služeb, která obsahiijf odkaz na Smlouvu, za podmínek stanovených 
Smlouvou |vč. Dohody o cenových podmínkách). Uzavřeni nebo změna Specifikace 
služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a 
Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj 
souhlas s uzavřením (resp. změnou) dotčené Specifikace služeb mezi Oprávněnou 
osobou a TMCZ. Při ukončeni Specifikace služeb jedná Oprávněná osoba samostatně a 
není vyžadováno pMpodepsánl Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá 

Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno přlpodepsání Smluvního partnera.

11A BudeJI ve Smluvním dokumentu uvedena Jako adresát Služeb výslovně určitá 
Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může využívat vždy jen tato Oprávněná 
osoba. Povinnosti Smluvního partnera z takové Služby však zůstávali nedotčeny, jejich 
plněni však může namleto Smluvního partnera zajistit Oprávněná osoba.

112 Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu způsobenou Oprávněnou osobou 
při poskytováni plněni dle Smluvních dokumentů, a to i v případě, že se taková 
Oprávněná osoba zaváže při plněni Smluvního partnera provést určitou činnost 
samostatně.

12. UŽÍVANÍ SOFTWARE
12.1. NenNivýslovně sjednáno jinak, pak veškerá licenční, servisní, reklamační, záruční 
a Jiné podmínky ve vztahu k software, který je součásti Služby, se řidl podmínkami 
výrobce software (nositele autorských práv).

12.2, NenHi výslovně sjednáno jinak, je software produktem třetí strany odlišné od 
TMCZ a licence k užiti software Je Smluvnímu partnerovi poskytována přímo výrobcem 
software (nositelem autorských práv). Licenci k software získává Smluvní partner 
nejdříve okamžikem úplného uhrazeni ceny za Služby, v jejichž rámci byl software dodán.

12é3l Pokud software instalovaný Smluvním partnerem ovlivňuje funkci Služby, popf. je 
předpoklad, Že takový software může ovlivnit funkci Služby, je Smluvní partner povinen 
na základě výzvy TMCZ takový software odstranit (doinstalovat), popf. software upravit 
(napf. změnou kont igisace) tak, aby dále takový software neovlivňoval řádná poskytováni 
Služby. TMCZ nanese žádnou odpovědnost za poskytováni Služby v případě, že Služba 
je ovlivněné software Instalovaným (užívaným) Smluvním partnerem, popf. Instalovaným 
(užívaným) třatf osobou, která Smluvní partner umožnil takový software nainstalovat nebo 
užívat V případě, že Smluvní partner neodstraní problém software nejpozdějl do 2 
pracovních dnů od doručeni požadavku TMCZ ne odstraněni či změnu software 
uživeného (instalovaného) v rámci Služby Smluvním partnerem čl třetí osobou, je TMCZ 
oprávněn omezit nebo pozastavit poskytováni Služby bez dalšího upozorněni

12A V případě Služby zahrnující profesionální servis (správa služby) platí výše uvedená 
rovněž na software, jehož instalace nevyžaduje administiáteraká práme.

122 Pokud software vyžaduje etknhisbátonká ptána, lze jej instalovat v rámci Služby 
prostřednictvím profesionálního servisu TMCZ (správa služby) až poté, co TMCZ ověří 
dopad software na poskytováni Skižby a souhlasí s instalaci lakového software v rámci 
Služby. TMCZ je oprávněn požadovat po Smluvním partnerovi úhradu ceny za 
dodatečnou instalaci software dle počtu hodin skutečně provedené práce v souladu 
s příslušným Centrem či cenovým ujechdnlm.

122 TMCZ nanese vůči Smluvnímu partnerovi odpovědnost za dodávku softwaru, 
který Smluvní partner potřebná k využíváni Služby a za jehož Instalací odpovídá Smluvní 
partner. Rovněž lak TMCZ nanese odpovědnost za samotný software, resp. jeho 
funkčnost

12.7. Software vložený do šablony Je poskytován .tak jek byl poskytnut dodavatelem 
software - jak stojí a ležT, bez jakýchkoli výslovných či předpokládaných záruk, mimo jiná 
záruk vhodnosti pro konkrétní účel. TMCZ nezaručuje a nepřejícná odpovědnost za 
přesnost či úplnost Informaci, textu, grafiky, odkazů či jiných položek obsažených v 
software. TMCZ neodpovídá za dodaný software ani za jeho funkčnost a vhodnost pro 
potřeby Smluvního partnera, zejména taká neodpovídá zato, že dodaný software bude 
plně funkční ve spojeni s jiným software Smluvního partnera.

122 TMCZ ani jeho dodavatelé v žádném případě nanesou odpovědnost vůči 
Smluvnímu partnerovi nebo uživatelům za Jakoukoli újmu (mimo jiné ušlý zisk, přerušeni 
podnikatelská činnosti, poškozená či ztracené nfeimace či data) vzniklou následkem 
využíváni software či nemožnosti software využfvaL

122 Smluvní partner je oprávněn v rámci Služby užfvat pouze legálně nabytý software, 
Smluvní partner je povinen užfvat software v souladu s licenčními podmínkami (užívacími 
právy) vztahujícími se k danému software. Smluvní partner nese odpovědnost za veškeré 
apěkace - software běžící v rámci Služby včetně datových přenosů. Smluvní partner se 
zavazuje uhradit TMCZ veškerou újmu, a to I nemejsikovou, vzniklou TMCZ vdůstedoj 
porušení podmínek licence ze strany Smluvního partnere, a to v plné výšL

12.10. TMCZ Je oprávněn kdykoli opravit, odstranit, změnit či modernizovat software 
Instalovaný na komponentech Služby, pokud se má za to, že Je to vyžadováno pro účely 
údržby čí zvýšení králky Služby.

12.11. TMCZ je oprávněn kdykoliv jednostranně zvýšit cenu software poskytnutého 
Smluvnímu partnerovi v rámci Služby v případě, že dodavatel tohoto software zyfšf cenu 
příslušného software vůči TMCZ.

13. NAKUP ZAŘÍZENÍ
13.1. NenHi výslovné v jiném Smluvním dokumentu sjednáno jinak, tak pro případ 
sjednané koupě Zařízeni Smluvním partnerem plať následující:

a) cena je stanovena v příslušném Ceníku;

b) místo dodáni je místo, ve kterém má být zřízena, změněna a poskytována 
Služba, ke které je Zařfzenl dodáváno,

c) thůta pro dodáni Zařízeni je totožná se lhůtou pro zřízeni nebo změnu Služby, ke 
které je Zařízeni dodáváno,

d) Zařízení bude Smluvnímu partnerovi předáno na základě předávacího 
protokolu, dodacího listu nebo na základě Jiného dokumentu, na kterém je 
Smluvní partner povinen TMCZ (popf. dodavateli nebo dopravci) potvrdit 
převzeť Zařízeni,

e) vlastnictví Zařfzenl přechází na Smluvního partnera až úplným uhrazením 
sjednaná ceny za příslušné Zařízení ve prospěch TMCZ,

fj nebezpečí škody na Zařízeni přechází na Smluvního partnera okamžikem jeho 
převzeť Smluvním partnerem,

132 Kromě případů, kdy se jedné o výslovně sjednanou koupí Zařfzenl, může být 
Zařízeni Smluvnímu partnerovi dodáno jako součást Služby, nebo mu může být 
pronajato nebo zapůjčeno ke Službě, přičemž konkrétní podmínky týkající se nájmu či 
zapůjčeni Zařízen f jsou vždy výslovně sjednány mezi Smluvním partnerem a TMCZ ve 
Smlouvá/SpecIflkacl služby nebo jiném Smluvním dokumentu.

132 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi zánětu v souladu se záručními 
podmínkami výrobce Zřízení, a nimiž je Smluvní partner povinen ee seznámit před koupi 

Zařfzenl. Je-li součésť Zařízení software, nabývá Smluvní partner nejdříve dnem uhrazeni 
ceny Zařízeni právo k užiti takového software, a to v rozsahu stanoveném licenčními 
podmínkami, která jsou součésť daného software. Právo užiti nabývá Smluvní partner 
přímo od nositele autorských práv k software a je povinen řídit se příslušnými licenčními 

podmínkami.

13A Objednávky nákupu Zařízeni bude Smluvní partner zasílat na faxové číslo: 
(+420) 603 604 646. Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat TMCZ 
do doseti (10) dnů od jejich zasláni faxem na adresu:

T-Mobile Czech Republice*
Zákaznické centrum - Business 
Tcmlčkova2144/1 
148 00 Praha 4 
tel.: 800 737 333

132 V případě potřeby Informací k nákupu koncových Zařízeni se bude Smluvní 
partner obracet na Zákaznické centrem - Business.

132 Záruka se nevztahuje na:

a) vady způsobená instalaci, změnou nebo opravou neprovedenou TMCZ;

b) vady, které vznikly v důsledku používáni Zařízeni v rozporu s poskyny k užíváni 
takového Zařízení;

c) vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizaci potynů Smluvního partnera, 
pokud TMCZ nemohl nevhodnost lakových pokynů zjistit a/nebo v případě, že 
TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Smluvní 
partner na jejich dodrženi přesto trval;

d) vady, které vznikly v důsledku používáni Zařízeni e výrobky či programy, jejichž 
kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovná a písemně nepřislíbil;

ej vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta neobvyklá 
fyzická či elektrická sila;



OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(dál* Jmi „Podmínky Firemního řešení") T-Mobllo Czech Republc u. to sídlem Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku voděného Městským soudem vPrazs, spisová značka B.3787

f) vady vzniklé běžným opotřebením.

14. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ PRO ÚČASTNICKÉ 
SMLOUVY

14.1. Služby poskytované k Individuálně učenému účastnickému čMu či účastnické 
stanici Jednotlivého účastnta v Jim zvoleném tarifním programu arovnéž Služby, o nichž to 
stanoví Smluvní dokument (déle Jen .OčasWcké sWto/j Jsou bez ohledu na ostatní 
ustanoveni Smluvních dokumentů poskytovány na základě Účastnických smluv. Tato 
ujednáni čL 14 o Účastnických službách mqjl přednost před ostatními jednáními týksjicfmi 

se Služeb ve Smlouvě £1 těchto Podmínkách Flremnáho řečení.

142. Pokud sl to Smluvní strany výslovné sjednaly ve Smlouvá, Smluvní partner 
může TMCZ předložit návrh na uzavřeni Účastnické smlouvy i prostřednictvím e- 

mallové komunikace bez využiti zaručeného elektronického podpisu. Vlakovém 
připadá musí být návrh předložen ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, 

Jehož aktuální zněni Je umístěné na vrahových stránkách www.tmobile.cz. Návrh 
Účastnická smlouvy nebo email se specifikací požadované změny spolu s určením 
Účastnických smluv, jichž ee má změna dotknout, odsála Smluvní partner na a- 
maMovou adresu TMCZ uvedenou v návrhu Účastnická smlouvy. Po doručení TMCZ 
ovářf prostřednictvím hesla, že návrh Účastnické smlouvy podal Smluvní partner, a 

případně ověří I další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. 
Za okamžk akceptace návrhu Smluvního partnera na uzavřeni Účastnické smlouvy ze 
strany TMCZ ee považuje provedení požadované aktivace či změny Účastnické služby 
zvléáf pro každou Účastnickou smlouvu, nenHi v návrhu Účastnické smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany sl sjednaly, že Účastnická smlouvy nebo Jejich 

změny sjednané elektronickou formou dle tohoto odstavce jsou písemným jednáním.

143. Ve vztahu k Účastnickým smlouvám se smluvní strany dohodly, že porušHi 
Smluvní partner smluvní povinnosti, na Jejímž základě dojde k ukončeni Účastnické 

smlouvy před uplynutím sjednané doby určité, uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu ve výši zbývajících měsíčních paušálů (bez aplikace slev dle Smlouvy tj. dle 
standardní ceny uvedené v Ceníku služeb) za období do konce sjednané doby určité 
trváni příslušné Účastnické smlouvy. TMCZ a Smluvní partner si dále sjednávají 

smluvní pokuty za prodlení s úhradou vyúčtování v souladu sVPST nebo Ceníkem 
služeb.

14A Podmínky a rozsah poskytovaní Účastnických služeb vč. zvoleného tarifu sl 
Smluvní strany dohodnou vždy v konkrétní Účastnické smlouvě. Každá Účastnická 

smlouva, která se uzavkáv rámci Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo.

143. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, neupravené 

Smlouvou, se Hdf ustanoveními obsaženými v příslušných obchodních podmínkách 
aktivované Účastnické služby či tarifu a ve VPST, vždy v platném zněni Zánik Smlouvy 

nebo statusu Oprávněné osoby nemá vlk ne platnost a účinnost Účastnických smluv 
uzavřených na základě Smlouvy. Účastnické služby se po zánětu Smlouvy budou řídit 
ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními podmínkami aktivovaných 
Účastnických služeb a VPST (v uvedeném pořadí priority). Sjednaná doba trváni 
Účastnické smlouvy je tedy nezávislá na trváni Smlouvy, pokud se Smluvní strany 
výslovně nedohodly jinak. V případě rozporo Účastnické smlouvy a Smlouvy mají 

přednost ujednáni v Účastnické smlouvě.

143. Pokud se v Účastnické smlouvě nebo v jiném dokumentu, který Je přílohou 
Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumí se tím Smlouva.

14.7. Instalace a provozování Zařízeni vztahující se k Účastnické službě a aktivace 
Účastnických služeb ee řídl obchodními podmínkami daní Účastnické služby, které 

mají přednost před ujednáními o zřízeni Služeb dle Smlouvy a těchto Podmínek 
Firemního řešení.

143. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Účastnická 

služby (tarifu), která bude de obchodních podmínek nahrazena jktou Službou (tarifem), u 
které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejná ČI lepší podmínky a stejnou ČI nižší 
cenu jednotlivých komponent dané Služby (Jako méf Smluvní partner u původní 
Účastnické služby při zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ Je oprávněn 
nehradit původní Účastnickou službu lakovou novou Službou. Takto provedená změna 
nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku, pokud o ukončeni Účastnické služby a jejím 

nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni 
předem.

18. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ PRO PEVNÉ HLASOVÉ 
SLUŽBY

15.1. Při přeneseni Čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet Jek ucelený 
číselný rozsah, tak jednotlivá čfela/čbelné řady. Číselný rozsah tvoři jedna nebo vke

postoupnosti po sobě jdoucích Osol o délce mocnin deseti začínající odpovídajícím 
počtem nul a končící odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada je množina 
po sobě jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným rozsahem je možné 
zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho vybírat a přenášet jen některé čísla a 
je rezervován po celou dobu trváni Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na 
jednotlivá čista, která lze samostatně přenášet i v průběhu trváni Smlouvy.

152. V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě vke 
pevných číselných řad, je povinen přidělovat telefonní čísla v rámci směrového znaku, 
který dle národního číslovacího plánu odpovídá umístění koncového zařízeni v 
příslušném kraji. V opačném případě dojde k nesprávnému směrování tísňových volání 
do jiného regionu.

153. Smluvní partner je povinen veškerá odchází voláni realizovat se správnou a 
Smluvnímu partnerovi odpovídající kterdflkacf volacího znaku, pomoci kterého TMCZ 
zajisti rozúčtovánl takového voláni do příslušných fakturačních skupin

15A Pokud sl Smluvní partner aktivoval službu zamezeni zobrazení volajícího pro 

pevné hlasové voláni, nelze u nl uskutečnit zpětné voláni přímo volajícímu, 4. zejména u 
voláni na tísňové Šnky není možné zpětné ověřit původní odchozf hovor.

153. Využfvá-ll Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VolP technologie, TMCZ 
nemůže technicky garantovat funkčnost modemových spojení - jedné se například o 
elektronická zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty energii, 
dálkové ovládáni strojů či zařízení apod.

153, Smluvní partner se zavazuje užívat konkrétní Službu výhradně v příslušné 
lokalitě Smluvního partnera stanoveni v příslušná Smlouvš/Specifikaci služby pro 
danou konkrétní Službu.

15.7. TMCZ je oprávněn změnit čisto účastnické stanice z naléhavých technických 
důvodů I bez souhlasu Smluvního partnera, pokud je to nutné k řádnému poskytování 
Služby, přičemž na tuto změnu bude Smluvní partner předem upozorněn; technickým 
důvodem je rozhodnutí příslušného správního orgánu o změně čísla nebo čblovacfto 
plánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. nebo pokud je to stanoveno v jiném 
právním předpisu.

18. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, OSOBNÍ ÚDAJE, 
OCHRANA DAT

16.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, pepř. smluvní strany s 
nimi přijdou do styku pří jejím plněni, tvoří předmět obchodném tajemství, a zavazuji 
ee je meditovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní sírany. Smluvní partner je povinen zajistit ochranu 
obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněné osoby.

162 Pokud byla Smlouva uzavřena za pomocí zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovatel na jeho žádost (a to I opakovné) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách vyúčtováni Služeb dle táto Smlouvy. Smluvní strany ee dohodly, že k poskytnuti 
lakové informace |e oprávněn rovněž TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Smlouvy výstovnýsouhlea.

163 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašuji že nepovažuji za porušeni ochrany 
obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne v rozsahu nezbytně nutném skutečnosti a 
Informace ve smyslu odst. 16.1 svým akcionářům a společnostem, které jsou členy 
koncernu společnosti Deutsche Telekom AG, jakožto podnkatelského seskupeni (dáte 
jen .koncem') ve smyslu ustanoveni § 79 zákona £. 60/2012 Sk, o obchodních 
společnostech a dužatvech. Smluvní strany tímto rovněž souhlasně prohlašují, že 
nepovažuji za porušení ochrany obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne Smluvní 
dokumenty skutečnosti a Informace ve smyslu odst 16.1 Oprávněně osobě dle Smlouvy 
pro účely vzniku smluvního vztahu mezi TMCZ a Oprávněnou osobou dle Smlouvy.

16.4. Smluvní partner je povinen TMCZ písemně prokazatelně sdělit, ža v rámci 
poskytováni Služeb bude na straně TMCZ docházet ke zpracováni osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, která Smluvní partner 
zpracovává jako správce ve smyslu uvedeného zákona. V takovém případě spolu Smluvní 
strany uzavřou smlouvu o zpracováni osobních údajů (rasp. oďrovfdajlcl smlouvu 

vyžadovanou právními předpisy). Do okamžiku účinnosti taková smlouvy o zpracováni 
osobních údejů nesmi Smluvní partner užhat Službu způsobem, který by měl charakter 
zpracováváni osobních údělů na straně TMCZ. V případě potušeni tohoto odstavce se 
bez ohledu na ostatní ustanoveni Smlouvy zavazuje Smluvní partner odškodnit TMCZ za 
veškerou újmu, které by v takovém případě TMCZ vznikla.

ISA TMCZ odpovídá v rámci Služby za ztrátu čl poškozeni dat Smluvního partnera,

Í71

http://www.tmobile.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
(díle Jan „Podmínky Firemního řešení") T-Moblle Čuch Repubfic a.s. ee sfdkm Tomíškova 2144/1,14800 Prahni, IČ 649 49 681 zapsána do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka BJ 78 7

pouza dojde-ll k takové ztrátě Cl poškozeni dat v důsledku zavlnění ve formě úmyslu či 
hrubé nedbalosti ze strany TMCZ. Smluvní partner je povinen si provádět pravidelnou 
zálohu svých dat mimo Službu na vlastni odpovědnost.

1 62 TMCZ neodpovídá za obsah přenášených zpráv Cl dat prostřednictvím Služby.

16.7. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní flimy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní partner zajisti 
souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního Seznamu 
Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv.

17. DORUČOVÁNÍ A NÁLEŽITOSTI VÝPOVĚDI NEBO 
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY NEBO 
JEDNOTLIVÉ SLUŽBY

17.1. TMCZ doručí písemnosti na adresu Smluvního partnera naposledy oznámenou 
TMCZ, a to poštou, kurýrem, elektronickou poštou, oeobnš nebo jiným dohodnutým 
způsobem. Za doručenou se považuje taká písemnost, která byla uložena v místná 
příslušná provozovně držitele poštovní icence a nebyla Smluvním partnerem vyzvednuta 
ve hůtě sedmi {7) kalendářních dnů ode dne jejho uloženi.

172 Za písemné právní jednání TMCZ ae považují rovněž úkony učiněné faxem, 
elektronickou poštou, SMS, MMSčI datovou schránkou

172 Doručeni je účinné i tehdy, když se Smluvní partner na zasílací adrese, kterou 
oznámil TMCZ, nezdržuje.

17A Doručuješ se prostřednictvím veřejné komunikační aftě (zejména fax, 
elektronická pošta, SMS ČI MMS), považuje ae písemnost za doručenou okamžikem 
potvrzení odeslání na elektronickou adresu Smluvního partnera (email) nebo potvrzeni o 
bezporuchovém přenosu dal (fax) a nenHi takového potvrzeni, tak nej později dnem 
následujícím po odeslání písemnosti na telefonní čfelo Smluvnho partnera nebo ne jeho 
emailovou adresu.

172 Odepřeli Smluvní partner písemnost přijmout, je doručena dnem, kdy Její přijeti 
bylo odepřena

172 Výpověď Smluvnho dokumentu nebo jednotlivě Služby ze strany Smluvního 
partnera musí být učiněna písemnou formou, přičemž za písemnou formu není 
považována elektronická forma, resp. doručeni výpovědi prostředhlctvlm elektronické 
pošty, musí být podapsaná Smluvním partnerem nebo oprávněným zástupcem 
Smluvního partnera a musí obsahovat takové údaje, aby z nl bylo zřejmé, kdo výpověd 
podává a čeho se výpověď týká (takovými údaji mohou být zejména: obchodní firma nebo 
jméno a příjmení Smluvního partnera, sídlo nebo trvalé bydliště (pobyt) Smluvního 
partnera, IČ, rodné číslo nebo datum narozeni Smluvního partnera, číslo ukončované 

Smlouvy nebo jednotlivé Služby), jinak je taková výpověď neplatná. Uvedené v 
předchozí větě platí obdobně I pro oznámení o odstoupení od Smluvního dokumentu 
nebo jednotlivé Služby ze strany Smluvního partnera.

18. ROZHODNÉ PRÁVO, ŘEŠENÍ SPORŮ
18.1. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a ostatními 
příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

182. Smluvní strany sa zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
sporů, včetně sporů o její výklad čl platnost a usilovat se o smírné vyřešeni těchto sporů 
nejprve prostřednictvím jednáni Kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

18.3. Veškerá spory, která se smluvnšn stranám nepodaří vyřešil smírnou cestou, 
budou řešeny věcně příslušným soudem České republiky, nestanovHi zákon jinak 

NastancvHi zákon výlučnou místní příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro 
všechny spory dle Smlouvy bude místně příslušným obecný soud TMCZ.

19. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ
191. Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostraně tyto 
Podmínky Firemního řešeni, Popisy služeb, Ceníky, provozní řády, Kontaktní osoby, 
Podmíniv zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
účastníků, případně i další dokumenty, v nichž ja tak výslovně stanoveno. TMCZ se 
zavazuje Smluvního partnera o takové změně Informovat nejméně 30 dní předem, není- 
li v příslušném dokumentu stahnoveno jinak.

192. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je individuální řešeni vytvořená 
m|. z neveřejných služeb elektronických komunikaci a poskytované na míru specifickým 
potřebám Smluvního partnera, Smluvní strany se dohodly, že na Smluvní dokumenty se 
neapfkujf ustanoveni občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

T ■ ■

192 Obsah závazků plynoucích ze Smluvních dokumentů tvoři pouze práva a 
povinnosti sjednané Či stanované ve Smluvních dokumentech bez ohledu na jednáni 
Smluvních stran před a při uzavíráni Smluvních dokumentů.

194. Započíst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní partner není oprávněn započíst 
jednostranně své pohledávky proti pohledávkám TMCZ.

192 StanovHI právní předpisy nebo Smluvní dokument, zejména Smlouva, Podmíní# 
Firemního řešeni, Specifikace služeb či Dohoda o cenových podmínkách právo TMCZ 
ukončit některý ze Smluvních dokumentů (nepf- odstoupením nebo výpovědi), pak je 
TMCZ oprávněn takto ukončit Jak celý Smluvní dokument, tak pouze jeho část; a to ve 
vztahu k určité Službě, resp. pouze jednotlivou Službu (byt zahrnutou společně svke 
Službami v jednom Smluvním dokumentu, zejména však ve Specifikaci služby). Pokud je 
TMCZ oprávněn ukončit Smlouvu, roztaní se tím vždy rovněž právo TMCZ ukončit 

Dohodu o cenových podkn Inkách nebo jednotlivou Specifikaci služby, nebo pouze 

jednotlivou Službu.

192 TMCZ výslovně odmítá jakákol Smluvním partnerem provedené (byť 
nepodstatné) změny provedené ve formulářích používaných v souvislosti se Smlouvou, 
8 výjimkou údajů, jejichž doplněni se za strany Smluvního partnera předpoldádá.

19.7. I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práme povinnosti, u nichž Je zřejmá, že 
nemají ukončením Smlouvy zaniknout nepf. povinnost zaplatit dlužné částky či smluvní 

pokuty.

192 Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že tyto Podmínky Firemního řešeni se 
uplatni i na Smlouvu o zřízeni a poskytování řešeni T-Mobile PrafiNet, která je pro účely 
těchto Podmínek Firemního řešení rovněž označována jako 'Smlouva*.

199. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smluvními dokumenty se 
podpůrně řidl Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile Czech Republle a.s. 

(„VPS>n, s nimiž se Smluvní partner před podpisem Smlouvy seznámil, což svým 
podpisem Smlouvy potvrzuje.

18]



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBLE CZBCH REPUBUC A& SE SlDLBri TOMfČKDVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, IČ 640 40 881, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 
VHJENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM VPRAZE, ODDÍL B.VL02KA3787

Tyto Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen .Podmínky*) poskytují základní informace o zpracování osobních, 
Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále Jen .Údaje') 

společnosti T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která je a T-Mobile v jakémkoliv smluvním ČI obdobném vztahu.

bon Itv naleznete v ZASADACH ZPRACTmAkií iW) Mála tan 

PrehlášanL Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• pn uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 
Informovali;

• jeli zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udělíte nebo ne; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;

• máme zavedena vhodná technická a organizační opatření, abychom 
zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat

• jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informací (ISMS) 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014, Ten prokazuje, že naěe 

společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 
Informací před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a ptol legislativní a jiná požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti a uzavřením Účastnické smlouvy čl jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobní 

údsje na základě následujících oprávněni a pro následující účely.
• Souhlas - marketingová a obchodní účely (e výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřování bonity u definovaných služeb, které Je založené 
nesouhlasu;

• Oprávněné záimv správce - ochrany naěich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného Jednání a ochrana bezpečnosti sítí, 
systémů, aplikací a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňováni právních 
nároků, přímý marketing, zajištění bezpečností a optimalizace sflí a 
služeb, ověřováni bonity, včetně pfedáníúdejůdo Informačních databází;

• Plnění právní povinnosti - zpracováni Údgýe je nám uloženo platnou 

právní úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužíváni sítě či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházení, vyhledávání, odhalování trestné činnosti e stíhání trestných 
činů, kybernetická bezpečností);

• Plnění smlouw nebo provedení opatření před uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešení reklamací, stížností či 
uplatňování nároků ze smluv.

Souhlas. Jeli zpracování založeno na souhlasu, ja Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či jiné smlouvy o poskytování služeb, 

kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
stfm, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaěí 

volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, Jakým 
způaobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastaveni služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využiti elektronických 
prostředků, 1J. včetně volání a účastí naprúzkumechtrhu e obchodním účelům, tedy k 
vypracování anonymizovaných a/nebo agregovaných soclodemograflckých a 
Boclolokačních analýz. Déle máte možnost se rozhodnout, zde nám udělíte souhlas 
ktemu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Sprán oprávnění (eoiááaeúL Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 

nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
své oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Mobla. Děle nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tím, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 
ukončíme v přiměřené IhůtS, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přtstrfcvatk Údaj Ira Přístup k osobním údajům mohou mlt v rámo! pouze 

osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme!! pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme ne to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnutá Údaje řádně e bezpečná 
chránil Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízení apod. 
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováníúdajů pro marketingově účely jsou Vaěedatazpracovévánapo dobutrvání 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, s tfrn, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Prát* subjektů údaji Podrobné informace o zpracování Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost. Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společností, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržování vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně: peeudorrymlzace a šifrování osobních údajů; schopností zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni, 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni posuzování a 
hodnocení účinností zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění 
bezpečností zpracování.
Obchodní sdělení. Máme nestavenu po štiku posílání obchodních sdělení tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sdělení, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchochfch sdílení, která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smalt Meesagee mají vždycky na začátkuna kvůli 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sdělení posíláš, tak jdou jednoduše vypnout ne telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasílání zruští. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorování komunšcace sT-Mobila. Telefonní hovory s informačními službami a 
naším Zákaznickým centrem či netaní externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvedfty čl za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím Informačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovore našimi zaměstnanci při osobním projednávání 
Vaši stížností či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou zvukového záznamu, a to za účelem zsjlštěnl důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.

ktformační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontakte! údaje zveřejníme ve vlaetel 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 

seznamu pouze v případě, to k ternu dáte souhlas při uzavíráni účastnická či jiné 
smlouvy nebo později ze Jejího trváni.
Ověřováni bořiny. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 

schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřování bonity), abychom předcházeli 
uniku případných pohledávek, které by pro Věs mohly mlt negativní důsledek 
spočívající v delším zadušování. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednání, které by mohlo mít vliv na naše oprávněně zájmy. Máte právo na 
Informaci týkající ae výsledku ověření bánily a přezkoumáni rozhodnuti, kterým je 
uloženo opatřeni pro předcházení uniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištění bez ohledu na ovéřenlbonrty.
InformačnídetebázBobontíéaocholěpIntlivězávazky. Jsme členem sdruženíSOLUS, 
zájmového sdružení právnických osob, IČ 89346925 (aktuální seznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrováni pMspkst k prevenci předfožování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodlení, ke zvyšováni vymeheteíností stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižování potenciální finanční ztráty věřiteli Ze účelem ověřování a hodnocení bonity 
využíváme informace přístupná v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodlení s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušení závazků spočívajícího v opakovaném 

prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatností, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy.
Uděltíeli ktemu souhlas, dotážeme se ne hodnoceni Vaší platební morálky do tzv. 

Pozitivního registra. Do Pozitivního registra jeho členové předávají Informace o 
finančních závazcích, které untídy, uniknou nebo mohou uniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registra, a to u sdružení 
SOLUS, jako provozovatele registra.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj TMoblíe. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na prtvacy®t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společností.
Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmíniv zpracování 

osobních, provozních a lokalizačních údajů, vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme Informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz


:n

fí

n

n

P

P

IT
n
p

n



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost otM. 4.2016 

1 Obsah služby

1.1 Definice služby
Služba Talefonnl připojeni (dále taká .Služba") Je služba elektronických komunikaci umožňujíc! uskutečňováni národních a mezinárodních 
voláni a přistup k číslům tísňového voláni prostřednictvím jednoho nebo vlče čísel číslovacího plánu.
Služba Telefonní připojen! zahrnuje základní sadu služeb dle kapitoly 1.3, doplňkové služby dle kapitoly 1.4 a dále volitelná parametry 
dle kapitoly 1.5, a to v závislosti na rozsahu Služby sjednaném ve Specifikaci služby, ČI Smluvním dokumentu.

1.2 Možnosti připojeni
Pobočková ústředna (PBX) Smluvního partnera je připojena přímo ke koncovému bodu veřejná komunikační sfté TMCZ na analogovém 
rozhraní n x HTS, nebo digitálním rozhraním n x BRI (euroISDN 2), n x 2 Mblt/a E1 (CAS), n x SIP trunk nebo n x2 Mbit s PRI (eurolSDN30) 
s rozdělením dle počtu aktivních B kanálů: euroISDN PRI 30 (aktivních 30 B kanálů), euroISDN PRI 8 (aktivních prvních 8 B kanálů (1- 
8)), euroISDN PR110 (aktivních prvních 10 B kanálů (1-10)), euroISDN PR115 (aktivních prvních 15 B kanálů (1-15)) euroISDN PR116 
(aktivních prvních 16 B kanálů (1-15,17)) Rozhraní euroISDN PRI 6 a euroISDN PR116 jsou dostupné pouze na přístupové technologii 
PoInt-to-Multlpoint (WLL) a naopak rozhraní euroISDN PR110 a euroISDN PR115 nejsou dostupná na přístupové technologii Polnt-to- 
Multlpolnt (WLL).
VolP pobočková ústředna zákazníka musí pro připojeni SIP trunk splňovat následujíc! požadavky:
• Ethernet rozhraní, síťový protokol IP, signalizační protokol H.323 nebo SIP

Za řádné zabezpečeni pobočkové ústředny (zejména proti možnosti jejího zneužiti třetí stranou) odpovídá Smluvní partner.

1.3 Základní sada služeb

■ Přenos hlasu
• Fax skupin 3 a 41]
• Přenos dat rychlosti až 56kbit/a nebo n x 64 kbrt/s 

1) linky ISDN BRI ■ ISDN PRI

1.4 Doplňkové služby
Dostupné doplňkové služby dle typu přípojky a jejich standardní nastaveni Je uvedeno v následující tabulce. Standardní nastaveni 
jednotlivých služeb lze změnit příslušnou přílohou Specifikace služby.

Zkratka Funkce Možné hodnoty
Defaultn! nastaveni

POTÍ
tanatoo.1.)

I8DN2
(MSN)

ISDN2
ÍDDO ISDN PRI E1/CA8 SIP trunk

AoCiAoT TarHkačnl Impulsy
vypnuto / Přihlašovací 
impuls /AoT/AoC dle 
vybraného tarifu

Vypnuto AoT AoT AoT AoT X

CFB SC Přesměrováni voláni pň obsazeni Povoleno /Zakázáno Povdeno Povoleno X X X X

CFNRSC Přesměrováni volání pit nepil hlášeni (20 a.) Povdeno / Zakázáno Povdeno Povdeno X X X X

CFUSC Pevná přesměrováni voláni Povoleno / Zakázáno Povdeno Povoleno X X X X

CLFFSK Zobrazeni čísla volajícího na analogové lince (nastavuje 
volaný) Zapnuto / Vypnuto Vypnuto X X X X X

CLIP Zobrazení čísle volajícího (nastavuje volaný) Zapnuto/Vypnuto X Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto 1

CLIR NC Zamezeni předáni čísla volajícího (nastavuje volající) Zapnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto
CLIRSC Zamezeni předáni čísla volajícího řízená uživatelem Povoleno/Zakázáno Povoleno Povdeno Povdeno Povoleno X Povoleno

COLP Zobrazeni čísla vdaného (pit přesměrováni, nastavuje 
volelfcQ Zapnuto / Vypnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto Zapnuto X

Vypnuto

CQLR Zamezeni předáni čista volaněho (nastavuje volaný) Za pnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto X Vypnuto
CONF3 Malá konference 3 účastníků Povoleno / Zakázáno Povdeno Povoleno X X X X

cw Upozorněni na příchozí voláni, čekajíc! hovor Zapnuto/Vypnuto Zapnuto Zapnuto X X X X

HOLD Přidrženi vdáni (povdení táto služby provádí 
poskytovatel) Zapnuto /Vypnuto Zapnuto Zapnuto X X X

X

MAJLH Bártová linka s cyklickým přístupem: Zapnuto / Vypnuto Vypnuto X X X X X

GECS Sériová linka s cyklickým přístupem BRI (MSN) zapnuto/Vypnuto X Vypnuto X X X X

MSN Vícenásobné účastnické číslo, až 8 čísel z rozsahu
1,2. .8 Zapnuto/Vypnuto X Zapnuto X X X

X

OCB Omezeni odchozlho provozu do konkrétního směru Zapnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto FceVPN

OCBNC Omezeni odchozlho provozu
90x, 976 / bez omezeni / 
/■hraniční voláni / národní 
OSM (vč. kombinaci)

bez
omezení

bez
omezení

bez
omezeni

bez
omezení

bez
□mezeni

FcsVPN

TP Přenositelnost terminálu Za pnuto /Vypnuto X Zapnuto X X X X

SUB Subadrssovánf terminálů Zapnuto/Vypnuto X Zapnuto x ij X X X

T-Moblle Czech Republice.*., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:84948881, DIČ: CZ84949881 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
OTP 1602

Stránka 1/2 
var.



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost od 1.4.2018

Přesměrováni voláni lízané Smluvním partnerem - Smluvní partner má možnost kdykoliv aktivovat a deaktivovat službu přesměrováni 
příchozích hovorů prostřednictvím telefonního přístroje s tónovou volbou:
--------------------- ---------- ------------------------------------------------------------------------------------- !

Aktivace Deaktivace

Přesměrováni přímá ■21* telefonní číslo# *21#

Přesměrováni při obsazeni ■87* telefonní číslo# #67*

Přesměrováni při nepřihlášení (20 sekund) ‘61* telefonní číslo# #61#
Pozn.: po správném zadáni se ozve tón nebo hláska vaše činnost byla potvrzena'

1.5 Další volitelné parametry

• Zlevněné mezinárodni destinace dle příslušných ustanoveni zvoleného cenového programu
• Jazyk, ve kterém je tištěn účet
• Rozesíláni účtu
• Intervaly telefonních čísel pro detailní vyúčtováni

1.6 Poskytované typy voláni (telefonních hovorů)
Služba je určena pro příchozí a odchozl hovory.
Služba umožňuje odchozl mezinárodni, mobilní, meziměstské a místní hovory, a dali! hovory, které jsou vyjmenované v Ceníku služby 
telefonní připojeni a dále pak dle příslušného cenového programu.

2 Lhůty

2.1 Lhůta pro zřízeni a přeloženi služby Telefonní připojeni

Položka typ připojeni Lhůta

2.1.1 HTS, euroISDN BRI. BRIU . PRI8. PR116 maximálně 21 kalendářních dnů
2.1.2 euroISDN PR110, PR115, PRI 30, E1 (CAS), SIP trunk maximálně 45 kalendářních dnú2)

2) Od* dna podpttu plfiluiné Spwfflkac* služby « dodání aouvfaajídch dokumentů, ktartjaou nezbytné pro zflzsnT 0 prováděni zrniny alužby (např. vyplnéný a podá pasný formulář 
CAF, aouhlaa vtntntka objektu atd.).

Pozn.: V případě, že je lhůta pro zřízeni nebo přeloženi sjednána odlišné, musí být tato skutečnost uvedena v příslušné Specifikaci 
služby v poli .Plánovaný termín zřízení nebo změny služby1.

3 Zpoplatněni služby
Služba je zpoplatněna dle příslušného Ceníku služby telefonní připojeni a déle pak dle příslušného cenového programu. V případě 
rozporu má příslušný cenový program vyšší právní váhu než Ceník služby telefonní připojeni.

4 Přílohy

4.1 Příloha - Podmínky pro služby realizované na přístupově technologii LLU

T-Moblle Czech Republfca.s., Tomlčkova 214471,14800 Praha 4, Czech Republic, 10:64649681, DIČ: CZ64946681 Stránka 2 / 2
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, var.
OTP_1602



Popis služby IP komplet
Platnost od 1.1.2015.

Služba IP komplet nabízí firemním zákazníků optimální řešení pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím 
Jednotná technologické platformy. Služba IP komplet využívá jedinečných možnosti moderních technologii IP a VolP.

1. CO SLUŽBA ZAHRNUJE

1.1 Služba využívá jednotnou platformu pro hlasové, datové a internetové služby.

1.2 V rámci služby účastník získá dedikovaný přístupový okruh včet né společného koncového zařízeni pro poskytováni hlasových, 
Internetových a datových služeb.

1.3 Hlasová služba umožňuje místní, meziměstská a mezinárodni voláni, včetně voláni
do mobilních altf. Hlasová služba dále nabízí možnost vytvořeni hlasové VPN v rámci, které účastník volá prostřednictvím 
zkrácená volby a zdarma. Hlasová služba nabízí vysokou flexibilitu pro připojeni běžných TDM pobočkových ústředen případně I 
možnost přímého připojeni IP pobočkových ústředen prostřednictvím tzv. IP tmnklngu. Služba IP komplet umožňuje zachovat 
stávající čísla účastníka pro příchozí I odchozf hovory.

1.4 Datová služba umožňuje datové IP VPN propojeni vlče lokalit účastníka. Datová služba využívá technologie GRE tunely nebo 
MPLS. Technologie MPLS zaručuje odděleni VPN a tfm vysokou bezpečnost z pohledu uživatele.

1.5 Internetová služba zahrnuje pevné připojeni k síti Internet definovanou rychlosti bez limitu přenosu dat a bez uplatněni tzv. Fair 
User Polky. Internetová služba nabízí možnost zřízeni samostatného nebo centrálního přístupu do Internetu pro každou pobočku.

1.6 Kontrola služby prostřednictvím webového rozhraní, které vám umožní sledovat výpis uskutečněných hovorů a zaslaných faktur. 
Po aktivaci Služby obdržíte elektronickou poštou přístupové Jméno a heslo.

1.7 Služba IP komplet zahrnuje kromě samotného provozu služby, provozního dohledu a servisu také průzkumné, projektové a 
instalační práce ke zřízeni služby a poskytnuti zařízeni až po předávací rozhraní.

2. DOSTUPNOST SLUŽBY - SLA (SERVICE LEVEL AGREEMENT)

Veškeré informace týkající se definice a dodržováni parametru dostupnosti služby jsou společné pro všechny datové 
a Internetové služby poskytovatele a Jsou uvedeny v .Provozních podmínkách telekomunikačních služeb" společnosti T-Moblle.
Účastník je oprávněn sl vybrat příslušnou úroveň garance služby (SLA) v závislosti na typu přípojky služby Profesionální Internet s tím, 
že konkrétní stupeň SLA (DSL, OPTIMUM, PRÉMIUM) Je pro jednotlivou službu Profesionální Internet stanoven v příslušné Specifikaci 
služby Profesionální Internet uzavřené mezi poskytovatelem a účastníkem. Podrobné podmínky týkající se úrovně garance služby (SLA) 
Jsou stanoveny v platném Popisu služby SLA.

3. HLASOVÁ SLUŽBA (POVINNÁ KOMPONENTA)

Hlasová služba Je veřejně dostupná telefonní služba umožňující odchozf mezinárodni, mobilní, meziměstské a místní hovory, a další 
hovory, které jsou vyjmenované v ceníku služby a dále pak dle příslušného cenového programu. Hlasová služba Je poskytována 
prostřednictvím technologie VolP, protokol SIP, kodek G.729a, G.722 nebo G.711 pro hlas a T.38 pro taxové přenosy (přenos není 
garantován). Hlasová služba dále nabízí možnost vytvořeni hlasové VPN v rámci, které účastník volá prostřednictvím zkrácené volby a 
zdarma.

Hlasová služba je poskytována na těchto rozhraních:

■ analogová rozhraní: 2/4/8/24 x HTS

■ digitální rozhraní: 2/4/8x BRI (euroISDN 2), 1x2 Mbit s PRI (eurolSDN30), 1 x 2 Mbit s PR116 (eurolSDN30) s aktivními 16 B 
kanály (1-16)

■ SIP trunklng: 10/100 Base T Ethernet

Hlasová služba umožňuje přenositelnost stávajících telefonních čísel účastníka. V případě současného zřizováni SHDSL přístupového 
okruhu a přenášeni tel. čísel může dojit až k 5 dennímu výpadku hlasové služby na přenášených tel. číslech.

Stránka 1/2T-Mobllé Czech Republice.*., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czach Republlc, 16:84849681, DIČ:
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
lnfo0gts.cz



T

Popis služby IP komplet
Platnost od 1.1.2015.

4. INTERNETOVÁ SLUŽBA (VOLITELNÁ KOMPONENTA)

Podstatou služby je přenos dat účastníka ve formě IP paketů mezi rozhraním na koncovém zařízeni umístěném v lokalitě účastníka a 
libovolným zařízením přístupným přes celosvětovou slť Internet prostřednictvím symetrické přístupové rychlosti bez limitu přenosu dat a 
bez uplatněni tzv. Fair User Polky. Internetové služba garantuje dostupnost služby a propustnost páteřních kapacit, trasy do NIXu a tras 
k rozhraním s poskytovateli mezinárodního připojeni.

Internetové služba je poskytována na těchto rozhraní typu Ethernet:
Kapacita přístupové linky

do 8 Mblt/s 

8 Mblt/s - 34 Mblt/s 

50 Mblt/s a vfoe

Rozhráni
lOBase-T

100Base-T

100Basa-T nebo GlgsHt Ethernet

5. DATOVÁ SLUŽBA - IP VPN (VOLITELNÁ KOMPONENTA)

Podstatou datové služby Je přenos dat účastníka ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařízeních umístěných v lokalitách 
účastníka. Datové služba je komplexní služba dohlížené poskytovatelem v celé síti a po celé trase přípojek až po rozhraní. Datové služba 
využívá technologie GRE tunely nebo MPLS. Technologie MPLS zaručuje odděleni VPN a tfm vysokou bezpečnost z pohledu uživatele.

Datové služba je poskytována na těchto rozhraní typu Ethernet: ____________
Kapacita přístupové linky

do 8 Mblt/s 

8 Mblt/s-34 Mblt/s 

50 Mblt/s a vlče

Roztíraní
10Base-T

100BSSS-T

100Base-T nebo Glgablt Ethernet

nebo na sériovém rozhraní:
Kapacita přístupové linky

Z Mblt/s, 34 Mblt/s, 155 Mbit/s, 822 Mblt/s

ROHVC'.,

Sériové rozhraní

Stránka 2 / 2T-Moblle Czech Republle a.s., Tomlčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:64940081, DIČ: CZ64949661
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
lnfo@gta.cz

mailto:lnfo@gta.cz


Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.2016.

1 Obsah Služby Profesionální Internet

Služba Prafaslonilnt Internet Je poskytována Jako služba pevného připojeni k celosvětové alb Internet a garantovanými parametry prostřednictvím 
komunikačního protokolu IP.

Podstatou služby Je přenos dat Smluvního partnera ve fbrmé IP paketů mezi rozhraním na koncovém zařízeni umístěném v lokalitě Smluvního partnera a 
libovolným zařízením přístupným přes celosvětovou elf Internet prostřednictvím symetrické přístupové rychlostí. Služba Profesionální Internet garantuje 
dostupnost Služby a propustnost páteřních kapacit, trasy do NIXu straek rozhraním a poskytovateli mezinárodního pltpojenf.

Služba Profesionální Internet je komplexní služba dohledovaná poskytovatelem v celé síti a po celé trasa přístupové linky až po rozhraní Ethernet na CPE. 
Služba Profesionální Internet zahrnuje kromě samotného provozu služby, provozního dohledu a servisu také průzkumné, projektové a Instalační práce ke 
zřízeni Služby a poskytnuti zařízení až po předávací rozhraní.

2 Doplňková Služby Profesionální Internet

2.1 Back-up

Dostupnost Služby Profesionální internet lze zvýšit zálohováním primární přípojky. Realizace Je posouzena a provedena osetou zákaznického řešení.

2.2 Provozní statistiky

Provozní statistiky Jsou volitelnou doplňkovou Službou umožňující pro Jednotlivá přípojky sledovat hodnoty některých provozních parametrů Služby 
Profesionální Internet

Údaje a informace poskytované touto aplikaci Jsou pouze IntotmaUvnf a nemohou sloužit Jako podklad pro výpočet sankce za nedodrženi SLA, resp. pro 
výpočet ceny ze poskytnutou Službu.

2.3 Proaktlvnl dohled

Poskytovatel do 15 minut od zjištěni stavu 100% Packat Losa (100% ztrátovost paketů, zjištěná Interními monitorovacími nástroji Poskytovatele} zahájí proces 
odstraňováni poruchy na přípojce. Proces odstraňování poruchy obsahuje I kontaktování kontaktní osoby na straně Smluvního partnera.

3 Technická údaje

Služba Profesionální Internet zahrnuje přípojku k slU poskytovatele, která se skládá z přístupové linky, přístupového portu, koncového zařízeni a šířky pásma 
pro komunikaci ee síti. U okruhů se symetrickou přístupovou rychlosti Je uvedená rychlost stejná v obou směrech.

3.1 Charakteristika Internetové eltě

Poskytovatel vlastni rozsáhlou telekomunikační Infrastrukturu a vyaokokapadtnl páteřní konektlvltou. Základ páteřní síti tvoří optické trasy pokrývajíc! 
všechny regiony české republiky. Celá alf Je postavena v kruhová topologii, které zaručuje maximální funkčnost a 100% zálohu eltě.

Poskytovatel dále provozuje vlastni vyaokokapadtnl mezinárodni přenosovou alf na bázi technologie vlnového mulUplexu (DWDM), propojující všechny 
hlavni telekomunikační body ve střední Evropě (Bratislava, Budapešť, Frankňjrt, Praha, Varšava, Vídeň), z nichž ee dále realizuje napojení na sítš 
významných celosvětových operátorů.
Národní telekomunikační elf poskytovatele Je založena na vysoko kapacitní DWDM transportní sítí s kruhovou topologii, na kterou navazují regionální a 
metropoUtní SDH sítě pokrývající významná regionální centra v Česká republice. V Jednotlivých lokalitách Je pak na transportní alf napojena vlastní přístupová 
alf zabezpečujte! přístupově linky k Jednotlivým účastníkům.

Pro Internetový provoz je klíčová národní kruhová páteřní IP sfť a redundantní konekdvlta do neutrálního propojovacího uzlu NIX.CZ o přenosové kapacitě 
2x100 GbIVs. Mezinárodni konektMte IP sRě poskytovatele Je 2*160 Gblt/s s přímým propojením na významná evropská peeringová centra (Amsterdam - 
A MS IX, Franfurkt - DECIX, Vídeň - VIX, Londýn - LINX, Bratislava - BIX, Budapešť - BIX, Varšava - WIX a další) a přímě propojení na servery GOOGLE.

Internetová sfť poskytovatele Je Jednou z certfflkovaných ski Cisco Powered Network (CPN) ve střední a východní Evropě.

T-Moblle Czech Republice.*., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, IČ:64640661, DIČ; 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787

Stránka 1/3 
var. OTP1502



Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.2016.

3.2 Rozhraní Služby

Služba Profesionální Internet dodávaná »tancovým zařízením lypu směroyač is ptakytouána na těchto rozhraních typu Ethernet
Kapacita přístupová linky Rozhraní

2 MBIt/s - 8 Mbit/s 10Base-T nebo 100Base-T

8 Mbit/s-40 Mblt/s lOOBase-T

50 Mbit/e svíce 100Basa-T nebo Glgablt Ethernet

3.3 Pripplky

Kapacita přípojky Je stanovena na fyzická vrstvě OSI modelu. Skutečně dosahovaná rychlost je nížil o režijní provoz vyšších vrstev.

3.4 zřízeni Služby

Služba Je zřízena a předána Smluvnímu partnerovi do provozu následně po uskutečněni měřeni přistupováno okruhu, které ověřuje Jeho funkčnost a 
kvalitativní parametry a/nebo testováním IP konektfvtty pomoci ICMP pingů mezi koncovými body.

4 Dostupnost Služby - SLA (Service Level Agiesment)

Veškeré Informace týkajíc! se definice a dodržováni parametru dostupnosti Služby jsou společně pro všechny datová 
e Internetová Služby poskytovatele a jsou uvedeny v Obchodních podmínkách smlouvy o firemním řešeni společnosti T-Moblle a v platném Popisu služby 
SLA
Smluvní partner Je oprávněn sl vybrat příslušnou úroveň garance Služby (SLA) v závislosti na typu přípojky Služby Profesionální Internet s tlm, že konkrétní 
stupelt SLA (95,00%, 99,00%, 99,50%, 99,70%, 99,90%, 99,99%) je pro Jednotlivou Službu Profesionální Internet stanoven v příslušná Specifikaci služby 
Profesionální Internet uzavřená mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem.

5 Další povinnosti Smluvního partnera

5.1 Povinnosti Smluvního partnera

a) Smluvní partner se zavazuje po ukončeni poskytováni Služeb poskytovatelem dle smlouvy/5pecfflkace služby vrátit předmětně IP adresy zpět 
poskytovateli. Smluvní partner bere na vědomi, že jejich převodItofnost ne Smluvního partnera Je vyloučena.

b) Smluvní partner Je povinen zajistit sfť a servery tak, aby zamezil třetím osobám, zneužívat poskytovanou Službu Profesionální Internet.

5.2 Oprávněni poskytovatele

Poskytovatel je oprávněn pozastavit přistup Smluvního partnera ke Službám poskytovaným dle smlouvy/SpecIflkace služby v případě, že Smluvní partner 
poruší svě smluvní povinnosti, resp. v případě, že třetí osoba smluvně spojená se Smluvním partnerem využívá poskytovanou Službu Profesionální Internet 
v rozpora s příslušnými ustanoveními Smluvních dokumentů, zejména v rozporu s příslušnými ustanoveními Smlouvy, Obchodních podmínek smlouvy o 
firemním řešeni a/nebo tohoto Popisu Služby Profesionální Internet

6 Přípojka a 95% percentHem

Přípojka s 95% percentHem je Služba určená všem, kdo potřebuji nárazově navyšovat kapacito svého připojení a současně optimalizovat svě náklady ns 
telekomunikační Služby.

Přípojka a 95% percentHem umožňuje navýšeni kapacity přípojky dle momentálních požadavků Smluvního partnera. Ve Specifikaci služby je sjednána 
Standardní (základní) kapacita Služby, současně I racionálně zvolená Maximální (portová) kapacita Služby, kterou Smluvní partner bude chtít využívat a 
cena za 1Mbps nadlimitně využitá kapacity.

10Mbps

v ; i 'í 1 * i* »■ H" z n ** »* * • m m .. *: .•*» t Jt .. „■ . - •: přiklad

T-Moblle Czech Republlc a.s., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, IČ:649496B1, DIČ: 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.37B7

Stránka 2 / 3 
var. OTTM502



Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.2016.

7 ÚCtovínl pHpoJky a 95% paroantllam

Poskytovatel na službě Přípojka a 95% peroentilem pravidelně, v pětiminutových Intervalech, odečítá hodnoty čítačů přenesených dat na portu Služby. Na 
základě takto naměřených dat stanov! průměrnou hodnotu přenosově rychlosti pro daně pětiminutově okno v bitech za sekundu. Na konci každého 
zúčtovacího období jsou hodnoty průměrných pětiminutových přenosových rychlosti seřazeny od najvyěěl hodnoty k nejnlžíí, a to samostatně pro každý 
přenosový směr. Hodnota 95. percentllu Je pak stanovena tak, že se z tohoto seznamu průmětných přenosových rychlosti odstraní 5% (z počtu hodnot) 
nejvyěěkh hodnot. Poslední neJvySSÍ hodnota po tomto odstranění reprezentuje 95. peroentll. Tato hodnota Je použita pro vlastni zúčtováni využiti Služby 
Přípojka s 95% petcenUlem.

iw um u*> W **» n* n"' o# ir
•r iw — aMU « » I H M—_

Za Standardní (základní) kapacitu Služby Smluvní partner hradí sjednanou pravidelnou měsíční cenu a za nadlimitně využitou kapacitu Služby v rámci tzv. 
.Burstu" pak Jednotkovou cenu (1 Mblt/s/zúčtovacf období) dle cen sjednaných ve Specifikaci služby.

Součásti Služby Je zřízeni doplňkově Služby Provozní statistiky ve variantě Basic a souhrnný report o Přípojce s 95% percentllem - Základní a Maximální 
kapacita Služby a hodnoty 95% percentllu.

PřTpcjka s 95% percentllem je dostupná pouze pro vybrané přístupové technologie, přičemž detaily řsfenl Jsou Smluvnímu partnerovi poskytnuty vždy na 
vyžádáni.

Přípojka s 95% percentllem Je dostupná pouze pro přípojky realizované v česká republice. Tato funkcionalita není podporována standardně, ale pouze 
v případech, kdy JI Smluvní partner výslovně vyžaduje (kdy je tedy výslovně sjednána ve Specifikaci služby).

8 Přistup OSS SAP

Doplňková služba ke službě Profesionální internet zaJBfuJe přistup na technickou podporu produktu společnosti SAP do WalIdortU (Německo). Za výhodných 
cenových podmínek tak zákazník získává možnost využívat služeb Online Service System společnosti SAP. Spojeni do sítě SAP je realizováno zálohovanou 
pevnou linkou.

Výhody služby
Touto službou získává uživatel možnost využívat on-ilne služby, která nabízí společnost SAP, Jedná se např. o:
SAP EarlyWetch - službu výkonnostní analýzy zákazníkova systému
SAP GolngLlve Check - službu pro přechod modulu SAP do produktivního provozu
Remota Consulting - službu vzdálené konzultace s rychlou reakci na požadavky zákazníka

Služba Ja určena uživatelům, kteří mají zájem o připojeni k systému SAP/OSS. Služba Je nabízen jako doplňková ke službě GTS Internet

Technické parametry služby
Podporovaná protokoly IP, Frame Relay 
Poskytované rychlosti do 64 kblt/s 
Realizace připojeni metodikou rcPACK

T-Moblle Czech Republice*..Tomfčkova2144/1,14600 Praha4, Czech Rspubilc, I&64949681, DIČ: CZ84949661 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787

Stránka 3/3 
var. OTP 1502



!n

n
n
'n

n

r
i

i

r

r
p
n
n

n

n



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Tento dokument stanovuje podm Inky týkajíc! se úrovni kvality a dostupnosti poskytovaných Služeb (dále taká .SLA"). Úroveň služby SLA 
8l mohou smluvní strany sjednat ve vztahu k dále uvedeným Službám v příslušném Smluvním dokumentu, zejména ve Specifikaci služby 
nebo Účastnické smlouvá. Podmínky SLA se dále řidl ujednáními ve Smlouvá, Podmínkách Firemního řešení, Specifikacích služby, 
účastnické smlouvá a dalších Smluvních dokumentech.

1 Přehled Služeb a Jednotlivých úrovní SLA

K dále uvedeným Službám sl mohou smluvní strany sjednat následujíc! úrovni služby - SLA:

Název Služby
Úroveň služby - SLA

9&0OK 99,00% 99,80% 99,70% 99,90% 99,99%

Lambda" NE NE ANO NE NE ANO

Pronajatý okruh * NE ANO ANO NE NE ANO

Ethamat Line* NE ANO ANO NE NE ANO

Ethernet VPN " NE ANO ANO NE NE ANO

Profesionální Internát * NE ANO ANO NE NE ANO

IP Tranzit * NE NE ANO NE NE ANO

IP VPN* NE ANO ANO NE NE ANO

Telefonní připojeni NE ANO ANO NE NE ANO

IP komplet * NE ANO ANO NE NE ANO

IP komplet prémium * NE NE ANO NE NE NE

IP komplet prémium* * NE NE ANO NE NE NE

Datová centra NE NE NE NE NE ANO

Datová centra SDC NE NE NE NE NE ANO

Virtuální datová centra NE NE ANO NE NE ANO

Virtuální datové centrum (N) NE NE ANO NE NE ANO

Virtuální záloha NE NE ANO NE NE ANO

Virtuální datová ufožNt* NE NE ANO NE NE ANO

Tlakové služby NE NE NE NE NE NE

Správa mobilních za Mženi ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Managad Flrewall NE NE NE NE NE NE

DDoB Ochrana NE NE NE NE NE ANO

* Úrovni služby SLA, které Jsou pro danou Službu k dispozici, závisí na zvoleném technickém řešení, zejména však na konkrétní 
technologii použité pro poslední mlll dané Služby a na tom, Jeli daná Služba realizována se záložní přístupovou linkou či bez ní.

Konkrétní úroveň SLA sjednaná pro Jednotlivou Službu je uvedena v příslušném Smluvním dokumentu, zejména ve Specifikaci služby 
nebo Účastnické smlouvá. Nenl-li ve Smluvním dokumentu uvedena konkrétní úroveň SLA, platí, že SLA není pro příslušnou Službu 
sjednáno.

T-Moblle Czech Republlc e.s., Tomífikova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:64949881, DIČ: CZ64949BB1 
Zapsaná do OR u Mšstského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 1/11 
var. OTP 201806



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016 

2 Vyhodnocované parametry SLA

Pra dále uvedené Služby Jsou, resp. nejsou, v rámci sjednaného SLA vyhodnocovány následující parametry: 
■ Dostupnost Služby
• Doplňkové parametry
• Doba odstraněni Poruchy

Název Služby
Vyhodnocované parametry

Dostupnost Služby Doplňkové parametry Doba odstraněni Poruchy

Lambda ANO NE ANO

Pronajatý okruh ANO ANO ANO

Ethernet Une ANO ANO ANO

Ethernet VPN ANO ANO ANO

Profesionální Internet ANO NE ANO

IP Tranzit ANO NE ANO

IP VPN ANO ANO ANO

Telefonní připojeni ANO NE ANO

IP komplet ANO ANO ANO

IP komplet prémium ANO NE ANO

IP komplet prémium* ANO NE ANO

Datová centre ANO NE NE

Datová centre SDC ANO NE NE

Virtuální datová centra ANO NE ANO

Virtuální datové centrum (N) ANO ANO ANO

Virtuální záloha ANO NE ANO

Virtuální datová uloZlitě ANO NE ANO

Tiskové služby NE ANO ANO

Správa mobilních za Mžení ANO ANO ANO

Managad Flrewall NE ANO ANO

DDoS Ochrana ANO NE NE

U některých vybraných Služeb mohou být sjednány I dalál doplňkové parametry SLA, které jsou popsané pra danou Službu dále 
v tomto dokumentu nebo v příslušném Popisu služby.

3 Garantované hodnoty parametrů SLA

Označeni úrovně - SLA a garantované hodnoty přlsluěné úrovně - SLA

Parametry SLA 95,00% 90,00% 09,50% 99,70% 99,90% 99,99%

Dostupnost Služby 95,00% 99,00% 90,50% 99,70% 99,90% 99,99%

Doba odabaněnl Potuchy 38 hodin 24 hodin B hodin 6 hodin 5 hodin 4 hodiny

Definice a způsob měřeni Dostupnosti Služby Jsou uvedeny v Obchodních podmínkách Firemního řeáenl, popř. v Jiných Smluvních 
dokumentech.
Dobou odstraněni Poruchy sc pra účely sjednaného SLA rozumí doba určená pro odstraněni existující Poruchy ze strany 7MCZ, které 
počíná běžet od okamžiku nahlášeni požadavku Smluvního partnera na řešeni existujíc! Poruchy sjednaným způsobem TMCZ a které 
trvá až do okamžiku odstraněni Poruchy.

T-Moblle Czech Republlc a.a., Tomlfikova 2144/1,14800 Praha 4, Czech 
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

DIČ: CZ84949B81 Stránka 2/11 
ver. OTP 201806



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016 

4 Smluvní pokuta za nedodržení SLA

Klesne-ll v kalendářním měsíci poskytování Služby z vlny TMCZ dostupnost Služby pod procentuální hranici sjednaná úrovně SLA, Je 
Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní pokutu, kterou TMCZ uhradí formou slevy z pravidelné 
měsíční (měsíční paušální) ceny dotčené Služby. Výše smluvní pokuty se vypočítá dle následující tabulky, a to Jako procentuální část 
z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny dotčené Služby po uplatnění všech sjednaných slev. Je-ll pravidelná (měsíční paušální) 
cena sjednána za jiné, než měsíční poskytování Služby, vypočítá se výše smluvní pokuty jako procentuální část z poměrné části ceny, 
která odpovídá pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceně za Službu v kalendářním měsíci po uplatnění všech sjednaných slev. Není-ll 
pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se smluvní pokuta vypočítá Jako procentuální část z jiné ceny, kterou 
by TMCZ Smluvnímu partnerovi vyúčtoval za danou Službu za kalendářní měsíc, ve kterém k porušení SLA došlo (pléd snížením ceny o 
smluvní pokutu). Smluvní strany se dále dohodly, že smluvní pokuta za překročení sjednané SLA - Doba odstranění Poruchy je zahrnuta 
ve smluvní pokutě za nedodržení dostupnosti Služby a Smluvnímu partnerovi tak nenáleží za nedodržení SLA - Doba odstranění Poruchy 
žádná další smluvní sankce, ani náhrada újmy.

Dostupnost Služby 
v kalendářním měsíci Označeni úrovně SLA a procentní sazba a mluvní pokuty za nedodržení dostupnosti Služby

Od Do 95,00% 99,00% 99,50% 89,70% 99,80% 99,89%

Z 99,89 % 0% 0% 0% 0% 0% 0%

98,99 %> Z 99,90% 0% 0% 0% 0% 0% 10%

98,90 %> 999,70% 0% 0% 0% 0% 10% 16%

99,70 %> 999,60% 0% 0% 0% 10% 15% 20%

98,80 %> 9 99,00% 0% 0% 10% 15% 20% 30%

99,00 %* 998,00% 0% 10% 20% 25% 30% 40%

98,00 %* 905,00% 0% 20% 30% 35% 40% 50%

95,00 %> 10% 20% 30% 35% 40% 50%

5 Specifické podmínky parametru SLA a doplňkové parametry SLA u vybraných Služeb
Následující ustanovení tohoto článku 5 upravují specifické podmínky SLA pro vybrané Služby a mají v případě rozporu přednost před 
podmínkami SLA uvedenými v předchozích článcích tohoto Popisu služby SLA. Další specifické podmínky SLA (včetně dalších 
doplňkových parametrů SLA a případných výluk z odpovědnosti TMCZ) pro vybrané Služby mohou být upraveny v příslušném Popisu 
služby konkrétní Služby, přičemž takové specifické podmínky SLA uvedené v příslušném Popisu služby konkrétní Služby mají pro danou 
konkrétní Službu přednost před podmínkami SLA uvedenými v tomto Popisu služby SLA.

9.1 Doplňková (výkonnostní) parametry Služby Pronajatý okruh

V rámci Služby Pronajatý okruh jsou pro všechny nabízené úrovně Služby SLA - 98,0%, 99,5% a 99,99% garantovány tyto doplňkové 
(výkonnostní) parametry:

Bit Error Rate (BER) - Bitová chybovost je definována poměrem chybně přejatých bitů bE k celkovému počtu přijatých bitů za definovanou 
dobu měření.

Služba Pronajatý okruh bude považována za Službu nesplňující doplňkový (výkonnostní) parametr BER, pokud hodnoty doplňkového 
(výkonnostního) parametru BER překročí limity uvedené v následující tabulce:

Přenosová rychlost Garantované hodnota BER

< 2 Mbltís 1.75x10e-7

2 Mbit/s 3.56 x 10e-8

34Mblt/s 1.17 x 10e-8

155 Mbltís 1.16x10e-8

Pro posouzení garantovaných hodnot se akceptuje pouze 24 hodinový test, provedený TMCZ, a to podle měřící metody popsané níže a 
a kalibrovanými přístroji s platnou certifikaci.

T-Moblle Czech Republlc a.s„ TomlCkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:84848081, DIČ: CZ64848SB1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.37B7,

Stránka 3/11 
var. DTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Služba Pronajatý okruh bude považována za službu nesplňující doplňkový (výkonnostní) parametr Služby až od okamžiku, kdy Je 
Smluvním partnerem nahlášeno Jeho nedodrženi a toto nedodrženi je následné potvrzeno ze strany TMCZ. TMCZ poté zahajuje proces 
ovéfovánf v souladu se svými Interními procesy.

V připadá, že je Služba Pronajatý okruh považována za dostupnou, ais nesplňuje výše uvedený doplňkový (výkonnostní) parametr BER 
z důvodu zavlněni na střené TMCZ, Je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní pokutu. Smluvní 
pokuta za nedodrženi výkonnostního parametru BER je 10% z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny sjednané pro konkrétní Službu 
Pronajatý okruh po uplatněni všech sjednaných slev, a to za veškerá nedodrženi doplňkového (výkonnostního) parametru BER v Jednom 
kalendářním měsíci (za účelem vyloučeni Jakýchkoliv pochybností je stanoveno, že je pouze jedna zde uvedená smluvní sankce za 
veškerá nedodrženi zde uvedeného doplňkového (výkonnostního) parametru BER u dané Služby v Jednom kalendářním měsíci). Je-ll 
pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána za jiné, než měsíční poskytováni Služby, nebo nenl-li pravidelná (měsíční paušální) cena u 
dané Služby sjednána, pak se pro účely výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodrženi SLA (článek 
4).

Měřici metoda
Pro měření jsou použity dva datové analyzátory, každý na Jednom konci okruhu. Analyzátor je nastaven v souladu s ITU G.821 pro 
rychlosti 64 -1024 kbltfe a G.626 pro rychlosti 2048kblťs-155 Mblt/s.

5.2 Doplňkové (výkonnostní) parametry Služby Ethernet Line a Ethernet VPN
V rámci Služby Ethernet Line a Ethernet VPN jsou pro všechny nabízené úrovně Služby SLA - 99,0%, 99,5% a 99,99% garantovány tyto 
doplňkové (výkonnostní) parametry dle definovaných tMd Služby (CoS) i

• Mean Frame Delay (MFD) - je definováno Jako aritmetický průměr jednosměrných (on&way) zpožděni za určitý časový Interval 
(T- kalendářní měsíc). Jednosměrné (on&way) zpožděni je časový úsek od okamžiku vysláni ethemetového rámce ze 
zdrojového UNI (user interface network) do okamžiku, kdy sthemetový rámec dorazí k cílovému UNI (user Interface network). 
Jednosměrná (oneway) zpožděni Je někdy obtížné měřit, proto může být hodnota aproximována z obousměrného měřeni.

• Inter-Frame Delay Varfatlon (IFDV) -Je definováno Jako Percentll Pv (pro třídu Reál tkne Pv= 99,9%, pro UTdu Business 99,0%) 
z absolutních hodnot rozdílů ve zpožděni ethemetových rámců mezi zdrojovým a cílovým UNI (user interface network) dle 
určitých podmínek, které zahrnuji parametry delta t (1=1 sec) a T (T= kalendářním měsíc). Podrobné Informace jsou uvedeny 
v Technických specifikacích MEF 26.1.

• Frame Losa Ratlo (FLR) - je definováno jako poměr ztracených ethemetových rámců, které nedorazí od zdrojového UNI (user 
Interface network) k cílovému UNI (user interface network) nebo jim nejsou potvrzeny, k celkovému počtu zaslaných 
ethemetových rámců za určitý časový Interval (T= kalendářní měsíc). Hodnota je udávána v procentech (%) jako průměr za 
kalendářní měsíc.

Třídy služby 
(CoS) Výkonnostní parametry

Měřeno v národní aM
T-Moblle Czech Republlc

Měřeno v těchto zemích
Česká republika, Polsko, 

Maďarsko, Rumunsko

REAL-TIME

FLR S 0,026% s 0,025%

IFDV £10ms 310ms

MFD s40ms 3 60ms

BUSINESS

FLR i 0,026% 3 0,025%

IFDV 3 20ms s20ms

MFD s40ms s50ms

STANDARD

FLR 3 0,1% 30,1%

IFDV - -

MFD SBOms sSOma

Všechny výkonnostní parametry Služby Ethernet Line a Ethernet VPN Line jsou Jednosměrné a „End-to-End" (UNI-UNI, UNI-NNI nebo 
NNI-NNI).

V případě, že Smluvní partner nevyužívá doplňkovou službu QoS, tak jsou mu u doplňkových (výkonnostních) parametrů FLR, IFDV, 
MFD u Služeb Ethernet Line a Ethernet VPN Line garantovány hodnoty pro třídu Business.

Služba Ethernet Line ČI Ethernet VPN bude považována za Službu nesplňujíc! doplňková (výkonnostní) parametry Služby až od okamžiku, 
kdy Je Smluvním partnerem nahlášeno Jejich nedodrženi a toto nedodržení je následně potvrzeno ze strany TMCZ. TMCZ poté zahajuje 
proces ověřováni v souladu se svými Interními procesy.

V případě, že je Služba Ethernet Line nebo Ethernet VPN považována za dostupnou, ale nesplňuje výše uvedené doplňkové (výkonnostní) 
parametry z důvodu zavlněni na straně TMCZ, Je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dála sjednaným způsobem smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta za nedodržsnf doplňkových (výkonnostních) parametrů (Jednoho a/nebo vlče najednou nebo postupně) je 10 % 
z pravidelná měsíční (měsíční paušální) ceny sjednané pro konkrétní Službu Ethernet Line nebo Ethernet VPN po uplatněni všech 
sjednaných slev, a to za veškerá nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů v Jednom kalendářním měsíci (za účelem vyloučeni 
jakýchkoliv pochybnosti Je stanoveno, že je pouze jedna zde uvedená smluvní pokuta za veškerá nedodrženi Jakýchkoliv zde uvedených 
doplňkových (výkonnostních) parametrů u dané Služby v jednom kalendářní měsíc). Je-ll pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána

T-Moblle Czech Republlc a.s„ Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:84948881, DIČ: 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 4/11 
var. DTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

za Jlnó, než měsíční poskytování Služby, nebo není-li pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se pro účely 
výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodižení SLA (článek 4).

Smluvní pokuta za nedodižení doplňkových (výkonnostních) parametrů Služby Ethernet Line nebo Ethernet VPN může být aplikována, 
pouze pokud jsou dodrženy tyto podmínky:

• Oba PE routary/swltche (cílový I zdrojový PE router/swltch) jsou umístěny v těchto zemích - Česká republika, Polsko, Maďarsko, 
Rumunsko, Německo (pouze v datovém centru Equlnix/Aneotol ve Frankfurtu nad Mohanem) nebo Rakousko (pouze v datovém 
centru Intendon ve Vídni),

• Využití přístupové linky nepřesahuje hodnotu 96 %,
• Pro potřeby výpočtu doplňkových (výkonnostních) parametrů FLR, IFDV a MFD se používá řada QAM ethemetových rámců 

s konstantním odstupem a časovými známkami,
• Měření probíhá každou minutu zasláním ethemetových rámců o velikosti 512 byte,
■ časový Interval pro každé měření Je 60 minut, během něj systém sbírá zkušební vzorky, které se použijí pro výpočet hodnot 

doplňkových (výkonnostních) parametrů,
• Pro výpočet hodnot doplňkových (výkonnostních) parametrů ze zkušebních vzorků se použije metoda 95% Percendlu.

5.3 Doplňkové (výkonnostní) parametry Služby IP VPN a IP komplet
V rámci Služby IP VPN (případně Služby IP komplet, kde je Služba IP VPN jako volitelná komponenta) Jsou garantovány pro všechny 
úrovně služby SLA - 99,0%, 99,5% a 99,99% tyto doplňková (výkonnostní) parametry dle definovaných servisních tříd Služby (CoS):

• Packat lose ■ udává procento ztracených IP paketů, které nedorazí od zdrojového koncového zařízeni (CE routeru) k cílovému 
koncovému zařízení (CE routeru) nebo jim nejsou potvrzeny. Hodnota se udává v procentech (%) jako průměr za kalendářní měsíc.

• Jltter - kolísání velikosti zpožděni paketů při Jednosměrném průchodu síti (vzniká např. na koncových zařízeních (CE routerech) 
jako důsledek změn mutováni, chováni Interních front rautem atd ). Hodnota se udává v milisekundách (ms) jako průměr za 
kalendářní měsíc.

• Latency - jednosměrné zpoždění IP paketu. Časový úsek od okamžiku vyslání IP paketu od zdrojového koncového zařízeni (CE 
rautem) do okamžiku, kdy IP paket dorazí k cílovému koncovému zařízení (CE rautem). Hodnota se udává v milisekundách (ms) 
jako průměr za kalendářní měsíc.

Třída služby Měřeno mezi dvěma CE ro utery v národní afll T-Moblle Czech Republlc
(CoS) Packa* losa Jttter Latency

Diamond s 0,05% (0,1 %)1> s 12ms S 20 ms

Platlnum í 0,06% (0,1%)’) *40ms

Sold S 0,05% (0,1%)') í 40ms

Sllver s 0,05% (0,1%)'> * S40ms

Bronze S 0,2% (0,5%)’> - S50ms

Třída aluiby 
(CoS)

Měřeno mezi dvěma CE rautery umístěnými v těchto různých zemích
Česká republika, Polsko, Maďarsko, Rumunsko

Packat losa Jltter Latency

Diamond S 0,06% (0,1%)’) S12ms seoms

Platlnum s 0,05% (0,1%)’) í 50ms

Qold S 0,05% (0,1%)’> * sSOms

Sllver i 0,06% (0,1%)’) ■ ssome

Bronze s 0,2% (0,6%)’) - í 60ms

1) Hodnoty definovaní v záworca Jsou urťeny pro pTitupov* tetralogie t)pu xD8L

Uvedené výkonnostní parametry Služby IP VPN (respektive IP komplet) nejsou garantovány pro mobilní nebo satelitní přístupové 
technologie.

V případě, že Smluvní partner nevyužívá doplňkovou službu QoS, tak Jsou mu u doplňkových (výkonnostních) parametrů Packat losa, 
Jltter a Latency u služby IP VPN (respektive IP komplet) garantovány hodnoty pro třídu Bronze.

Služba IP VPN (respektive IP komplet) bude považována za Službu nesplňující doplňkové (výkonnostní) parametry Služby až 
od okamžiku, kdy Je Smluvním partnerem nahlášeno Jejich nedodrženi a toto nedodrženi je následně potvrzeno ze strany TMCZ. TMCZ 
poté zahajuje proces ověřování parametrů Služby v souladu se svými Interními procesy.

V případě, že je Služba IP VPN (respektive IP komplet) považována za dostupnou, ale nesplňuje výše uvedené doplňkové (výkonnostní) 
parametry z důvodu zavlněni na straně TMCZ, Je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta za nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů (Jednoho a/nebo vlče najednou nebo postupně) Je 10 %

T-Moblle Czech Republlc a.s., Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 10:64949881, DIČ: CZ64949B81 
Zapsaná doORu Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 5/11 
var. OTP 201606



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

z pravidelní měsíční (měsíční paušální) oeny sjednaná pro konkrétní Službu IP VPN (respektive IP komplet) po uplatnání všech 
sjednaných slev, a to za veškerá nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů v Jednom kalendářním mšsfci (za účelem vyloučeni 
Jakýchkoliv pochybností Je stanoveno, že je pouze jedna zde uvedená smluvní pokuta za veškerá nedodržení Jakýchkoliv zde uvedených 
doplňkových (výkonnostních) parametrů u daná Služby v Jednom kalendářním máslcl). Je-li pravidelná (mšsfčnt paušální) cena sjednána 
za Jiná, než máslčnl poskytování Služby, nebo nenl-li pravidelná (měsíční paušální) cena u daná Služby sjednána, pak se pro účely 
výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodržení SLA (článek 4).

Smluvní pokuta za nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů Služby IP VPN (respektive IP komplet) může být aplikována, 
pouze pokud Jsou dodrženy tyto podmínky:

• Oba CE routery (cílový I zdrojový CE router) jsou umístěny v těchto zemích - česká republika, Polsko, Maďarsko, Rumunsko
• Pro potřeby výpočtu Packat losa, Latency a Jitter a musí být vyslána sáde UDP paketů s konstantním odstupem a časovými 

známkami. Po obdrženi těchto UDP paketů cílovým koncovým zařízením sesbírá cílové koncová zařízeni "zaslanou časovou 
známku" a odešle odpovídací UDP paket. Zdrojová koncová zařízeni po přijeti UDP paketu sesbírá "vyslaná časové známky", 
specifikaci počtu a četnosti UDP paketů a specifikaci výkonnostních IP SLA parametrů,

• Měřeni ve třídě Diamond se provádí každou minutu zasláním 1000 paketů o velikosti 56 Bajtů s 20 ms časovou prodlevou,
• Měřeni ve třídách Platinum, Gold a Silver se provádí zasláním paketu o velikosti 740 Bajtů každou sekundu,
• Využiti přístupová linky nepřesahuje hodnotu 95 %.

T-Moblle Czech Republlc a.s„ Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, DIČ: 0284848861
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 6/11 
var. OTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

5.4 Specifické podmínky parametru SLA - Dostupnost Služby a Doba odstranění Poruchy u Služby Telefonní připojení a IP 
komplet (hlasově služba)

Garantované parametry dostupnosti hlasových služeb Telefonní připojení a IP komplet se z pohledu parametru SLA-Dostupnost Služby 
a Doba odstranění Poruchy vztahují k funkčnosti propojeni mezi koncovým bodem Služby v lokalitě Smluvního partnera a telefonní sítí 
TMCZ.

5.5 Specifické podmínky parametru SLA - Dostupnost Služby u Služby Datová centra
Parametr SLA - Dostupnost Služby se u Služby Datové centra vztahuje k dostupnosti napájení (zajištění spotřeby elektrické energie) a 
dostupnosti Internetového připojení IP infrastruktury Smluvního partnera k síti Internet. Základní parametr SLA - Dostupnost Služby se 
nevztahuje na funkčnost a provoz umístěného zařízení Smluvního partnera nebo na funkčnost a provoz Infrastruktury Instalované 
Smluvním partnerem do technologických prostor racku (stojanu).

5.5.1 Parametr SLA - Dostupnost napějení
Součásti Služby jsou dvs elektrické přívody do racku (stojanu). Oba elektrické přívody jsou napájeny zálohovaným zdrojem elektrické 
energie (UPS), přičemž jeden z přívodů vždy slouží jako záložn I. Dodávka elektrické energie pro oba zálohované zdroje elektrické energie 
(UPS) je zajištěna prostřednictvím dodávek ze sítě dodavatele elektrické energie. Oba zálohované zdroje elektrická energie (UPS) Jsou 
navíc zálohovány diesel generátory.

Napájení se považuje za nedostupné pouze v případě, kdy není zajištěna dodávka elektrické energie ani Jedním z obou elektrických 
přívodů (tzn. kdy Je výpadek elektrické energie na obou elektrických přívodech současně). TMCZ neodpovídá za nedostupnost napájeni 
v případě existence vyšší moci, v případě překročení maximálního využitelného elektrického příkonu Smluvním partnerem a dále také v 
případě nedostupnosti napájen I, která je způsobeno Smluvním partnerem (a to I Jen částečně). Za předávací bod napájení se u Služby 
považují zásuvky A+B větvi (elektrických přívodů).

5.5.2 Parametr SLA - Dostupnost Internetového připojení
Součásti Služby Je mimo Jiné I připojení k celosvětové sftl Internet prostřednictvím celoevropské vysokokapadtnl páteřní sítě TMCZ. Za 
nedostupnost Internetového připojení se považuji pouze případy, kdy dojde k trvalému a nepřetržitému omezeni přenosu dat Smluvního 
partnera přes IP síť. Za předávací bod Internetového připojení se u Služby považuje Ethemetový port v daném stojanu (racku).

5.6 Specifické podmínky parametru SLA - Dostupnost Služby u Služby Datová centra - SDC
Specifické podm Inky parametru SLA - Dostupnost Služby u Služby Datová centra - SDC jsou definované v platném Popisu Služby Datová 
centra a v Obchodních podmínkách a podmínkách SLA u služby Dstacentrum - SDC, popř. v Provozním řádu - SDC.

5.7 Specifické podmínky vyhodnocovaných parametrů SLA u Služeb Virtuální datová centra, Virtuální úložiště a Virtuální 
záloha (BaaS)

Garantovaná parametry dostupnosti služeb Virtuální datová centra, Virtuální úložiště a Virtuální záloha (BaaS) sa z pohledu parametru 
SLA - Dostupnost Služby retahujr k funkčnosti Serveru (virtuální datová centrum) a/nebo datovému úložišti, a/nebo backupovacf serveru 
a připojeni k síti Internet nebo datová síti.

5.8 Specifická podmínky vyhodnocovaných parametrů SLA u Služeb Virtuální datové centrum (N)
Garantované parametry dostupnosti služeb Virtuální datová centra (N) se z pohledu parametru SLA - Dostupnost Služby vztahuji 
k funkčnosti Serveru (virtuální datové centrum) a připojeni k síti Internet nebo datová síti.

5.8.1 Doplňková parametr HDD
HDD Je definována parametrem IOPS, který je sjednaný ve Specifikaci služby. Parametr IOPS Je vyhodnocován v pětiminutových 
intervalech. Splněni parametru IOPS je vyhodnocováno vždy za kalendářní měsíc. Relevantním požadavkem se rozumí stav, kdy daný 
virtuální server Smluvního partnera požaduje větší počet diskových transakci než je 90% hodnoty sjednaného parametru IOPS. Za 
porušeni sjednaného parametru HDD v kalendářním měsíci se považuje pokles procentuální hodnoty parametru IOPS pod 95 % v daném 
kalendářním měsíci. Procentuální hodnota parametru HDD se vypočítá podle následujícího vzorce:

Hodnota parametru HDD v % = (PRP - PNP) I (PRP) * 100%
Kde:
PRP ■ počet intervalů s naměřeným Relevantním požadavkem v kal.m
PNP = počat Intervalů s naměřeným Relevantním požadavkem v kal.m. kdy IOPS nedosáhl 90 % sjednané hodnoty

V případě, že je Služba VDC (N) považována za dostupnou, ale nesplňuje výše uvedené doplňkový parametr z důvodu zavlněni na straně 
TMCZ, je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dáte sjednaným způsobem smluvní pokutu. Smluvní pokuta za dodrženi 
doplňkového parametru IOPS v hodnotě 1) 90%-95% Je 10 % z pravidelně měsíční (měsíční paušální) ceny sjednaná pro konkrétní 
Kategorií HDD, II) 50%-90% je 30 % z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny sjednaná pro konkrétní Kategorii HDD, III) nižší než 
50% Je 50 % z pravidelně měsíční (měsíční paušální) ceny sjednaná pro konkrétní Kategorii HDD. Všechny tyto Smluvní pokuty jsou po 
uplatnění všech sjednaných slev, a to za veškerá nedodržení doplňkového parametru v jednom kalendářním měsíci (za účelem vyloučení 
jakýchkoliv pochybnosti Je stanoveno, že Je pouze jedna zde uvedená smluvní pokuta za veškerá nedodrženi Jakýchkoliv zde uvedených 
doplňkových (výkonnostních) parametrů u daná Služby v jednom kalendářní měsíc). Je-li pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána 
za Jiné, než měsíční poskytování Služby, nebo není-li pravidelná (měsíční paušální) cena u daná Služby sjednána, pak se pro účely 
výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodrženi SLA (článek 4).

T-Moblle Czech Republic a.e., Tomlčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

DIČ: CZS49496S1 Stránka 7/11 
var. OTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

5.9 Specifické podmínky vyhodnocovaných parametrů SLA u Služby Tiskové řešeni

Garantované parametry SLA u Služby Tlakové řešeni jsou definovány tyto:

Označení úrovně - SLA a garantované hodnoty příslušné úrovně - SLA u služby Tiskově řešení

Parametry SLA A 8 C

Doba reakce u Poruchy 1 4 hodiny 80 minut 60 minut

Doba reakce u Poruchy 2 8 hodin 3 hodiny 80 minut

Doba reakce u Poruchy 3 8 hodin 8 hodin 4 hodiny

Doba neutralizace Poruchy 1 72 hodin 36 hodin 8 hodin

Doba neutralizace Poruchy 2 5 dní 48 hodin 16 hodin

Doba neutralizace Poruchy 3 5 dní 6 dni 48 hodin

Doba odstranění Poruchy 1 3 týdny 3 týdny 2 týdny

Doba odstraněni Poruchy 2 8 týdnů 5 týdnů 3 týdny

Doba odstranění Poruchy 3 5 týdnů 5 týdnů 3 týdny

Veškeré zde uvedené lhůty počínají běžet okamžikem doručení příslušného požadavku Smluvního partnera na odstraněni existující 
Poruchy sjednaným způsobem TMCZ.

.Doba reakce' je maximální doba měřená od nahlášeni požadavku Smluvního partnera na řešení Poruchy sjednaným způsobem do 
okamžiku zahájeni řešeni odstraněni výpadku Služby ze strany TMCZ, jejíž doba je stanovená výše, pokud Smluvní partner sám 
prokazatelné neodsouhlasll prodlouženi této doby.
.Čas neutralizace' je maximální doba měřená od nahlášení požadavku Smluvního partnera na řešeni Poruchy sjednaným způsobem, 
do okamžiku, kdy dojde za strany TMCZ ke sníženi kategorie (závažnosti) Poruchy, nebo do okamžiku, kdy lze považovat Poruchu za 
dočasně odstraněnou, raap. kdy je Porucha vyřešena Jiným náhradním způsobem.

Specifikace Poruch Služby Tiskové řešeni 
Kategorie (závažnost) Poruchy Popis
Porucha 1 • Výpadek celého tiskového systému

• Nefunguje Jedna nebo více z kritických vlastností tiskového systému,
které znemožňují realizovat tisky na klíčových lokalitách

Porucha 2

Porucha 3

způsobuje občasné výpadky celého tiskového systému v délce
Jednoho výpadku max. 10 minut
znemožňuji realizovat tisky na klíčových zařízeních

znemožňuje realizovat tisky na lokálních zařízeních u koncových 
uživatelů

V případě nedodržení kteréhokoliv sjednaného (v tomto článku 5.8 uvedeného) garantovaného parametru u Služby Tiskové řešení 
z důvodu zavlněn I na straně TMCZ, Je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní pokutu. Smluvní 
pokuta za nedodrženi zde sjednaných garantovaných parametrů u služby Tiskové řešeni Je 5 % z pravidelné měsíční (měsíční paušální) 
ceny sjednané pro konkrétní Službu Tiskové řešení po uplatněni všech sjednaných slev, a to za každé jednotlivé nedodržení 
garantovaného parametru v jednom kalendářním měsíci. Souhrn všech smluvních pokut za veškerá nedodržení garantovaných parametrů 
SLA u jedné konkrétní Služby Tiskové řešení může v jednom kalendářním měsíci činit maximálně 20 % z pravidelné měsíční ceny 
sjednané pro konkrétní Službu po uplatnění všech slev (msxlmální výše souhrnné smluvní pokuty za všechna nedodržení garantovaných 
parametrů u Jedné Služby Tiskové řešení za kalendářní měsíc). Je-ll pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána za Jiné, než měsíční 
poskytování Služby, nebo není-ll pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se pro účely výpočtu smluvní pokuty 
aplikpje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodržení SLA (článek 4).

5.10 Specifické podmínky vyhodnocovaných parametrů SLA u Služby Správa mobilních zařízení

Garantované parametry SLA u Služby Správa mobilních zařízení jsou definovány tyto:

Označení úrovně ■ SLA a garantované hodnoty příslušné úrovně - SLA u služby Správa mobilních zařízeni

Parametry SLA 95,00% 89,00% 89,50% 99,70% 99,90% 99,99%

Doetupnoet Služby 95,00% 99,00% 88,50% 99,70% 99,90% 99,99%

Doba odstranění Poruchy 1 2 týdny 2 týdny 1 týden 1 týden 3 dny 3 dny

Doba odstranění Poruchy 2 5 týdnů 5 týdnů 2 týdny 2 týdny 1 týden 1 týden

T-Moblle Czach Republlc a.s., Tomíčfcova 2144/1,14600 Praha 4, Czech Republlc, IČ:64B49681, DIŮ: CZ649496B1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 8/11 
ver. OTP 201605



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Veškeré zde uvedené Ihůty počínqjl béžet okamžikem doručeni příslušného požadavku Smluvního partnera na odstranění existující 
Poruchy sjednaným způsobem TMCZ.

Kategorie Poruchy Služby:
Porucha 1 Výpadek systému - nefunguje jedna nebo více z kritických vlastností systému (závažný pokles kvality, závažné nedostatky) 
Porucha 2 - způsobuje občasné výpadky Služby (restarty)

5.11 Specifické podmínky a rozsah technické podpory vyhodnocovaných parametrů SLA u Služby Managed FlrswaH
Garantované parametry SLA u Služby Managed FlrswaH Jsou nabízeny ve 3 variantách - Standard, Prémium nebo Nonstop. Parametry 
varianty SLA - Standard Jsou součástí standardní Služby Managed Flrewall a parametry varianty SIA - Prémium nebo Nonstop Jsou k 
dispozici na základě výslovného požadavku Smluvního partnera (ujednání se Smluvním partnerem) za příplatek k pravidelné měsíční 
(paušální měsíční) ceně stanovený v platném Ceníku služby Managed Flrewall, popř. stanovený výslovně smluvními stranami ve 
Smlouvě/Speclflkaci služby.

Varianty garantovaných parametrů SLA u Služby Managed Flrewall
TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi následující garantované parametry SLA u Služby Managed Flrewall (konkrétní sjednané varianta 
garantovaných parametrů Služby Je sjednána ve Smíouvě/Specifikacl služby, a pokud výslovně sjednána není, tak se je automaticky 
sjednána variante Standard):

Garantované parametry Služby Standard Prémium Nonstop

Doba reakce (zahájení řešení odstranění Poruchy Služby)
V pracovní době (tzn. v pracovní dny od 8:00 do 18:00)/mlmo pracovní 
dobu (tm. mimo pracovní dny a v pracovní dny od 18:00 do 8:00)*

3 hodiny/
6 hodin *

2 hodiny/
5 hodin *

1 hodina/
4 hodiny*

Maximální doba odstranění Poruchy Služby - pro zařízení umístěná 
v datových centrech TMCZ v Praze 18 hodin 12 hodin 9 hodin

Maximální doba odstranění Poruchy Služby 
- pro zařízení umístěná kdekoliv v česká republice 24 hodin 18 hodin 12 hodin

Zákaznická a technická podpora Služby na místě 24 hodin 18 hodin 12 hodin

Veškeré zde uvedené Ihůty počínají běžet okamžikem doručení příslušného požadavku Smluvního partnera (na odstranění existující 
Poruchy nebo na zákaznickou a technickou podporu Služby na místě) sjednaným způsobem TMCZ.

.Doba reakce* je maximální doba měřené od nahlášení požadavku Smluvního partnera na řešení Poruchy sjednaným způsobem do 
okamžiku zahájení řešení odstraněni Poruchy Služby ze strany TMCZ, jejíž doba Je stanovená výše, pokud Smluvní partner sám 
prokazatelně neodsouhlasil prodloužení této doby.

V případě nedodrženi kteréhokoliv sjednaného (v tomto článku 5.10 uvedeného) garantovaného parametru SLA u Služby Managed 
Flrewall z důvodu zavlnění na straně TMCZ, je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat déle sjednaným způsobem smluvní pokutu 
ve výši 200,- Kč za každou i za počatou hodinu prodlení u jednotlivého nedodrženého garantovaného parametru SLA. Souhrn všech 
smluvních sankcí za veškerá nedodržení kterýchkoli garantovaných parametrů Služby Managed Flrewall v jednom kalendářním měsíci 
může činit maximálně výši sjednané pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny za poskytování (provoz) sjednané Služby Managed 
Flrewall po uplatnění všech sjednaných slev (maximální výše souhrnné smluvní pokuty za všechna nedodržení garantovaných parametrů 
SIA u Jedné Služby Managed Flrewall za kalendářní měsíc). Je-ll pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána za jiné, než měsíční 
poskytováni Služby, nebo není-ll pravidelné (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se pro účely výpočtu smluvní pokuty 
aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodržení SIA (článek 4).

5.12 Specifické podmínky vyhodnocovaných parametrů SLA u Služby DDoS ochrana 

Služba DDoS ochrany Je k dispozici ve 3 variantách; Bronze, Sllver a Gold

Funkce / parametr Bronze Sllver Gold

DDoS Monitoring ANO NE ANO

DDoS Ochrana NE ANO ANO

Počat konzultačních hodin určených pro stanovaní specializovaného 
Plánu Ochrany 2 hodiny 6 hodin 8 hodin

Neomezený počat ochranných akcí NE ANO ANO

Nezávislost poplatku na velikosti napadaní NE ANO ANO

Service Leva! Agreament (SLA) ANO ANO ANO

T-MobileCzech Republice.*.,Tomíškova2144/1,14800 Praha4, Czech Rapublic, 16:04940881, DIČ:CZ04949681 
Zapsaná do OR u MOstakého soudu v Praze, B.37B7,

Stránka 9 /11 
var. OTP 201005



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Dostupnost techniků Centra síťového provozu T-Moblle Czech
Republlc v režimu 24*7*385 ANO ANO ANO

Monitoring a detekce útoků na L3 a L4 ANO NE ANO

Preaktivní ohlašováni události (mobilní sms e smetl) ANO NE ANO

Služba Je poskytována nepřetržití všechny dny v roce 24 hodin denní. Parametry SLA zachycuje tabulka níže.

SLA parametr Bronze Silver Gold

Dostupnost Monitoringu 99.9% NE 99.9%

Dostupnost Ochrany NE 99.99% 99.99%

Doba reakce pro oznámeni potenciálního útoku 30 minut NE 16 minut

Doba reakce pro aktivaci ochrany (nasazeni protiopatření) NE 30 minut do 15 minut

Veškerá zde uvedená lhůty počínají běžet okamžikem doručeni příslušného požadavku (na odstraněni Poruchy Služby nebo na 
zákaznickou a technickou podporu Služby na místí) sjednaným způsobem TMCZ ze strany Smluvního partnera.

.Doba reakce pro oznámeni potenciálního útoku* je maximální doba mířená od okamžiku zjištěni chybové události nebo překročeni 
hranice datového toku ze strany TMCZ do okamžiku, kdy systém automaticky/TMCZ pošle oznámeni o této skutečnosti Smluvnímu 
partnerovi, jejíž doba Je stanovená výše, pokud Smluvní partner sám prokazatelní neodaouhlasll prodlouženi této doby.

.Doba reakce pro aktivaci ochrany* je maximální doba mířená od okamžiku odsouhlaseni nasazeni protiopatření proti jištěná chybové 
události nebo překročeni datového toku ze strany Smluvního partnera do okamžiku nasazeni odsouhlaseného protiopatření ze strany 
TMCZ, Jejíž doba Je stanovená výše, pokud Smluvní partner sám prokazatelní neodaouhlasll prodlouženi této doby.

Ačkoliv se TMCZ zavazuje vynaložit přiměřené ústil na omezeni dopadu DDoS útoků, kvůli složité celkové povaze a špatné 
předvldatelnostl rozsahu takových útoků, TMCZ nemůže zaručit, že Plán Ochrany nebo aplikovaných opatřeni budou vždy a 
bezpodmínečně plně efektivní. TMCZ nanese odpovědnost za připadnou újmu, které může vzniknout v důsledku Jakéhokoli útoku DDoS 
nebo jakýmkoliv opatřením přijatým TMCZ pro ochranu příchozího provozu do sítě Smluvního partnera. Doba reakce pro oznámeni 
potencionálního útoku a doba reakce pro aktivaci ochrany Jsou pouze dobami obvyklými, které mohou být v konkrétních případech ze 
strany TMCZ překročeny bez jakékoliv odpovědnosti TMCZ.

6 Výluky z SLA
TMCZ není odpovědný za neposkytnuti nebo vadné poskytnuti Služby, resp. za újmu, vzniklou v důsledku následujících skutečnosti, které 
pokud nastanou, nejsou považovány za Poruchu Služby a Služba není v jejich důsledku považována za nedostupnou (resp. vadní 
poskytnutou):

• v případech, kdy za poruchu Služby neodpovídá TMCZ v souladu s příslušnými právními předpisy;
• poruchy Služby vzniklé vnitřní chybou operačního systému a dalšího programového vybaveni třetích stran. Připadnou 

odpovědnost nesou tyto třetí strany dle jejich licenčních ujednáni;
• poruchy Služby vzniklé v důsledku nefunkčnosti služeb třetích stran čl Smluvního partnera. Případnou odpovědnost nesou tyto 

třetí strany čl Smluvní partner;
• nesprávně a nepovolené užívání Služby nebo disponováni s hardware či software ze strany Smluvního partnera;
• poruchy Služby zapříčiněné počítačovými viry, červy, sparný apod., pokud není způsobeno zanedbáním povinnosti TMCZ 

sjednaných ve Smluvním dokumentu;
• doba přerušeni dostupnosti Služby ze strany Smluvního partnera (reset, restart, vypnuti, apod.),
• doba, po kterou Je Smluvní partner v prodleni s poskytnutím součinnosti,
• doba přerušeni dostupnosti Služby z příčiny na straně instalovaného software na serveru (zamrznuti, reset, apod.)
• doba, kdy Jsou přetíženy systémové prostředky serveru (procesor, disky, apod.),
• doba, která Je potřebná na obnoveni údajů ze zálohy,
• nesprávné užiti za strany Smluvního partnera - např. chybné nastaveni parametrů hardware, nevhodné nastaveni parametrů 

software čl nevhodná volba software apod.,
• plánovaná výpadky a údržba za strany TMCZ,
• Je-ll Služba poskytována se záložní (back-up) přístupovou linkou, pak se za nedostupnost Služby, resp. za Poruchu služby, 

považuje pouze současný výpadek primární I záložní (back-up) přístupové linky. Služba Je v tomto případě dostupná, i když Je 
funkční pouze po záložní (back-up) přístupové lince, kdy Služba může mft omezenou funkčnost, Jako je například nižší 
přenosová rychlost čl snížené doplňkové (výkonnostní) parametry odpovídající zvolené přístupové technologii záložní linky,

• u poruch, Jejichž řešeni závis! na výrobci čl dodavateli hardware nebo software, není možná garantovat dobu finálního vyřešeni 
poruchy. Pro poruchy tohoto typu zapoj! TMCZ středisko technické podpory výrobce či dodavatele hardware nebo software, 
aby byla porucha odstraněna v nejkratšlm možném terminu. Poruchy, u nichž dojde k překročeni garantované doby finálního 
řešeni z tohoto důvodu, nepodléhají sankčním ujednáním, ani náhradě újmy, a nezapočítávají se do doby nedostupnosti Služby, 
resp. u těchto poruch Služby není garantována žádná lhůta pro jejich odstraněni.

T-Moblle Czach Republlc a.s., TomrCkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:84849881, DlC: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 10/11 
var. OTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016 

TMCZ neodpovídá za:
• obsah Informaci uložených na serverech;
• úroveň zabezpečeni fírewallu a míru vlivu nastaveni flrewallu na provozovaná služby Smluvním partnerem;
• úplnost zálohovaných dat v důsledku nesprávného 61 neúplného předáni pokynů ohledné toho, co se má zálohovat Smluvním 

partnerem;
• za správnost samotného procesu zálohován I dat v případě kdy Smluvní partner využije Jiný protokol/software;
• prodleni se splněním svých povinnosti či újmu způsobenou nedostatkem součinnosti, ke které se Smluvní partner zavázal nebo 

kterou je povinen objektivně poskytnout.

Záznamy systémových události (Logů):

• Ustanoveni této kapitoly .Záznamy systémových události,, se vztahuje na Služby, jen pokud Smluvnímu partnerovi byla 
přidělena práva správce k systému (admlnlstrátorská práva).

• Smluvní partner se zavazuje, že bude generovat a ukládat záznamy systémových události (provozních údajů - logů) podle 
seznamu serverů používaných Smluvním partnerem. Tato činnost se bude provádét pro případy, že Poruchu by nebylo možné 
lokalizovat Jiným způsobem.

• Smluvní partner je povinen záznamy systémových události (logy) archivovat po dobu min. 14 dni.
• Smluvní partner je povinen na žádost poskytnout bez prodleni TMCZ přistup k těmto záznamům systémových události serverů 

(logů).
• V případě, že TMCZ má pochybnosti o sprévnostl/kvalltš záznamů vedených Smluvních partnerem, a na základě toho požaduje 

údaje ze záznamů systémových události, Smluvní partner je povinen vytvořit kopie těchto záznamů a archivovat Je do vyřešeni 
celé záležitosti.

7 Závěrečná ustanoveni
Odpovědnost TMCZ za Poruchy v poskytováni Služeb (neposkytnuti nebo vadné poskytnuti Služby) dle Smlouvy a příslušného Smluvního 
dokumentu je omezena na poskytnuti smluvní pokuty (prostřednictvím slevy) za nedodrženi SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle 
Jiného Smluvního dokumentu, Je-ll příslušné SLA se Smluvním partnerem sjednáno. V této souvislost (v souvislost s neposkytnutím nebo 
vadným poskytnutím Služby) nemá Smluvní partner nárok na náhradu Jakékoliv újmy. V případě okolnosti vylučujících odpovědnost (vyšší 
moci) nemá Smluvní partner nárok na poskytnutí zde uvedených smluvních pokut za nedodrženi SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. 
dle Jiného Smluvního dokumentu. Smluvní partner rovněž nemá nárok na zde uvedené smluvní pokuty za nedodrženi SLA dle tohoto 
Popisu služby SLA, popř. Jiného Smluvního dokumentu, v případě, kdy za takové nedodrženi SLA odpovídá Smluvní partner, nebo 
v případech, kdy neposkytnuti nebo vadná poskytnuti Služby (resp. nedodrženi SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. Jiného Smluvního 
dokumentu) TMCZ nezavinil a dále v případech dalších výjimek vylučujících odpovědnost TMCZ stanovených v tomto Popisu služby SLA, 
v příslušných Smluvních dokumentech, zejména ve Specifikaci služby, Popisu služby či Podmínkách Firemního řešeni.

V případě, že Smluvnímu partnerovi v jednom kalendářním měsíci vznikne nárok na vlče smluvních pokut za nedodrženi vlče SLA 
parametrů (včetně doplňkových (výkonnostních)) dle tohoto Popisu služby SLA ČI Jiného Smluvního dokumentu, tak se smluvní pokuty za 
nedodrženi parametrů SLA nesčltajl a Smluvní partner má nárok pouze na jednu smluvní pokutu za nedodrženi jednoho SLA parametru 
(včetně doplňkového (výkonnostního)), a to dle rozhodnuti Smluvního partnera, nenf-ll v tomto Popisu služby SLA ve specifických 
podmínkách SLA (článek 5) výslovně stanoveno jinak.

Výsledná smluvní pokuta náležející Smluvnímu partnerovi za nedodrženi SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA či jiného 
Smluvního dokumentu u jedné konkrétní Služby v Jednom kalendářním měsíci může činit maximálně 50 % z pravidelné měsíční (měsíční 
paušální) ceny příslušné Služby po uplatněni všech sjednaných slev, nenf-ll v tomto Popisu služby SLA ve specifických podmínkách SLA 
(článek 5) výslovně stanoveno jinak.

Smluvní partner je povinen uplatnit požadavek na poskytnuti zde uvedených smluvních pokut za nedodrženi SLA parametrů dle tohoto 
Popisu služby SLA, popř. dle Jiného Smluvního dokumentu, písemně u TMCZ, o to nejpozdějl ve lhůtě 2 měsíců od konce zúčtovacího 
období, v němž došlo k nedodrženi SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle jiného Smluvního dokumentu, ze strany 
TMCZ, jinak jeho právo na uplatněni čl uhrazení těchto smluvních pokut ze strany TMCZ zanikne.

Smluvní partner má nárok na smluvní pokutu za nedodrženi SLA parametrů u příslušné Služby dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle 
jiného Smluvního dokumentu, pouze za kalendářní měsíc, v němž došlo k události, která vedla k nedodrženi SLA parametrů u dané 
Služby. Smluvní partner nemá nárok na smluvní pokutu za nedodrženi SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle Jiného 
Smluvního dokumentu, za kalendářní měsíc, v němž Jsou Služby Smluvnímu partnerovi poskytovány zdarma (SLA neplatí na Služby 
poskytované zdarma) nebo v němž jsou Služby poskytovány v pilotním (zkušebním) testovacím provozu.

Případná smluvní pokuta, náležející Smluvnímu partnerovi za nedodrženi SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle jiného 
Smluvního dokumentu, se může objevit v příslušném vyúčtování Služby pod položkou .Sleva za nedodrženi SLA".

TMCZ má právo vůči Smluvnímu partnerovi na úhradu ceny za činnost pracovníků TMCZ a ceny materiálu a náhradu nákladů vzniklých 
TMCZ v důsledku činnosti spojených s odstraněním Poruchy, pokud se prokáže, že Porucha se netýká Služby poskytované TMCZ, pokud 
se zjisti, že Porucha vůbec nenastala, nebo pokud za ni TMCZ neodpovídá ve smyslu ujednáni ve Smluvních dokumentech Cl ve smyslu 
příslušných ustanovení obecných právních předpisů.

T-Mobfle Czech Republlc a.s„ Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4. Czsch Repubtlc, IČ:S4949B81. DIČ: CZ84949661 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 11/11 
ver.OTP 201605



n

T

1

T

P

r

n

n
n

?\

n
n



Ceník služby Telefonní připojení
Platnost od 15.2.2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovená výši.

Tento Ceník služby Telefonní připojeni je určen pro služby Telefonní pHpoJenl a Virtuální fax poskytované dle příslušné Smlouvy 
uzavřená mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.
Služba Telefonní připojeni Je zpoplatněna:

a) tímto ceníkem služby Telefonní připojeni
b) dohodnutým cenovým programem

V připadá rozporu konkrétních ustanoveni Jednotlivých dokumentů mají přednost ustanoveni uvedená v dohodnutém cenovém programu. 

1 Jednorázové ceny

1.1 Ceny za zřízeni služby

Typ přípojky Cena
HTS1 nebo auroISDN BRI (rozhřán r U nabo So)1 2 950 Kt
EumISDN PRI nebo E1 (CAS) 9 050 Kt
SIP Trunk do 30 hlasových kanálů1 9850 Kt

1) Minimální počat Ja datel Matových kanálů v každé jednotlivé loká Mé Smluvního partnera (||. 10 x HTS nabo 5 x auroISDN BRI nebo 10 Matových kanálů 8IP Trunk).

1.2 Ceny za přeneseni čísla
V osná za zřízeni služby Telefonní připojeni je zahrnuto I přeneseni telefonního čísla za sltš Jiného (původního) Poskytovatele služeb do 
sftá T-Mobile v rozsahu Jedna jednoduchá objednávka na každou Jednotlivou přípojku HTS a Jedna komplexní objednávka na každou 
jednotlivou přípojku auroISDN BRI, auroISDN PRI, E1 (CAS), SIP Trunk. Objednávky ned rámec tohoto rozsahu a změny objednávek 
jsou zpoplatněny dle následující tabulky:

Popis Cena

Přenesení tlela na základě jednoduchá objednávky 1 460 Kt
Přeneseni tlela na základě komplexní objednávky 3 600 Kt
Zpracováni změny objednávky přeneseni tlela 1460 Kč

1.3 Ceny za přeloženi služby
Ceny za přeloženi služby Telefonní připojení se pro jednotlivě typy připojeni vypočítají jako 50% ceny za zřízení příslušné služby dle bodu 
1.1 tohoto ceníku.

1.4 Ceny za nastaveni doplňkových služeb a dalších volitelných parametrů služby

Papé* Cena
Linka bez připojeni (pfepotet tlela, přesměrováni) 98 Kt/tlslo'
Změna cílového tlela pro přepočet třela nebo přesměrování 99 Kt/ilalo1
Identifikace zlomyslných voláni 49 Kt
Změna nastaveni doplňkových služeb a dalších volitelných parametrů uvedených v dokumentu Popis služby 
Telefonní připojeni -jeanorázová změna libovolného počtu doplňkových služeb a volitelných parametrů) 390 Kč

2) Cena «a ú6M» za každé jednotlivé fialo nebo jednotlivý Mok proval by zf kaný na Ince bez připojeni.

2 Pravidelné mšsfčnf ceny

2.1 Ceny za připojeni u služby Telefonní připojeni

Typ připojeni Cena
HTS* 349 Kč
EumISDN BRI (rozhraní U nebo So) * 589 Kč
EumISDN PRI nabo E1 (CAS) 4760 Kt
SIP Trunk - cena za 1 hlasový kanál * 160 Kč

3) Minimální počet je deeel Mazových kanálů v každé Jednotlivé lokané Smluvního partnera (tj. 10 x HTS nebo s x auroISDN BRI nebo 10 hiátových kanálů SIP Trunk).

2.2 Ceny za doplňkové služby

Popil Cena
Pmvolba 10 čísel 0Kč
Provolba 100 čísel 46 Kt (0 KČ) *
Pmvolba 1000 čísel 400KČ
Provolba 10000 čísel 1 460 Kč
Linka bez připojeni (přepočet tlela) 199 Kt/črsio1
Linka bez připojeni (přesměrováni) 99 Kč/člslo*
Podrobný výpla hovorů v tištěné podobě do 100 stránek' 70 Kt
Podrobný výpis hovorů v tištěné podobě od 101 do 500 stránek * 200 Kč
Podrobný výpis hovorů v tištěné podobě od 601 do 1000 stránek * 350 Kč
Podrobný výpis hovorů v dštěné podobě nad 1000 stránek * 360 Kč + delších 500 Stránek/200 Kč

4) První Mok filael poakytován zdarma.

T-Moblle Czech Republlc a.*., Tomlčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, lC:64949eai, DIČ: CZ84949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 1/3 
var. OTP_1601



Ceník služby Telefonní připojení
Platnost od 15.2.2015. VSachny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovená výši.

6) Cena as tttuje za každi Jednotí vt čfab naho Jednotlivý blok provofcy zřízený na linea bez pHpqJanl,
6) Cena za podrobný výpis hovorů Je stanovena podle počtu stránek. Podrobný výpis hovorů v elektronická podobá pmatřadnlctvlm on-llna portálu Ja zdarma.

3 Ceny za provoz
Ceny za provoz služby jsou zpoplatněny dle příslušného cenového programu a tohoto csnlku služby Telefonní připojení.

3.1 Definice Časových pásem

Špička (silná) Mimo špičku (slabá)

Po-pá 07:00-18:00 Po-pá 19:00-07:00, so-ne 00:00-24:00, státní a ostatní svátky

3.2 Ceny za provoz
Ceny za hovory na geografická a mobilní čísla Jsou uvedena v příslušném cenovém programu. Místní hovory jsou hovory uskutečněné 
v rámci jednoho telefonního obvodu veřejné pevné telefonní sítě ČR (TO). Meziměstské hovory jsou hovory uskutečněné mezi různými 
TO.

3.2.1 Ceny za další služby

Popis špička Mimo špičku

112 Tísňová volání Zdarma

150 Hasiči Zdarma

155 Záchranná služba Zdarma

156 Obecní policie Zdarma

158 Policie Zdarma

199 Proti korupční linka Zdarma

116xxx Evropská harmonizovaná čísla Zdarma

1180 Informace o telefonních číslech v ČR 8 Kč/min. 8 Kč/mln.

1181 Informace o telefonních číslech účastníků v dzlnš 9 Kč/hovor +18 Kč/mln.

1188 Služba 02 Asistent 10 Kč/hovor + 14 Kč/mln.

12xxx, 14wot Nekomerční, komerční služby (kromě 141xx) 1,38 Kč/hovor +1,38 Kč/mln. 0,78 Kč/hovor+0,78 
Kč/mln.

13100 Ohlaiovna poruch v síti T-Mobile Czech Republks Zdarma

13129 Ohlaiovna poruch Telefónlca 02 Zdarma

14112 Informační a operátorské služby 2,48 KČ/hOVOr + 2,48 Kč/mln.

141xx Informační služby (kromě 14112) 2,48 Kč/hovor + 2,48 Kč/mln.

800 0-1 Služby selektivních návěští (Paglng) 6,71 Kč/mln. 5,71 Kč/mln.

6002-9 Služby selektivních návěští (Paglng) 8,52 Kč/mln. 9,52 Kč/mln.

700,701 Služba 1TEL 2,76 Kč/mln. 1,14 Kč/mln.

800 Služby bezplatného voláni (Zalané číslo) Zdarma

81,83,843-6 Služby ae sdílenými náklady (Modrá číslo) 0,99 Kč/mln. 0,69 Kč/mln.

82 Služby virtuálních volacích kárat Zdarma

840-2,847-9 Služby univerzálního přístupového čísla (Bílé číslo) 1,33 Kč/mln. 1,33 Kč/mln.

910 Hovory do síti s protokolem IP 1,48 Kč/mln. 0,81 Kč/mln.

95,972-5 Neveřejné telefonní sítě 1,48 Kč/mln. 0,81 Kčftnln.

971 xxx xxxT Internet 2002 - prvních 10 minut 1,31 Kč/mln. 0,58 Kč/mln.

971 xxx xxx7 Internet 2002 - po 10. minutě 0,75 Kč/mln. 0,27 Kč/mln.

971 xxx xxx 7 8 Internet GTS - prvních 10 minut 0,85 Kč/mln. 0,35 Kč/mln.

971 xxx xxx7'® Internet GTS - po 10. minutě 0,85 Kč/mln. 0,35 Kč/mln.
Satelitní sítě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (6817,8818), Mailtlme Comm. 

Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (6816) 185,28 Kč/mln.

7) Časová pásmo pro Internát: Iplčka 0:00 -18:00, mimo Iplčku 18:00 - 6:00 v pracovních dnech a 24 hodin o víkendech a svátcích.

Platí pro přístupová čísla

Na hovory na služby uvedsné v tabulce v bodu 3.2.1 nelze uplatnit žádné ftakturační slevy.
Hovory na mezinárodni služby bezplatného volání 00800 jsou zdarma. Hovory na ostatní negeografická čísla a služby v zahraničí, Jsou 
zpoplatňovány dle příslušného cenového programu, jako volání do mobilní sítě v dané mezinárodní destinaci.

3.3 Minimální účtovaná délka hovoru
Hovory Jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dále pak účtovacím intervalem. Minimální délky hovorů a 
následné účtováni Je uvedeno v tabulce:

Popis Min. účtované délka 
hovoru (e)

Účtovací Interval (a)

1180 Informace o telefonních číslech v ČR 120 60

1181 Informace o telefonních číslech v cizině 60 60

1188 Služba 02 Asistent 120 80

T-Moblla Czech Rapubllc a.s., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech RepuMIc, 16:84849881, DIČ: CZ64949881 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 2 / 3 
var. DTP 1501



Ceník služby Telefonní připojení
Platnost od 15.2.2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

12xxx, 1*oo( Nekomerční, komerční služby (kromě 141xx) 120 60
14112 Informační a operátorské služby . 60 1
141 xx Informační služby (kromě 14112) 120 60
6000-1 Služby selektivních návěští (Paglng) 60 30
600 2-9 Služby selektivních návěští (Paglng) 15 1
700,701 Služba 1TEL 120 60
81,83,843-6 Služby se sdílenými náklady (Modré číslo) 120 60
840-2,847-9 Služby univerzálního přístupového čísla (Bílé čfslo) 120 60
910 Hovory do sRI s protokolem IP 120 60
871 Internet 2002, Internet GTS 120 60
05,972-S Neveřejné telefonní sítě 120 60
Satelitní altě 60 60

3.4 Minimální cena za provoz
Minimální cena za provoz služby Telefonní připojeni Je stanovena v závislost na typu a počtu připojeni realizovaných v rámci služby 
poskytované dle příslušné Specifikace služby Telefonní připojeni. Pokud není v příslušné Specifikaci služby nebo Dohodé o cenových 
podmínkách uvedeno Jinak, Je minimální oena za provoz pro každou Jednotlivou lokalitu účastníka stanovena v příslušném zúčtovacím 
období jako součet minimálních cen za provoz pro jednotlivé typy připojeni dle níže uvedené tabulky, která Jsou nejdříve vynásobeny 
počtem příslušného typu připojeni.

Typ připojeni Minimální cena sa provaz /1 připojeni
HTS 1000 KČ

EuroISDN BRI (rozhraní U nebo So) 2 000 Kč

EurolSDN PRI nebo E1 (OAS) 29 600 Kč
SIP Trunk - oena za 1 hlasový kanál 1 000 Kč

V případě, že souhrn cen za uskutečněné hovory (cen za provoz) v příslušném zúčtovacím období u Jednotlivé služby, která Je 
specifikována v příslušné Specifikaci služby, nedosáhne stanovené minimální ceny za provoz, Je Smluvnímu partnerovi v daném 
zúčtovacím období doúčtována cena do výše stanovené minimální ceny za provoz.
V případě, že služba Telefonní připojení nebyla poskytována po celé zúčtovací období (neplatí pro období, kdy nebyla poskytována z 
důvodů na straně Smluvního partnera), Je minimální cena za provoz snížena o koeficient (počet dní poskytováni služby Telefonní připojeni 
v daném zúčtovacím období / skutečný počet dní v daném zúčtovacím období).

4 Ceny za služby poskytnuté třetí stranou
Společnost T-Moblle Gzech Republic umožňuje uživatelům sítě T-Mobile Czech Republlc přistup ke službám a Informacím poskytovaných 
třetí stranou. Třeli strany, se kterými má společnost T-Moblle Czech Republlc uzavřenu smlouvu, mohou prostřednictvím sítě T-Moblle 
Czech Republlc provozovat tyto služby na číslech s předčíslím 900, 906, 908, 909 a 976. Společnost T-Moblle Czech Republlc není 
provozovatelem těchto služeb, pouze umožňuje jejich provoz Jednotlivým provozovatelům (třetím stranám) a zajlšfuje výběr cen za služby 
od Smluvních partnerů. Společnost T-Moblle Czech Republlc neodpovídá za obsah a kvalitu těchto služeb ani za Jejich Inzerci. Bližší 
Informace o poskytovaných službách a cenách zveřejňuji provozovatelé služby ve své inzerci služeb. Výběr ceny za služby a informace 
poskytnuté třetí stranou Js prováděn na základě nedaňového dokladu, který je přílohou faktury za telekomunikační služby poskytnuté 
společnosti T-Moblle Czech Republic. Splatnost nedaňové části faktury Je totožná aa splatnosti vlastní faktury za telekomunikační služby 
T-Moblle Czech Republlc.
Povinnost vystavit na vyžádáni daňový doklad, Jakožto I povinnost odvodu DPH (níže uvedené ceny jsou ceny konečné včetně příslušné 
sazby DPH), Je na straně provozovatele služby (třetí strany). Provozovatel služby Je povinen Smluvním partnerům společnosti T-Moblle 
Czech Republlc, po předloženi nedaňového dokladu od T-Moblle Czech Republlc, vystavit řádný daňový doklad na poskytnuté služby a 
Informace.
Ceny a objemy volání na služby poskytnuté třetí stranou se nezapočítávají do objemu volání, na který Jsou uplatňovány příslušné 
objemové slevy, ani do výpočtu plněn í minimálního ceny za provoz či minimálního závazku odběru dle příslušných ustanoveni smlouvy o 
firemním řešeni.

Csns
900,906,909
časové zpoDletnéné audlotexové služby

Přístupové číslo Jsou dvě první číslice AB šestimístné číselné kombinace, které určují výši tarifu 
služby, např. 900 AB xx xx. AB = cena hovoru v Kč/mln. včetně DPH.

908
Jednorázově zpoplatněné audlotexové služby

Přístupové číslo jsou dvě první číslice AB šeeUmlslně číselně kombinace, které určují výši tarifu 
služby, např. 908 AB xx xx. AB = cena hovoru v Kč/hovor včetně DPH. Maximální délka Jednoho 
hovoru Je časově omezena na 1 minutu.

976
časově zpoplatněné datově audlotexové služby

Přístupově číslo Jsou dvě první číslice AB šestimístně číselné kombinace, které určují výši tarifu 
služby, např, 97608 AB xx xx. AB ■ cena hovoru v Kč/mln. včetně DPH. Maximální délka jednoho 
hovoru |e časově omezena na 1 hodinu.

Časově zpoplatněné služby Jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dála pak účtovacím Intervalem dle výše 
uvedené tabulky.

Min. účtovaná délka hovoru (a) Účtovací Interval (a)

900,906, 909 časové zpoplatněné audlotexové služby 60 60
976 časově zpoplatněné datové audlotexové služby 15 15

T-Moblle Czech Republice.*., Tomíškova 2144/1,14*00 Praha4, Czech Republlc, 10:64049681, DIČ: C2B4949681 
Zapsaná do OR U Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 3 / 3 
ver. OTP 1601



H
H

1

1

1

P

r

i

v
n



Ceník služby IP komplet
Platnost od 12.10.2016 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Tento Ceník služby IP komplet Je určen pro služby IP komplet poskytované dle příslušné Smlouvy o firemním řešení uzavřené mezi 
Poskytovatelem e Smluvním partnerem.
Služba IP komplet je zpoplatnéna:

a) tímto Ceníkem služby IP komplet
b) dohodnutým cenovým programem
c) Ceníkem služby IP VPN
d) Ceníkem služby Profesionální Internet

V plfpadě rozporu konkrétních ustanoveni Jednotlivých dokumentů mají postupné přednost ustanoveni tam uvedené podle výše 
uvedeného pořadí. Služba Je dostupná pouze na územ! české republiky.

1 Jednorázové ceny 

1.1. Sdílené přípojky

Přenosová kapacita Jednorázová cena za zřízeni služby (pMpcjkyi
ADSL: 2 048/128-18 384/758 kbltfe 1:50 3 800 Kč
ADSL: 2 048 /128 -10 384 / 788 kblt/s. 1:20 3 800 Kč
VDSL: 2 048 / 286 - 51 200/5 120kbfc's, 1:50 3 800 Kč
VDSL: 2 048 / 256 - 51 200/5 120 kblt/B. 1:20 3 800 Kč

1.2. Symetrické přístupové linky

Přsnosová kapacita Jednorázová cena za zřízení služby v závislosti na sjednaná minimální době užíváni služby
12másleů 24méaleů 38 měsíců

Zvokna přenosové kapadz pí;p@k v
100 % pravldalné měsíční ceny 50 % pravidelné měsíční ceny

skipy'* 1 služby11
Zahrnuto v pravidelně měsíční 

cent služby
1) -MrortEW* rona n Sídty s pMubiou phnmavou kapKttau • Samarou nMmSnl dobro užtrfnrOužbirji odronro od Sádrou# proMSn* mtlKní oany SuSv (vMnt|

pflptatku za variantu dužby i prmbďroo ůOYnl kvalty didby - SLA).

1.3. Doplňkové služby, změny parametrů služby

Službě Jednorázová cena za zřízení doplňkově služby nebo 
změnu (doplňkové! služby (pftpofkyj

Back-io přípojka j dedikovaná sdlkna) Cena shodné s body 1.1 -1.2
Back-ut ISDN 2 800 Kč
Nastavení QoS 890 Kč/přípojku
Přistup do Provozních statistik - Basic Zahrnuto v ceně služby (přípojky)

Přtotun do Provozních statistik - Advanced Zahrnuto v osně slu/by i.přípojky.i
Zařazeni do ProakUvnlho dohledu 490 Kč / bňptHku
Nastaveni přístupu do MuH IP VPN 2900 Kč

Nestaveni MulUpre IP VPN Cena sjednána Individuálně

Nastaveni MulUcast IP VPN 000 Kč/přípojku"

Přeloženi koncového bodu Cena shodná s body 1.1 -1.2

Změna kapuci fy přípojky Dis Individuálních podmínek4*

Změna oanrmetrů služby Dle Individuálních podmínek4*
2) zrtarortopťtoriroityPiTO«nl>MMty v* vařil nttAthi(l»|a irniné pouzí u tluiby fenpcSty), km jt(Mhov4nidO(Msv4lliiií>aQsa.
S) V pupám zpirooznlnT aoiSarol a Inatalaal tpK zKzanl) přípojky Je oa«aahniulavja*oiróovl cení ca dbaní SuS* (pňpojky).
4) Caro budu Sanovana IndhUuSnl rozStMř maabu pmof alakA da pefadMirihetarnibiu iffianl Sídby.

1.4. Ceny za přeneseni čísla

V ceně za zřízeni služby Je zahrnuto I přeneseni telefonního čísla ze sítě Jiného (původního) Poskytovatele služeb do slté T*Moblle 
v rozsahu Jedna Jednoduché objednávka na každou Jednotlivou přípojku HTS a jedna komplexní objednávka na každou Jednotlivou 
přípojku euroISDN BRI, euroISDN PRI, E1 (CAS), SIP Trunk. Objednávky nad rámec tohoto rozsahu a změny objednávek jsou 
zpoplatněny dle následujíc! tabulky:

Popře Jednorázová cena
Přeneseni čísla na základě jednoduché objednávky 1450 Kč
Přeneseni čísla na základě komplexní objednávky 3 500 Kč
Zpracování změny objednávky přeneseni čísla 1450 Kč

T-Moblle Czech Republlc a.s., Tomffikovs 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 10:84848681, DIČ: CZ84848681 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787,

Stránka 1 / 9 
ver. OTPJ601



Ceník služby IP komplet
Platnost od 12.10.2015 Všechny ceny Jeou uvedeny v KG bez DPH v zákonem stanovená výši.

1.5. Ceny za nastavení doplňkových služeb a dalších volitelných parametrů služby

JPnpĚi Jednorázová cena

. Linka bez připojeni (přepočet čísla, přssměravánl) 99 Kč/čfslo

. Změna cflověho čísla pro přepočet čísla nebo přesměrováni 99 KE/erslo P)
| Identifikace zlomyslných vdání 49 Kč
1 Změna nastaveni doplňkových služeb a dalších volitelných parametrů uvedených v dokumentu Popis služby 
! (Jednorázová změna llbovolněho počtu doplň' owcn služeb a volitelných parametrů! 990 Kč

"ČI OmMúttuJezB haUéik^aH^ elito nebo JsdnoONý blok PMi^bi-duiiiMia moe n*i prpcvmi

2 Pravidelná měsíční ceny

2.1. Cena za Internetovou a datovou konektlvltu

Cena za přístup ke službě internet se řídí Ceníkem služby Profesionální internet. 
Cena za datovou konektlvltu se řídí Ceníkem služby IP VPN.

2.2. Ceny za koncová zařízení

Druh koncověho zařízeni Pravidelná měsíční cena
Internet, IP VPN v ceně přístupová ho okruhu

Internet, IP VPN, Hlas 2 x FXS 1 200 KS
Internet, IP VPN. Hlas 4 x FXS 1370 Kč

Internet, IP VPN, Hlas S x FXS 1 580 Kč

Internet, IP VPN. Hlas 2 x BRJ 2260 Kč

internet, IP VPN. Hlas 4 x BRI 2930 KS

Internet, IP VPN, Hlas 6 x BRI 5 200 KČ

Internet, IP VPN, Hlas PRI30 linek 5 450 KČ

Internet, IP VPN, Hlas PRI 60 linek 7600 Kč

3 Ceny za doplňková služby

3.1. Úroveň služby SLA DSL, OPTIMUM a PRÉMIUM (pravidelná měsíční ceny)

Přehled variant služeb IP VPN, u kterých lze poskytnout úroveň služby SLA DSL, OPTIMUM a PRÉMIUM, včetně příslušných pravidelných měsíčních cen 
za swdnanou úroveň SLA:__________________________________ '____________________________________________ ________________________

Přenosová SLA - Úroveň elužíw
Kapacita B8L OPTIMUM PRÉMIUM

ADSL: 2048/128 - 8192/812 kblt/s, 1:60
VDSL: 2048/256 - 40980/2048 kblt/s. 1:50

Základní pravidelná 
měsíční cena + 40 % Není v nabídce Není v nabídce

ADSL: 2048/128 - 8192/612 kblt/s, 1:20
VDSL: 2048/256 - 40980/2048 kblt/s. 1:50

Základní pravidelná 
měsíční cena + 40% Není v nabídce Není v nabídce

612 kblt/s - 20 MbIVs (Dedikované přípojky realizovaná technologií 
jSHDSL)

Základní pravidelná 
měsíční cena + 30% Není v nabídce Není v nabídce

> 2048 kblt/a (Dedikované přípojky, která nejsou realizované 
lechnotoflll xDSLj Není v nabídce Základní pravidelná 

měsíční cena + 15%
Základní pravidelná 

měsíční cena+ 40%

Všechny kapacity (Dedikované přípojky asymetrické ADSL) Základní pravidelně 
měsíční cena + 40% Není v nabídce Není v nabídce

T-Moblle Czech Republlc a s., Tomfčkova 2144/1,14B00 Praha 4, Czech Rspubllc, IČ:B4849681, DIČ: 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3767,

Stránka 2/5 
var. OTPJ601



Ceník služby IP komplet
Platnost od 12.10.20.15 Viechny ceny jsou uvadany v Kč bez DPH v zákonem stanovená výll.

3.2. Doplňková služby (pravidelná měsíční ceny)

SlvJbs Pravidelná měsíční cena
Back-uo přípojka Cana shodná s bodu 2.1 - 2.4
Baek-iv alternativní přfoolka Idoekamá mob. technologie nap/. GPRS/EDGE/3G nebo CDMAj 2300 Kč
Back-io alternativní přípojka ípltas internet ve sorévé Smluvního partnera) 880 Kč
Back-is) ISDN 128 kblt/s - 2 x B-kanál 660 Kč
Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípojku na lince posnWuatek s pfeúčtovánlm provozu 665 Kč
Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípojku na lince poskytovatele s pauěálnl cenou ze provaz 
(vdánu na přístupové telefonní člsiti poskvtpvanele 600xv určené k zálohováni datová komunkece 865 Kč

QoS 3 990 Kč / přípojku j
Provozní etetislP v - Basic Zahrnuto v ceně elužtív (přlpojkyi i
Provozn 1 statlsWiv - Advance ” Zahrnuto v ceně služby (přfpoM
Preaktivní dohled 290 Kč/ořlpořku
Remote Access 1 IPsec. SSL] 179 Kč /1 uživatelský účet
Přistup do MulU IP VPN 680 Kč
MuHlpie IP VPN 3660 Kč/nHpoiku
Multicsst IP VPN 3660 Kč/ořkorku
IPv8 přípojka 860 Kč
Centrální přistup do ská Internet o kapadié 10 Mblt/ě 19 000 Kč
Centrální Přistup do sítě Internet o ka&actž 50 MUt/á 29 000 KČ
Centrální Přistup do sítě Internet o kezadté 100 Mblt/s 39 000 KČ
Cena za isdnu pfldělenou IPv4 adresu 26 Kč”
P-ocoténí do střediska SAP 6 900 Kč

Q TIbMI dopMIkov* ifiSby Provozní UfltMky vowluiS Adwnco Jt moSné pouu u ihdtqr GrilpqJkjA, kdo Jo nkUVQVdna depIHtovialiiibt QoS.
7) Cauu Vildou jo»u Pvmidrwj fAUlsnai r»d mKdmátal poOy pikUHrýt* IP*4 •*»«, utlimAy v privtMr* mMSdloorl 8ulby ■ kttrt^au uvidiryv nMiúuJIdtlfclfca;

3.3. Maximální počty přidělených IPv4 adres zahrnutých v pravidelná měsíční ceně Služby

Prtnoftová kapacita služby
Počet IP přidělených adres 

zahrnutých v pravidelně měsíční ceně služby Tento počet odpovídá počtu "C" rozsahů

do 10 Mblt/s 16

do 50 Mblt/s 32

do 100 Mblt/s 32

do 200 Mblt/s 256 1

nad 200 Mblt/s Dle individuálních podmínek

4 Ceny za hlasové služby

Ceny za hlasová služby poskytovaná prostřednictvím Služby IP komplet Jsou stanoveny v samostatném ceníku.

4.1. Ceny za doplňkové služby

Popis Pravidelná měsíční cena
Ptovolba 10 čísel 0 Kč
Provolba 100 Čísel 46 Kč (0 Kč) ”
Ptovolba 1000 čísel 400KČ
Provolba lOOOOčíael 1450 Kč
Linka bez připojeni (přepočet čísla) 199 Kč/člalo D
Linka bez připojeni (přesměrováni) 99 Kč/čisk) «
Podrobný výpis hovorů v tištěné podobě do 100 stránek101 70 Kč
Podrobný výpis hovorů v tištěná podobě od 101 do 500 stránek 10> 200 Kč
Podrobný výpis hovorů v tištěná podobě od 501 do 1000 stránek ™> 360 Kč
Podrobný výpis hovorů v tištěná podobá nad 1000 stránek 350 Kč + dalších 500 stránek/200 Kč

První Uok juíi i Jarma. ” '
u| Cflnaa*A(im]BEaluUéJ«dnMMarihi/Mlio)«drwUvýHokpravolby dbaný m Irrot baz pflpqfanl.
10} Cana za podrobný výpla hovorů)* rtanwana podá počtu atrinah. Podrobný výpis fwwův lalctronlcfci podob# preatfatbilohrhi <m-b»poftáfuja zdám,

T-Moblla Czech Republlca.s., Tomlčkova 2144/1,14600 Praha 4, Czech Rapublie, 10:64646681, DIČ: 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787,

Stránka 3/5 
var. DTP 1501



Ceník služby IP komplet
Platnost od 12.10.2015 Všechny osný jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanoveni výši.

4.2. Ceny za provoz

Ceny za provoz služby jsou zpoplatněny dle plTsIuěného cenového programu a tohoto Ceníku služby IP komplet 

4.2.1. Definice časových pásem

I Špička (allnáj Mimo špičku (slabé)

I Po-pá 07:00-19:00 Po-pá 18:00-07:00, ao-ne 00:00-24:00, státní a ostatní svátky

Ceny za hovory na geografická a mobilní čísla Jsou uvedena v příslušném cenovém programu. Místní hovory jsou hovory uskutečněné 
v rámci jednoho telefonního obvodu veřejné pevné telefonní sítě ČR (TO). Meziměstské hovory jsou hovory uskutečněné mezi různými 
TO.

4.2.2. Ceny za další služby

Popis Mimo špičku

112 Tísňová voláni Zdarma

180 Hasiči Zdarma

155 Záchranná služba Zdarma

156 Obecni policie Zdarma

158 Policie Zdarma

188 Protlkompčnl linka Zdarma

116xxx Evropská harmonizovaná čísla Zdarma

1180 Informace o telefonních číslech v ČR 8 Kč/mln. 8 Kč/mln.

1181 Informace o telefonních číslech účastníků v cizině 8 Kč/hovor +18 Kč/mln.

1188 Služba 02 Asistent 10 Kč/hovor +14 Kč/mln.

12xxx, 14xxx Nekomerční, komerční služby (kromě 141 xx) 1,38 Kč/hovor + 1,38 Kč/mln. 0,76 Kč/hovor + 0,76 Kč/mln.

13100 Ohlalovna poruch v síti T-Moblle Czach Rapubllc Zdarma

13128 Ohlsiovna poruch Telefúnlca 02 Zdarma

14112 Informační a operátorské služby 2,48 Kč/hovor + 2,48 Kč/mln.

141xx Informační služby (kromě 14112) 2,48 Kč/hovor + 2,48 Kč/mln.

600 0-1 Služby selektivních návěští (Paglng) 6,71 Kč/mln. 6,71 Kč/mln.

800 2-8 Služby selektivních návěští (Paglng) 8,52 Kč/mln. 8,52 Kč/mln.

700,701 Služba 1TEL 2,78 Kč/mln. 1,14 Kč/mln.

800 Služby bezplatného volání (Zalaná číslo) Zdarma

81,83,643-6 Služby se sdílenými náklady (Modrá číslo) 0.88 Kč/mln. 0,88 Kč/mln.

82 Služby virtuálních volacích karet Zdarma

840-2, 847-8 Služby univerzálního přístupového Čísla (Bílé číslo) 1,33 Kč/mln. 1,33 Kč/mln.

810 Hovory do sftf s protokolem IP 1,48 Kč/mln. 0,81 Kč/mln.

85.872-5 Neveřejné telefonní sít# 1,48 Kčfmln. 0,81 Kč/mln.

871 xxxxxx111 Internet 2002 - prvních 10 minut 1,31 Kč/mln. 0,68 Kč/mln.

871 xxx xxx11> Internet 2002 - po 10. minutě 0,75 Kč/mln. 0,27 Kč/mln.

971 xxx xxx 11>- ,a> Internet GTS - praních 10 minut 0,85 Kč/mln. 0,35 Kč/mln.

971 xxxxxx Internet GTS - po 10. minutá 0,85 Kč/mln. 0,35 Kč/mln.
Satelitní sítě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Marttlme Comm. 

Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8818) 185,28 Kč/mln.

11.1 Cmm p*mc pro interní:
v\ PMpmpa*jpwá**mdu*by|"

o vlltfidaoh a ifátotch.

Na hovory na služby uvedené v tabulce v bodu 4.2.2 nelze uplatnit žádné fakturační slevy.
Hovory na mezinárodni služby bezplatného voláni 00800 jsou zdarma. Hovory na ostatní negeografická čísla a služby v zahraničí, Jsou 
zpoplatňovány dis příslušného cenového programu, jako voláni do mobilní sítě v dané mezinárodni destinaci.

T-MobileCzech Republlca.s., Toníčkova 214471,14800 Praha 4, Czech Rapubllc, 16:84048681, DIČ: CZ84848881 
společnost vaděná u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3767,

Stránka 4 / 5 
ver. OTP_1501



Ceník služby IP komplet
Platnost od 12.10.2016 Všechny ceny Jsou uvedeny v KS bez DPH v zákonem stanovené výši.

4.3. Minimální účtovaná délka hovoru

Hovory jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dále pak účtovacím Intervalem. Minimální délky hovorů a 
následné účtování Je uvedeno v tabulce:

5 Ceny za služby poskytnuté třetí stranou

Společnost T-Moblle Czech Republlc umožňuje uživatelům slté T-Moblle Czech Republlc přístup ks službám a informacím poskytovaných 
třetí stranou. Třetí strany, se kterými má společnost T-Moblle Czech Republlc uzavřenu smlouvu, mohou prostřednictvím sítí T-Moblle 
Czech Republlc provozovat tyto služby na číslech s předčíslím 900, 906, 908, 909 a 976. Společnost T-Moblle Czech Republlc není 
provozovatelem téchto služeb, pouze umožňuje jejich provoz jednotlivým provozovatelům (třetím stranám) a zajláťuje výběr cen za služby 
od Smluvních partnerů. Společnost T-Moblle Czech Republlc neodpovídá za obsah a kvalitu téchto služeb ani za jejich Inzerci. Bližší 
Informace o poskytovaných službách a cenách zveřejňuji provozovatelé služby ve své inzerci služeb. Výběr ceny za služby a informace 
poskytnuté třetí stranou Je prováděn na základě nedaňového dokladu, který je přílohou faktury za telekomunikační služby poskytnuté 
společností T-Moblle Czech Republlc. Splatnost nedaňové části faktury Je totožné se splatnosti vlastní faktury za telekomunikační služby 
T-Moblle Czech Republlc.
Povinnost vystavit na vyžádání daňový doklad, jakožto I povinnost odvodu DPH (níže uvedené ceny jsou ceny konečné včetně příslušné 
sazby DPH), Je na straně provozovatele služby (třetí strany). Provozovatel služby Je povinen Smluvním partnerům společnosti T-Moblle 
Czech Republlc, po předloženi nedaňového dokladu od T-Moblle Czech Republlc, vystavit řádný daňový doklad na poskytnuté služby a 
Informace.
Ceny a objemy volání na služby poskytnuté třetí stranou se nezapočítávají do objemu volání, na který jsou uplatňovány příslušné 
objemové slevy, ani do výpočtu plnění minimálního ceny za provoz či minimálního závazku odběru dle příslušných ustanoveni smlouvy o 
firemním řešeni.

Cena
900,908,909
časově zpoplatněné audlotexové služby

Přístupové číslo Jsou dvě první číslice AB šestimístné číselné kombinace, která určuji výši tarifu 
služby, např. 900 AB xx xx. AB = cena hovoru v Kč/mln. včetně DPH.

908
jednorázové zpoplatněné audlotexové služby

Přístupové číslo Jsou dvě první číslice AB šestimístné číselně kombinace, která určuji výši tarifu 
služby, např. 908 AB xx xx. AB = cena hovoru v Kč/hovor včatnš DPH. Maximální délka Jednoho 
hovoru re časově omezena na 1 minutu.

976
časově zpoplatněné datové audlotexové služby

Přístupově číslo jsou dvě první číslice AB šestimístné číselné kombinace, které určuji výši tarifu 
služby, např. 97808 AB xx xx. AB ■ cena hovoru v Kč/mln. včetnš DPH. Maximální délka Jednoho 
hovoru je časové omezena na 1 hodinu.

Časově zpoplatněné služby jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru, dále pak účtovacím intervalem dle výše 
uvedené tabulky.

Min. účtované délka hovoru (a) Účtovací Interval (a)

900,908,909 časové zpoplatněné audlotexové služby 60 I 80

976 časové zpoplatněné datové audlotexové služby
15 f 15

T-Moblle Czech Republlca.s., Tomlčkova 2144/1,14600 Praha 4, Czech Republlc, 16:84949881. DIČ: CZ84949881 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisové značka B.3767,

Stránka 6 / 5 
ver. OTP1501



1

n

1

n
r
n

n
n



Ceník služby Profesionální internet
Platnost od 15.2.2015. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovená výši.

1 Jednorázová ceny

1.1 Symetrická přístupová linky

Přenosové kapacita Jednorázové cena za zřízeni služby v závleloaU ne tlednané minimální době užíváni aluUv
12 mialeú 24 měsíců 36 méalcú

Zvolená přenosová kacaota přfpoiky
100 % pravidelné měsíční ceny 80 % pravidelné měsíční ceny 

služby)
Zahrnuto v pravidelné měafčnl 

ceně sktíby
1) Jttfriarlzová osni u Jtftarir Hidby « píWulnou pfocwrvou lopaefteu a 4#*amou rrtntmAEnr dobou užíváni ifaifby Ja odvomsna od éadruné prmfcMná mMtinl otny sfcdhy (vMnl případného

pHpMku z# varfintu šlužby • pflskilrou ůovní Iwiďy služby-

1.2 Doplňková služby, zmtny pere metrů služby

Doplňkové služba, změna parametrů služby Jednorázová cena za zřfzaní doplňkové služby nebo zrninu 
•tužby

Back-up aymevické oflstupově linka Cena shodné s bodem 1.1
BaokvUp ADSL/VDSL Dle individuálních podmínek *>
Back-up alternativní pMpcyka 2 800 Kč
Back-up ISDN 2 000 Kč
Přistup do Provozních statistik Zahrnuto v lednortzové cené za zřízení eWby
Zařazeni do Proakttvnfho dohledu 490 Kč /službu

Přeloženi koncového bodu Cena shodná s bodem 1.1

Nastaveni IPvfl 800 Kč/přístupovou linku"
Znána kapacity přípojky 3 000 Kč

Zrnina parametrů služby 3 000 Kč

Zrychlené zřízeni služby Dle Individuálních podmínek *>

V pHpmd# zpravamhir aouCaaná a imaM Ml z/Izanl) dužbyja cana zahrnuto v Jednorázové oanl za dbaní ilutby. 
Cana budí stanovaní IndvWuálnf na základ# rozsahu praolataU da požadavonáho tomVnu dlzsnl služby.

2 Pravidelná měsíční ceny

2.1 Symetrická přístupová linky (základní úroveň bez ŠLA)

Přenosové kapacita Pravidelné mželčnl cena 
mletnl přípojky4*

Pravidelná mislčnl cena 
národní přípojky*)

2 Mbit* 10 000 Kč 14 000 Kč

4 Mblt/a 14 000 KČ 19 000 Kč

6 Mbit* 20 000 Kč 27 000 Kč

8 Mblt/s 25 000 Kč 34 000 Kč

10 Mblt/s 29 000 Kč 39 000 Kč

20 Mblt/s 39 000 Kč 62 000 Kč

30 Mblt/a 49 000 Kč 85000 Kč

34 Mblt/a 63 000 Kč 70 000 Kč

40 Mblt/s 59 500 Kč 78 000 Kč

60 Mbit* 59 000 Kč 91 000 Kč

100 Mblt/a 59 000 Kč 117 000 Kč

155 Mbit* Dle Individuálních podmínek

200 Mbit* Dle Individuálních podmínek

300 Mbit* Dle Individuálních podmínek

400 Mbit* Dle Individuálních podmínek

600 Mbit* Dle Individuálních podmínek

622 Mblt/s Dle Individuálních podmínek

1 GbiVs Dle Individuálních podmínek

4) MMnl p(1|H|lQr|m pmpopy naDionni v nMadHlon mMttdi: Ono, CaiU SuMJwto, Hruttw Krtlovi, JSikm, Kulový Vuy, Úborno, Ofamouo. Ostrova, Pirdubta, Pkaň, Pnha, Od n. L, Zin.
») Námdnl pnpafkyjaou pKp*y nUbonni v oatstnMi UtUMoh ČOiU rvpuUlkyrOtlo mtsto uvedona v pMcimtn bodu u iddrldl pITpctak.

T-Moblle Czech Republlca.a., Toníčkova 2144/1,14800 Prshs4, Czech RepubUc, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, epleová znečke B.37B7

DIČ: CZ848498B1 Stránka 1/2 
ver. OTPJB01



Ceník služby Profesionální internet
Platnost od 15.2.2015. Věechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovená výši.

2.2 Úroveň služby SLA (pravidelná měsíční ceny)
Přehled variant služeb Profesionální Internet, u kterých lze poskytnout úroveň služby SLA 99,00%, SLA 99,50% a SLA 99,99%, včetně příslušných 
pravidelných měsíčních cen:

Přenosová kapacita
SLA - Úroveň kvalty služby

99,00% •um M.99%

Symetrické přístupové linky 
[realizovaná technoboll SHDSLi Cena"1 bez SLA +10% Není v nabídce Není v nabídce

Symetrická přístupová linky 
lrealizovaná linou technoteeH než SHDSLi Není v nabídce CenaP>bazSLA + 15% Cena* bez SLA+ 40%

a) PnvkMIni mtelinl o«ui Shdby

2.3 Doplňková služby (pravidelná měsíční ceny)

Doplňková Služba Pravidelná měsíční cena

Back-up pffpofka Cena shodná a bodem 2.1

Back-up ADSL/VDSL Dle Individuálních podmínek

Back-up alternativní přímka (dostupná mob. technologie např. GPRS/EDGE/3G/CDMA/LTEI 2300 Kč

Back-up alternativní přímka (přes Internet ve správě Smluvního partnera) 890 Kč

Back-up ISDN 128 kblt/s - 2 x B-kanál 890 Kč

Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípq|ku na linea poskytovatele 
s pfeúčtováním odvozu 695 Kč

Pravidelný měsíční příplatek za Back-up ISDN přípojku na lince poskytovatele s paušální 
cenou za provaz (volání) na přístupová telefonní číslo poskytovatele BOOxy určeně 
k zálohováni datové komunikace

895 Kč

Cena za Jednu přidělenou IPv4 adresu 26 Kč7)

Provozní statistiky Zahrnuto v orávldelná měsíční ceně slutby

Proaktlvnl dohled 290 Kč/Službu

Propotoní do střediska SAP 8 900 Kč

7) Cani za každou Jadrní IPv4 adresu pMllaneu nad nwATHInl poAty ptatlanýoh IPy* adm, MatéJaoughfTMity vpravtddn* miiMfiío*i>ft«utfaymltoféJ>ou wadanyvnWdnIMtrtiJpa.

2A Maximální počty přidělených IPv4 adres zahrnutých v pravidelná měsíční ceně Služby

Přenosové kapacita služby
Počat IP pMdělaných adres 

zahrnutých v pravidelná měsíční ceně služby Tento počet odpovídá počtu C rozsahů

do 10 Mbit/s 16

doSOMbttte 32

do 100 Mblt/e 32

do 200 Mblt/s 256 1

nad 200 Ublt/s Dle Individuálních podmínek

T-Moblle Czech Republlc a.e., Toníčkova 2144/1,14900 Praha 4, Czech Republlc, IC:64949881, DIČ: CZ64949681 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.37B7

Stránka 2 / 2 
var. OTP_1501



Cenový program Atlas Interval
Platnost od 15.2.2015. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč baz DPH v zákonem stanovená výši.

Tento cenový program Je určen pro služby Telefonní připojeni, Telefonní volba, IP komplet, IP komplet DSL, IP komplet prémium, 
IP komplet prémium* a Virtuální fax poskytovaná dle příslušná Smlouvy uzavřená mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem.
Účastník Je povinen hradit poskytovateli v příslušném zúčtovacím období ceny dle podmínek a ve výši stanovených:
a) příslušným Ceníkem služby
b) tímto cenovým programem
V připadá rozporu konkrétních ustanovení jednotlivých dokumentů mají přednost ustanovení uvedená v tomto cenovém programu.

Ceny za provoz

Typ hovoru Kč/mlnutm

Místní a meziměstské 0,86
Mobilní v ČR 1.46
Neveřajné sítě (872, 873,874, 85) 0,66
Mezinárodni - zůna 0 (okolní stély- pevné sítě) 1,77
Mezinárodni - zóna 1 (EU, Švýcarsko, Norsko - pevné sítě. USA, Kanada) 2.58
Mezinárodní - zóna 2 (Evropa mimo EU - pevné sítě, vybraně další státy) 4,09
Mezinárodní-zóna 3 (EU, Švýcarsko, Norsko - mobilní sítě) 8,48
Mezinárodní - zóna 4 (Evropa mimo EU - mobilní sítě, vybrané další státy) 8,89
Mezinárodní - zóna 5 (ostatní svět) 27,00
Mezinárodní - zóna 6 (satelity, prémiová čísla v zahranič!) 189,00

Způsob tarifikace

Veškerá destinace uvedená v tomto cenovém programu Jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou dálkou hovoru: místní, 
mazlméatská hovory a hovory do neveřejných sítí (972,973,974,95) -120 sekund, hovory do mobilních sítí vČRa mezinárodní hovory 
60 sekund. Dále jsou hovory zpoplatňovány účtovacím Intervalem: 60 sekund pro místní, mezlmástská hovory a hovory do neveřejných 
sítí, 30 sekund pro hovory do mobilních sítí v ČR a 1 sekunda pro mezinárodní hovory.

Seznam mezinárodních destinaci

Zóna Země
0 Pevná sítě: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko
1 Pevné a mobilní sítě: Kanada, Spojené státy americké

Pevné sítě: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francia, Chorvatsko, Irsko, Itálie a Vatikán, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko

2 Pevné a mobilní alté: Čína, Hongkong, Indie, Izrael, Jižní Korea, Kazachstán, Sen Merino, Singapur
Pevné alte: Albánie, Andorře, Argentina, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá Hora, Gibraltar, Island, Irán, Japonsko, Jižní Afrika, 
Lichtenštejnsko, Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Tohag-wsn, Turecko, Ukrajina

3 Mobilní sfté: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Utva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,
Malto, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, 
švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko

4 Pevné alte: Alžírsko, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Venezuela
Ptvné a mobilní alte: Arménie, Bělorusko, Egypt, Filipíny, Gruzie, Irák, Kolumbie, Kuvajt, Kyrgyzstén, Malajsie, Mauritius, Mexiko, Pákistán, 
Saudské Arábie, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Vietnam
Mobilní efte; Albánie, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gibraltar, Irán, Island, Japonsko, Jižní Afrika, Lichtenštejnsko, 
Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Turecko, Ukrajina

5 Pevné a mobilní alte: Atghánlstán, Americká Samoa, Angola, Angullla, Antarktida, AnUgua a Barbuda, Araba, Aacendon, Azerbájdžén, Bahamy, 
Bahrajn, Bangladéš, Bartwdoa, Barma, Belize, Banln, Bermudy, Bhůtén, Bolivie, Botswana, BraneJ, Burfcfna Faao, Burundi, Čapa Varde, Cookovy 
ostrovy, Čad, Dlego Garda, Dominika, Dominikánská republika, Džlbuteko, Ekvádor, Eritraa, EUople, Faaraké ostrovy, Falklandy, Fldži,
Francouzská Guayana, Francouzská Pdynésto, Gabon, Gambie, Ghana, Granada, Grónsko, Guadsloupe, Guam, Guatemala, Guayana, Guinea, 
Guinea Bissau, Haiti, Honduras, Indonésie, Jamajka, Jamen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Katar, Kafre, Klribatl, Kokosové ostrovy, Komory, 
Kongo, Korejská lidově demokratická republika, Kostarika, Kuba, Laos, Lesotho, Llbérte, Libye, Macao, Madagaskar, Malawi, MaledNy, Mali, 
Mariánské ostrovy, Marshallovy ostrovy, Martlnlk, Maureténle, Mayotto, Mldway, Mlkronésla, Mongolsko, Montseret, Mosamblk, Namlble, Mauru, 
Napěl, Nlger, Nlgérie, Nikaragua, Nlua, Nizozemské Antlly, Norfblské ostrovy, Nové Kaledonle, Omén, Ostrov svaté Lucie, Patou, Palestina, 
Panama, Panenské ostrovy (UK), Papua Nová Guinea, Paraguay, Para. Pltcalm, Pobřeží slonoviny, Portoriko, Réunlon, Rovníková Guinea, 
Rwanda, Salvador, Senegal, Severní Jamen, Seychely, Sierra Leona, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, Surfnam, Svatý
Kryštov a Nevis, Svatý Plerra a Mlqueton, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vinoenc a Grsnadlny, SvazIJsko, Sýrie, Šalamounovy ostrovy, 
Tsnzénla, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turka a Calcos, Túvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Tlmor, Walllsovy 
ostrovy, Zalre, Zambie, Západní Samoa, Zimbabwa
Pevné alte: Kajmanské ostrovy, Ostrov svaté Haleny, Vánoční ostrovy
Mobilní alte: Alžírsko, Argentina, Brazílie, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Tchaj-wan, Venezuela

8 Satelity: Emsat, Inmarsat, Iridium, Thuraya
Prémium rete sanricea laudlote*)

T-Moblte Czech Republlca.s., Tomffikova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republle, 16:64048881, DIČ: CZ84848881 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787.

Stránka 1 /1 
vor. OTPJ601



%

n
i

1

7
n

rr

n

n

n
p

n
n

n



NABÍDKOVÁ CENA

Číslo

kapitoly

ZD

Název kapitoly ZD

(adresa lokality)

Kapacita

Internet
Rozhraní lelef. sff

CenavKtyměs.

bez DPH

1 Groupware systém

2 Souborový server

3 Dokument management systém
39800,-

4 Integrované řešení hostingu vlastních aplikací

5 Intranet a znalostní báze

8 Bezpečnostní prvky a provoz bezpečné VPN

Připojení jednotlivých lokalit k internetu + Připojení jednotlivých lokalit k hlasovým službám 43350r

Plucáma 1 a, 695 27 Hodonín, (služba IP Komplet) 10 Mbps 1x ISDN 2 A 4400,-

MUDr. Jana Janského 15,669 02 Znojmo, (služba IP Komplet) 10 Mbps 1xlSDN2D 4400,-

Sovadinova 12,690 85 Břeclav, (služba IP Komplet) 10 Mbps 1xlSDN2D 4 400,-

6a7
Mlýnská 2,678 29 Blansko, (služba IP Komplet) 10 Mbps 1xlSDN2D 4400,-

Masarykovo nám. 16, Vyškov (služba IP Komplet) 10 Mbps 1XISDN2 4850,-

Peliicova 29/31,602 00 Brno, (služba IP Komplet) 10 Mbps 1XISDN2D 1 4 400,-

Masná 3c, 602 00 Brno, (služba Profesionální internet) 10 Mbps - 3900,-

—
Jeřábkova 4, Brno, (služba Profesionální internet) 18 Mbps 1 x ISDN30 6150,-

Kabátníkova 10, Brno, (služba Profesionální internet) 20 Mbps 1x ISDN 30 6450,-

Celkem za 1 měsíc 83150-

Celkem za 24 měsíců 1 995600,-

Připojení jednotlivých lokalit k hlasové síti neobsahuje cenu za uskutečněné hovory

Uvedené ceny jsou bez DPH. Připojeni jednotlivých lokalit k hlasové síti neobsahuje cenu za uskutečněné hovory.



1

1

7

1

1

rr

■ i

n

n

P

n
n
n



'H
tra

ct

Specifikace služby Telefonní připojení
Služba TaMbnnr připojeni zajistí připojení pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k sfH T-Moble a umožni tak využívat hlasové služby této sítě, 
1J. odchozl a příchozí volénl do mobilních I pevných sítí v české republice I zahraničí, a pra vybrané typy přípojek I faxová a datová spojení. Služba Je automaticky zařazena 
do hlasové VPN (Podnikové síti). Detailní popis Služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní připojeni a Popis služby Podnikové siř, kterými se Služba řidl.
[ Součásti smlouvy Zákazník č.: 00215190

Poskytovatel
T-Moblle Czach Republle < ■ ae sídlem Toníčkova 2144/1,148 00 Praha 4, lč MB 48 881, spisová značka B 3787 vedená Méstakým soudem v Praze

Partnerská smlouva:

1

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1

Termíny
Plánovaný term>n zřízeni nebo změny Šluíby Je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnara/Oprévnéné osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které Jsou nezbytné pra zřízeni či převedeni zmény Služby (napf, vyplnéný a podepeaný fomnuléř CAF, souhlas vlastníka
objektu atdl nenl-il déle u konkrétní Služby sladnén termín odlišný.__________  _____________________ __________ _______
Minimální doba užíváni služby Je stanovena na 24 měsíců, nenMI dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná 

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvá.

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
| Cenový program: (OTSJAflae Interval

Lokality / Síužby
| Specifikace služby č.:| Revize: 4, verze: 1

Administrátor systémových řešeni (ADSR) ’: 
Telefon 1 (mobil):

Exisl služba č.a:

Telefon 2:
E-mail 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek *: 
Lokalita: ulice: Kabátníkova 221/10

E-mail 2: 

Telefon: 

Město: Brno

[ Požadavek na: zřbonl služby 

Heslo:

E-mall:
PSČ: 602 00

Kontaktní osoba správce PBX ’:
Cenová ujednáni pro lokalKu/SluZbu 

| Cena za zřízení služby»: (v cen**)

Parametry Služby 

číslo přípojky 
"i

I Zveřejněni v telefonním seznamu: □ ano □ ne

Konfigurace pro Virtuální fax

Telefon:

[ Minimální cena za provoz *:

E-mall:

(ircan**)

TVP přípojky Počet 
kanálůr

PřWÍtonéčíiio 
fwtto CfMlná nudia “

ISDN PRI 30 5411284

Pravidelná měsíční cena * 

(v cen#*)

Omezeni odchozlch vdáni (OCB NCy11 bez omezeni

Pňdélená číslo1 Původ čísla' j Faxová schránka / + připojen
I Wll IHM1H - —

připojení fax. přlstr.12 E-mall + uživatelské jméno1> + poznámka Pravidelná méalční cena ’ 
Kč

Poznámka: Táto specifikace nabývá platnost] a účinností dnem jsýiho podpisu oběma ŠmiuvnTmíitranamT.
Sankce za nedodrženi 8LA 98,10%, doby opravy (obnoveni připojení lokality) 8 hodin ve výši 1 000 Kč za každou dělil započatou hodinu opravy počínaje 
d*v#0" .^íwu J?d nehlášeni yýpedJkuMdsystelwn nebo sJWUnl výpadku poskytovatelem,

1) Podobná Identifikační úde]* - vtz výis uvedená Smtouve/pfflolia Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný úde). V připadá zrnin na exlehjlol službě uvadle čfslo služby (SID). Číslo služby Je uvedené na faktura TMCZ.
3) V připadá, £s je AD6R kontakt stejný pro vtsohny lokeffty, vyplňte pouze u první lokalHy hromadné spsoifhice služby.
4) Pokud je A08R zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud jeto jiná osobo, vyplňte údaje nebo ponechle prázthá, nepožadujete-ll žádný kontakt.
5) vyplňte pouze v připadá, pokud e# kontakt lál od AD8R.
fl) Uvedená ceny nahrazují cenu ze zřízení 8tužby, pravidelnou méeiánl cenu ze připojeni e minimální cenu ze provoz uvedené v přístupných ustanoveních platného Ceníku akdby Telefonní připojeni 

a jsou zde stanoveny eotlimni ze veákerá připojeni v daná lokalItá dle táto Specifikace služby. Uvedená ceny nezahrnuji deřáf ctný (např. ceny a provoz, ceny za přeneseni čtete, ceny za 
doplňková služby a dělit), která jsou účtovány v souladu • pNeluánýnd ustanovenlnd ptabiáho Ceníku ahdtby telefonní připojeni nebo pKaluiná Dohody o cenových podmínkách.

7) Počet hovorových kanálů pouze pro linky typu ISDN PR1 (max. 30 kanálů), ISDN PRI - IP (nax. 30 kanálů) nebo SIP Trunk.
6) Konkrátnl čísla řad, pouze pokud ja známo - nepovinný údaj, číselná řady muel náležet do Jednoho telefonního obvodu.
S) Přiděleni nového telefonního Hala (sárte) z rozsahu TMCZ naho proneseni Hala (série) od jiného operátora dle pňtaženého formidáfe CAF
10) Nepovinný údaj. Vyberte, zda se Jedná o pře smiřování či přepočet telefonních čísel pNdHanýoh k přípojce a uvedl# oflová Helo. Vaákarý příchozí Makmnl provoz ne přidělená čisto bude trvala 

zakončen prostřednictvím doplňkové kráme přesměrováni nebo přepočet Hele na uvedeném cílovém čísle. Cílová číslo muel být telefonní Helo v národním H mezlnároďilm formátu nebo číselná 
řada stejného rozsahu jako číslo přidělená. Přesměrováni je možná na telefonní dlelo v jakákoliv veřejná telefonní alu, přesměrovaný provoz Je zpoplatněn jako odchozl provoz do pMetuánáho ornátu 
dle zvoleného Cenového programu a platného Ceníku služby Telefonní připojeni, pokud není dohodnuto Jinak. Přepočet Hala ke realizovat pouze v rámci sftč e značky T-Moblle a cílová Halo muel 
náležet do stejného telefonního obvodu Jako dlelo přepočítávaná, přepočítaný provoz není zpoplatněn osnou ze provoz.

11) Omezeni odchozlch voláni platná pro váechna telefonní Hela v příslušná lakattá. Pro zrninu nestaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte pfáohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových 
telefonních služeb. Přehled váech doplňkových alideb a základní nastaveni viz platný Popis služby Telefonní připojeni.

121 FaxScan - koncová za Uzeni pro připojení standardního taxového pffatro|e. Telefonní dlela pro Virtuální fax JIŽ nebe používat pro hlasovou komunikaci.
13) Uživatelská Jmáno smi obsahovat pouze plemene eHeáca.

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

č. zákaznlka:S02161SO; Č 
DocTypaT

OPkčd: Stránka 112 
var. OTP.1802

•carfifred (R): zahradnickovae: 2803.201914:23:28,



n

Specifikace služby Telefonní připojení

" n

Všechny ceny uvedené v této e pec Ml kmet služby jmou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefon nl číslo:

Smluvní partner/Oprávněně osoba podpisem léto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámll/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, záměna že se 
seznámila a cenami zda uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. a Ceníky vztahujícími te ke zfízenl a poskytováni táto Služby čl a Dohodou o cenových 
podmínkách, že a nimi souhlasí, že Jsou muflf srozumitelná a že Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit (jednané ceny zde uvedená Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytování zde uvedená Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platná znáni Je k dispozici na www.t-moMe.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že ses těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ae a podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje sa Jimi řídit 
Uzavlté-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzevřenlm teto Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-ll touto Specifikaci služby sjednáno vlče Jednotlivých Specifikaci služby, tak věechny takto sjednaně Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, pepř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech e platnosti originálu, pňčemž Poskytovatel obdrž! 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partnerfOprávněná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

r
i

n

n
Stránka 2/2 

ver. OTP_1802

n

http://www.t-moMe.cz


I

I

Specifikace služby Telefonní připojení
Služba Telefonní pllpojenl utfletf pllpojenl pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k sftl T-Moblle a umožni tak využívat hlasové služby této afté, 
tj. odchází a příchozí voláni do moMnlch I pevných sNÍ v České republice I zahraničí, a pro vybrané typy přípojek I faxové a datová spojeni. Služba Je automaticky zařazena 
do hlasové VPN (Podnikové afté). Detailní popis Služby naleznete v dokumentu Popis služby Telefonní připojeni a Popis služby Podnikové sfř, kterými se Služba řidl.

Součásti smlouvy č.: (dále Jan .smlouva") Zákazník č.: 60215190 “J
Poskytovatel_____________________

T-Moblle Coach Rapubllc a.a. se sídlem TomlSmva 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 049 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerské smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
Obchodní tlmna^méno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se eMsm v Bmi IČ: 71009191

Termíny
Plánovaný termín zřízeni nebo změny §K36yJe stanoven do" ' dnů od podpisu Stošpedflkace služby oprávněnými Hštupcl smluvního partneta/Oprévněně osoby a 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které Jsou nezbytné pro zřízeni 61 provedeni změny Služby (např. vyplněný a podspsáný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.l nenH děla u konkrétní Služby sjednán termín odllěný. _ __________ _ .
Mkilmákil doba užíváni služby Je stanovena na 24 tnéslců, nanMI dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišné. __
Cena vyúčtované za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Mnlmálnlho odbitu (Minovaného ve Smlouvě.

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
| Cenový program: (QTSJAtles Interval

Lokality / Služby
| Specifikace služby 6.: | Revize: 4, verze: 1

Administrátor systémových řešeni (ADSR)': 
Telefon 1 (mobil):

E-mall 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek *
Lokalita: ulice: Jeřábkova 1847/4

Erdst služba C.a:|

Telefon 2: 
E-mall 2: 

Telefon: 
Město: Brno

[ Požadavek na: zřlzsnf služby
l "“í®

E-mall:
PSČ: 60200

Kontaktní osoba správce PBX *:

Cenová ujednáni pro lokalltuIBluibu 
Cena za zřízeni službye: (v ceně*)
Parametry Služby

čisto přlpojty

1

Typ přípojky 

ISDN PŘI

Telefon:

Minimální cena za provoz':

E-mall:

(v ceně")

Počet
asm1

30

nflEhAM*! Mvodč,,,.' Přsamérovénl / přepočet 
na elfové číslo ™

9491130 _ _______
Zveřejněni v telefonním seznamu: □ ano Dna J Ómazenl odchozlch voláni (OCB ŇC):11

Konfigurace pro Virtuální ta ____ __ _
PlWělené číslo * F Původ čísla5 | Faxově schránka / + připojeni fox, přlstr." I E-mall» uživatelské Jméno1> + poznámka

Pravidelné měsíční cena•

(vesni*)

bez omezeni

PlkMené číslo' T Původ čisto' Pravidelné měsíční cena'
_________________________  ^ ____ _______________ ______________. __________________ Kč

Poznámka: Tato spsctfikscs nabývé piainostl š účinnosti 'dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce za nedodrženi SLA 99,80%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) 8 hodin ve výěl 1 009 Kč za každou další započatou hodinu opravy počínaje 
4?**?™ J»j!!!0!L°d MMWtonl yjj^Md|cu zadsyatotom nsbozJUMnl výpadku ^wkytovtostom.

1) Podrobné IdenUflkačnl údaje - vk výše uvedená 6mlouvs/přfloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný úděl. V pflpedé zmiň ne mdshj|[ol slidbě uvadle Clilo služby (810). Číslo služby ji uviděné na faktuře TMC£
3) V připadá že Je ADSR kontakt stejný pro všechny loksily, vyplňte pouze u první Modly hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plénovsný výpadek, doplňte ANO, pokud Je to Jiné osoba, vyplňte údaje nebo poneohts prázdné, nepažafojeta-i žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v připadá, pokud setontdd lil od ADSR.
8) Uvedené osný nahrazuji cenu za zřízeni Služby, pravidelnou méelční cenu ze pllpojenl ■ minimální cenu ze provoz uvedené v přleluéných ustanoveních platného Ceníku služby Telefonní připojeni 

s Jsou zde stanoveny eoúhrnné » veškerá připojeni v dané lokzlté dle této Specifikace elužby. Uvedené ceny nezehmují delél oasy (např. oeny za provoz, ceny za přeneseni éMs, ceny za 
doplňkové etužby a (kdél), která Jeou účtovány v eoUsdu s přfeluénýml u etan ováními platného Ceníku služby telefonní připojeni nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách.

7) Počat hovorových kanálů pouze pro linky typu ISDN PRI (max. 30 kanálů), ISDN PRI - IP (niirx 30 kanálů) nebo SIP Trunk.
čj Konkrétní čísla řad, pauze pokud Je známo - nepovinný údaj, číselné řady musí náležet do Jednoho telefonního obvodu.
9) Při dálen! nového telefonního čísla (série) z rcesahu TMCZ nebo přeneseni čísle (série) od Jiného operátore dle přiloženého fomutéře CAF
10) Nepovinný údaj. Vyberte, zde »Jedni o pře smiřováni čl přepočet telefonních čísel pMčiených k přípojce a uvedla cílové čisto. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělené Cisto bude trváte 

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrováni nebo přepočet čísle na uvedeném cílovém čísle. Citové Alek) musí být telefonní Číslo v národním Cl mazinárMtilm formátu nebo čleetná 
IMa Hajného rozsahu Jako číslo pňdělaně. Přesměrováni Je možné na telefonní číslo v Jakékoliv veřejné telefonní stu, přesměrovaný provoz Je zpoplatněn Jako odchází provoz do příslušného směru 
dle zvoleného Cenového programu s platného Ceníku elužby Telefonní připojeni, pokud není dohodnuto Jinak. Přepočet dala lze realizovat pouze v rámci afté a značky T-Mablle a cBové dalo musí 
nlležet do stejného telefonního obvodu Jeto číslo přepočítávané, připočítaný provoz není zpoplatněn osnou za provoz.

11) Omezeni odchozTch vdaní platné pro včéohns telefonní čísle v příslušné lokalitě. Pro zrninu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specifikace elužby Nestaveni doplňkových 
telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb ■ základní nastaveni viz pWrtý Popil služby Telefonní připojeni.

12) FaxScan - koncové zařízeni pro připojeni etandarrkilho taxového přístroje. Telefonní děla pro Virtuální tax již nelze používat pro hlasovou komunikaci.
13) Uživatelské jméno smi obsahovat pouze plemena a dečce.

*) Zahrnuto v provktolni měsíční osni

C. zákazníka: B0215190;
OocType: KAS, SubType: 88; Kód

_4_1; OP kčď Stránka 1/2 
var. OTP_1BD2

®cartffled (R), zehrackilctovea: 29.03.2019 14:28.24;



Specifikace služby Telefonní připojeni

Viechriy ceny uvedená v této specifikaci elutby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výil.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznáml/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména že se 
aeznámtl/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zffzenl a poakytovénf této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlaal, že Jsou mufll srozumitelná a že Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Daltl podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platné zněni Je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že ses těmito dokumenty seznámí a dála se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavfrá- 
fi tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, žasas podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit 
Uzavfrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením táto Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno vke Jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednaná Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem táto 
Specifikace alužby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnere, popř. Oprávněná osoby.

Specifikace alužby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech a platností originálu, pfičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

Stránka 2/2 
VBT.OTPJ802

http://www.t-moblle.cz


G
R

EE
X

Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení
|a apedllkacf služby: Revize: , verze: Zákazník t: 00216190

(případně služba Clalo): |

Š

Poskytovatel
T-Moblla Czech Republlc a.a. se Bidlem TomHSkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Irtnerská smlouva: I

Smluvní partner / Oprávněná osoba t

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dála taká Jako .Smluvní strany").
Smluvní strany sa dohodly níže uvedeného dne na uzavřeni následujícího znáni Dohody o cenových podmínkách vztahujíc! se k výše 
uvedená Smlouvě o Firemním řešeni a službě Telefonní připojeni (dále taká jen .Dohoda").

1. OBECNÁ USTANOVENI

Výše uvedená Smluvní strany mají uzavřenu Smlouvu o Firemním řešeni & (dále Jen .Smlouva"), Jejímž předmětem Je
stanoveni rámcových podmínek pro zřízeni a poskytováni služeb elektronických komunikaci, ICT a jiných služeb ze strany TIMCZ a Jejich 
užíváni a úhradu ze strany Smluvního partnera, mimo jiná I pro zřízeni, poskytováni a užíváni služby Telefonní připojeni (v táto dohodě 
táž jen jako .Služba"). V souvislosti s poskytováním Služby Smluvnímu Partnerovi se Smluvní strany výslovně dohodly na následujících 
smluvních a cenových podmínkách zřízeni, poskytováni a užíváni Služby.
Veškerá v této Dohodě uvedená ceny Jsou stanoveny bez příslušné sazby DPH.
Nenl-ll výslovně sjednáno ve Smluvním dokumentu uzavřeném s Oprávněnou osobou jinak, tak tato Dohoda pletl i pro Službu 
poskytovanou Oprávněným osobám Smluvního partnere uvedeným ve Smlouvě.

2. DOHODA O CENOVÉM PROGRAMU

Smluvní strany se dohodly, že Služba bude Smluvnímu partnerovi zpoplatňována dle platného Ceníku služby Telefonní připojeni a 
platného cenového programu (GT3) Atlas Interval (dále jen .Ceník"). Smluvní partner Je povinen hradit ceny ve výši stanovená v Ceníku 
ode dne účinnosti táto Dohody, pokud není v táto Dohodě uvedeno jinak.

3. DOHODA O CENÁCH ZA PROVOZ

Smluvní strany se dohodly na Individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů Služby dle níže uvedená tabulky, která nahrazuji 
ceny uvedené v příslušných ustanoveni Ceníku. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby (neuvedených v této tabulce) Jsou 
Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanoveni Ceníku, popř. dle Jiného ustanoveni této Dohody.

Typ hovoru
Špička 

(Kč za min.)
Mimo ěplčku
(Kč za min.)

Místní hovory 0,480 0,490

Meziměstská hovory 0,490 0,490

Mobilní hovory do sítě T-Moblle 1,290 1,290
Mobilní hovory do ostetnfch sltl v ČR 1,290 1,290

Podniková slf - pevná (TeemUnk) Cena Je zahrnuta v ceně za provoz

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní stran se dohodly, že bez ohledu na účinnost této Dohody budou výše uvedená individuální ceny a slevy poskytovány 
Smluvnímu partnerovi u Služby zpravidla v době od prvního dne prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti táto 
Dohody, nejpozději však od druhého celého zúčtovacího období po dni účinnosti táto Dohody.
V ostatním, touto Dohodou nezměněném, zůstává platná původní zněni Smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Dohoda mši a nahrazuje všechny předešlá Dohody o cenových podmínkách - Telefonní 
připojeni, která se vztahuji ke Smlouvě uvedená výše a příslušná Službě, přičemž v připadá ujednáni o cenových podmínkách 
uvedených v konkrétní Specifikaci služby týkajíc! se Služby Jsou taková ujednáni nahrazena ujednáními táto Dohody pouze v případě, 
že je tak výslovně sjednáno ohledná konkrétní Služby, resp. Specifikace služby, v táto Dohodě.
Tato Dohoda Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrž! 2 vyhotoven! a Smluvní partner obdrž! 1 vyhotoveni.

T-Moblle Czech Repubte a.#., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, DIČ: CZ84949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B. 3787

Ocarliflad (R); zahradníčkova*; 2903.20191427:31;

Stránka 1/2 
ver. OTPJ511



m wT
Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení
Na znamení souhlasu se zněním této Dohody připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

d» 4A. '%#lf

T-Moblle Czech Republlc ».«„ Tomlčkova 2144/1,14B00 Praha 4. Czech Republic, 16:84849681, DIŮ: CZ8494B681 
společnost vedené u Městského soudu v Praze, spisové značka B. 3787

Stiénka 2 / 2 
ver. OTP_1511

WcBrtSIed (R); zahradníčkovu; 28.03,2019 14:27.31-



Specifikace služby IP komplet
Skžba IP komplet nabízí optimální IMenl pro poskytováni hlasových. Internetových a datových služeb prostřednictvím Jednotná technologická platformy. Služba Je automaticky 
zařazena do hlasový VPN (Podniková sítě). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková alf, kterými se Služba ffdf, kterými se teto 
služba Hdl.

Součástismlouvy Č.:| 

Specifikace služby £.:|

Poskytovatel

I (dále Jen .sudou ve") | Zákazník 6.: 80219100 

Požadavek na: zMzenl služby

T-Moblle Czech Republlc as. se sldtam Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 840 49 881, spisová značka B 3787 vaděná Méatakým soudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba 2
Obchodní flrmaijmáno: Kipjeká hygienická stanice Jihomoravského kraje ee sídlem v Brn* IČ: 71009181

Termíny
Plánovaný termín zKzení nebo zrniny Síulbý Je stanoven do dnů od podpisu táto Specifikace služby oprfvniňfml žfitupd smluvního partnera/Oprávnfiňá osoby S
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytné pro zKzenl 81 provedeni zrniny Služby (např. vyplněný a podepsaný Ibrmulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.J, nenf-ll dále u konkrétní Služby slednén termín odlišný._______ _____ ___________________________________________
Minimální době užíváni služby Je stanovena na 24 měsíců, není-ll dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odláná.

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb ee nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvá.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových Hašeni (ADSR) *: ___ ]” h

Telefon 1 (mobil): 
Ě-mall 1:

Kontaktpm plánovaný výpadek4:

Lokal[ty_/ Služby
Lokalita: ulice: Plucáma 3B32f1a

Telefon 2: 
Ěnřnrtl 2: 

Telefon:

Máslo: Hodonín

E-mall:

PSČ: 898 01

Parametry služby
[ Rychlost přístupová Inky*: 10 Mbttte

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba ■: Telefon: I E-maii:

Garantovaná úroveň služby - SLA: 89,80%

Přílohy ke specifikaci služby________ __________ __ _____________  ______
H Internet, datová IP VPN El Hlasová služba, pfipqjsnr PB)C hlasová VPN ~\ □ Tslefonnl seznam ] □ Koncové lokaHly telefonních služeb 7 □ Ceník služby

1) Nvpovlmý údaj V připadl znán ni exMIld taifbi uvedla čMo služby (SD). Číslo služby Ja uvadané na Mduta 1MCZ.
2) Podrobné tasnMlkačnl ůdsja - viz výéo uváděná amtouva/pMtoha Seznam Oprávnéných osob
3) V připadá, ža |a ADSR kontskt stojný pro viachny lokality, vyplAta pouzí u první lokality hromadné •peetflkaoe služby
4) Pokud Jé ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňta ANO, pokud Jo to Jiné osoba vypHta ůdsja nebo ponoohto prázM, nepožaduj«ta-II žádný komata
5) Vyplito pouze v přfpadé, pokud se kontakt Ml od ADSR.
6) Cahová kapadtav6stni Masového, datováho a Irtomotováho provozu.
7) V pMpadé tsrmlnaeé provozu z vloe lokalit v centrále nutno vyplnit apadflkad .koncové lokadtty telefonních služeb* pro véachny lokatfty anluvnlho partnera/oprávnénJ osoby a pod#past dokument 

.Centrální prostup do telefonní vité".

Č. zákazníka 60216190:6. kontraktu 
DocTypa: KAS;

i^! _4_1;OPkéd: Stránka 1/4 
var. QTP1802

1'



Specifikace služby IP

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednání- Jednorázové ceny (bez DPH)

Jednorázová cena za záWadni aktivaol: (y červi*)
Jednorázová cena za ptenssenl samostatného tel. čísla (CLI): Kč
jednorázová cena za přenesení bloku tel. Čísel (DDI): Kč

Jednorázová cena za provčlbu -100 čísel: (v ceně*)
Jednorázová cena za QoŠ: Kč

* Jednorázová cena za Back-up: Kč

jednorázová cena za Provozní statistiky- (v ceně'*)

Jeůtorázová cena za Proakitvnl dohled: (v ceně*)

Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - SLA:
Jednorázová cena za připojeni do ÓSS SAP: Kč

Jednorázová cena za Trunk business uživatele: Kč
Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč
Jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru:

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku baslc:
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard:
Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Basic: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: Kč
KČ

(vesni*)

Kč
Kč

Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Prémium: 

Jednorázová cena za Call centrum supervlsor Standard: 
Jednorázová cena za Call centrum supervlsor Prémium: 
Jednorázová cena za Virtuální Fax Kč 

Jednorázová cena za Unku bez pflppjenf: Kč

Kč
Kč

Cenová ujednáni - Pravidelná mislčnl ceny (bez DPH) 
f PravtdšlnámásiČnr cena za přístupový okruh a koncové zařízeni: (vesni*)

| Pravidelná měsíční cena za internet 4 400 Kč 

Pravidelná měsíční cena za IP VPN: Kč
Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu: (vesni*)

Pravidelná měsíční cena za QoS: Kč

Pravidelná měsíční cena za Back up: Kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za Preaktivní dohled: (v cení*)

I Pravidelná mislčnl cena za Garantovanou ůioveč služby - SLA: (vesni*)
Pravidelná měsíční cena za připojení ďoOSSSAP: Kč
Pravlďělná měsíční cena za Trunk business uživatele: Kč

Pravidelná mislčnl cena za Trunk prémium uživatele: Kč
Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč

Pravktelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku baslc: Kč
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč

Pravidelná měsíční cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Basic: Kč

Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard: Kč
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Prémium: Kč

Pravidelná měsíční cena ze Cell centrum supervlsor Standard: Kč
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum supervlsor Prémium: Kč

Pravidelná měsíční cena za Virtuální Fax: Kč
Pravidelná měsíční cena za Unitu bez připojeni: Kč

*) Zahrnulo v pmldsM misKnl ceně

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Atlas Interval

Poznámka: Teto specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oblena Smluvními stranami.
Sankce ze nedodrženi SLA 99,50%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) 9 hodin ve výěl 1000 KČ za každou dělil započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nehlášeni výpadku zadavatelem nebo á látáni výpadku poskytovatelem.

Tato cena Je zahrnuta v pravidelné měsíční ceně

Váachny ceny uvedená v táto specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanované výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní peitnsrfOprávnaná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámll/a a porozuměl/s podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména že se 
teznámll/a a cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni táto Služby čl a Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že Jsou mu# srozumitelné a že Je bude dodržovat, záměna pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedená Služby. Dělil podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platné zněni Je k dispozici ne wwnv.t4noblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále ee zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Specifikace služby ee řidl rovněž podmínkami stanovanými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního tečeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se a podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního teleni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit

Uzavfrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak teto Specifikace služeb Je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, člmí vyjadřuje svůj souhlas t uzavřením tálo Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, pňčemž Poskytovatel obdrž! 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partnar/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

c /r-s u/9 ' dm,

var. OTP_1B02

Ccartfflad (R); zahradníčkova*: 29.03.201S 14:27:35;



Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sjté - LAN
Kontaktní osoba_________ _________[ Telefon: ]

Profesionální Internet - parametry služby ______
Kapacita' dedikované přípojky (symetrické): 10 Mblt/s nebo (asymetrické):
Alternativní přípojka •: __ _
Požadovaný počet veřejných IPv41° adres: i a ÍPvé adres: 0

Koncové zařízeni Je součásti služby11: Ano - Managed CPE 
RouUng protokol“:
Typ rozhraní: 100Ba—-T
Maximální rychlost přípojky pro 86% percařitll: Nevyužito u 

Profesionální Internet - doplňkové služby (přípojky) 
Back-up dedikované přípojka (symetrické): Na nebo (asymetrické): Na 
Back-up sdílená přípojka: Na
Rař. Čisto o2: ____ _______

Provozní statistiky u: Basic-zahrnuj#základní měřeni 
Poznámka:

E-mall:

_ Garantované úroveň služby: 89,90%
[ Souhlasím s dočasným zřízením aHemaOvnl přípojky *: Na

Variantaia:

Typ koncového zařízeni ”: 
Konektor RJ-4S F

Připojeni do 088 SAP: Na

______1 Back-up alternativní přípojka14: his

Účastnické číslo pro back-up ad Hanou přípojku:

Typ telefonní linky
I Typ vlzuallzaca: Standard ] ProakUvnl dohled: Ano

IP VPN - parametry služby
Kapacita * dedikované přípojky (symetrické): nebo (asymetrické):
Kapacita ad Dané přípojky *:
Attamathrnl přípojka•:
Účastnické číslo sdílené přípojky:

Koncové zařízeni Je součásti služby”: Ano - Managed CPE 
RouUng protokolia:
Typ rozhraní: ___
Název zákaznické IP VPN: Sffí: j______ Sfť2:

IP VPN - doplňkové služby (přfpoýhyl
Back-up dedikované přípojka (symetrické): Na nebo (asymetrické): Na
Back-up sdílené přípojka: Ne 
Raf. Číslo 02:
QoS ":JN* | Provozní statistiky ": Ne
Řamota access™: Ne —f" Centrální Internet “: Na I MuM IP VPN

I Poznámka:

I Garantovaná úroveň služby Bez SLA

Souhlasím a dočasným zřízením alternativní přípojkyNe 
Referenční číslo 02: I Typ:

Varianta la:
Typ koncového zařízení1S:

Konektor:
MuSpíelP VPN: Na sff 1:100% kapacity; áff 2:0% kapacity

_______Back-up alternativní přípojka14: Na
Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:

Typ telefonní linky
Typ vtzuáilzaca: Standard ProakOvnl dohled: Na

': Na ) MulUcaat IP VPN ": Ne IPV6 VPN: Na

]

8) Pcáadovsná kspadts linky J* garantována pouze pro rámce o vsUkosU >=312 tojlů.
8) Dis platného Popisu služby Profsskmálnl Intsmst (trii člárwk ZHzanl služby PrafMlcnálnl tntsmst) a dis platného CsnBtu služby PraManáhl žrtamsL
10) V připadá požadavku ns 32 a vke IP a*ss varzé 4, nižný RPE tamuláf
11) Pokud nsnl koncová zarizanl součásti Služby (Smluvní parlnar vyžachja vtaatnt CPE), PoskytovaM múZs v závislosti na použitá přístupové technolog! vyžadovat, aby provaz z tohoto CPE byl 

togován vs Ibimě 802.1 q ffl. o nastavenou VIAN-ID).
12) Takto označená pols se vyplňuji pouza v připadá ža ss Jedná o variantu Unmanspsd CPE (konoové zařlanl nsnl součásti Služby).
13) Potové rychlost. Pomárportová rychlosti va vztahu ks kspadti pHpoJtyJa dána pomirem 2:1
14) Pokud vybansta volbu ,Ano-Mob8nl přípojka*, Jo kapacita tito záložní přípojky nafeonAgurevéna ták, aby dotahovala maubnálni kapacity primární přípojky (dadkovaná, sdčsná nabo attamaUvnl).

V připadá asymetrická primární linky aa roztaní korťlguaca na kapacitu v Jejím dcwntoadu.
16) Ja-ll na IP VPN pflpofca otjactiána služba QoS, služba Provozní atatiatlky zahmtla I Advance mlřanl ((. mihni QoS nabo IP BIA vlca viz Provozní statistky - uživatelský manuál).
18) Pra objednáni táto volitelné doplňkové služby Je niiná vyplnit dotační Spacfflad konkrétní doplňkové služby, která pak tvoři přílohu tálo SpecHIkaoo alužby IP VPN.

Smluvní partnetfoprávnéně osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v připadá, ža dodavatel okruhu využívá stávající 
rozvody) a že vdán realizace bude zajliténa konekHvHa LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní partnar/oprévněné osoba byl Informován, že v připadá využíváni 
vlastního CPE, nenose poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni a za problémy služby této služby IP komplet a tlm spojené (v takovém případě 
zejména smluvnímu partnsrovl/oprávněné oso bé nenáleží přlsluiné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Stránks3/4 
var. OTP1802

Wcsrtifiéd (Rj, zahradnlckouaa; 29.03.201S 14:27:35;



služby IP komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočková ústředny (PBX) zákazníka
r Kontaktní osoba' Telefon: I E-mall:

Hlasové rozhraní 
FXS17 rozhraní: 0 BRI17 nahraní: 1

Souběžných hovorů: 0 
Odchod i 0 
Příchod 0

Souběžných hovorů: 2 
Odchod 0 
Příchod 0

Definice pHpoJenf pro IP PBX (hlasový SIP trunk)
T Typ signalizace

PRI "rozhraní: 0 
Souběžných hovorů: 0 

Odchod 0
Příchod 0

| SIP trunk pro IP PBX 
T Souběžných hovorů: 0 

| Odchod 0
! Příchod 0

Virtuální Ústředna 

Souběžných hovorů: 0 
Odch od ' ! 0

Příchod »

Typ kodaku

Konfigurace hlasové služby
Čisto přípojky Typ přípojky

1 “ ISDN BRÍpbl)

Přidělená Číslo nebo 
číselně řada ’*
~ S183988

"rzsssísx* Poznámka

Konfigurace pro Virtuální fax ____ _______________ _ __________ ____
Přidělené číslow Původ čísla1* Faxová schránka I + připojeni fax, přlstr.71 E-mail * uživatelská Jménoa + poznámka

'Počet Jednoduchých objednávek přenesení : Počet komplexních objednávek přenesenía:

Back-up hlasové služby
^ Back-up hlasově služby Na 

Poznámka:

Doplňkové služby2B
, Zveřejněni v telefonním seznamu “: O Ano O Ne ; Omezení odchozlch voláni řízené sítí (OCBNC)27: bez omezeni
| (varianty: povolané vlaehna voláni bez omamní; povolaná všechno volání mhu alufby ae apadálnlm tarifem; pouze Naftová, místní a národní voláni; pouze Naftová voláni)

VoWlFI - požadovaný maxlmékil počet současných hovorů s QoŠ podporou vdáni přes vifl-FI ”:

17) FXS (Foreígn eXcheng* Station) odpovídá pojmu HT8 (Hlavni Telefonní Stanice), BRI/PRI (BaaUPrlmary Réta Interface) odpovídá pojmu ISDN2/ISON30
18) Konkrétní 6Ma fed, pouze pokud je známo-nepovinný úděl 6(seM řady musí náležet do Jednoho telefbnnllw obvodu.
19) Přidělaní nováho telefonního Čísla (sád*) z rozsahu T-MoMs nebo přeneseni Clila (sáde) od Jlnáho operátora dle pMoženáho formuláře CAF
20) Uvedlo citová čisto a vybsrt*, zda aa Jedná o přaimárovánl S přepočet tafofonnlah Čísel phdŇanýoh keklatuM pflpcjo*. Válkaiý příchozí telefonní provoz na přidělená Sak bude trval* zakonCan 

prostřednictvím doplňková funkce přesměrováni nebo přepočet Sele ne uvedanám Slevám Sále. Cílová Cisto musí být Silo typu DIR nebo Sak stojného rozsahu Jako Sak pHdlkná. 
Píeamárovánl jo módná na telefonní CMo v jakákolv veřaýiá talafoml sfll, přeamárovaný provoz Ja zpoplatněn Jako odchod provoz do pffsluináho směru dk zvoleného cenového programu a 
Ceníku služby telefonní připojeni, pokud není dohodnulo jinak. Pfépočet Sele Iz* raaázovat pouze v rámci iR* T-Mobis ■ cílová Selo musí náležel do etelnáho telefonního obvorki Jako Sálo 
přepočítávaná, pfapoStěný provoz není zpoplatněn oonou za provoz.

21) FaxSeen - koncové zařízení pro připojeni stondartoilho faxového přletrp)a. Pfíetrpj nelze používal pro hlasovou komín kad.
22) UžkeMaká jméno aml obsahovat pouze plamene e Seka.
23) Jednoduchá objednávka ■ pfanasani Jednoho Sila z analogová linky. Komplexní objednávka ■ pfeneaenl sedy (hlavní + MSN) nebo prorokové série Seel. 1 objednávka ■ 1 CAF.
24) Back-up hlasová služby lze realizovat pouze v připadá, že se do kapacity zvolené přípojky s dostatečnou rezervou vejdou všechny kanály hlasové shižby.Oatami doplňková služby Nosová služby 

dk standardního nastaveni, viz popis služby. Možno změnit pfMulnou přžohou apadflkace služby.
26) Ostatní doplňková služby hlasová služby dle standardního nastaveni, viz popi# služby. Možno změnit příslušnou přílohou specifikace služby.
26) Zveřejnění údajů eše formuláře "Informace pro uveřejnění v telefonním seznamu1’ (bude vyplněn v průběhu procesu zftzení služby)
27) Omezení odchozlch voláni platné pro všechna telefonní čísle v příslušná lokám*. Pro zrninu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Spedflkace služby Nastaveni doplňkových 

telefonních služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nestavení vk platný Popis služby IP komplet.
28) V současná době podporná# OoS pouze výrobce Apple a to pouze a telefony IPhona, která podporní volání pře# WI-FI.

Smluvní pertner/oprévnéná osoba se zavazuje, že v terminu realizace táto služby IP komplet zaltotí na své náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočková ústředny, pokud požadije jej I připojení k táto službě IP komplet. Smluvní partner/oprévněná osoba bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel nanese 
zodpovědnost za případné technické problémy pobočkové ústředny a za problémy táto služby IP komplet s tím spojené (v lakovém případě zejména smluvnímu 
partnerovl/oprávněné osobě nenáleží příslušná slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

I Poznámka:

Stránka 4/4 
var. OTP_1802

Bcertilled (R), zahradníčkova#; 2S.03.2018 14.27:35;



Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optimální lešení pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím Jednotná technologická platftarmy. Služba Je automaticky 
zařazena do hlasová VPN (Podnikoví sítě). Detailní popis služby npjdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková síť, kterými se Služba řídl, kterými se tato 
služba ITdf.

(dále jen .smlouva^Součástí smlouvy 6.:

Specifikace služby č.:

Poskytovatel ________ _________
T-Moblla Czsch Rapubllc a.#, se sídlem Tomlčkava 2144/1,148 00 Praha 4, ÍČ 849 48 881, spisová značka B 3787 vaděná Městským soudem v Praze

| Zákazník č.: 80215180 

| Požadavek na: zlfcenl služby

[J Partnerská smlouva:

g Smluvní partner / Oprávněná osoba2 __
Obchodní flrmajméno: Krajská hygienická stanic# Jlhomoravskáho kraj* ss sldtom v Bmi

Termíny
Plánovaný tarmfřTzflizenf nebo změny Skižbý já stanoven do dnů od podpisu táto Specifikace služby oprávněnými žStupdímíiiwiliw partnera/Oprávnáná osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pro zřízeni či provedení změny Služby (napf. vyplněný a pode psaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objaklu atd.), není-lí děle u konkrétní Služby slednin termín odlišný.____________  ________________________________________
Mbíiméinfďoba užívání služby je stanovena na 24 městců, naní-ll děle u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.________

Cena vyúčtovaná ze poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR) •:______________ *"

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mall 1: É-mall 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek*: Telefon: I E-mall:

Lokality / Služby
Lokalita: ulice: Sovadlnova 450112

f Heslo:

Parametry služby
Rychlost přístupové linky": 10 Mblt/s

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba': TŤílefon: í E-mail:

Garantované úroveň služby -SLA: 99,50%

Přílohy ke specifikaci služby ____ _______________________ __
H Internet, datově IP VPN H Hlasová služba, připojeni PBX, hlasová VPN I □ Telefonní seznam 1 □ Koncově lokality telefonních služeb7 □ Ceník šhižby

1) Nepovinný úda|. V připadá zmf n na erdatu|[cl alužbá uvadl* Cisto služby (8IO). Clilo služby Js uvedené na faktur* TMCZ.
2) Podrobní Idenfifikočnl údol* - viz vý*e uvedení smlouvafisfnoha Seznám Oprávněných osob
3) V připadá, 2* J* ADSR kontakt stojný pro viechny lokálky, vyplita pouze u první lokality hromadná specifikace služby
4) Pokud ja ADSR zároveň kontaktem pra plánovaný výpadek, doplňte ANO, pdeid Je to Jiná osoba, vyplňte údaje nebo poneehts prázdná, napožadu|ats-ll žádný kontakt 
B) Vyplňte pouze v připadá, pokud sa kontakt lál od ADSR.
6) Celtová kapacita viatná hlasováno, datového a Internetového provozu.
7) V připadá tormlnao* provozu z vloa lokalit v centrále nulno vyplnit specifikaci .Koncová lokality Mafbmlch služeb" pra všechny krkaáty smluvního partnsrařopiávnáné osoby a podapaat dokument 

.Centrální prostup do telefonní ská1.

Stránka 1 /4 
var. OTP_1802



Specifikace služby IP komplet

n

Cenová ujednáni - Pravidelné měeKnl ceny (bez DPH) 
Pravidelná méalčnl cena za přístupový okruh a koncové zařízeni: 
Pravidelná měsíční cena za Internet 4 400 KE

Kč

(vcené*)

(v cení*)

(voenjp

(vesni*)
(vcené*1)

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázová ceny (bez DPH)

Jednorázové cena za základní aktivaci: (v čertě*)
Jednorázové cena za přeneseni aamoatatného tol. čísla (CLI): KE
Jednorázová cena za přeneseni bloku tel. Ňsei (DDI): Kč

Jednorázová cena za ptovolbu -10 filael: (v ceně*)

Jednorázová cena za QoS: KE
Jednorázová cena za Back-up: KE
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v ceně*)

Jednorázová cena za Preaktivní dohled: (v ceně*)

Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby-SLA: (vesně*)
Jednorázová cena za připojeni do OSS SAP: KE

| Jednorázová cena za Trunk business uživatele: KE
Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč

Jednorázová cena za Skupiny pro pHJem a vyzv. hovoru: Kč

I Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku baek: Kč

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: KE
Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: KE
Jednorázová cena za Cell centrum agent Basic: KE
jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: KE

Jednorázová cena za Cell centrum agent Prémium: KS
1 Jednorázová cena za Cell centrum supervisor Standard: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum supervisor Prémium: KE

Jednorázoví cena za Virtuální Fax: Kč
Jednorázová cena za Linku baž připojeni: KE

*) Zahrnuto v prevIdaM méalčnl oné

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (proTp komplet): (GT8) Atlas Interval

Poznámka: Tato specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními atranaml.
Sankce za nedodrženi SLA 99,SOK, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) fi hodin ve výfil 1000 KE za každou dali! započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nahléěsnl výpadku zadavatelem nebo zjištěni výpadku poskytovatelem.

Pravidelná méalčnl cena za IP VPN:
Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu:

Pravidelná méalčnl cena za QoS: Kč
Pravidelné intolŇil cena za Back-up: KE
Pravidelná mWM cena za Provozní statistky 
Pravidelné měsíční cena za ProákUvnl dohled:

Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: 
Pravidelná měsíční cena žá připojenído OŠŠ SAP: KE

Pravidelná měsíční cena za Trunk business uživatele: Kč

Pravidelná máelčnl cena za Trunk prémium uživatele: KE

Pravidelná měalEnl cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: 
Pravidelná mleKnl cena za Automatickou spojovatelku baslc: 
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: 
Pravidelně měsíční cena za Aplikaci pro recepce: KE

Pravidelná měslEnl cena za Cell centrum agent Basic: KE

Pravidelná mtelfinf cena za Cell centrum agent Standard: 
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Prémium: 

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum supervisor Standard: 
Pravidelná měsíční cena ze Cell centrum supervisor Prémium: 
Pravidelná měsíční cena za Virtuální Faic KE
Pravidelná měsíční cena za Linku bez připojeni: KE

KE

KE
KE

KE
KE

Kč

Kč

Tato cena Je zahrnuta v pravidelná měsíční cená

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výfil.

Pro technickou podpora využQto prosím telefonní Dlelo:

Smluvní partnerrOprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že ee aaznáml/S a porozuměla podmínkám zřízeni a poskytováni tálo Služby, zejména že ee 
eeznámlLa i cenami zde uvedené Služby vEetné doplňkových Služeb, resp. e Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni táto Služby El t Dohodou o cenových 
podmínkách, že e nimi souhlasí, že Jsou muflf srozumitelné a že Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedená Služby. DaKI podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platné zněni Je k dispozici ne www.t-moNle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněné osoba prohlašuje, žeeee těmito dokumenty seznámí a déle ee zavazuje podmínky v téchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby ee Ml rovnlž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá- 
1 tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, žeeee podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje ee Jimi řídit

Uzavlrá-i tuto Specifikaci služby Oprávněná osobě, tak teto Specifikace služeb Je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
pnpajr tvůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas e uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byle vyhotovena ve 3 stejnopisech a platnosti originálu, pňčamž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Dprávněná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

► iii1in*cl|K> v*i«»*iirf- ->• ;• x .ui» '* r

http://www.t-moNle.cz


Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sítě ■
Kontaktní osoba * ~~| Telefon:

Profesionální internet - parametry služby
Kapacita* dedikovaná přípojky (symetrická): 10 Mbltfe nebo (aaymetnckš):

Alternativní přípojka •:

LAN

Požadovaný počet veřejných IPv4 " adres: 1 alPvOadree: 0 
Koncové zařízení Je součástí služby11: Ano - Maneged CPE 
Routlng protokol“:
Typ rozhraní: 100Base-T

E-mall:

Garantovaná úroveň služby: 99,80%
Souhlasím a dočasným zřízením aítemetlvnf přípojky•: Ne

Varianta

Maximální rychlost přípojky pro 88% peroentll: Nevyužito "_______

Profesionální Internet - doplňkové služby (přípojky) 
Šack-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne 

Back-up sdílená přípojka: Ne 
Ref. číslo oz

Typ koncového zařízení iaj_ 

Konektor RJ4SF 

Připojení do OSS SAP: Ne

__[ Back-up alternativní přípojka14: Ne

Účastnická číslo pro back-up sdílenou přípojku:

Typ telefonní linky:

Provozní statistiky1B: Basic - zahrnuj* základní mářami Typ vlzuallzaea: Standard [ ProekUvní dohled: Ano

IP VPN - parametry služby 
Kapacita * dedikovaná přípojky (symetrická): 

Kapacita sdílená přípojky *:
Alternativní přípojka•:

nebo (asymetrická): Garantovaná úroveň služby: Bez SLA

Účastnická číslo sdílená přípojky:

Koncová zařízeni Je součástí služby": Ano - Maneged CPE

Routlng protokol “:
Typ rozhraní:
Název zákaznické IP VPN: Síť 1: ; Síť 2:
IP VPN - doplňkové služby (přlpojk/T" 
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne 
Back-up sdílená přípojka: Ne 
Ref. číslo 02:

QoS ": Ne Provozní statistiky ":Ne

Souhlasím s dočasným zřízením sltematlvnl přípojkyB: Ne 
Referenční číslo 02: [ Typ:

Varianta1J:

nebo (asymetrická): Ne

Typ koncového zařízení
Konektor ^
Multtpie IP VPN: Ne afť 1:100% kapacity; *í Ž 0% kapacity

__ __ | Back-up alternativní přípojka14: Ne

Účastnická číslo back-up sdílená přípojky:

Typ telefonní linky:

Centrální Internet1Í: Na MulU IP VPN1t: Ne
Typ vlzuallzace: Standard 
I^ MuĚčast IP VPN “: Ne

Proaktlvnl dohled: Ne 
IPV6 VPN: Ne

8) Pcáadovaná kapacita Inky Je garantována pouze pro rámoo o vdlkoatl »»612 taftů.
8) Ol* pMnttto Pofíiu služby PraMonMnl htornot (viz ČMnak ZHzanl dužby Profesionální Inbemot) a da platného Canku dužby Ptořaalonálnl tntemat
10) V pflpadá požadavku na 32 a vfea IP adrsa verze 4, nutný RJPE formiláf
11) Pokud nanl koncová zařbanl souEádl Služby (Smluvní partner vyžaduje visemi CPE), Poskytovatel může v záddodl na použiti pffshjMV* technologii vyžadoval, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován ve formé 802.1q (f. a naetavenou VLAN-ID).
12) Takto označená pole oo vyplňuji pouze v přtjpodí, žoao Jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zaffzenl není aoufiáeH Služby).
13) Portová rychlost. Pomtr portová ryddoctl vo vztahu k* kapaotté přípojky Je dine pomiram 2:1
14) Pokud vyberete volbu .Ano-MoMhí přípojka", J* kapadté této záložní pf bójky nalkonflgurována tak, aby dotahovala maxbnálné kepadty primární přípojky (Podkovaná, adOaná nabo altamdlvnl).

V připadá aaymatrlck* pilmámí Inky a* rozumí konflouraca na kapacitu v Jejím downíoadu.
15) Ja-fl na IP VPN přípojce objednána aiužba QoS, dužba Provozní atodaUky zahrnula 1 Advanoa mátali (Q. máfanl QoS nebo IP SLA, vloe víz Provoní atadaUky - užtvotalaký manuli).
16) Pro objednáni táto vol Kalná doplňková atužbyja nutná vyplnit ddaSnl SpecKlkad konkrétní doplňková etužby, která pak tvou přílohu táto Speodksoc dužby IP VPN.

Smluvní paitnai/oprávniná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (ptali v připadá, Že dodavatel okruhu využívá stávající 
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konskthrtta LAN do koncového zařízení poskytovatele. Smluvní partner/oprávněná osoba byl Informován, že v připadá využíváni 
vlastního CPE, nanese poskytovatel zodpovědnost za případná technická problémy zařízení a za problémy dužby táto služby IP komplet s tím spojená (v takovém připadá 
zejména smluvnímu partnerovl/oprávnéná osobě nenáleží příslušná slevy nebo sjednaná smluvní sankce SLA).

8tránka3/4 
vor. OTPJS02

dcartlflad (R); zahradníčkova* 29.03201814 27:42;



Specifikace služby IP komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočkové ústředny (PBX) zákazníka

Kontaktní osoba ^Telefon: E-mall:

Hlasová rozhraní 
FX8 " rozhraní: 0 

Souběžných hovorů: 0 
Odchod I 0 
Pltchod i 0

Definice připojeni pro IP
Typ signalizace

BRI17 rozhraní: 1 
Souběžných hovorů: 2 

Odchod 0
Pllchod 0

PBX (hlasový SIP trunk)

PRI "rozhraní: 0 SIP trunk pro IP PBX Virtuální Úatřadns

Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 0
Odchod 0 Odchoď i Ó ! Odchod 0

Příchod 0 Příchod 0 ! Příchod 0

Typ kodaku

Konfigurace hlasové služby
Číslo přípojky Typ přípojky

1 ISDN BRI (DDI)
1 ISDŇBRÍppi)
í ISDN BRI (DDI)

PDdělané číslo nebo 
.. 61—Iná řada " 
2" 51930914 

51930515 
51930516

Původ čísla" Přesměrováni / přepočet 
na cílově číslo ” Poznámka

Konfigurace pro Virtuální fax _ ___ _ ..............................................
Přidělená číslo" Původ čísla" Faxová schráníš / + připojeni fax. přfstr.21 E-mall + uživatelská jméno “ + poznámka

Počet Jednoduchých objednávek přenesenia: ' Počet komplexních objednávek přenesenia:

Back-up hlasové služby
Back-up hlasově služby": Ne 
Poznámka:

Doplňkové služby a
^Tveřejněnl v telefonním seznamu O Ano □ Na 1 Omezeni odchozlch voláni řízené sftf (OCB NC) 27: bez omezeni 

{ (varianty: povolena vieehna voláni bez omezeni; povolaná všechna voláni mimo služby se spaclátilm tarifem; pouze tísňová, místní a národní voláni; pauza tísňová voláni)

' VoWlFi - požadovaný maximální počet současných hovorů s QoS podporou voláni přes WI-FI **:
17) FXS (Faralgn sXchanps Station) odpovídá pojmu HT8 (Hlavni Tslefeml Stanice), BRIÍPRI (BaaVPitmary Roto Interface) odpovídá pojmu ISDN2/ISDN30
18) Konkrétní čísla řad, pouze pokud Ja známo - nepovinný údaj, Skelná rady mual náležet do Jednoho talafennlho obvodu.
19) Přklátenl nového teletem [ho čfata (série) z rozsahu T-Mobfle nebo přeneseni čista (sária) od Jlnáho operátora dle přiloženého formulář* CAF
20) Uvedla odové čtete a vyberte, zda tejeétá o pfeamérovánl fl přepočet telefonních CM pffdllených k exlitijlol přípojce. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělané Bek bud* trvafe zakončen 

prostřednictvím doplňková funkoe přesměrováni nebo přepočet Bela na uvadanám dlováni čísla. CSová číslo mual být Bálo typu DIR nebo Belo stsýrého rozsahu Jako Bek přklčlsná. 
Přeamáravánl Jo možné na taktem! Bak v Jakákoh veřejná tsktonnl sltl, pfesmárovapý provoz Js zpoplatněn Jaks odchází provoz do příslušného smáni dle zvoleného cenového programu a 
Ceníku služby talsfennl připojeni, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet Bela lze raalzovat pouze v rámci lité T-MoMe a olová Bak musí náležet do stejného taktemlho obvodu |ako člsk 
přepočítávaná, phpočRaný provoz nanlzpoplatnineanou za provoz.

21) FaxSoan - koncová zařízeni pro připojeni standardního fázového přístroje. Přístroj nelze používat pro Masovou komunikaci.
22) Uživatelská ýrréno smt obsahovat pouze písmene e Bitce.
23) Jednoduchá objednávka = pdeneesnl Jednoho čísla z analogová Inky. Komplexní objednávka - přeneseni sady (hlavni + MSN) nebo provolbové sária Basi 1 objednávka = 1 CAF.
24) Back-up hlasové služby lze realizovat pouze v pffoedé, že se do kapacity zvolená přípojky s dostatečnou rezervou vejdou všechny kanály hlasové stužby.Ostatnl doplňkové služby hlasové služby 

dle standardního nestavení, viz popis služby. Možno změnit příslušnou přílohou spadflkaca služby.
25) Ostatní doplňkové služby Masové služby de standarehlho nastaveni, viz popis služby. Možno změnit příslušnou přílohou specifikace Služby.
26) Zveřejněni údajů de temni éře "Informace pro uvefejnšnf v telefonním seznamu" (bude vypMn v průběhu procesu zřízení clužby)
27) Omezeni odchozlch vdáni platné pro všechna taktem! čista v přHušná lokalitě. Pro zrninu naatavanr oatatnlch doplňkových služeb vyplňte přílohu SpacHIkaca clužby Nastaveni doplňkových 

telefonních služsb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný Popis služby IP komplet
26) V současná době podpořila QoS pouze výrobce Apple a to pouze a telefony IPhona, které podponjr vdáni pře* WI-FI.

Smluvní partner/oprávněná osoba — zavazuje, že v terminu realizace této služby IP komplet zajistí na své náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočkové ústředny, pokud požaduje jgjl připojeni k této službě IP komplet, Smluvní partner/oprávněná osoba bere na vědomi a souhlasí s tím, že poskytovatel nanese 
zodpovědnost za případné technické problémy pobočkově ústředny a za problémy této služby IP komplet s Um spojené (v takovém případě zejména smluvnímu 
pertnerovl/bprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Poznámka:

Stránka 4 / 4 
ver. OTP1802

Ocertded IR); zahradnickou**; 29.03.201914:27:42;



Specifikace služby IP komplet
Služba IP kom plat nabízí optimální kleni pro poskytování hlasových, Internetových a datových služeb prostřednictvím Jednotná technologická platformy. Služba Je automaticky 
zařazena do hlasová VPN (Podniková altá). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková alf, kterými se Služba Mdl, kterými se tato 
služba lidi.

| Zákazník č.: 80218190 

Požadavek na: zftzenl služby

Poskytovatel
T-Moblle Czach Ropublle a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 849 48 881, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v

Partnerská smlouva: 1
Smluvní partner / Oprávněná osoba2 _____

Obchodní firma/jméno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně IČ: 71009191

Termíny___________________ __________________  ____________ ______
Plánovaný termín zřízeni nebo zrniny Služby Je stanoven do dříči od podpisu táto Specifikace služby oprávněními zástupů smluvního partnera/Oprávnáná osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pro zřízeni čl provedeni zrniny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
oblektu atd.í. nenl-ll dále u konkrétní Služby síednán termín odlišný.___________ _________________________ _____
Minimální doba užíváni služby Je stanované na 24 měsíců, není-ll dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle tálo Specifikace služeb as nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvá.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových Maní (ADSR) •: ]~ Heslo:

Telefon 1 (mobil):
ÉHrňaii ÍT ___ '
Kontakt pro plánovaný výpadek \

Lokality / Služby____
'"Lokalita: ulice: MUDr. Jana Janského 2923/16

Telefon 2: 

E-mall 2: 
Telefon:

Miste: Znojmo

E-mall:

PSČ: 868 02

Parametry služby ____________
[ Rychlost přístupová Bnky •: 10 Mbít/s [ Garantovaná úroveň služby - SLA: 99,50%

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba *: [ Telefon: ] E-mall:

Přílohy ke specifikaci služby __ __________ _________________
El Internet, datová IP VPN H Hlasová služba, připojeni PBX, hlasová VPN I □ Tetefonní seznam T □ Koncová lokality telefonních áthi£eb7 j □ Ceník služby

1) Nepovinný lii# V připadá zmén na axlatiýlel aluZbé uvadla Slilo ilidby <SD). Clilo služby Je uvadaná ns faktuře TMCZ.
2) Podrobná Idetmi&eMúdsle-vkvýža uvedená máouvalpřllcha Seznam Opiávnžných osob
3) V případě, že Je ADSR kontekt itejný pro vleehny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadně epectflkaea akjžby
4) Pokud Je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud Je to Jiná oaoba, vyplňte údaje nebo ponechte práafoá, nepoáadtJete-1 žádný kontald 
6) Vyplňte pouze v připadá, pokud ee kontakt Dál od AD3R.
6) Celková kapacita vietně Hitového, datového a Intemetováho provozu.
7) V připadá termtnaoe provozu z více lokalit v centrále nutno vyplnit tpecfflkad .Koncové lokality telefonních etužeb" pro věechny lokality amluvnlho partrwm/oprávněn* oaoby a podapsat dokument 

.Centrální prostup do tslefbnnl skán.

Č. zě kázníte 60215180; 6. kontraktu 
DocType: KAS,

[fm!
►Iá>iU*

_4_1;OPMd: Stránka 1 /4
var. CTP_1602

Seartifled [Rf. zahradníčkovu; 2S.03.201S 14:26:15,



Specifikace služb, ic

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázové ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za riklěďnl akilvaci: (v cení")

Jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čísla (CLI): KE
Jednorázová cena za přeneseni bloku tei. čísel (DDÍ): Kč

Jednorázová cena za pravotou -100 čísel: (v cent*)
Jednorázová cena za QoS: Kč

Jednorázová cara za Back-up: Kč
Jednorázová cena za Provozní statlatfky: (y cent*)

(veaná*)

Cenová ujednáni - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 
Pravidelná máslEní cena za přístupový okruh a koncová zařízeni: 
Pravidelná měsíční cena za Internet: 4 400 Kč

Kč

(v ceně*)

Jednorázová cena za Preaktivní dohled:
Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: 
Jednorázová cena za připojeni Jo OSS SAP: Kč

Kč 
Kč

Pravidelná měsíční cena za IP VPN:
Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu: 

Pravldělná měsKnl cena za QoS: Kč

Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: 
Pravidelná měsíční cena za Proaktlvni dohleď

(v ceně*)

(v ceně*)

Jednorázová cena za Trunk business uživatele:
Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele:
Jednorázová cena za Skupiny pro prfjem a vyzv. hovoru: KE
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku baslc: KČ
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: KE
Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Baslc: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Prémium: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum supervlsor Standard: KE

Jednorázová cena za Call centrum supervlsor Prémium: KE
Jednorázová cene za Virtuální Fax: Kč
Jednorázová cena za Únku bez pňppfenr: Kč

*) Zahrnuto v pravtdahě měsíční ceně

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Atlas Interval

(vesně*)

____________ ____  ____________ (v ceně")

Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: 
Pravidelná měsíční cena za pňpqjěnT ďoOŠŠ SAP: Kč
Pravidelná měsíční cana za Trunk business uživatele: Kč
Pravidelná měsíční cena za Ťilunk prémium uživatele: Kč

Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: 
Prěvidelňá měsíční cena za Automatickou spojovatelku baslc: 
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard:

Kč
Kč

(v cená*)

Kč
Kč

Kč

Pravidelná měelčnlcenaza Aplikaci pro recepce:
Pravidelná máalčnl cena za Call centrum agent Basic: 
Pravidelná měsíční cens za Call centrum agent Standard: 

Pravidelná máalčnl cana za Call centrem agent Prémium: 
Pravidelná máalčnl cena za Call centrem supervlsor Standard: 
Pravidelná máalčnl cena za Call centrem supervlsor Prémium: 

Pravidelná měsíční cana za Virtuální Fax: KE

Pravidelná měsíční cene za Linku bez pňpojenl: Kč

Kč

Kč
Kč

Kč

Poznámka: Tato specifikace nabývá platnost] a účinnosti dnem Jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Sankce za nedodrženi SLA 99,00%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) t hodin ve výši 1000 Kč ze každou dělil započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nahláěonf výpadku zadavatelem nebo zjištěni výpadku poskytovatelem.

Tato cena Je zahrnuta v pravidelná měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stěnovaná výil.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní

Smluvní partner/Oprávněni osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámila a porozuměna podmínkám zřízeni a poskytováni toto Služby, zejména že se 
seznámila s cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícím! se ke zřízeni a poskytováni táto Služby čl s Dohodou o cenových 
podmínkách, že a nimi souhlasí, 2e jsou mufll srozumitelná a že Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit jednaná ceny zde uvedená Služby. Delší podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedená Služby jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platná znáni Je k dispozici na www.tmobilo.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, žeaes těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovaných dodržoval Tato 
Specifikace služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak tvým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit

Uzevltá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak lato Specifikace služeb Je platná až okamžkem, kdy k podpisu táto Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dto Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením toto Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partnerřOprávněná osoba obdrž! 
1 vyhotoveni Specifikace.

Zfcartlhad (R); zahradníčkova:: 2S.03.201914:28:15;

http://www.tmobilo.cz


hixH ‘..vsce služby !P komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačová sítě - LAN

[ Kontaktní osoba1: Telefon E-mall.

Profesionální Internet - parametry služby___________
Kapacita * dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbltfe nebo (asymetrické):
Alternativní přípojka *:_______ ________________ _____

Požadovaný počet veřejných IPv410 adres: 1 e IPvSednee^O 

Koncové zařízeni Je součásti službyAno - Managed CPE 
Routlng protokol 12:

Garantované úroveň služby: 98,BOS 
Souhlasím a dočasným zřízením eMamaUvnl Spojky": Ňe

Varianta1J:

Typ rozhraní: 100Bas»-T

Maximální rychlost přípojky pro MS percsntll: Nevyužito w 
Profesionální internet - doplňkové služby (přípojky) _ 
Back-up dedikované přípojka (symetrické): Ne nebo (asymetrické): Ne 
Back-up sdílené přípojka: Ne 
Ret. číslo o2:

Typ koncového zařízení 
Konektor: RJ-48F 
Pňpojenl do OSS SAP: Ne

; Back-up alternativní přípojka Ne 
Účastnické čisto pro back-up sdílenou přípojku: 

Typ telefonní linky:

Provozní statistiky Basic - zahrnuje zéklsdnl měřeni 

Poznémka:

Typ vlzualtzace: Standard [ ProaklNnf dohled: Ano

IP VPN - parametry služby
Kapacita* dedikované přípojky (symetrické): ___

Kapacita sdílené přípojky *:
Alternativní přípojka
Účastnické číslo sdílené přlpčjky: __

Koncové zařízeni Je součásti služby": Ano - Managed CPE

nebo (asymetrické): I Garantované úroveň služby: Bez SLA

Souhlasím a dočasným zřízením alternativní přípojky': Ne 

Referenční číslo 02: Typ:
Varianta "f

Routlng protokol12: 
Typ rozhraní:

Název zákaznické IP VPN: Sfť 1: SE 2:

Typ koncového zařízeni12: 
konektor
Multlplelp VPN: Ne | | kapacity; sE 2:0% kapacity

IP VPN ■ doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikované přípojka (aymetrické): Ne 
Back-up sdílené přípojka: Ne
Ret. Číslo 02: __  ____________ __
QoŠNa ] Provozní statistiky ”: Ne ___
Remote sooess Ne ] Centrální InternetNe

Poznámka:

nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka14: Ne
Účastnické číslo back-up sdílené přípojky: 

Typ telefonní linky:
| Typ vlzuallzaoe: Standard 

Mulíl IP VPN le: Ne j Muldmirt IP VPN »: Ne
ProekUvnl dohled: Ne 
IPV6 VPN: Ne

8) Požadované kapacita Inky |a garantována pouza pra rdmea o valkosll >*612 ba|tů.
9) Dia platného Popisu elužby Preteslonélnl Internet (viz článek Zřízeni elužby Profesionální Internet) a dle platného Ceníku služby PraMonélnl Internát
10) V případ* požadavku na 32 a víea IP adie verze 4, nutný R1PE fonwJér
11) Pokud není koncové zafízenl součásti Služby (Smluvní partner vyžaduje vleetnl CPE), Poakytovatol může v závWoeti na poufHé přístupová tochnologi vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

legován ve formé 802.1q ({. e ne (tavenou VLAN-ID).
12) Takte označené pole aa vyplňují pouze v pTbadé, ža aa ladné o variantu Unmenaged CPE (konoavé zdlzenl není součásti Služby).
13) Perlové rychtoat Pomér portové ryehtoeti ve vztahu ke kapoottč pflpojkyja dána poméram 2:1
14) Pokud vyberete votxj .Ano-MoMM přípojka", )e kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tadr, aby doeahovala maxtmétoé kapadly přímém! přWry (dedikované, adllané nebo akamatlvnl).

V připadá aaymetríeké pdmiml Inky ee rozumí konfigurace na kapacitu v Jejím downloadu.
18) Je-llnaP VPN plfpojca objednána elužba Qo8, alrdba Provozní ataUečky zahnala I Advanoa méfanl ((. méfanl QoSnebolP SLA, vkevtz Provozní etabetlky - uživatelský manuál).
16) Pra objednáni této volitelné doplňkové elužby Je nutné vyplnit datalnl Bpedlfcad konkrétní doplňkové elužby, která pak Ivoh přílohu této SpecHIkane ekržby P VPN.

Smluvní partner/oprévnéná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, žs dodavši#! okruhu využívá stávajíc! 
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konekhvtte LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní partner/oprěvnéná osoba byl Informován, že v případě využíváni 
vlastního CPE. nanese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni e za problémy služby léto služby IP komplet i tím spojené (v takovém případů 
zsýména smluvnímu partneroWoprévniné osob# nenálež! příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

j|1 " (P -jfr—n.aé sš T'i

Stránka 314 
var. OTP_1802



Specifikace služby IP komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za
1 Kontaktní osobě

provoz a správu pobočková ústředny (PBX) zákazníka
1 Telefon: E-mall:

Hlasové rozhraní
FXS17 rozhraní: 0 BRI17 rozhraní; 1 PRI "rozhraní: 0 8IP trunk pro IP PBX Virtuální Ústředna

Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 2 Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 0
Odchod Ó Odchod 0 Odchoď 0 Odchod 0 Odchod 0
Příchod J 0 Příchod 0 Příchod 0 Příchod ! 0 Příchod 0

Definice připojeni pro IP PBX (hlasový SIP trunk)
Typ signalizace ! Typ kodaku

Konfigurace hlasové služby
číslo přípojky Typ přípojky Přesměrování / přepočet 

na cílová číslo 20 Poznámka

1 ISDN BRI (DDI) 5152137

Konfigurace pro Virtuální fax

__ i
-

Přidělené číslo " Původ dala19 Faxová schránka / + připojeni tax. přfstr.21 E-mall + uživatelská Jméno22 + poznámka

Počet Jednoduchých objednávek pfanasanfa: : Počet komplexních objednávek přeneseni

Back up hlasové služby
Back-up hlasové služby **: Ne 

Poznámka:

Doplňkové služby 28
Zveřejněni v telefonním seznamu □ Ano O Ne Omezení odchoiích vdání řízené síti (OCB NC)271 bez omezeni

(varianty: povolena všechna voláni bez omezeni; povolené všechna vdáni mimo elužby es epedštitm tarifem; pouze liánová, místní a národní vdáni; pouze tísňová vdáni)

VoWlFI - požadovaný maximální počet současných hovorů s QoS podporou vdáni přes wi-Fla:

17) FXS (Forelgn eXchenge Station) odpovídá pojmu HTS (Hlavní Telefonní Stanice), BRIIPRI (Bed/Prlmery Rete Interteoe) odpovídá pp|mu ISDN2/1SDN30
18) Konkrétní tlelo fad, pouze pokud Je známo - nepovinný údaj, ílaelná řády muel náležet do jedioho telefonního obvodu.
19) PIMálenl nového telefonního tlela (eárle) z rozsahu T-Moblle nebo přeneseni Čísla (série) od jiného operátora do přičteného fonwááře CAF
20) Uvadle dlové číslo a vyberte, zda ae Jedlá o píesmárovánl a přepočet telefonních Hed přidá laných k axiifojlol přípojce. Veškerý příchozí telefonní provoz na pfldělaná tlelo bude trvale zakončen 

prostřednictvím doplňková funkce pfesmárovánl nebo přepočet tlela na uvedeném dlovtm tisk. Cílové číslo musí být číslo typu DIR nebo tisk stojného rozsahu jako tlelo pfldátené. 
Přesmérovéní Je možné ne telefonní Helo v jekékolv veřejné telefonní sřd, pfosmámwaný provoz Je zpopletnán Jako odchozl provoz do příslušného smáni dfo zvolená ho cenového programu a 
Ceníku dužby telefonní pMpqjenl, pokud není dohodnuto Jnak Přepočet tlila ke raežzovd pouze v rámci vítá T-Moblle a dlové fialo musí náležet do stejného telefonního obvodu Jako tlelo 
přepotftévaná, přepočítaný provoz není zpopletnán cenou za provoz.

21) FaxScan - kornová zařízeni pro připojeni standardního faxového přístroje. Přístroj ndze používal pro Masovou komunikaci
22) UžhrateNkáýnáno aml obaahovat pouze plemena a Malce.
23) jednoduchá objednávka ■ přeneseni Jednoho tlela z analogové Inky. Komptzml obfodiávka ■ přenesení sedy (hlavni + MSN) nebo provabové série iíeeL 1 objednávka* 1 CAF.
24) Badttg) hlasové elužby ke realizovat pouze v připadá, že ee do kapacity zvolané přípojky e dostatečnou rezervou vejdou váaohrty kanály hlasová slufby.Oetatnl doplňkové dužby hlasové elužby 

dle standardního nastaveni, vk poph služby. Možno zmčnit přleluánou přílohou epacMkaee dužby.
29) Ostatní dopMkové elužby Masové služby de standardního nastaveni, vk popis Služby. Možno zmánlt příslušnou přílohou specifikace dužby.
28) Zvefejnánl údajů de formuláře 'tnformeoe pro uvařejnánl v telefonním saznému" (bude vypínán v prúbáhu procesu zřízeni dužby)
27) Omezeni odohozfoh vdáni platné pro všechna telefonní tlela v příslušná lokalltá. Pro zmánu nastaveni ostatních doplňkových služeb vyplfoe pflohu Specifikace elužby Nestaveni dopHkovýoh 

telefonních dužeb. Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni vk platný Popis dužby IP komplet
28) V současná dobá podpoříš* QoS pouze výroboe Apple a to pouze e telefony IPhona, která podponšl voláni přes Wlfl.

Smluvní partner/oprivněná osoba se zavazuje, ta v termínu realizace táto áíužby IP komplet zqjletí na své náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočková ústředny, pokud požaduje Její připojeni k této službě IP komplet Smluvní partner/oprávněná osoba bera na vědomi a souhlasí e Um, ža poskytovatel nanese 
zodpovědnost za případné technické problémy pobočkově ústředny a za problémy této služby IP komplet * tlm spojené (v takovém případě zejména smluvnímu 
partnarovl/oprávněná osobě nenáleží příslušná slevy nebo sjednaná smluvní sankce SLA).

Poznámka:

Stránka 4/4 
ver. OTPJ802

OceriKied (R); zahradnlckovsa; 29,03.201914:2316:



Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabIzt optimální řeéenl pro poikytovAnl hlasových, Internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy, Služba Je automaticky 
zařazena do hlasová VPN {Podniková síti), Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby e Popis služby Podnikové elf, kterými se Služba řidl, kterými se tato 
služba ndt.

| Zákazník t: 60215190 

Požadavek na: zFbenl služby

Poskytovatel________ ____________
| T-MoMle Czech Republic a*. se sídlem Toníčkova 214471,148 00 Praha 4, lč 849 49 681, spisová značka B 8787 vedené Městským soudem v Praze

Partnerské smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba2

Termíny __ ________  _________ ____ ______________
Né nova ný termín zřízeni nebo zrniny Služby jé stanoven do dn5 od podpisu této Specifikace služby oprávněnými žéstupďH^^|HH|H^^| raiótý ě
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pra zřízeni či provedeni změny Služby (nepř. vyplněný a pod opsaný formulář CAF, souhlas vtastnlka
objektu atd.), nsnHI déle u konkrétní Služby alednén termín odlišný.'____________ _____________________________________ .
Minimální doba užíváni služby Je stanovena na 24 měsíců, nenMi dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odliné.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb aa nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových Manr (ADSR) *: Heslo:
Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mall 1: E-mali 2:

[ &maíl:Kontakt pra plánovaný výpadek *: Telefon:

Lokality / Služby
Lokalita; ullca: Pelllcova 845/29 Měeto: Brno I PSČ: 502

Parametry služby_
Rychlost přístupově Inky *: 10 MMtfs _______

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
I Kontaktní osoba8: Telefon: ] Ě-mall:

I Garantovaná úroveň služby - SLA: 69,50%

Přílohy ke specifikaci služby ____ ________ __________ __  _ __
Bl Internet, datová IP VPN E9 Hlasové služba, připojeni PBX, htasóvá VPN □ Telefonní seznam □ Koncové lokality telefonních služeb7 f □ Ceník služby I

1) Nepovinný úda|. V připadá srán ne otcWi^ld ilutbi uvadlo (Ido eluflsy (SD). ČMo ilužby]o uvedená netektJeTMCZ.
Z) Podrobná MenUlkečnl údN*- viz výáe uvedená smlouvalpMohs Smrsm Opávnáných oeob
3) v připadá, že je AD8R kontakt etejriý pro véochny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné apocHIkaee elužby
4) Pokud Je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud Je to jiná osobo, vyplňte údaje nebo ponachte prázdná, nopožadu blfrl žMiý kontakt
5) Vyplňte pouze v připadá, pokud eo kontakt lil od ADSR.
8) Celtová kepadte vietrtí hlasového, datového o Internetového provozu
7) V připadá termitem# provozu z vlče lokalit v centrála nutno vypbrlt speotflked .Koncová lokality telefonních služeb* pro rtechny lokality emkrvnlha parinaratoprávnáné osoby a podapeat dokument 

.Centrální proekp do telefonní eW.

6. zákazníka 80215180; 6. kontr0ktu:^^^^^|_3_4: Č.| 
DocType: KAS; SubTypa: SS; K6d dokurr

.1: OP kód: Stránka 1/4 
var. OTP_1S02



Specifikace služby IP komplet

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázoví ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za základní aktivaci: (v ceně*)
Jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čísla (CLI): KE
Jednorázová cena za přeneseni bloku tel, čišel (DDI): KE

Jednorázová cena za provolbu -100 Elael: (v cen#*)
Jednorázová cena za Qo8: KE
Jednorázová cena za Back-up: KE
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v cen#*)
Jednorázová cena za ProakUvnl dohled: (vesní*)

Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (v osná*)
Jednorázová cena za pňpófaní do OSS SAP: KE

Jednorázová cena za Trunk business uživatele: Kč

Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč
Jednorázová cena za Skupiny pro pfgem a vyzv. hovoru: KE

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku běsíc KE 
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: KE

Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Basic KE 

Jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Prémium: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum supervlsor Standard: KE

Jednorázová cena za Cell centrum supervlsor Prémium: Kč

Jednorázová cena za Virtuální Fax: KČ

Jednorázová cena za Unku bez pilpojenl: Kč

Cenová ujednáni - Pravidelná měsíční ceny (bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za přístupový okruh a koncová zařízení: (v cen#")

Pravidelná měsíční cena za Internet 4 400 Kč

Pravidelná méalčnl cena za IP VPN: KE
Pravldeíná měsíční cena za Masovou službu: (v cen#*)
Pravidelná mčslčňl cena za QoŠ: Kč

Pravidelná měsíční cena za Bačk-up: KE
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v cen#*)
Ptaviďěíriá měsíční oena za ProakUvnl dohled: (v cen#*)

Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (vesně")
Pravldeíná měsíční cena za připojení do OSS SAP: KE

Pravidelná měsíční cena za Trunk business uživatele: Kč

Pravidelná měsíční cena za Trunk prémium uživatele: Kč

Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč

Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku bask: Kč
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spolovatelku standard: Kč
Pravldeíná měsíční oena za Aplikaci pro recepce: Kč

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Basic: Kč
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Standard: Kč

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Prémium: KE
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum supervlsor Standard: KE

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum supervlsor Pramlum: KE
Pravidelná měsíční cena za Virtuální Fax: Kč
Pravidelná měsíční cena za Linku baž připojení: Kč

*) Zahrnuto v pravldalné měsíční caní

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP kompíeQ: (QT8) Atlet Interval

Poznámka: Tato specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce ze nedodrženi SLA 98,50%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) 8 hodin ve výil 1000 Kč za každou delší započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nehlášeni výpadku zadavatelem nsbo zjištěni výpadku poskytovatelem.

Tato cena Je zahrnuta v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedeni v tito specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se teznámll/a a porozumál/e podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména žs se 
teznámll/a t cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, reep. s Ceníky vztehullclml se ke zřízeni a poskytováni táto Služby El s Dohodou o cenových 
podmínkách, že e nimi souhlasí, že Jsou mu# srozumitelná a že Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednaní ceny zde uvedená Služby. Dam podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znání Je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že esa těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Spedllkace služby se lidi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tok svým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního fošen I) seznámila a zavazuje ae Jimi řídit.

Uzavfré-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tok tato Spedllkace služeb Je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením táto Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou e TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdižl 
1 vyhotoveni Specifikace.

4. iWf

ecertffied (R); zahradníčkova*: 28.0».201914:28:08:

http://www.t-moblle.cz


Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sítě - LAN 
Kontaktní osoba * Telefon: J E-mall:

Profesionální Internet-parametry služby
Kapacita ‘ dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbltfr nebo (asymetrické):
Alternativní přípojka•:

_______| Garantované úroveň služby: 99,50%__

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky *: Ne
Požadovaný počet veřejných IPv410 adres: 1 a IPv8 adres: 0

Koncové zařízení Je součástí služby ": Ano - Managed CPE 
Routlng protokol”:
Typ rozhraní: 100Base-T
Maximální rychlost přípojky pro 85% percentii: Nevyužito 13

Varianta1
Typ koncového zařízení12: 
Konektor RJ-45 F 
pnpojenl doOŠŠ SAP: Ne

Profesionální Internet - doplňkové služby (přípojky)
Back up dedikované přípojka (symetrické): Ne nebo (asymetrické): Ne
Back-up sdílené přípojka: No 
Reř. Číslo o2:

Provozní statistiky": Basic-zahrnujezákladní měření

Poznámka:_________

IP VPN - parametry služby
Kapacita * dedikované přípojky (symetrické): nebo (asymetrické):
Kapačka sdílené přípojky3:
Alternativní přípojka *:________
Účastnické čisto sdílené přípojky:

Back-up alternativní přípojka 14:Ne 
Účastnické čisto pro back-up sdílenou přípojku:

Typ telefonní linky: ____________
Typ vizualizace: Standard J ProakUvnl dohled: Ano

Garantované úroveň služby: Bez 8LA

Koncové zařízení je součástí služby": Ano - Managed CPE 
Routlng protokol 12=

Typ rozhraní:

Název zákaznické P VPN: Siř 1: Siř 2:

IP VPN - doplňkové služby (přípojky! 
Back-up dedikované přípojka (symetrické): Ne 
Back-up sdílené přlpq|ka: Ne
Ref. Číslo 02:_____ ________
QoS ": Ne ( Provozní statistiky10: Ne 

Řemoteaocess ™: Ne 

Poznámka:

nebo (asymetrické): Ne

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky9: Ne 
Referenční číslo 02: [~íýp~

Varianta 12=

Typ koncového zařízení 
Konektor:
MuWple IP VPN: Ne siř 1: iw% kapacity; siř 2:0% kapacity

Back-up alternativní přípojka14: Na
Účastnické čisto back-up sdílené přípojky: 

iyp telefonní linky:

fčěntrétoí Internet": Ne f MutU IP VPN ": Ne
Typ vizualizace: Standard 
j Multtoašt IP VPN ": Na

Proaktlvnf dohled: Ne 
IPV6VPN: Ne

8) Požadovaná kapačka Inky J* garantována pouze pro ráma o v*Hko*tl >»812 bdtů.
9) Dle platného Popisu služby Profesionální Intsmat (viz Clának Zřtzsnl služby PiofSsIonékil intsmst) a ds platného Ceníku Služby Profesionální Intsmst
10) V připadá požadavku na 32 a vlee IP admsvwza 4, nutný RIPE formulář
11) Pokud nsnl koncová zafkanl louSáatt Služby (Smluvní partner vyžadija vlastní CPE), Poekytsvatel může v závWoati na použitá pHetupová technologii vyžadovat aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován ve formá 802.1q (j. a nastavenou VLAN-ID).
12) Takto oznatená pata aa vypkkjí pouze v připadá, ža *e Jedná o variantu Unmanagad CPE (koncová zař kaní není aoužáatf Služby).
13) Portová rychlost. Pomir portová rychlosti v# vztahu ke kapacftá přípojky Je dána porn érem 2:1
14) Pokud vjfaemts volbu .Ano-Mobllnl přípofď, ja kapacita tálo záložní přípojky nakonfigurována tok, aby dosahovala maxlmátoá kapacity primární přjpcjky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní).

V pripadi asymetrická primární linky ae roiunl konfigurace na kapacitu v fe|lm downloadu.
18) Je-I na IP VPN přípojce objednána alužba Qo8, služba Provozní etaUeUky zatínaje IAdvanoamářenl(j. má lení QoS nebo IP 8LA. vlče vtz Provozní atatleUky - užlvateleký manuál).
13) Pro objednáni tálo volIMná doplňková služby Je nutná vyplnit detailní Spedfhacl konkrétní doplňkové alužby. která pak tvoři pmohu táto Spacltkao* služby IP VPN.

Smluvní partnartoprévniná osoba se zavazuje, že v terminu realzace zajistí technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v přfpadé, že dodavatel okruhu využívá stévqjící 
rozvody) a 2a v den realizace bude zajlitčna konekUvlta LAN do koncového zařízení poskytovatele. Smluvní partnertoprávnéné osoba byl Informován, že v přfpadé využívání 
vlastního CPE, nanese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém připadá 
zejména smluvnímu partnerovl/bprévnSné osobě nenáleží příslušné slevy nebo (jednané smluvní sankce 8LA).

Stráním 3/4 
var. OTPJ802

(karliMad (R): zahradníčkova*: 29.03.2019 14:28:09,



'I

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočková ústředny (PBX) zákazníka
í Kontaktní osoba8; Telefon: E-mall:

Hlasové rozhraní 
ť FXS " rozhraní: 0 BRI 11 rozhraní: 1 PRI "rozhraní: 0 SIP trunk pro IP PBX 1 Virtuální Úatfédna

Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 2 Souběžných hovorů: 0 Souběžných hovorů: 0 I Souběžných hovorů: 0

Odchod Ů Odchod 0 Odchoď 0 Odchod 0 1 Odchod 1 0

Příchod 0 Příchod 0 Příchod 0 Příchod 0 1 Pflchod 0

Definice připojení pro IP PBX (hlaeový SIP trunk)
Typ signalizace Typ kodeku 1

Konfigurace hlasové služby ____________ ________________
Clito přípojky Typpfípplky PůvodCtola1. Pí^n^iní/ph^otat Poznáte

1 ISDN BRI (DDÍ> "" MMS

Konfigurace pro Virtuální fax ___  __ _______ ____
Pfldfflané člalo u Původ Sfala'• Faxová schránka / + připojení fax. přfstr.21 E-mal + užlvateltká jméno22 + poznámka

í Počet Jednoduchých objednávek přenesenía: [ Počal komplexních objednávek pitomení2S:

Back-up hlasové služby 
Back-up hlasové eluíby Ne 
Poznámka:

Doplňkové služby 25
Zveřejněni v telefonním ceznamu *: □ Ano □ Ne , Omezeni odchozlch volání lízané eftf (OCB NC) bez omezeni
(varianty: povolena všechna voléní bez omezení; povolena všechna volání mimo eluíby ee opadáním lartfam; pouze tísňové, mtatnt a národní voláni; pouze daňová vdání)

VoWlR - požadovaný maximální počet současných hovorů e QoS podporou voláni přes Wt-Flffl:

17) FX8 (Forelgn aXchange Station) odpovídá pojmu HT8 (Hlavní Telefonní Stanice), BRIfPRI (BaaUPilmary Rete Interface) odpovídá pojmu I8DN2/I8DN30
18) Konkrétní dala M, pouze pokud Je známo - nepovinný údaji deektá fedy muel náležet do Jednoho telefonního obvodu.
19) PMdáknl nového tatatermlho dala (eárfe) z roaaahu T-Mottle nebo přanaaanl dala (aárfe) odjnáho operátora dle pMožanáholbrmtáeé CAF
20) Uvedla cílové dalo a vyberte, zda aa Jedná o phamšrovánl d přepočet telefonních činel pfldďenýdi k mdabjkl přípojce. Veškerý pMchczl telefonní provaz na pMddená dalo bude trvale zakončen 

prostřednictvím doplňková lUnkce ptomšrování nebo přepočet dala na uvedeném cílovém dala. Cílová dalo mual být člalo typu DIR nebo dalo (tajného roztahu jako dalo pil dštěná. 
Přeamšrovánl Je možná na telefonní člalo v jakákolv veřejné telefonní ad, ptaamárovaný provoz je zpopletnán Jeto odohozl provoz do přtaluánáho amšni dle zvohnčho cenového progamu a 
Ceníku (lulby teWoml připojeni, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet dala ke realizovat pouze v rámci aftá T-MobDe a cílové dalo mual náležel do (tejného telefonního obvodu Jako dalo 
přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz.

21) FexScan - koncové zařízeni pro připojeni ttandarrkilho fázového pňetroje. Přlatro) nelze používat pro titanovou komunikaci.
22) UflvaMeká Jméno amí obeahovat pouze plemena i dašce.
23) Jednoduchá objednávka ■ přanetenl jednoho člela z analogové Inky Kamptoalf objednávka ■ přeneeení eady (hlavni + MSN) nebo průvodová série dni. 1 objednávka ■ 1 CAF.
24) Back-up hiátová dužby ke realizovat pouze v pflpadt, že ta do kapacity zvolené pfípofty • dostatečnou rezervou vejdou všechny kanály hiátové (lužby.Oiiatnl doplňková alužby hlaeová alužby 

dle eknderdnlho neatavenl, vk popk alužby. Možno zmánít přlelušnou přílohou apecffltoca eluíby.
26) Celami doplňková eluíby Matové eluíby de standardního nedávení, vk popít alužby. Možno zmínit přlelušnou přšchou epedUkeoe dužby.
26) Zvařtjnánl údajů dla fbrmiážřa 'Irfonnaca pro uvařajnčnl v telefonním seznamu" (bude vypínán v průběhu procesu zřízení dužby)
27) Omezeni odchozlch voláni platná pro všechna telefonní dala v přtdušná lokalitě. Pro zmánu nedáveni oatdnldi doplňkových dužab vyplňte přílohu SpeoMkace alužby Nastavení doplňkových 

telefonních akdeb. Přehled všech doplňkových akdab a základní nedávení vk platný Popit služby IP komptst
28) V toučatné době podporije QoS pouze výroboe Apple a to pouze s telefony IPhone, které podpoojl volání přeeWl-Fl.

Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazíme, že v termínu realizace táto služby IP komplet zajitu na tvé náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočková ústředny, pokud požaduje Její připojení k tálo službě IP komplet Smluvní pertner/oprávněnů osoba bera na vědomí a souhlasí s tím, že postytovatel nanese 
zodpovědnost za případně technické problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě zejména emluvnímu 
partnerovi/oprávněné osobě nenělaží příslušně slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Stiénka4/4 
var. OTP_18Q2

CScertifled (R); zahrednlckovea: 29.03.201S 14:2309:



iiuOO

Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optimální řešeni pro poskytování hiátových, Internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologická platformy. Služba Je automaticky 
zařazena do hlasová VPN (Podniková sltfi). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková alf, kterými se Služba řidl, kterými se tato 
služba ITdf.

] Zákazník &: 60215190 

Požadavek na: zřízeni služby

T-Moblle Caech Rapubllc as. se sídlem Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, lč 849 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba2
Obchodní flrmaflmáno: Krajská hygienická stanice Jlhomoravskáho kraje ee aldtom v Brně IČ: 710091B1

Termíny
Plánovaný termín zNzen! nebo změny Služby Je stanoven do ďňS od podpisu této Specifikace Bužby oprávněnými žáetupcTsmluvního partnera/Oprávněná osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pro zřízeni čl provedeni zmány Služby (napf. vyplněný a podepsaný tbrmutář CAF, souhlas vlastníka 
objektu etd.j. nenf-ll dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užíváni služby Ja stanovena na 24 městců, není-ll dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru deflnovanáho ve Smlouvá.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systámových řešeni (ADSR) *:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mall 1: E-mell 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek t Telefon:

Lokality / Služby _
Lokalita: ulice: Mlýnská 884/2 I Města: Blansko I PSČ: STO 01

Heslo:

E-mall:

Parametry služby
| Rychlost přístupová linkye: 10 Mblt/s

Metalické vedení pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba1: Telefon:

Garantovaná úroveň služby - SLA: 99,80%

E-mall:

Přílohy ke specifikaci služby ....... ............... ..... ......................................
| B Internet, datová IP VPN 13 Hlasová služba, připojeni PBX, hlasová VPN □ Telefonní seznam j □ Koncová lokality telefon nich služeb' □ Ceník služby

1) Nepovinný údaj. V případ* zrnin na existující sluta* uvedl* Slilo služby (SID). číslo služby Ja uveden* na flekUe TMCZ.
2) Podrobní Identfflluičnl údaje -viz vffe uvedeni amlouva/pnioha Seznam Oprávnáných osob
3) V pnpsdi, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokalty, vyplňte pouze u první lokalty hromadné epeolllkec* služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro pMnoverď výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaj* nebo poneoht* prázdni, nepožaduje!*-# žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případ*, pokud a* kontakt 1*1 od ADSR.
6) Cahová kapacitě včetná hhwováho, datového a Internetového provozu.
7) V případ* temžneoa provozu z vlče lokalit v centrále nutno vyplnit specifikaci .Koncová lokality telefonních služeb' pro vlaehrty lokality smluvního peMnerotoprávnáná osoby a pod upsat dokument 

.Centrální proekp do tslelbml sRá*.

t. zákazníka 80216190; & kontraktu: 6.
DoeType: KAS; SubType: SS; KSd dokům

4_1; OP kád: Stránka 1 /4 
var. OTPJB02

fkwllfled (R), zahradnictev**: 29.03.2019 14 28:02;



Specifikace služby IP

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázové ceny {bez DPH)

Jednorázová cena za základní aktivaci: (v ca né*)

Jednorázová cena za přenesení samostatného tel. tlela (CLI): Kč
Jednorázová cena za přenesení bloku tel. čísel (DDíj: Kč

Jednorázová cena za provdbu -100 čísel: fv ceně*)
Jednorázová cena za Qoš: Kč

Jednorázová cena za Back-up: Kč
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v osni*)
Jednorázová cena za Ptoaičtivnf dohleď: (v cent*)

Jednorázové cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (v cani*)
Jednorázová cena za pňpojanf do OSS SAP: Kč
Jeďnorázo^ cena za Trunk business uživatele: Kč

Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč

Jednorázová cena ze Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku baslc: Kč

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Basic: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Prémium: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum supervfaor Standard: Kč
Jednorázová cena ze Cell centrum eupervleor Prémium: Kč
Jednorázová cena za Virtuální Fax: Kč

Jednorázová cena za Linku bez pUpojenl: KE

Cenová ujednáni - Pravidelná mtslčnl ceny (bez DPH)
I Pravidelná měsíční cena za pňstupový okruh a koncová zařízeni: (v cent*)

Pravidelná měsíční cena za Internet 4 400 Kč 
Pravidelná měsíční cena za IPVPŇ: Kč
Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu: (vesně*)
Pravidelná měsíční cena za QoŠ: Kč

Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)

Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled': (v cen#*)

Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (v cen#*)
Pravidelná měsíční cena za připojení ďo ÓSS SAP: Kč
Pravidelná měsíční cena za Trůníš business uživatele: Kč

Pravidelně měsíční cena za Trunk prémium uživatele: Kč

Pravidelně měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku baslc: Kč

Pravidelně měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
Pravidelná měsíční ca na za Aplikaci pro recepce: Kč

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Basic: Kč
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Standard: Kč
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum agent Prémium: Kč

Pravidelná měsíční cena za Cell centrum eupervleor Standard: Kč
Pravidelná měsíční cena za Cell centrum eupervleor Prémium: Kč

Pravidelná měsíční cena za Virtuální Fax: Kč
Pravidelné měsíční cena ze Linku běž připojení: Kč

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční csné

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Atlas Interval

Poznámka: Teto speclflkace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce ze nedodrženi SLA 99,50%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) 9 hodin ve výil 1000 Kč za každou dělil započatou hodinu opravy počln#|a 
devátou hodinou od nahláěenl výpadku zadavatelem nebo zjištění výpadku poskytovatelem.

Tato cena je zahrnuta v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této ■ pacifikaci služby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanované výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partnerfOprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámltfa a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni tálo Služby, zejména že se 
eeznámll/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. t Ceníky vztahujícími ee ke zřízení a poskytování táto Služby čl e Dohodou o cenových 
podmínkách, že e nimi souhlasí, že Jsou mu/|( srozumitelné a že Je bude dodržoval, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platná zněni Je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
pRčamž Smluvní partner/ Oprávněně osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále ee zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Specifikace služby ee řídl rovněž podmínkami stanovanými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrů- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního Hašeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit

UzavírM tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svity souhlas a uzavřením této Speclflkace služeb mázl Oprávněnou osobou a TMCZ.

Speclflkace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, pDčemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Speclflkace a Smluvní partner/Oprávnšné osoba obdrží 
1 vyhotovení Speclflkace.

Gwrtified (R): zehrednkkovea; 29.03 2019 14:2002,

http://www.t-moblle.cz


Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačová aftá - LAN 
Kontaktní osoba Teletem,

Profesionální Internet - parametry služby 
i Kapacita9 dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbltfa nebo (asymetrické):

E-mall:

Alternativní přípojka 

Požadovaný počet veřejných IPv410 adres: 1

J Garantovaná úroveň Služby: 98.80%

I Souhlasím a dočasným zřízením altomsUvnl přípojky Na
a IPvO adres: 0

Koncové zařízení ]a součástí služby 11: Ano - Managad CPE 
Routing protokol
Typ rozhraní: 100Ba

Varianto1S: ___
Typ koncového zařízeni1J: 
Konektor RJ-4S F

Maximální rychlost přípojky pro 86% percentll: Nevyužito 19

Profesionální Internet - doplňková služby (přípojky) _ 
Back-up dedikovaná přípojka (symatrteká): Ne nebo (asymetrická): Ne 
Back-up sdílená přípojka: Na 
Rař. Číslo o2:

Připojení do OSS SAP: Na

Back-up altemattvnr přípojka14: Ne 
Účastnická číslo pra back-up ad Hanou přípojku:

Provozní statistiky ": Basic-zahrnuje základní méřanl 
Poznámka:

IP VPN -parametry služby
Kapacita9 dedikovaná přípojky (symetrické):

, Typ telefonní linky: 
1 Typ vizuallzace: Standard Praaktivnf dohled: Ano

nebo (asymetrická): Garantovaná úroveň služby: Bez SLA
Kapačka sdílená přípojky':
Alternativní přípojka
Účastnické dalo sdflsné přípojky_______ ___

Koncové zařízení Je součásti služby11: Ano - Managad CPE 
RouBng protokol 19=
Typ rozhraní:____________

Název zákaznické IP VPN: Síť 1: ; SÍT 2:

IP VPN - doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrické): Na 
Bačk-up sdílená přípojka: Ne

Rař. číslo 02:_______________

QoS ": Na J Provozní statistiky 1°: Na_______

> aecaaa1B: Na Centrální Internet1t: Na

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípofty •: Na 

Rařerančnl číslo 02: Typ:
Varianto":

Typ koncového zařízení1

nebo (asymetrická): Ne

Konektor
Muipiš IP VPN: Ne s"?T~100% kapacity; šř 2To% kapacity

____ Back-up alternativní přípojka14: Na
Účastnická Halo back-up sdílené přípojky:

Poznámka:

Typ telefonní linky:
J Typ vizuallzace: Standard 

| Mulil IP VPN ™: Na ' [ Muítičaat IP VPN19: Na
Praaktivnf dohled: Na 
IPV6 VPN: Na

8) Požadovaná kapacita linky Je garantována pouzí pni rámca o mllkoiti »512 bajtú.
8) Oto ptaMho Popisu služby Profesionální Internet (viz článek Zltosnl služby Profesionální infemst) ■ de platného (toniku služby Profesionální Internet.
10) V připadá požadavku na 32 ■ vfes IP sdrss verze 4, nutný RIPE formulář
11) Pokud nanl kancové seřízeni součásti Služby (Smluvní partner vyžadpja vlastni CPE), Poskytnete) může v závislosti na použitá přístrojové toohnotogl vyžadoval aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován va tbnnt BQ2.1q (j. ■ nestávanou VLAN-ID).
12) Takto označená pole aa vyplňují pouze v připadá, ža sa Jedná o variantu Unmanaged CPE (koncová zařízeni není součástí Služby).
13) Portová rychlost. Poměr perlové rychlosti va vztahu ke kepeolti přípojky Je dána pománm 2:1
14) Pokud vyberete volbu ^no-MoUM přípojka*, |e kapacito táto záložní přfpcfty nekonfigurovánu tak. aby dosahovala mmdmálná kapačky primární pHpqfty (dep kovaná, edUaná nebo attomakvnl).

V připadá asymetrická primární linky aa rozuní kbnkgurooa na kapacitu v jejím downtoadu.
15) Ja-ll na IP VPN přípojce objednáne služba QoS, službě Provozní etaberky zahrnuje I Advanca mátaní (žj. mářant QoS nebo IP SLA vka viz Provozní stati etiky - užlvatekký manuál).
16) Pro objednáni táto volitelná doplňková služby |e nutná vyplnit detailní Specfflkeol konkrétní do pálkové služby, které pek tvoři pfbhu této Spedflkaoe služby IP VPN.

Smluvní paitner/oprávnáná osoba se zavazuje, ža v termínu realizace zpjlstf technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, ža dodavatel okruhu využívá stávající 
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivtia LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní partner/Oprtvněná osoba byl Informován, že v připadá využíváni 
vlastního CPE, nanese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni a za problémy služby táto služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě 
zejména smluvnímu partnsrovl/Oprévnéné osobě nenáleží příslušně slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

StrárkaSM 
ver. OTP_1802

OcatflfiBd (R), zehndníckovaa: 2S.03.201S 14:26:02;



Specifikace služby IP komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočková ústředny (PBX) zákazníka
! Kontaktní osobas: Telefon: E-mail:

Hlasová rozhraní 
I FXS17 nahnuti: 0

Souběžných hovorů: 0 
Odchoď 0

Pfichod 0

BRI17 rozhraní: 1 
Souběžných hovorů: 2 

Odchod 0
Pfíchod 0

PRI "rozhraní: 0 
Souběžných hovorů: 0 

Odchod 0
PTIchod 0

SIP trunk pro IP PBX 
Souběžných hovorů: 0 

Odchod | 0
Plíchod 0

Virtuální Ůetfedne 

Souběžných hovorů: 0 
Odchod 0
Příchod 0

Definice připojení pro IP PBX (hlasový SIP trunk)
Typ signalizace

Konfigurace hlasová služby
Číslo přípojky Typ přípojky 

1 ’ IBĎŇBRI(DDÍ)

Přidělené čtaío nebo 
číselně fzda11 

5164871

Původ čísla19

Typ kodaku

Přesměrování / přepočet
ne cílové číslo 29 Poznámka

Konfigurace pro Virtuální fax _______ __________
Přidělené číslo19 Původ čista19 Faxově schránka / + připojeni tax. přistrč E-mall + uživatelská Jméno 22 + poznámka

Počet Jednoduchých objednávek přeneseni ®: , Počet komplexních objednávek přenesenía:

Back up hlasová služby 
Back-up htasové služby “: Ne 

Poznámka:

Doplňková služby 29
Zveřejnění v telefonním seznamu □ Ano □ Ne Omezení odchozfch volání řízené aHI (OCB NC) a: bez omezeni
(varianty: povelena viochna vslinf bsz omezeni; povolena váschns volání mfmo skdby to spod Sním tarifem: porn daňové, místní ■ národní volání; pauzo tísňová vdání)

VoWÍR - požadovaný maximální počet současných hovorů t QoS podporou vdání přes wi-Fí =:

17) FXS (Foralgn oXohango Station) odpovídá poýnu HT8 (Hlavní Telefonní Stanice), BRIfPRI (Basl/Primary Rata Intartaoa) odpovídá pojmu IBDN2flSDN30
18) KonMtní čísla řad, pouze pokud Js známo - nepovinný ůdsf, ilaalné tady mual náležet do Jednoho telefonního obvodu.
18) PNdélenl nového telefonního Stala (adrie) z rozsahu T-Mobile nebo přeneseni čisti (adrie) od jiného operátora dle pfUoženáha farmuláta CAF
20) Uvadle citová Stalo a vyberte, zda se Jedná o ptaemdrovdnf ČI přepočet telatbrmloh Sled přidělených k extatujtet přípojce. Valkarý příchozí telefonní provoz na pflditand Stalo bude trvala zakončen 

proetfadntctvlm doplňková funkce ptaemárovárl nebo přepočet čísle na uvedeném chovám Stale. Clovd číslo musí být číslo typu DRt nsbo číslo stsjnáho rozedru jako Cisto pridátané. 
Pfaamárovánl Js možné na tstafonnl čisto v Jakékoliv veřejné telefonní sltl. pfesmárovaný provoz Je zpoplatnén Jako edchozf provoz do přtaluáného améru dla zvolaného cenového programu a 
Ceníku služby telefonní pftpojenl. pokud není dohodnuto ýnak. Přepočet čista taa realizovat pouze v rámci alté T-MoHa a cílové Slilo musí nétažet do stejného telefonního obvodu Jako Stalo 
připočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatnén osnou za provoz.

21) FsxSoan - koncové zařízeni pro připojeni standardního faxového přístroje. Přistroj nelze používat pro hlasovou komunkad.
22) Užtvatalské Jméno amf obsahovat pouze písmena a čtaice.
23) Jednoduché objednávka ■ přenesení Jednoho Slila z analogová Inky. Komplexní objednávka ■ ptanetenl sady (hlavni + MSN) nebo provdbová adrie Steel. 1 objednávka »1 CAF.
24) Backup Masové akdby ke rostlzovat pouze v pfipadá, že ee do kapačky zvolená pripcýty « doetatečnou rozervou vejdou váechny kanály htasové služby. Ostatní doplňková služby hlasová služby 

dla standardního nastaveni, viz popis stužky. Možno zmčnh přlslulnou přlohou apaďnkao# služby.
26) Ostatní doplňkové služby htaaové služby da standardního nastaveni, vk popis služby. Možno zménH pflaluinou přlohou apadllkaoa služby.
26) Zvetajnánl údajů de fonmuléta "Irfbrmeee pro uvetajnánt v telefonním seznamu" (bude vypínán v pnlbéhu procesu zřízeni služby)
27) Omezeni odchozloh voláni platné pro vdechne telefonní Slila v přtalužné lokallté. Pro zménu mtevenf ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Spedflkace služby Nastaveni doplňkových 

telefonních alužab. Ptahled vdech doplňkových služeb a základní nastaveni vtz platný Popis služby IP komplet
26) V současná dobé podpořila QoS pauza výrobce Apple a to pouze a telefony IPhone, která podpořili voláni přes WI-FI.

Smluvní partner/oprávněná osoba » zavazuj*, že v terminu realizace táto služby IP komplet zajisti na tvé náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočkové ústředny, pokud požaduje Její připojení k této službě IP komplet. Smluvní partner/oprávněné osobo bera na vědomi a souhlasí s tím, že poskytovatel nanese 
zodpovědnost za případně technická problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s dm spojené (v takovém případě zejména smluvnímu 
parfcnefovf/oprávněné osobě nenáleží příslušná stavy nebo sjednaná smluvní sankce SLA).

Poznámka:

Stránka 4/4 
var. OTPJI802

Ocartffled (R): zahradníčkova!: 29.03.2019 1428:02,



Specifikace služby IP komplet
Skižbe IP komplet nabízí optimální Menf pro poskytováni hlasových, Internetových a datových služeb prostřednictvím Jednotná technologické platformy. Služba Je automaticky 
zařazena do hlasová VPN (Podnikové alu). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podnikové sir, kterými sa Služba řidl, kterými se tato 
služba ITdl.

Zákazník 6.: 60215190 

Požadavek na: zřízeni služby

Poskytovatel
T-Mobllo Czach Republlc a*, sa sídlem TomHikova 214411, 1á6 00 Praha 4, IČ 649 48 881, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerská smlouva:

1

% Smluvní partner / Oprávněná osoba2
Obchodní flrmaflméno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně IČ: 71009191

Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do ďnfi od podpisu táto Specifikace služby oprávněnými ziitupd smluvního partnera/O privňěněwobyi
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které Jsou nezbytná pro zřízeni čl provedeni změny Služby (např. vyplněný a pod opsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
ofalektu atdA nenf-ll dále u konkrétní Služby slednán termín odliný._______________________ ________________________________
Minimální doba užíváni služby Ja stanovena na 24 měsíců, nent-íi dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby ódlěná.

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb aa nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řečeni (ADSR)a:

Tetofon 1 (mobil):
E-mell 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek t

T~ Heslo:

Telefon 2: 
Brněli 2: 

Telefon: E-mail:

Lokality / Služby___

Parametry služby
I Rychlost přístupové Inky*: 10 Mbitfe Garantované úroveň služby - SLA 90,50%

Metalické vedeni pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba *: Telefon: I E-mail:

Přílohy ke specifikaci služby ______ _____  ________ ______
B Internet, datová IP VPN B Hlasové služba, připojeni PBX, hlasové VPN □ Telefonní seznam □ Koncové lokality telefonních služeb7 □ Ceník služby

1) Nepovinný ódp|. V připadá znán na editující služb* uvadle Clilo dužby(SID). úlib dutbyje uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné Wentmkečnl úd|Je - vtz výte uvedené imlouvafpMIoha Seznam Oprévntných onb
3) V připadá, že Je ADSR kontakt *ta|ný pro vlechrqr lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné ipedfikace dužby
4) Pokud Je ADSR zároveň kontaktem pro plénovaný výpadek, doplAle ANO, pokud Ja to Jiná oiaba, vyplňte údsle nebo ponechte prézéié, nepožadujete! žádný kontakt 
B) Vyplňte pouze v přfpadé, pokud ee kontakt lil od ADSR.
5) Celtové kapacita víetné hlsiového, drnového a Internetového provozu.
7) V připadá tarmlnece pravou z vloe lekdM v centrále nutno vyplnit ipedfiked .Koncová hkdlty telefonních služeb- pra všechny toktety emluvnlho pertnermfoprévnéné oioby e podepiet dokument 

.Centrální praetup do telefonní lité-.

t. zákazníka 80216180; & kontraktu Ů.l
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumt

4_1; OPhód: Stránka 1 / 4 
vor. OTPJ802

»certlfied (R): zatrodntatovii; 29.03.201914:27:66;



Specifikace služby 'ř

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - Jednorázové ceny (bez DPH)

Jednorázová cena za základní aktivaci: (v ceně*)
Jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čísle (CLI): Kč
Jednorázová cena za přenesení bloku W. čišel (DDI): Kč

Jednorázová cena za provodní -100 čísel: (v cent*)
Jednorázová cena za QoS: Kč

? Jednorázová cena za Back-up: Kč

Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v cent*)
Jednorázová cena za Proakthmf dohleď: (v cenť)

Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (v cent*)

. Jednorázová cena za připojení do OSS SAP: Kč
Jednorázová cena za Trunk business uživatele: Kč

Jednorázová cena za Trunk prémium uživatele: Kč
t Jednorázová cena za Skupiny pro př||em a vyzv. hovoru: Kč

jednorázová cena za Automatickou spojovatelku bask: Kč

Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
Jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč

Jednorázová cena za Cell centrum agent Basic: Kč
Jednorázová cena za Cell centrum agent Standard: Kč

Jednorázová cena za Call centrum agent Prémium: Kč
Jednorázová cena za Call centrum supervlsor Standard: Kč
Jednorázová cena za Call centrum supervlsor Prémium: Kč

Jednorázová cena za Virtuální Fax: Kč
Jednorázová cena za Linku bez pllpojení: Kč

! Cenová ujednáni - Pravidelná měsíční csny (bez DPH) 
j Pravidelná máslčnl cena za přístupový okruh a koncová zařízení: (v cent*)

| Pravidelná mfislčnl cena za Internet: 4 890 Kč 

Pravidelná máslčnl cena za IP VPN: Kč
Pravidelná máslčnl cena za hlasovou službu: (v cent*)

Pravidelná máslčnl cena za QoS: Kč
Pravidelná máslčnl cena za Back-up: Kč
Pravidelná máslčnl cena za Provozní statistiky: (věcná*)
Pravidelná máslčnl cena za PmakÚvní dohled: (věcná*)

Pravidelná máslčnl cena za Garantovanou úroveň služby -SLA: (vesni*)
Pravidelná máslčnl cena za připojeni do OSS SAP: Kč

, Pravidelná máslčnl cena za Ťlunk business uživatele: Kč

| Pravidelná máslčnl cena za Trunk prémium uživatele: Kč
I Pravidelná měsíční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: Kč

Pravidelná máslčnl cena za Automatickou spojovatelku baslc: Kč

Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
Pravidelná měsíční cena za Aplikaci pro recepce: Kč

| Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Basic: Kč

Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard: Kč
[ Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Prémium: Kč
I Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervlsor Standard: Kč
| Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervlsor Prémium: Kč

Pravidelná měsíční cena za Virtuální Fax: Kč

Pravidelná měsíční cena za Linku bez pňpcjení: Kč

*) Zahrnuto v pravidelná máslčnl cen*

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Ada# Interval

Poznámka: Teto specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce za nedodrženi SLA 99,90%, doby opravy (obnovenr připojeni lokality) 9 hodin ve výěl 1000 Kč za každou dalif započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nahláěanl výpadku zadavatelem nebo zjištěni výpadku poskytovatelem.

Tato cena je zahrnuta v pravidelné měsíční ceně

Váechny ceny uvedené v táto specifikaci elužbyjsou ceny bez DPH v zákonem stanovaná výál.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partnar/Oprávnánd osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se eeznáml/á a porozuměl/e podmínkám zřízení a poskytování táto Služby, zejména že se 
seznámila i cenami zde uvedená Služby včetná doplňkových Služeb, reap. i Ceníky vztahujícími ee ke zřízeni a poskytování této Služby čl e Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, ža Jsou mufil srozumitelná a že Je bude dodržovat, zejména pak Že bude hradit sjednané ceny zda uvedená Služby. Dalif podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jijkhž platná znáni Je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
pUčemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlaiuje, že ses těmito dokumenty seznámil a dále ee zavazuje podmínky v táchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetná Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá- 
R tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, žeeae podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit.

Uzavírá-R tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb Je platná až okamžitém, kdy k podpisu léto Specifikace služeb ze TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas e uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech a platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávnáná osobě obdrž! 
1 vyhotoveni Specifikace.

VBr. CTP_1B02

Wcwtifbd (R); zahradníčkovu; 29.03.2019 1427 56:

http://www.t-moblle.cz


Specifikace služby

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sítě - LAN
Kontaktní osoba ______________________  | Telefon:

Profesionální Internet - parametry služby ________
Kapacita * dedikován* přípojky (symetrické): 10 MMth nebo (asymetrické):
Alternativní přípojka _____ ___ ___
Požadovaný počat veřejných IPv410 adres: 1 a IPv8 adres: 0

Koncové zařízení je součástí sluZby11: Ano - Managed CPE 
Routlng protokol 
Typ rozhraní: 100Basa-T
Maximální rychlost přípojky pro 95% parcantll: Nevyužito "i*

Profesionální Internet - doplňkové služby (přípojky) 
Bacfc-up dedňtovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne 
Back-up sdílená přípojka: Ne 
Ret. Číslo 02:_____________________
Provozní statistiky Basic ■ zahrnuje záklední mářsnl I Typ ví

Poznámka:

T E'*!lall:

______ [ Garantovaná úroveň služby: 99,80%

| Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky “: Ne

Varianta “:_________
Typ koncového zařízeni 1“:

Konektor: RJ-46F 
Připojeni do OSS SAP: Ne

Back-up altemaBvnl přfpqPca14: Ne 
Účastnická číslo pro back-up sdílenou přípojku:

Typ telefonní linky_______
i: Standard ____ J Proaktlvniďohleď Ano

IP VPN - parametry služby
Kapacita* dedikovaná přípojky (symetrická): nebo (asymetrická):
Kapacita sdílená přípojky *:

Alternativní přípojka*:
Účastnické číslo sdílená přípojky:

Koncové za Uzení Je součásti služby11: Ano - Managed CPE 
Routlng protokolla:
Typ rozhraní:

Název zákaznická IP VPN: SK 1: ; SK 2:

IP VPN - doplňkové služby (přípojky)____________________
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): No nebo (asymetrická): Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne
Ret, číslo 02: ___________________
QoS1": Ne | Provozní statistiky Na______

Re mota access Ne "J" Centrální Internet1*: No Multl IP VPN

Poznámka:

|_ Garantovaná úroveň služby: Bez SLA

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky •: Na 
Referenční čisto 02: J Typ:

Varianta12:
Typ koncového zařízeni

Konektory _ __
Multlple IP VPN: Ne míří: 100% kapacity; sK 2:0% kapacity

________ Back-up alternativní přípojka14: Ne
Účastnické číslo back-up sdílená přípojky:

Typ telefonní linky:_______________ ______________
Typ vlzuallzaca: Standard ProakMvnl dohled: Ňe

': Na t MuitičastÍPVPŇ'1*: Ne IPV6 VPN: Ne

I

I
I

8) Požadovaná kapačka Inky Je garantována pouze pro rámce o velikosti >*512 bajtú.
B) Dle pMnáho Popisu služby ProMonálnl Internet (viz Slánek ZHzsnl služby ProMonábiI Internát) ■ de pleného Csnlku služby Prafulonábil Internet,
10) V připadá požadavku ne 32 a vlče IP adres verze 4. numýRPEkrmulář
11) Pokud nsnl kornová zařízeni součáad Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité pMéhfcwě technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

legován v# term* 802.1q (t). • nastavenou VLAN-ID).
12) Takto označená pote aai^Hull pouze v připadá, žo se Jedná o variantu Unmsnagad CPE (kornová zrfbonlnonl součásti Služby).
13) Portová rychlost Poměr portové ryohlostl vo vztahu ka kapaoHi přípojky Ja dána poměrem 2:1
14) Pokud vyberete vofcu .Ano-M obilní přbójka", |a kapačka táto záložní přlpcjky nekonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapačky primární přW* (dad kovaná, odkaná nebo sksmskvnl).

V připadá avymvtrkské primární linky aa roztaní konOguBoa na kapačku v jojlm downbadu
15) Je-JI na IP VPN pdpoloa objsdtána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnula I Advance měřeni fl|. měřeni QoS nebo IP SLA, vloatriz Provozní otatMky - u&vatolaký manuál).
16) Pro objednáni této volitelné doplňková dužbyja nutná vyplnit detailní SpacKlkad konkrétní doplňková služby, která pak tvoři přkohw této 8 padli kece služby IP VPN.

Smluvní parta erfoprávně né osoba se zavazuje, že v termínu realizace zpjlstf technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v připadá, že dodavatel okruhu využívá stávajíc! 
rozvody) a že v den realizace bude zalátána konaktlvlta LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Smluvní partaer/oprávnáná osoba byl Informován, fa v připadá využíváni 
vlastního CPE, nanese poskytovatel zodpovědnost za případná technická problémy zařízeni a za problémy služby táto služby IP komplet s tfm spojená (v takovém připadá 
zejména smluvnímu partnerovl/oprávnáná osobě nenáleží příslušná slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

SbánkaSM 
vsr. DTP 1802

Acartifled (R), zohradnlckovoa: 2903.2019 14:27.58;



< komplet

Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočková ústředny (PBX) zákazníka
i Kontaktní osoba': Telefon: E-mall:

Hlasové rozhraní
FXS17 rozhraní: 0 

Souběžných hovorů: 0 
| Odchod i 0 
j Příchod 0

Definice připojeni pro II
I Typ signalizace

BRI17 rozhraní: 2 
Souběžných hovorů: 4 

Odchod 0
Příchod 0

PBX (hlasový SIP trunk)

PRI "rozhraní: 0 
Souběžných hovorů: 0 

Odchod 0
Příchod 0

SIP trunk pro IP PBX 
Souběžných hovorů: 0 

Odchod 0
Příchod »

Virtuální ústředna 

Souběžných hovorů: 0 
Odchod " 0

Příchod 0

Typ kodaku

Konfigurace hlasové služby 
I Číslo přípojky Typ přípojky 

íí~ * Í8DŇBŘÍ(ĎĎÍ)

Pftděísné Číslo nebo 
číselná řada18 

S1«7775~
Původ čísla1' Přesměrování / přepočet 

na cílově číslo ” Poznámka

I

Konfigurace pro Virtuální fax
Přidělená číslo11 Původ čísla 1» Faxová schránka/ + připojení fax. pHstr.21 E-mall + uživatelská jměno a + poznámka

Počet Jednoduchých objednávek přenesení“: Počet komplexních objednávek přenesenía:

Back-up hlasové služby 
Baek-up hlasové služby M: Ne 
Poznámka:

Doplňkové služby 25
Zveřejnění v telefonním seznamu*: O Ano □ Ne Omezení odchozích vdání řízená sní (OCB NC) ^ bez omezení
(varianty: povolena všechna voláni bez omezení; povolena všechna volání mkno alužhy oe speciálním tarifem; pouze tísňová, místní a národní volání; pouze daňová voláni)

VoWlFI - požadovaný maximální počet současných hovorů e QoS podporou volání přes WI-FI *:

17) FXS (Fontgn eXčhange Station) odpovídá pojmu HTS (Hlavni Telefonní Stanka), BRIÍPRI (Basl/Primary Rete Interface) odpovídá pojmu ISDN2ÍISDN30
18) Konkrétní Clila řad, pauze pokud Je známo - nopovkmý údpj, čteelná řady muoí náležet do Jednoho telefonního obvodu.
18) Pňdátenl nováho teMbnnlho štole (oérte) z rozsahu T-Moble nebo přeneseni čísle (eárle) od Jiného operátore do přkěenáho formuláře GAF
20) Uvedla olkvé štik) a vyberte, zde se Jedná o pFeamárovánl šl přepočet telefomloh Steel pňdšlenýoh k edehtlol přípojce. Veškerý příchozí telefonní provaz ne pMálená Helo bude trvale zakončen 

prostřednktvím doplňková fuikee pfoemámvánl nebo přepočet štole na uvedeném olbvám čltte. Cílová štolo musí být čisto typu DIR nebo číslo eteýtáho rozsahu jako číslo pddálené. 
Pfosmárevánl Jo možná no telefonní číslo v jskékolv veřejná toísfonní sRI. přaamárowertý provoz Jo zpoplolnšn Jako odohozí provoz do přteluináho smáni dle zvotenáho cenoviho programu a 
Ceníku elužby teíefbmí připojení, pokud není dohodnuto Jinak. Přepočet čtete lze realizovat pouze v rámci oRáT-Moblte a cílové číslo musí náležet do stejného telefonního obvodu jako štolo 
přepočítávaná, přepočítaný provaz není zpoplatnin cenou ze provoz.

21) FexScen - koncová zařízeni pro připojeni standardního (nového přístroje. Přístroj nslz# používat pra hlasovou komunikaci
22) Ufhretalaká Jméno amí obsahovat paae plemene ačtešce.
23) Jednoduchá objednávka ■ přenesení Jed noho čísle z analogová Inky. Komplexní objednávka « přeneseni sedy (hlavni + MSN) nebo pravolbové sáde člaaL 1 Objednávka ■ 1 CAF.
24) Baok-op hlasová alužby lze reeltzovel pouze v připadá, iz ee do kepedty zvolená přípojky z dostatečnou rozervou vejdou všzahny kanály hlasová ákižby.Ozlatnl doplňková ekižby hlasová zkižby 

dle atendardnlho nestavení, viz popi* služby. Možno zmintt pHduánou přílohou spzeHIkoeo služby.
25) Ostatní doplňková elužby hlasová služby de standardilho nastavení, viz popis služby. Možno zmánlt přtekránou přlohou specifikace elužby.
28) Zveřejnání údajů dle formule# 'Informace pro uvofejnání v telefonním seznamu" (bude vypínán v průbáhu procesu zřízení elužby)
27) Omezeni odchozích voláni platná pra váechna telefonní čísla v příslušná tekamá. Pra zmánu nestaveni oatelnlch doplňkových služeb vyplňte přílohu Spadli kece služby Nestávaní doplňkových 

telefonních služeb. Přehled váeeh doplňkových služeb a základní nastaveni vk ptelný Popis ■ tužby IP komplet
28) V současné dobé podpor* Qo8 pouze výrobce Apple a to pouze i telefony IPhona, která podponjl voláni přes WI-FI.

Smluvní partnertoprévněná osoba sa zavazuje, že v termínu realizace táto alužby IP komplet zajistí na svá náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu 
pobočkové ústředny, pokud požaduje její připojení k této službě IP komplet Smluvní partner/oprávněná osoba bere na vědomi a souhlasí s tím, že poskytovatel nanese 
zodpovědnost za případně technické problémy pobočkově ústředny a za problémy této služby IP komplet s tím spojeně (v takovém případě zejména imtuvnímu 
partnerovl/oprávněné osobě nenáleží přlelulně slevy nebo sjednaná smluvní sankce SLA).

Poznámka:

Stránka 4/4 
vor. OTP_1802

(Beertifled (R): zahradnlctovaa: 29.03.2018 1427.56;



O
ne

 C
on

tra
ct

/G
R

EE
N

Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet
Ke smlouvě ■ Revize: 3, verze: 4

Číslo dodatku: 1

a specifikaci služby 
Jně služba číslo): I

Poskytovatel
| T-Moblla Czech Republlc a.«. aa sídlem TomHSkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 648 48 981, spisová značka B 3787 vaděná Městským soudem v Praže

 ̂/ /

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a smluvním partnerem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších 
příslušných výhod poskytnutých poskytovatelem smluvnímu partnerovi k veřejné dostupné službé elektronických komunikaci IP 
komplet, poskytované poskytovatelem smluvnímu partnerovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše 
uvedeným číslem služby (v případů rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše 
uvedeno, vztahuje se tento dodatek ke všem službám IP komplet, poskytovaným poskytovatelem smluvnímu partnerovi dle výše 

uvedené smlouvy.

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, kleré se vztahují ke smlouvá a Specifikaci služby uvedené výše.

1.3. Všechny ceny Jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

2. Dohoda o cenovém programu

2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná smluvnímu partnerovi, dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby, bude 
zpoplatňována dle platného Ceníku veřejné dostupné telefonní služby a Cenového programu (GTS) Atlas Interval (dále Jan 
.ceník"). Smluvní partner Je povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto 
dodatku uvedeno Jinak.

3. Dohoda o cenách za provoz

3.1. Smluvní strany se dohodly na Individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby IP komplet dle níže uvedené tabulky.

3.2. Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby IP komplet (neuvedených v této tabulce) Jsou smluvnímu partnerovi účtovány ve 
výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejné dostupné telefonní služby, cenového programu, popř. 
dle Jiného ustanoveni tohoto dodatku.

3.3. Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby IP komplet:

Popis
Špička 

(Kč za min.)
Mimo špičku 
(Kč ze min.)

Místní hovory 0,490 0,490
Meziměstské hovory 0,490 0,490
Mobilní hovory 1,290 1Í290

Podniková sfť - pevná (TeamLInk) Cena Je zahrnuta v ceně za provoz

3.4. Na mezinárodni hovory s dohodnutou Individuální cenou za provoz dle bodu 3.3 výše již nelze uplatnit slevu 5% na voláni do 
zahraničí dle příslušného ustanoveni dohodnutého cenového programu.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek Je nedílnou součásti shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy Je podepsán oprávnénýml zástupci 

obou smluvních stran.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

T-Moblle Czech Republlc s.e., Tomtčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, IČ:84949881, DIČ: 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B. 3787,

Stránka 1 / 2

.I



Dohoda o cenových podmínkách - IP komplet
4.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku ve tejné dostupné telefonní služby véetné dohodnutého cenového programu Je vztahem 

speciálního a všeobecného, Ostatní ustanoveni a text Ceníku veřejné dostupné telefonní služby véetné dohodnutého cenového 
programu, kromé zmén uvedených v tomto dodatku, se neménl a zůstávají v platnosti.

4.4. Tento dodatek se podepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž obé mají platnost originálu.

4.5. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

tel.
T-Moblle Czech Rapubllca.s., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:04848881, DIČ: CZ84848681 
Zapsaná doORu Místského soudu v Praze, B. 3787,

Stránka 2 / 2



Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální Internát Je poskytována jako služba pevného pit pojení k celosvětová stu Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Zákazník č.: 00219100

Poskytovatel
T-Moblle Czech Rapubíie a.s. se sídlem Tomlčkova 2144/1,140 00 Praha 4, ÍČ 040 40 881, spisová značka B 3707 vedená Městským soudem v Praze

*[ Partnerská smlouva:

Obchodní flnna/|méno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně IČ:

lerminy ~ ~ _
Plánovaný bšrrnlh zřízení nebo změny Služby Je stanoven do dnů od podpisu táto Špedtlkace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněně osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pro zřízení čl provedení změny Služby (nepř. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), nenl-lj dále u konkrétní Služby sjednán termín odlláný,
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, nenf-tl dále u konkrétní Služby sjednána mlnlmáilnl doba užíváni služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle táto SpecHIkace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služby
| Specifikace služby č.:| i Revize: 4, verze: 1

Administrátor systémových řešení (ADSR) *: 
Telefon 1 {mobil}:

E-mall 1:
Kontakt pro plánovaný výpadek *•.
Lokalita: ulice: Jeřábkově 184714

ExtsL služba ČA|

Telefon 2: 
E-mall 2: 

Telefon: 

Město: Brno-

Požadavek na: zřízeni služby

černá Pole
E-mall:
PSČ: 602 00

Ceník služby profesionální internet: Standardní ceník Profesionální Internet 
Jednorázová cena za přípojku: (v ceně')

Jednorázová cena za back-up: Kč
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v eená*)
Jednorázová cena za Preaktlvní dohleď: (v ceně")

Jednorázová cena za zřízení služby ŘŤBH Bronze: Kč

Cena z překročení dohodnutá kapacity přístupová linky o 1 Mbltfs nad rámec 05% percentllu: 
Parametry Služby

Kapacita" dedikované přípojky (symetrická): 18 MbHís nebo (asymetrické):
Alternativní přípojka•:

Požadovaný počet veřejných IPv4‘ adres: 1 a IPvč adres: 0
Koncová zařízení je součásti služby •: Ano - Managad CPE 
Rouflng protokol 1°:
Typ rozhraní: 100Base-T

Maximální rychlost přípojky pro 96% percentll: Nevyužito "

Doplňková služby (pllpojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Na nebo (asymetrická): Ne 

Back-up sdílená přípojka: Na 
Ref. číslo 02:

Provozní statistiky: Basic - zahrnuje základní měření 
Black hollng:

Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 6150 Kč 
Pravidelná měsíční cena za back-up: TČč

Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za Proaktlvní dohled: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za službu ŘTBH Bronze: KČ

Kč za 1 Mbtt/s

[ Garantovaná úroveč služby: 99,50% 

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky7: Ne

Varianta
Typ koncového zařízení10:
Konektor: RJ-45 F 

Připojení do OS8 SAP: Ne

Back-up alternativní přípojkaNa 
Účastnická číslo pro back-up sdílenou přípojku:

Typ telefonní linky:

Proaktlvní dohled: AnoTyp vlzuallzace: Standard 
AS SET: Varianta služby:

Poznámka: Tato specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnám Jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce za nedodrženi SLA 99,50%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) B hodin ve výěl 1 000 Kč za každou dali! započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nahlášení výpadku zadavatelem nebo plátění výpadku poskytovatelem.

1) Podrobné IdenttflkaSnl údaje-viz výáe uvedená Smtouva/přilohB Seznam Oprávnlných osob
2) Nepovinný údaj. V případ* zrnin na existujíc! Službě uveďte číslo služby (SID). číslo služby Jo uvadsné ns faktuře TMCZ.
3) V případě, že Je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadně specifika ca služby.
4) Pokud Je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to Jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponaohto prázdná, nepožadujete-* ±á*iý kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud aa kontakt llil od ADSR.
0) Požadovaně kapacitě linky je garantována pouze pro rěme o velikosti »»512 bajtú.
7) Dle platného Popisu služby Pmfedonálnl internet (viz článek Zřízení služby Protoelonálnl Internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální IntsmeL
8) V připadá požadavku na 32 a více IP adrei verze 4, nutný RIPE formulář
8) Pokud není koncová zařízeni eoučástl Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použitá přlstifová technotodl vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován ve formá 802.1q (J. s nastavenou VLAN-tD).
10) Takto označená pole sa vyplňuji pouze v připadl, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncová zařízeni není součásti Služby).
11) Portová rychlost Poměr portová rychlosll ve vztahu ke kapacitě přípojky Je dána poměrem 2:1

C. zákazníka 60216190; C. kontraktu: C-L
DocType: KAS; Sublýpa: SS; Kčd dokwmei

,4_1;OPkčd: Stránka 1/2 
vor. 0TP1802



Specifikace služby Profesionální internet

12) Pokud vyberete vofcu ,Ano-Mablln[ pllpojko1, Jo kapacita ttto záložní phpojky nakonfigurována tok, aby dotahovala maxlmálná kapoolty primární přípojky (dodkovaná, adllená nato altanwHvnl). V M 
pHpadt aayrnatrtoké primární linky u rozumí konfigurace na kapacitu v JaJím downloadu. |

*) Zahrnuto v pravidelné máalfinr caná 1 1

Vlachny cany uvedená v táto epeclflkacl eluZby Jsou ceny bez DPH v zákonem stanovená výil 
Pro technickou podpoiu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311
Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se aaznámll/e a porozumí l/a podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména že ae I 

seznámll/a a cenami zde uvedená Služby včatné doplňkových Služeb, reep. a Ceníky vztahujícími ae ke zřízeni a poskytováni této Služby ČI a Dohodou o cenových 
podmínkách, Ze a nimi souhlasí, že Jsou mu/jl srozumitelné a že Je bude dodržovat, zejména pak ža bude hradit sjednaná ceny zde uvedená Služby. Delší podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedená Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platná znán! Je k dispozici na vnvw.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, | i 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, žesaa těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby ae řidl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 1
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ae a podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit

Uzavlrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu T| 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-ll touto 1 
Specifikaci služby sjednáno více Jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem táto Specifikace služby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.
Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech a platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrž! ^ 

1 vyhotoveni Specifikace.

n

ir
n

Stránka 2/2



jm
aď

*

T

Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální Internet Je poskytována Jako služba pevného připojeni k cokravétové afU Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se teto služba Ifdf.

1 Zákazník i: 60219190I (dále Jen .smlouva") Revize: 3, verze: 4Součásti smlouvy č.:|

Poskytovatel _______ __________ ______ _______________
T-Moblla Czech Republle a.a. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, iC 640 40 661, spisová značka B 3787 vedená Městským solidem v Praze

Partnerská smlouva:

Smluvní partner /Oprávnéná osoba1 _ ___
Obchodní tlrmaflmáno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně [ IČ: 71000191

Termíny
PÚnoveiTv term>n zřízení nebo změnySiu&y Je stanoven do dň£ od podpisu táto Specifikace služby oprávňlň$ml zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, která jsou nezbytná pro zřízení či provedeni změny Služby (nepit vyplněný a podepsáný formulář CAF, souhlas vlsstnlka
otUoktu atd.). nanHI dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. ___________ _____________________ _________________
Minimální doba užívání služby Je stanovena ne 24 měsíců, nenf-íl dálo u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle táto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služby
| Specifikace služby ě:| Revize: 4, verze: 1

Administrátor systémových řešeni (ADSR)1 
Telefon i (mobil):

E-mail 1:

Exlst služba č.2:|

Telefon 2:

Požadavek na: zřízení služby

Heslo: ~

E-mall 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek t Telefon: E-mall:

Lokstlltn: ullco: Kabátníkova 221/10 Město: Brno PSČ: 80200

Cenová ujednání pro lokalitu/Službu _ __ _
Ceník služby profesionální Internet Standardní ceník Profesionální Internet 

Jednorázová cena ze přípojku: (v ceně*)
Jednorázová cena za back-up: Kč

Pravidelná měsíční cena za přípojku e sjednanou úroveň kvality: 6 450 Kč 

Pravidelná měsíční cena za back-up: Kč
(v cenť) 

(v ceně*)

Jednorázová cena za Provozní statistiky:
Jednorázová cena za Preaktivní dohled:

Jednorázová cena za zřízení služby RTBH Bronze:_______ ________ _____________
Cena z překročení dohodnuté kapacity přístupová linky o 1 Mbltňi nad rámec 85% percontIKi: 

Parametry Služby

Kč

Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: 
Pravidelná měsíční cena za Preaktivní dohled: 

Pravidelná měsíční cena za službu RTBH Bronze:

(v ceně*) 
(v ceně*) 

KČ
Kč za 1 Mblt/s

Kapacita8 dedikovaná přípojky (symetrické): 20 Mblt/s nebo (asymetrické): 
Alternativní přípojka":

Požadovaný počet veřejných IPv4' adres: 1 a IPv6 adres: 0
Koncové zařízení Je součástí služby •: Ano - Manageři CPE 

Routlng protokol
TVp rozhraní: 100Base-T____  ___ ____
Maximální rychlost přípojky pro 96% pereenli: Nevyužito 11

Doplňkové služby (přípojky) _______ _______
Back-up dedikované přípojka (symetrické): Ne nebo (asymetrická): Ne 

Back-up sdílená přípojka: Ne 
Reř. Číslo 02:
Provozní statistiky: Basic - zahmtjje základní měřeni 

Black hollng:

Garantovaná úroveň služby: 99,98%
Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky7: Ne

Varianta1
Typ koncového zařízení10:
Konektor: RJ-45 F 
Připojení do OSS SAP: Ne

Back-up alternativní přípojka u: Ne 

Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku:

Typ telefonní linky: 

Typ vlzuallzsce: Standard 
AS SET:

P reaktivní dohleď: Ano 

Varianta služby:

Poznámka: Tato epaclflkaea nabývá platnoatl a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Sankce ze nedodržení SLA 99,60%, doby opravy (obnovení připojení lokality) 8 hodin ve výál 1 000 Kč ze každou dalál započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nahlášeni výpadku zadavatelem nebo ďlětění výpadku poskytovatelem.

1) Podrobné Identifikační údaje - vtz výš* uvedená Smkrirvs/pffloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. V případ* změn na existujíc! Službě uvedla člalo služby (SI0). číslo služby Jo uvadaně na faldile TMCZ.
3) V případě, že Ja ADSR kontakt ateýiý pro véechny lokality, vyplňte pouza u první lokaěty hromadné apaofflkaca služby.
4) Pokud Ja ADSR zároveň kontaktem pra plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud Je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponachto prázdně, nepotadifateJ žádný kontakt
5) Vyplňte pauze v případě, pokud aa kontakt lál od ADSR.
S) Požadovaně kapacita linky Ja garantována pouze pro rámce o velikosti »512 bajtú.
7) Dle platného Popisu služby Prafealonělnf Internet (vtz článek Zřízeni služby Prefaalonékil Internet) a da platného Ceníku služby PndMonálnl Internet.
8) V případě požadavku na 32 a vlče IP adres verze 4, nutný RIPE formulář
9) Pokud není koncově zař bani součásti Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použitě pří Vtipově technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagovén ve formě BQ2.1q (i ■ nastavenou VLAN-ID).
10) Takto označená polo aa vyplňují pouze v případě, že aa Jedná o variantu Urnnanaged CPE (kancově zsHzaní není součástí Služby)
11) Portově rychlost. Poměr portová lychloatl vs vztahu ka kapacitě přípojky Ja dána poměrem 2:1

Č. zákazníka 80215190:6. kontraktu:!
DocTypo: KAS; Sul

.1;OPkčd: Stránka 112 
var. OTP 1802

ftcartrfted <R>: zahmdniokovae;



r
Sp£!dfTkaet> alLržLiy PusfeíiiDHi)lri: .rilGfnfll

n

12) Pokud vyberete volbu .Ano-Moblnl přípojka1, |# kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dotahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, adllaná nebo altamatlvnl). V M 
připadá aaymatrloká primární linky aa razunl konfigurací na kapačku v Jejím downtoadu.

*) Zahrnuto v pravidelná mialEnf ca né

Váachny ceny uvedené v této apaclflkacl alutby Jaou ceny bez DPH v zákonem atanovené výál 
Pro technickou podporu využijte pmlm telefonní Meto:

Smluvní paitnei/Oprávněná oaoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznémll/a a porozumívá podmínkám zřízení a poskytováni této Služby, zejména že se 
saznámll/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími ae ke zflzenl a poskytování této Služby či o Dohodou o cenových 
podmínkách, že e nimi souhlasí, že jsou mu/JI srozumitelné a že je bude dodižovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zda uvedená Služby. Dalél podrobnosti a 
podmínky zflzenl a poskytováni zde uvedená Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, Jejichž platná znáni je k dispozici na www.trooblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se Mdl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního fošení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná oaoba tak svým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) eeznámlla a zavazuje se Jimi řídit

Uzavfrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu ^ 

přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-11 touto 
Specifikací služby sjednáno vfco Jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnere, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

r
r
n
n

I

n
Stránka 2/2 

ver. OTP_1802

http://www.trooblle.cz


Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální Internát Je poskytována Jako služba pevného pflpojeni k celosvětové sFH Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popis službynejdetevdokumentu Popis služby, kterým se tato služba lidi.
[ Součásti smlouvy £.:^^^^^|cdále Jen .smlouva') | Revize: 3, verze: 4 | Zákazník č.:M21B190

Poskytovatel
T-MoblÍŠ Casch Rspublic a.s.88 sídlem Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 881, spisové značka B 3797 vedená Městským soudem v Praze

] Partnerská smiouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba1
Obchodní flrmaflmóno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraj

Termíny____  _
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby Je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Óprávnéřá osoby á
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které Jsou nezbytné pro zřízeni čl provedeni změny Služby (např. vyplněný a podapsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
oftWíJOT*odUnf. .... .. .
Minimální doba užívání služby Je stanovena na 24 měsíců, nenHI dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle táto Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služby
Specifikace služby č.:| I Revize: 4, verze: 1

Administrátor systémových řešení (ADSR) 

Telefon 1 (mobil):
E-mall 1:

Kontakt pro plánovaný výpadek *:
Lokalita: ulice: Masná SQÓa

Bdst. služba č.2:|

Telefon 2: 
Email 2: 

Telefon: 

Město: Brno

Požadavek na: zřízeni služby

E-mall:
PSČ: 602 DO

Cenové ujednáni pro lokalKu/Službu
Ceník služby profesionální Internet Standardní ceník Profesionální Internet 
Jednorázová cena za přípojku: (v cent*)
Jednorázová cena za back-up: Kč
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (vesni*)

Jednorázová cena za Proakttvnl dohled: (v cení*)

Jednorázová cena za zřízeni služby RTBH Bronze: KE

Cena z překročeni dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mblt/s nad rámec I 
Parametry Služby

Kapacita ‘ dedikované přípojky (symetrické): 10 Mblt/s nebo (asymetrické): 
Alternativní přípojka e:

Požadovaný počet veřejných IPv4' adres: 1 a IPvfl adres: 0 
Koncové zařízeni Je součásti služby •: Ano - Managad CPE 
Routlng protokol10:
Typ rozhraní: IMBasa-T

Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 3 000 KČ 
Pravidelná měsíční cena za back-up: KE
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (vesně*)
Pravidelná měsíční cena za Proaktlvnf dohled: (v ceně*)
Pravidelné měsíční cens za službu RTBH Bronze: KE

peroenBIu: KE za 1 Mblt/s

| Garantovaná úroveň služby: 99,30%

Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojkyT: Na

Variante
Typkoncového zařízeni10:
Konektor: RJ-45 F

Maximální rychlost přípojky pro 96% peroantil: Nevyužito 11 
Doplňkově služby (piipqjky)

Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne 
Back-up sdílená přípojka: Na 
Ref. čište 02:

Provozní statistiky: Basic - zahrnuje základní měřeni j Typ vlzuallzace:

Black hollng: AS SET:

Pflpojenr do OSS SAP: Na

Back-up alternativní přípojka u: Na 
Účastnická čisto pro back-up sdílenou přípojku: 

Typ telefonní linky:

Proakttvnl dohled: Ano 
Varianta služby:

Poznámka: Tato specifikace nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpleu oběma Smluvními stranami.
Sankce za nedodrženi 8LA 99,60%, doby opravy (obnoveni připojeni lokality) 8 hodin ve výši 1 000 Kč za každou dalil započatou hodinu opravy počínaje 
devátou hodinou od nehlášeni výpadku zadavatelem nebo jištěni výpadku poskytovatelem.

1) Podrobná Identifikační úchje -viz výše uvedené Smtouvalpřlloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. V případě změn na exlatujld Službě uvadle čfalo služby (810). Clilo služby Je uvadaná na foKtuřa TMCZ
3) V připadá, že Je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné apeolflkace alužby.
4) Pokud Ja ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud Ja to Jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechta prázdná, nepožadujeto-ll žádný kontakt
5) vyplňte pouze v připadá, poloid aa kontakt llif od AD8R.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o vellkoetl X12 bajlú.
7) Dia platného Popiau alužby Profesionální Internet (vtzčlánsk Zřlzsnl alužby Profesionální Internet) a da platného Ceníku alužby Pmfisalonálnr Intamal.
8) V pflpadá požadavku na 32 a více IP adraa verze 4, nutný RIPE formulář
9) Pokud není koncová zařízeni aoučáetl Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použitá přístupová technolog! vyžadoval, aby provoz z tohoto CPE byl 

legován va formě 802.1 q (||. a nastavenou VLAN-ID).
10) Takto označená pole aa vyplňuji pouze v připadá, že ae Jedná o variantu Unmanagad CPE (koncová zařízeni nanl aoučáetl Služby).
11) Porlová rychlost. Poměr patová rychlosti va vztahu ka kapacitě přípojky ]e dána poměrem 2:1

č. zákazníka80218190; Č. kontraktu:č.| 
DocType: KAS; SubTypa: SS; Kůd dokumi

|OP kód: Stránka 1/2 
var. OTP1802



Specifikace služby Profesionální i -

12) Pokud vyberete volbu .Ano-Mobllnl přípojka', Je kapaolta tito záložní přípojky nakonfigurována tok aby doaahovala mnlmálné kepadty primární přípojky (ded kovaná, sdílená nebo alternativní). V 
připadá asymetrická primární linky ee rozumí konfigurace na kapacitu v Mim downloedu.

*) Zahrnuto v pravidelná máslfnl eaná

Všechny ceny uvedená v táto epeclflkacl elužby Jeou ceny bez DPH v zákonem stanovená výál 
Pra technickou podpora využijte proelm telefonní Slilo:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace elužby potvrzuje, že ee seznémll/a a porozuměna podmínkám zřízení a poskytování táto Služby, zejména že se 
saznámll/a e cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, reep. a Ceníky vztahujícími ee ke zřízeni a poskytování této Služby Sl s Dohodou o cenových 
podmínkách, že a nimi souhlasí, že jsou mu/JI srozumitelná a že Je bude dodižovat, zejména pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedené Služby. Delší podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytováni zde uvedená Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, jejíchž platná znáni Je k dispozici na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
pnsemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlaáule, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se Mdl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ses podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi řídit.

Uzavlrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávnáná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace elužby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlaa a uzavřením táto Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-ll touto 
Specifikaci služby sjednáno více Jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednaná Specifikace služby nabývej platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace elužby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, pepř. oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech a platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/oprávněná osoba obdižf 
1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2 ř2 
var. OTPJI802

:27í1S-

http://www.t-moblle.cz


Specifikace Dodávka ICT řešení
Předmětem Smlouvy Je poskytnutí dodávky a správy ICT řešení Smluvnímu partnerovi. Služba Dodávka ICT řešení (dále Jen .Služba*) spočívá zejména v dodání ÍT zařízeni 
(zp|mána serverů, počítačů, notebooků) v rozsahu uvedeném níže, jejich Instalaci a zprovozněni včetně vytvoření a zajištění jejich vzájemného technického propojení do 
systému, v údržbě a servisu systému, v poskytnutí software včetně potřebných licenčních práv, a dále táž v poskytnutí školení zaměstnancům Smluvního partnera. Detailní 
popis služby Je v dokumentu Popis služby, kterým astate služba řídí.

SOUCÁSTISMLOUVYŽ.: 40104061696 (PALE jĚŇ.ŠMLOUVA") 1 REVÍŽÍb, VERZE:2 ŽÁKAZNlKČ.TŠo 215190
SPECIFIKACE SLUŽBY 6.: ■■■■■ 1 REVIZE: 1. VERZE: 1 POŽADAVEK NA: zřízení služby

Poskytovatel____________
T-Moblíe Csech Řepu bíle a.s. se sklem Tomfčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 849 49 881, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

PARTNERSKÁ SMLOUVA: 1 T~

Smluvní partner / Oprávněná osoba1)

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
IDENTIFIKACE: Lokality Jsou definovány v Parametrech služby PODLAŽÍ:
ULICE: _ ~ MÍSTNOST:

MĚSTO: ______ PSČ:
KONTAKTNÍ OSOBA: TELEFON:

FUNKCE: FAX:'
I Ě~MAIL: MOBIL:

Termíny
Plánovaný termín zřízeni nebo změny služby Je stanoven do 14 dnů od podpisu táto Specifika ca služby oprávněnými žástupd smluvního partnara/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jsou nezbytná pro zřízení čl provedení rn&ty sjužby.
Minimální doba užívání služby Js stanovena na 24 měsíců. __ _
Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle táto Spadítkace služeb se nezapočítává ďo Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Cenové ujednání
SLUŽBA

ÁKŤÍVAČÉ DODÁVKY A SPRÁVY ICT

I ŘEŠENI
dqdAvkáásprAva ict řeSen!

PARAMETRY
jěďňořázovácena

(V KČ BEZ DPH) 

zahrnuta v ceně služby Kč

PRAVIDELNÁ MĚSÍČNÍ CENA 
(V KČ BEZ DPH)

NENl

NĚŇI 39 800 Kč

Parametry služby:
Zákaznický portál

Funkční vlastnosti řsásnl
Řešení zahrnuje následující funkční komponenty, která Jsou dostupné pro všechna pracoviště účastníka (dále Jen System):

1. Groupware systém
2. Souborový server
3. Dokument management systém (rozšířeni v případě požadavku účastníka)
4. Integrované řešeni hostingu vlastních aplikaci
5. Intranet a znalostní báze
6. Bezpečnostní prvky a provoz bezpečné VPN

Systém umožňuje konfiguraci povolaných služeb zvlášť pro každý uživatelský účet Službou ss rozumí například odesílání a doručování pošty, archivace pošty, přihlášení 
přes FTP nebo přes modem, aktivace antbpsmová a antivirové kontroly, přihlášení do admlntstrační části serveru, nebo přihlášeni k souborovému serveru. Detailní popis 
práce e produktem lze nalézt v online manuálu produktu InChange na adrese http://www.lnehange.cz/manual.

1. Groupware cystám
Poskytovatel zajisti Instalaci (včetně migrace ze stávajícího systému s velmi omezenou součinnosti účastníka) a rutinní provoz groupware systému (déle Jen OW systém), 
který bude podporovat prácí uživatelů v následujících oblastech:

• elektronická pošta
• adresář kontaktů, Jak soukromých, tak sdílených
• kalendář, soukromý I sdílený 
■ úkoly, soukromé I sdílené
• Instant measaglng & presence

Stránka 1 / 7 
var. OTP1601

Ocertifiad (R): zahradníčkovu; ZS.03.201S 14:30.07;

http://www.lnehange.cz/manual


OWiytitm:
• Maní závislý na žádných centrálních serverech nebo službách, spravovaných třartf stranou, mimo kontrolu účastníka a poskytovatele, Jako Jsou například cloudová 

služby tlmm Googla nebo Mlcreaofl,
• Podporuje Izolovaný provoz uvnitř VPN, oddálená od veřejného Internetu, a prostřednictvím veřejného Internetu odesílá pouze provoz adresovaný mimo uživatele 

pracující ve VPN účastníka,
• Umožňuje provoz s vysokou dostupností pomocí vzájemného propojení ná kolika serverů, na kterých Je provozován GW systém, a Jež Jsou provozovány ve VPN, 

do cl uštem,
• Umožňuje zvýšení výkonu systému pomocí zvýšení počtu serverů v duetem.
• Umožňuje definic! doménových skupin, bez omezení počtu doménových skupin. Doménové skupiny se používají mj. pro hromadnou distribuci pošty, pro 

hromadná nastavování přístupových práv, pro nastavení maximálních velikostí schránek I maximálních velkostí Jednotlivých zpráv.
• Podporuje libovolné množství domén, skupin a poštovních účtů,
• Podporuje nastavení přezdívek (alias) pro účty a skupiny,
• Podporuje sdílené poštovní schránky a sdílená knihy kontaktů, kalendářů a úkolů,
• Umožňuje detailní nastavení přístupových práv, a to rekurzívně a zvlášť pro Jednotlivé domény, skupiny nebo konkrétní účty Jednottvých uživatelů.

la - Podporované klientské aplikace a web prohlížeče
Hlavní přístupová kanály ke službám GW systému Jsou:

Web - wabové rozhraní umožňuje zabezpečený přístup k funkcím služby odkudkoliv z Internetu prostřednictvím webového prohlížeče a protokolu HTTPe. Webová aplikace 
Je lokalizována do českého Jazyka, dostupná Je rovněž anglická verze.

Desktop - služba kompatibilní s mnoha e-mallovýml klienty, Jakými Jsou např. MS Outlook a Možila Thundetbliri. Pro přijímání pošty Jsou podporovány protokoly POP3, 
IMAP a Jejich zabezpečená varianty POPSs a IMAPs. Ve spojení a doplňkem OtWIIn lze Jednoduše pracovat se sdílenými kalendám, kontakty a úkoly v MS Outlook, a tak 
vytvořit efektivní komunikační prostředí, ve kterém lze s ostatními uživateli sdílet Informace o plánovaném čase, společných kontaktech a pracovních úkolech. Na desktop 
Je možná Instalovat klientská část modulu InChange CRM.

Mobilní za Mžení - schůzky, kontakty a úkoly lze Jednoduše synchronizovat do mobilních zařízení podporujících protokol SyncML. Tento protokol Je standardně podporován 
drtivou většinou mobilních zařízení (např. BlackBeny umožňuje synchronizaci po Instalaci software SyncJE, Nokia má na většině přístrojů velmi dobrou podporo SyncML 
nativně, mobilní telefony vybavená systémem Androld jsou podporovány přímo prostřednictvím Google atp.). InChange má navíc plnou Implementaci protokolu GalDAV 
(mj. umožňuje bezproblémovou synchronizaci kalendářů a IPhone ČI poštovním klientem Mezila Thunderblrd). V některých případech Je (u tzv. smartphonů) třeba, aby 
účastník dokoupil licence software pro danou platformu. Ceny se pohybují v řádech desítek konin najedno zařízení.

GW systém podporuje nerozšířenější poštovní klienty, minimálně Mořila Thunderblrd a MS Outlook, a to vždy včetně jejich poslední verze,
Všechny funkce GW systému budou dostupné pomoci webového rozhraní. Poskytovatel garantuje, že veškerá fonkce GW systému budou dostupné ze všech níže 
uvedených prohlížečů, včetně Jejich posledních verzí, a to do tá míry, že umožní využít všechny funkce a vlastnosti pli každodenní práci:

• Internet Explorer
• Chromé
• Opera
• Mozllla FlreFox 
■ Safari

Poskytovatel upraví vzhled a vybraná vlastnosti webového rozhraní na míro podle požadavků účastníka, případně rozličným způsobem pro různá skupiny uživatelů. 
Minimálně Jde o tyto typické požadavky:

• grafický vzhled webového rozhraní (brandlng),
• dostupnost různých aplikací pro různá skupiny uživatelů,
• možnost rozšíření o další aplikace (nad rámec tohoto dokumentu) vyvinutá účastníkem, uchazečem čí třetí stranou (Slngle-Slgn-On).

Webová rozhraní Je navíc dostupná I v limitované verzi, která Je upravena pro rychlou rutinní práci na starých nebo velmi máto výkonných počítačích se starou verzí SW 
(např. MSIE v3 na CPU 4M se 4MB RAM), nebo z místa pomalým pnpojením do VPN, a která pokrývá základní fonkce GW systému.
GW systém umožňuje synchronizovat kontakty, událoaU a úkoly s mobilními telefony, kapesními počítači nebo externími aplikacemi, minimálně pomocí protokolů SyncML, 
CalDav a CardDav.

lb - Podpora nových verzí klientských aplikací a web prohlížečů

Podpora nových verzí klientských aplikací
Poskytovatel garantuje, že přístup k funkcím GW systému (Q. pošlé, kontaktům, kalendářům, úkolům, instant massaglng a presence, news server) pomocí klientských 
aplikací (poštovních klientů) uvedených v kapitole Podporované klientské aplikace a web prohlížeče, bude fonkční I po vydéní nové verze klientské aplikace nebol jen Její 
dílčí aktualizace, a to vždy do 3 pracovních dnů od vydání, potažmo nahlášení účastníkem.
V připadá nesplněni táto povinnosti má účastník právo vystavit vždy po uzavření kalendářního měsíce poskytovateli fakturu se sankcí 5.000,- Kč za každý don prodlení, a 
to po 3 pracovních dnech od nahlášení závady u kritických závad, kdy GW systém nelze vůbec používat, a do 7 kalendářních dnů od nahlášení závad, která nejsou kritická. 
Zda závada Je, čl není kritická, určí účastník. Faktura bude mít splatnost 30 dnů.

Podpora nových verzí webových prohlížečů
Poskytovatel garantuje, že přístup k funkcím GW systému prostřednictvím webového rozhraní fl|. přístup k poště, kontaktům, kalendářům, úkolům, funkcím Instant 
massaglng a presence, new serveru, a k administrativnímu rozhraní) zůstane plně fonkční I po vydání nových verzí nebo I Jen dílčích aktualizacích webových prohlížečů, 
uvedených v kapitole Podporovaná klientská aplikace a web prohlížeče.
V případě nesplnění táto povinnosti má účastník právo vystav* vždy po uzavření kalendářního měsíce poskytovateli fakturo se sankcí ve výší 6.000,- Kč za každý den 
prodlení, a to po 3 pracovních dnech od nahlášení závady u kritických závad, kdy Systém nelze vůbec používal, a do 7 kalendářních dnů od nahlášení závad, která nejsou 
kritické. Zda závada Je, čl není kritická, urči účastník. Faktura bude mR splatnost 30 dnů.

lb - Funkce modulů GW systému

T-Moblla CZach RepuUlea.L, Toníčkova 214411,14800 Praha A Czach Republc, 16:84948681, DIČ: CZB4949S61 
apoleCnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.37S7 vor. OTP_1601



Specifikace Dodávka IC1

Funkce poštovního serveru
Poštovní server zajišťuje, že mhlmálně z Internetu lze e-mally odesílat až po přBilášenf. Důvodem Je zabráni zneužil poštovního servaní spammery.
Poštovní server podporuje mhlmálně následující protokoly, včetně Jejich šifrovaných variant

• SMTP
• IMAP
• POP3

Poštovní server zajlšfuje přistup k poště z mobšnlho telefonu prostřednictvím veřejně sítě Internet e využitím WAP a zároveň prostřednictvím webovóho prohlížeče. 
Poštovní server umožňuje deflnld sed podrobných ffiravaclch pravidel pro tříděni a předzpracováni příchozích e-melú, a to Jak správci serveru, tak Jednotlivým uživatelům, 
a umožňuje rozpad fllrovadch pravidel minimálně do následujících kategorii:

■ přednostní flitr, který Je globální v rámci celého GW systému
• přednostní flitr, letmý Je v rámci Jedné definované domény
• flitr na úrovni uživatele, který může definovat uživatel samostatně
• litr, který Je v rámci Jedná definovaně domény
• flitr, který Je globální v rámci celého GW systému

Poštovní server podporuje funkci tzv. doménového koše, který lze nastaví pro Jednotlivé domény a do kterého se ukládá pošta směřujíc! do domény, ale do neexistujícího 
účtu.
Poštovní server podporuje funkci Automatická odpověď v nepřítomnosti. Uživatel sl pomoci táto flinkoe může samostatně nejen vlastni text odpovědi, ale také periodu, 
během které se automatická odpověď bude odesílat, včetně možnosti nastaví periodu, během které ee se automatická odpověď nebude posílat na adresy, na které už 
odeslána byla.
Poštovní server podporuje funkci Přepočítáni pošty. Na serveru lze konfigurovat pro každý účet automatické pře posíláni pošty na Jednu nebo vke adres, mezi nimiž mohou 
být I adresy na SášS brány, kterým lze nastavovat další parametry pro odesíláni (napf. přepočítáni Jen mimo pracovní dobu, maximální délka Jedné SMS apod.).
Poštovní server podporuje práci s Identitami uživatelů a ae zaručeným elektronickým podpisem. Minimální parametry, které GW systém splňuje. Jsou:

• možnost podepsat e-malkwou zprávu pomoci zamčeného elektronického podpisu,
■ možnost určit pomoci příznaku, který bude zobrazen u e-maflové zprávy, zdaje e-mallová zpráva elektronicky podapsána,
• možnostu urči pomoci příznaku, který bude zobrazen u e-mašové zprávy, zda se zaručený elektronický podpis podělilo ověří čl nikoliv.

Funkce kontaktů
GW systém umožňuje přístup ke kontaktům, a to minimálně pomoci protokolu LDAP. Kontakty mohou být privátní (dostupné pouze pro Jednoho uživatele) nebo sdílené 
(dostupné pro více uživatelů, podle nastavených oprávněni). Poskytovatel garantuje, že přístup Je zajištěn minimálně z poštovních klientů, které Jsou specifikovány v kapitola 
Podporované klientské aplikace a web prohlížeče, a z webového rozhraní dostupného minimálně z prohlížečů, klatá Jsou specifikovány v kapitole Podporované klientské 
aplikace a web prohlížeče, a to v rozsahu popsaném v kapitole Podporovaná klientské aplikace a wab prohlížeče. Pro podporo nových verzi poštovních klientů a prohlížečů 
platí pravidla a sankce uvedená v táže kapitole.
GW systém podporuje i automatické ukládáni kontaktů, které byly použity uživatelem čl protistranou během komunikace, do samostatné složky kontaktů, pro další využil.

Funkce kalendářů
GW systém umožňuje přistup ke kalendářům s událostmi a podporovat minimálně tyto lUnkce:

■ možnost prohlížet události v podrobném, měsíčním, ročním a plánovacím pohledu,
• podrobná nastaveni opakováni události včetně výjimek z opakováni,
• zasíláni upozorněni k blížícím se událostem. Uživatel sl může vybrat z následujících možnosti, kam bude upozornění zasláno: poštou, na mobilní telefon nebo 

do komponenty instant messaglng,
• sdíleni kalendářů a ostatními uživatel vhodným nastavením přístupových práv,
• zobrazeni události z vlče kalendářů najednou a možnost jejich filtrováni,
• vtažená státní svátky a speciální kalendář se Jmeninami,
• tisk přehledného seznamu událostí a možnost exportu do Jiné aplikace.

Při utaženi schůzky do GW systém zajisti odesláni e-mašové zprávy všem účastníkům, včetně odkazu na podrobné Informace o schůzce. Každý z účastníků má možnost 
potvrdí nebo odmítnout účast s lim, že organizátor je o tom notffl kován.

Funkce úkolů
GW systém umožňuje práci s privátními I sdílenými úkoly. Sdílené složky úkolů umožňují zadáváni a prácí s úkoly pil Rzaní firemních projektů, včetně možnosti zadat 
skupinové úkoly. Je dostupná funkce umožňující definovat plípomlnky k úkolům, včetně možnosti zasílat Je e-mallem, na moM nebo pomocí zprávy v Instant messaglng 
komponentě.

Funkce instant messaging a presence
GW systém umožňuje funket instant messaglng, pro rychlou firemní komunikaci a zjištěni okamžitého stavu uživatele (napf. k dlsposlcl/na schůzce/mlmo počítač). Server 
pro Instant messaglng:

• není závislý na žádném centrálním serveru spravovaném třetí stranou, Jako Je tomu například u ICQ, Skype a podobně,
• umožňuje lízanou podporu komunikace s Jinými IM servery a podporuje tak komunikaci a uživateli mimo Interní IM server uvnflř VPN.

Antivirová ochrana
Součásti netvorových služeb Je antivirový systém SpamStop, který automaticky kontroluje příchozí l odchozl poštu na přítomnost virů, a to včetně rekurzivní kontroly 
komprimovaných souborů. Při nalezeni viru Je odeslána zpráva správci serveru a zavirovaná zpráva se vrací odesilatel. Systém umožňuje zablokováni doručováni 
spustitelných nebo Jinak nevhodných souborů. Virová databáze Je automaticky aktualizována, a to minimálně 1x denně, a GW systém využívá vlče než Jeden antivirový 
program současně.
Součásti služby SpamStop Je produkt (# poskytovaný I samostatně pod názvem aoLNet AvIrCheck), Jenž může spolupracovat s různými volně ŠIDtelnýml I komerčními 
antivirovými systémy. Z komerčních systémů poskytovatel doporučuje zejména vysoce výkonný a až desetkrát denně aktualzovaný antivirový systém Dr.WEB. O Jeho 
kvalitách svědčí I to, že opakovaně obdržel oceněni Viros Bulletin 100% za nejkvalltnějšl antivirový systém na trhu.
Hlavni výhodou AVItChecku Je součinnost vlče antivirových systémů, která zvyšuje účinnost antiviru zapojením vlče antivirových systému na každou zprávu. Zkušební verze 
AVhChwku obsahuje kvalitní systém Clem AnUvIroa, který Je k dispozici zdarma. Ptačená verze pracuje s mnohokrát oceněným systémem Dr.WSb. Kromě toho lze do Itlíu 
jednoduše Integrovat Ještě tyto systémy:

• CAI InoculatefT,
■ KasperskyLab AVP,
• Panda Antlvlrus,

T-Moblle Czech Rapitfloaj., Tomfčteva 2144/1,14800 Praha 4. Czach Rspublle, 16:64849801, DIŮ: CZ849496S1 
společnost vedené u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787

Stránka 3/7 
ver.OTPjeOl



Specifikace Dodávka tCT rv.

• F-Prot Antiviru*,
• McAfea Virus Scan 3.x,
• NAI Virus Scan 4.x,
• Dr. Salomon arrtlvlrus nebo
• Sophos Sweap.

Informace o nových virech se sblrejf průběžně a automaticky se uktádpjl do databáze, někdy I několikrát denně. Tyto aktualizace nejsou nijak samostatně zpoplatněny a 
podstatně zvyiujl efektivitu pň odhalováni zejména nových virů.

Antispamová ochrana
Součásti aetvarových služeb Je antlapamový systém, který automaticky kontroluje příchozí a-mallové zprávy přéd ráoženlm do schránky pomoci sofistikovaných testů, podle 
nichž dostane e-mallová zpráva příznak, který určuje, nakolik Je pravděpodobná, že zpráva Je spam. Pomoci fifirovaclch pravidel lze potom zprávu náležitě zpracoval

Zálohování GW systému
GW systém během provozu automaticky zálohuje uložená dat na Jiné (sekundární) datové úložiště. Uloženými daly se rozumí e-mallové zprávy, kontakty, události, úkoly, 
archivované IM zprávy, obsah nevra serveru. Zálohováni probíhá každou noc a zálohuji *o pouze dala, která se od poslední zálohy změnla Požadované RPO=24hod. GW 
systém umožňuje flexibilní nastaveni zálohovacího okna, přičemž preferovaná konfigurace pro nastaveni zálohovacího okna bude během nočních hodin.

2. Systém souborových serverů 
Systém souborových serverů umožňuje:

• sdíleni souborů a možnosti definovat přístupová práva pro uživatele a skupiny,
• vyhrazeni části diskového prostoru pro konkrétního uživatele,
• připojeni sdílených složek se soubory nebo složek se soubory vyhrazených pro konkrétního uživatele, ke štěnicím, na kterých Je přihlášen konkrétní uživatel, 

Jako daW disky,
• spolupráci Jednotlivých serverů tak, aby podporovaly práci ve VPN - viz kapitola .Podpora práce ve VPN".

Nastavení přístupových práv
Souborový server umožňuje připojeni sdílených složek Jednotlivým uživatelům nebo skupinám selektivně podle přístupových práv. Přístupová práva pro uživatele a skupiny 
Je možné definovat s granulaittou na úroveň Jednotlivých souborů.

Web rozhraní pro přístup k souborům
Souborový server umožňuje řízený přístup ke sdíleným souborům odkudkoliv z Internetu prostřednictvím webového rozhraní.

Zálohování
Souborový server umožňuje automatická zálohováni uložených dat na Jiné (sekundární) úložiště. Požadované RPO“24hod. Možnost nastaveni zálohovacího okna během 
nočních hodin.

Antivirová kontrola uložených souborů
Souborový server umožňuje nasazeni antivirového systému, který automaticky a periodicky provádí antivirovou kontrolu souborů na serveru, a to včetně rekurzivní kontroly 
komprimovaných souborů na přítomnost virů. V případě nalezeni zavirovaného souboru odešle souborový server e-mall správci serveru s podrobnou zprávou. Databáze 
virů se automaticky aktualizuje nškdlkrát denní.
Poskytovatel zajisti, aby k aktualizaci virová databáze docházelo automaticky a minimálně 1x denně a aby souborový server umožňoval využívat vlea (vlče než Jeden) 
různých antivirových programů současná.

Podpora práce ve VPN
Souborová servery splňuji následující parametry, a umožňuji tak efektivní podporu práce uživatelů ve VPN:

• Centrální souborový server bude umístěn na následujícím pracovišti účastníka:
o Brno, Kabátníkova 10,602 00 Brno

• Jednotlivé souborové servery v roli pobočkových serverů jsou umístěny na následujících pracovištích účastníka (dále Jen pobočkové souborové servery):
1. hodonín Plucáma 1a, 696 27 Hodonín
2. Znojmo MUDr. Jana Janského 16,669 02 Znojmo
3. Břeclav Sovadlnova 12,690 86 Břeclav
4. Blansko Mlýnská 2,678 29 Blansko
5. Vyškov Masarykovo nám. 18, 882 01 Vyškov
6. Brno, Pellloova 29/31,602 00 Brno
7. Brno, Masná 3c, 602 00 Brno
8. Brno, Jeřábkova 4,602 00 Brno

• pobočkové souborové servery ve VPN sdílejí centrální nastaveni uživatelských účtů a skupin,
■ pobočkové souborové servery zajisti funkci Domaln Controšeru, což zahrnuje podporu následujících sub-ňinkd:

o podpora role DHCP serveru.
o Podpora role WINS serveru, která má urychlit překlad Jmen počítačů na Jejich IP adresy v rámci slté Windows. Umožňuje také přebírat účty a hesla 

z Windows DC viz následující body
o společná Jména a hesla k účtům na souborovém serveru I na všech stanicích v doméně,
o podpora přihlašovacích (logon) skriptů. Tyto skripty Je možné spustit na pracovní stanici uživatele pň Jeho přihlášeni. Pomoci skriptů Je možné zajistit 

například automatické mapováni disků, automatická Instalace softwaru nebo synchronizace systémových hodbi, a podobná úkony. Podpora možnosti 
dynamického generováni skriptů z Jednoho centrálního Inicializačního souboru a Um, že je možné specifikovat moduly, které se apUkufl Jen na 
vybrané uživatele, skupiny nebo počítače, 

o komplexní přístupové práva ke každému souboru (ACL), 
o možnost změny uživatelského hesla přímo z pracovní stanice,
o automatické stahováni ovladačů ze serveru pň připojování tiskárny na stanici,
o domovský adresář uživatele I Jeho proffi Je dostupný na všech stanicích. Oboje Je pak zálohováno na serveru.

T-Moblle Gzech Rapubllc S.S., Tomlčtawa 2144/1,14800 Praha 4, Czach RspuMe, 10:84849881, DIČ: ČZB4S488B1 
společnost vedanš u Mietakého soudu v Praze, spisová značka 6.3787 ver. OTP_1301



• Pobočkové souborové servery zajišťuji dostupnost globálních sdílených složek - dala umístěné ve sdílené složce na centrálním souborovém serveru Jsou fyzicky
I replikována I na pobočkové souborové servery, Jsou tak lokálně přístupná ve váech pracovi&tfch účastníka a umožní tak provoz i v případě výpadku datového
I spojení v rámci VPN.

• Souborové servety umožňují bezobslužný provoz replikovaných sdílených složek - změny provedené na Jednom souborovém servetu Jsou synchronizovány na 
ostatní souborové servery v delších pracovištích účastníka v rámci VPN. Je tak zajištěn ofí-llrte provoz v případě výpadku datového spojení v rámci VPN mezi 
pracovišti účastníka a Je minimalizována zátěž datových spojů pil opakované práci většího počtu uživatelů nad stejnými soubory.

• Souborové servery zajišťují podporu centrálně opravovaných přihlašovacích skriptů tak, aby Jediný inicializační soubor umožňoval definovat chováni pro celou 
VPN.

• Otéadača pro tiskárny Jsou společné pro celou VPN.
• Souborová servety podporují možnost zálohování dat mázl souborovými servery navzájem.
■ Souborové servery podporuji přístup uživatelů pomocí protokolu CIFS, případně i FTP(s).

3. Dokument management systém
V případě požadavku účastníka může být GW systém rozšířen o Dokument managament systém, který bude podporovat minimálně následující funkce a vlastnosti:

• Ukládání dokumentů, jejich kategorizace, věnování.
• Přístup k dokumentům minimálně z webových prohlížečů uvedených v kapitole Podporované kttarrtšké ppHkace a web prohlBača.
• Podpora telefonů ee systémem Androfd a IPhona, ae základními funkcemi standardního vnbového rozhraní.
• Admlnlatrátoreké rozhraní bude dostupné pomocí webového přístupu z vrahových prohlížečů uvedených v kapitole Podporované kBantaké apUkaca a mb 

pmhtttaea.
• Definice procesů workflow nad dokumenty, vytváření komplexních vývojových diagramů procesu, sledováni oběhu dokumentu, tvorba schvalovacích procesů.
• Jednotlivým uživatelům (nebo skupinám uživatelů) lze pňřszovat konkrétní úlohy a definovat notlfikaca workflow aktivit emailem čl prostřednictvím SMS.
• Funkční integrace a kancelářským balíkem MS Office 2003,e novějšími, Libro Office minimálně s eplkacsml textového a tabulkového procesoru, a aplikaci pro 

tvorbu prezentací. Minimální akceptovatelné úroveň Integrace Ja realizována pomoci doplňků (tzv, add-lnů), která Je nutné instalovat na klientská PC.
■ Nástroje pro vyhledáváni dokumentů podle jejich obsahu (fUH-textové vyhledáváni), Míčových slov, kategorií, autora spod., a to I v oskanovaných dokumentech 

typu PDF, JPQB TIFF,
• Velmi rychlý náhled na dokument bez nutnost Jeho stažení.

Všechny dokumenty v systému budou věnovány. Manipulace e nimi bude založena na principu check-In/bheck-out, což znamená, že pro provedeni úpravy dokumentu 
bude nutné provést jeho check-out (rezervaci), čímž dojde k vytvořeni kopte dokumentu na lokálním PC. Rezervaci bude dokument v systému uzamčen a nabude možné 
provést check-ln téhož dokumentu jiným uživatelem. Po provedeni úpravy uživatel zvolí check-ln (vráceni) dokumentu, a tím zvýší aktuální verzi dokumentu. Přistup ke 
všem historickým verzím dokumentu musí zůstat zachován.

i 4. Integrované řešení hostingu vlastních web aplikací 
GW systém umožňuje Integraci Ibovobiých vrahových apškacf, a to na úrovni:

1. webového rozhraní a
2. Slngle-Slgn-On.

Systém je připraven na rozšířeni o delší moduly nad rámec uvedené nabídkové ceny, Jako napňMad správa mpjetku, docházka, kniha Jízd.

5. Intranet a znalostní báze
Intranet a znalostní báze umožňuje strukturované ukládání a údržbu firemních dokumentů, procesů, směrnic a nařízeni, nebo Jako znalostní báze, v niž al např. technici 
nebo provozní čl kontrolní pracovníci mohou ukládat a sdílet informace o rozpracovaných projektech e kontrolách.
Pro každého uživatele Je možné pomoci admlnlatračního modulu nastavit příslušné práva jak pro přistup k Intranetu Jako takovému, tak I k Jeho Jednotlivým částem (sekcím, 
stránkám). Součásti nastavení práv bude I definice úrovně práv, zda má daný uživatel právo konkrétní sekci čl dokument pouze čist nebo I měnit ČI mazat Zvláštním právem 
Je právo uživatele být Informován o změnách - bude-ll mlt uživatel k nějaké stránce čl sekci takové právo nastaveno, bude automaticky notifikován e-meltem o jakýchkoli 
změnách, k nimž na dané stránce S v daná sekcí dojde.
Součástí modulu "Intranet" Je vestavěný WYSIWYG editor (WYSIWYG « What You Ses Is What You Get, což znamená, že výsledná stránka vypadá přesné tok. Jak JI vidí 
uživatel, který JI ve WYSIWYG editora vytváří). WYSIWYG editor umožňuje vytváření, správu a změny obsahu Intranetu I naprostým počítačovým laikům. Jeho obsluha 
bude o mnoho Jednodušší než práce např. ee software MS Word.

6. Bezpečnostní prvky a provoz bezpečné VPN
Z důvodu kontroly toku dat maži VPN a Internetem poskytovatel zajistí provozováni bezpečnostních prvků na VPN parlmetra, pro oddělaní neveřejného provozu účastníka 
na Jeho vnltřW slt) od provozu na nezabezpečeném Internetu. Minimální parametry na ňinkce bezpečnostních prvků, které poskytovatel zajisti, Je následující:

• Poskytovatel navrhne a po odsouhlasení účastníkem nastaví bezpečnou konfiguraci flrewaflu před uvedením do testovacího a později rutinního provozu.
• Aktualizace komponent FW e ohledem na možné vulnereblllty do 24hod od vydání nové verze.
• Raketový a aplikační firewmll a zqjlštěnl VPN mezi pracovišti účastníka, v souladu s následujícími požadovanými vlastnostmi:
• VXdálený přístup: Poskytovatel zajisti možnost přístupu ke službám ne serveru vzdálené, například pro uživatele z Jiné pobočky nebo z notebooku s dynamickou 

IP adresou. Z pohledu uživatele budou všechny počítače a Jiné zdroje viditelné tak. Jako by byl vzdálený počítač pňpojen do lokéhf síté. Komunikace přes 
Internet přitom probíhá přes vyhrazený port na flrowallu a Je šifrovaná a komprimovaná.

• Během poskytování služby (včetně testovacího provozu) zajistí poskytovatel dostupnost specialisty pro technickou podpora a zodpovídání dotazů ohledně 
zabezpečení alte a konzultaci ohledně účelnosti nastaveni flrowallu. Tato podpora bude dostupná přes e-mall a telefon

• Možná kontrola přístupu uživatelů do Internátu: Poskytovatel zajistí, aby každý dotaz do Internetu zachycen pomoci flrowallu. Administrátor může Jednotlivým 
uživatelům zakazovat přístup na konkrétní místa v Internetu v konkrétní dobu a vytvářet záznamy o přístupech.

• Nastavení zaručeného toku: Na zvedaných sítích Je možná specifikovat rychlost datového toku do Internetu, z Internetu nebo z flrowallu, který bude mil daná 
sfť vždy k dispozici.

• Nastaveni maximálního toku: Pomoci maximálního toku lze omezit rychlost stehování dat z určitých sftf na specifikovanou hodnotu.

7. Instalace a Provozní parametry pro GW systém
Poskytovatel provede migrace ze stávajícího řešeni, rosp. úpravy stávajícího řešení, sto bez ztráty data bez přerušení provozu. Poskytovatel obdrží admln přístup do 
stávajícího systému, převezme zodpovědnost za Jeho provoz a bez další součinnosti účastníka provede plnou migraci uživatelských účtu a veškeré konfiguraci na svá nové 
řešeni,
Poskytovatel provede zaškoleni všech uživatelů pro práci se Systémem, v připadá ža atávpjlcí uživatelé účastníka nabudou mlt dostatečné znalosti pro práci se systémem. 
Předpokládaný rozsah Ja 4 hodiny pro každé pracoviště účastníka.
Veškeré data systému budou zélohována minimálně 1x denně, optimálně v nočních hodinách. Poskytovatel garantuje pro System RPO maximálně 24hoclin a RTO 
maximálně 4 hodiny. V případě nedodržení výše uvedených hodnot se smluvní strany dohodly na sankci ve výši 5000,- Kč za každou další hodinu prodlení. Sankce za 
telekomunikační služby Jsou uvedený přímo v příslušných kapitolách.
Poskytovatel zajistí přístupy pro poučeného užlvatete/admlnlstrůtora účastníka, kteří budou mít vyšší rozsah oprávnění tak, aby účastník mohl vykonávat běžně úkony 
(založení nového uživatele, změny oprávněni uživatelů atd) samostatně ve své režii.

T-Moblls Czech Republice.#., Tomíškova2144/1,14800Praha4,CáchRspublo, ££4848681, DIŮ: CZB484S681 
společnost vaděná u MšalsMho soudu v Pian, spisová značí* B.3787

8Mnka5/7 
var. OTP_1301



Testovací provoz
Poskytovatel souhlasí s tím, že před nasazením Systému do produkce a před provedením migrace za stávajícího produkčního řešeni ne Systém proběhne testovací provoz 
v délce 1 měsíce na omezeném počtu maximálně 10 klientských stanic, bude-D to uchazeč požadovat.

Návrh harmonogramu případného provedeni nasazení systému InChange je uvedeno v připojené tabulce:
Den 0 Uzavřeni smlouvy účastník a poskytovatel uzavřou smlouvu, Jejíž nedltoou součásti bude definice rozsahu 

poskytovaných služeb a oboustranně závazná cena.
Den 1-6 Analýta a příprava irágrace Poskytovatel v součinnosti s účastníkem analyzuje aktuální situaci a pňpravf migrační plán.
Den 6-10 Příprava serveru Poskytovatel zajisti a nainstaluje pfíťušný server.
Den 11-16 Testovací provoz + 1. fáze

migrace
Poskytovatel se účastníkem provedou společně testováni systému. Zároveň dojde k realizaci první 
lézá migrace /synchronizace aktuálních malovych schránek na nové řešeni).

Den 16 Dokončeni migrace Poskytovatel provede rozdílovou synchronizaci poštovních schránek a ve stejný den zajisti účastník
provedeni změny DNS (MX) záznamu své domény íčl domén).

17 až 20 Kontrolovaný provoz Plynulost přechodu na novou platformu bude zajištěna pomoci kontrolovaného provozu, q. aktivního 
monitoringu serveru po dobu 2 dnů, 9 hodin denně.

Poskytovatel se zavazuje formou technického návrhu, včetně schémat zapojeni a popisu Jednotlivých komponent systému, navrhnout technické provedeni testovacího 
provozu s lim, že musí v co největší možné míře odpovídat skutečnému produkčnímu provozu účastníka. Poskytovatel se zavazuje pro účely testovacího provozu dodat 
veškerá komponenty systému, včetně klientských stanic a provést jejich nasazeni pro testovací provoz tak, aby během testovacího provozu mohl účastník ověřit, zda Jsou 
splněny všechny parametry, která na systém klade tato smlouvy.

Návrh topologie a zapojeni Jednotlivých komponent systému Je uvedeno na přiloženém schématu:

Pobočka Pobočko Pobočko Pobočko Pobočko Pobočko
BMov BmD-JoHbkova Bmo-Moinl Brno - PoSoovo Hodonín Vyškov

Součásti Implementace Je:

Dohled
Pracovnici účastníka budou mlt přistup do monitoringu všech serverů pomoci systému Naglos.
Proxy server
Proxy server umožni správcům editovat konfiguraci pomoci administračnlho rozhraní, odkud budou konfigurace v noci replikovány na ostatní pobočky. Na každé pobočce 
se každou noc vygeneruje přehled navštívených stránek z dané pobočky pomoci squld-reports.
Fllacache
Vybrané sdílená složky se budou každou noc replikovat na ostatní pobočky.
Úpravy uživatelského rozhraní
Poskytovatel umožni Slngle-Slgn-On přistup do aplikaci účastníka .Splsovka', .Kniha jízd" a ,FKSP\ a rovněž Jejich podporu ne úrovni Instalace a správy databáze, aby 
tyto aplikace mohly využívat PHP a MySQL na centrálním serveru.
Jediný způsob přístupu k aplikacím bude volání z uživatelského rozhraní InChange přes příslušnou záložku. Každý uživatel bude definován Jménem, oborem, územní 
příslušnosti a roli. Jméno bude odvezeno z účtu, oboru, územní příslušnosti. Role se uživateli přiděluje zařazením do skupiny v InChange. Kombinace těchto parametrů 
bude určovat přístupová práva a funkce aplikaci pro přihlášeného uživatele.
Elektronické podatelna
Bude Implementován mechanismus, který při přijeti mailu na adrese podatelna@khsbmo.cz odešle konfirmační o-mal podepsaný klíčem od Post Signum. Odpovědi 
nebudou zasílány na:
X^Autoreply-From: podatelns@khebmo.cz (sám do odpovědi tuto hlavičku pak přidá).
Auto-Submitted: .* (sám přidává hlavičku: 'Auto-Submltted: euto-generated'),
Subjeck DeHvery Status NoUficatton,
nekorektně podepsané ČI nepodepsané a X-Spam-Level: \*\*\*\* (více Jak 3*).
WIFI
Na pobočce Kabátníkova poběží dva přístupové body WIFI, obě sítě budou odděleny pomoci různých ESSID a budou rovněž odděleny od vnitřní sítě. Routery budou 
spravovány pracovníky účastníka.
Migrace stávajících účtů
V případě přechodu na maltové řešeni InChange předpokládá poskytovatel v rámci migrace přistup do stávajícího řešeni .důvěrným- způsobem tak, že účastníkovi před 
započetím migrace Jeho účtů bude dočasně změněno heslo, následně bude uložena šifrované podoba Jeho původního hesla a po dokončeni migrace Jeho účtu pak 
nastaveno heslo na původní hodnotu. Provedeni migrace je zahrnuto v níže uvedené ceně.
Zálohováni

T-Moblle Czaeh RsptOUcs.#., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4. Czseh RspuHlp, 
společnost vedená u Městského soudu v Prese, spisová znečke B.37S7

Stránka 8/7 
ver. OTP_1S01

mailto:podatelna@khsbmo.cz
mailto:podatelns@khebmo.cz


Specifikace Dodávka IC1 řečeni

Zálohováni dat je realizováno pomocí tŘ pevných disků, z nichž Jeden slouží Jako provozní, druhý jako zrcadlo a třeli jako záloha. Nad rámec služby i ze dojednat např. 
zálohováni na Uu-ray disky ď zálohováni dat do Jiná lokality (mezi dvěma hostlngovýml centry, nebo mezi lokalitou účastníka a hostingovým centrem poskytovatele, 
v extrémních případech i provozováni služby v tzv. geograflckém dusteru, kdy dva rovnocenné servery poběží ve dvou rázných lokalitách.

Další parametry řešení
Velkost Jedné maltové schránky je 1 GB. Celkový objem dat nepřesáhne 800 GB.
Hardware, na námž budou služby provozovány, zajisti účastník a umísti Jej ve svých prostorách. Účastník umožni poskytovateli monitoring a správu serveru prostřednictvím 
SSH.

8. Podmínky podpory GW systému a záruky
V průběhu poskytováni služeb provádí poskytovatel bezplatně opravy chyb aplikačního programového vybaveni, tj. rozdílů mezi skutečnou funkcionalitou a specifikací. 
Postup pra odstraňováni chyb Je následující:

• pověřený zástupce zákazníka ohlásí problém poskytovateli,
■ poskytovatel poskytne odezvu na hláěenl problému dle priority takto:

Priorita Doba odezvy pí
1 Provoz systému Ja zastaven. 1 hodina

2 Provoz Je pozastaven, ala a dočasným obejitím problému (workaraund) nebo a omezením činnosti muže pokračovat po určitou
dobu. 2 hodiny

3 Provoz ie problémem ovfivněn, ale múia pokračovat náhradním způsobem. 1 den
4 Provoz pokračovat bez omezeni. Zákazník oznámí prahlém poskytovateli, ale neočekává řešeni v krátké době. 2 dny

Do doby odezvy se nezapočítává doba mimo smluvně dohodnutou podporo od poskytovatele, q. před 0:00 a po 17:00 ve všední dny a celodenně o sobotách, nedělích a 
státních svátcích.

Možnost zvýšení provozní podpory uzavřením SLA
Lze sjednat l pokročilejší stupeň technické podpory, stejně jako smlouvu o úrovni poskytovaných služeb (SLA). Pokročfiejší technická podpora ISLA jsou poskytovány Jako 
samostatná placená služby:

• Poplatek za podporo 18x7 (každodenně mezi 6:00 - 22:00 včetně sobot, naděli a státních svátků) ja stanoven Jako navýšeni základního měsíčního poplatku o 
20%.

• Poplatek za podporu 24x7 (po celý den každodenně včetně sobot, nedělí a státních svátků) je stanoven Jako navýšeni základního měsíčního poplatku o 46%.
• Poplatek za zámku dostupností služeb na úrovni SLA 06,6% Je stanoven Jako navýšeni základního měsíčního poplatku o 00%; cena za SLA automaticky zahrnuje i 

služby podpory 24x7. v případě nedodrženi SLA z důvodů na straně Poskytovatele Je měsíční poplatek snížen o 6% za každé 1% dostupnosti, která chybělo
v daném měsíci do 96,6%, a to až do 80% celkové měsíční ceny. |

Poznámka: Ke dni zMzanl služby bude ukončena služba 8ID:

VŠECHNY CENY UVEDENÉ V TÉTO SPECIFKACI SLUŽBY JSOU CENY BEZ DPH V ZÁKONEM STANOVENÉ VÝŠI.
PRO TECHNICKOU PODPORU VYUŽIJTE PROSÍM TELEFONNÍ CISLO:

Smluvní paitnen/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámila a porozuměla podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména že se 
seznámila a cenami zda uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, roep. s Ceníky vztahujícími se ke zřízenr a poskytování tálo Služby čl a Dohodou c cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že Jsou mu/)f srozumitelná ažaja bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedená Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby. Tato Specifikace služby se Rdi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně 
Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavlrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se 
s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi Rdít
Uzevíré-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb Je platná až okamžflcem, kdy k podpisu táto Specii kece služeb za TMCZ a Oprávněnou 
osobu připoj! svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifika ca služeb mázl Oprávněnou osobou a TMCZ.

T-Moblla Cách RapiMc a.a., TomRknva 2144/1,14800 Praha 4, Czach RepuMc, DI& C2B4648681
společnost vadané u Měatakého soudu v Praza, aplaová značka 8.3787

Stránka 7/7 
var.OTP_1601

«ctrtiflod (RJ: zahradníekovaa; 29.03.2016 K 30.07;



n

r
p

rf
n

i

n
r
n

n
p
n

n

n
n

H'

V

n

n

n

7


